
EXPO2012 VAKI.indd   1 1/19/12   8:39 PM



44 – 67

68 – 99

100 – 127

128 – 151

152 – 161

162 – 173

174 – 189

190 – 207

208 – 225

226 – 247

BIROJA PAPīRs 
papīrs, krāsains papīrs, aploksnes, 
piezīmju papīrs un bloknoti, klades, 
uzlīmes, Post-it® līmlapiņas

DOkumentu uzglABāšAnAI 
mapes, ātršuvēji, arhīvu kārbas, 
plaukti, statīvi, vizītkaršu bloknoti, 
Post-it® indeksi, atdalītāji, portfeļi

RAkstāmlIetAs 
un kORekcIJAs līDzekļI 
pildspalvas, mehāniskie zīmuļi, zīmuļi, marķieri, 
teksta marķieri, korektori, dzēšgumijas

BIROJA PIeDeRumI 
galda organizatori, skavotāji, lineāli
caurumsitēji, līmes, līmlentas, saspraudes, 
šķēres, atslēgu kārbas, naudas kārbas

DARBAm AR DAtORu
datorpeles, klaviatūras
ergonomiskie produkti, atmiņu kartes, 
kompaktdiski, drukas izejmateriāli

semInāRIem un kOnfeRencēm 
baltās tāfeles un piederumi, speciālās 
tāfeles, projektori, rādāmkociņi, 
identifikācijas kartes

BIROJA tehnIkA un APRīkOJums 
papīra smalcinātāji, laminatori, disknaži, 
giljotīnas, svari, kalkulatori, lampas,
iesiešanas iekārtas, pulksteņi

BIROJA mēBeles 
vadītāju krēsli, darbinieku krēsli, 
apmeklētāju krēsli, galdi,
plaukti, drēbju pakaramie

PāRtIkAs PReces 
tēja, kafija, cukurs, piens,
minerālūdens, sulas, cepumi, 
konfektes, šokolādes

sAImnIecīBAs PReces
papīra dvieļi, higiēnas preces, mazgāšanas 
līdzekļi, papīrgrozi, vienreizējās lietošanas 
trauki, salvetes, elektropreces



p r e Č u  k a t a l o G s B I R O J A  P A P Ī R S44

Papīrs DAtA cOPY eVeRYDAY PRIntIng 

Papīrs PIOneeR 

augstākās kvalitātes papīrs – balts, koksni nesaturošs, multifunkcionāls ar 
īpaši gludu virsmu, piemērots visu veidu drukāšanas un kopēšanas iekārtās. 
papīrs piemērots abpusējai drukai. 

kods svars g/m2 formāTs loksnes Pakā Pakas kasTē

10000 99 80 a4 500 5
10000 98 80 a5 500 10
10300 99 80 a3 500 5
10300 98 80 a2 250
10300 97 80 a1 250

Papīrs 4cc

nekrītots, augstākās kvalitātes multifunkcionāls papīrs loksnēs ar izcili gludu virsmu un 
īpašu struktūru. lietojams izteiksmīgai un skaidrai teksta un attēlu izdrukai, grafi kiem, 
informatīvajiem bukletiem, vēstulēm, reklāmas brošūrām un prezentācijām. īpaši piemērots 
digitālajās iespiedmašīnās un krāsu lāzerprinteros. 4CC papīram ir piešķirts eko marķējums 
Ziemeļu Gulbis kvalitātes zīme. piemērots dokumentiem, kas paredzēti arhivēšanai.

kods svars g/m2 formāTs loksnes Pakā Pakas kasTē

10202 96 90 a4 500 5
10202 84 90 a3 500 5
10202 98 100 a4 500 4
10202 88 100 a3 500 4
10202 95 120 a4 500 4
10202 91 120 a3 500 4
10202 97 160 a4 250 6
10202 89 160 a3 250 6
10202 94 200 a4 250 5
10202 87 200 a3 250 5
10202 99 220 a4 250 5
10202 85 250 a4 200 5
10202 86 280 a4 200 5

augstākās kvalitātes papīrs, ražots no portugālē audzētas eikaliptu šķirnes Globulus,  
kuru īpašās šķiedras nodrošina  visaugstākās kvalitātes rādītājus. necaurspīdīgs un koši 
balts papīrs, kuru apdrukājot  iegūst izteiksmīgu krāsu attēlus ar ļoti augstu izšķirtspēju 
un teicamu kontrastu. piemērots abpusējai drukai visu veidu tintes printeriem un 
lāzerprinteriem, kā arī kopētājiem un faksa aparātiem.
Daļu no pārdošanā gūtajiem ieņēmumiem tiek ziedota cīņai ar sieviešu krūts vēzi.

kods svars g/m2 formāTs loksnes Pakā Pakas kasTē

10013 99 80 a4 500 5
10300 89 80 a3 500 5
10300 91 80 a2 500
10300 90 80 a1 250
10210 88 90 a4 500 5
10210 90 100 a4 250 10



45telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Papīrs effectO

balts, gluds multifunkcionāls 80 g/m2 papīrs. 
papīra ražošanā tiek izmantoti koksne no 
mežiem, kuros ievērota meža aizsardzības 
stratēģija (peFC sertifi kāts). piemērots 
abpusējai drukai visu veidu tintes printeriem 
un lāzerprinteriem, kā arī kopētājiem un 
faksa aparātiem. pakā 500 loksnes.

kods formāTs Pakas kasTē

10018 99 a4 5
10302 99 a3 5

Papīrs ImAge BusIness

augstas kvalitātes, spoži balts 80 g/m2 
multifunkcionāls biroja papīrs ikdienas 
drukas darbiem un krāsainu grafi ku 
izdrukām. papīra gludums nodrošina 
izteiksmīgas dokumentu izdrukas, papīra 
baltums izceļ drukāto tekstu. piemērots 
abpusējai drukai visu veidu tintes printeriem 
un lāzerprinteriem, kā arī kopētājiem un 
faksa aparātiem. pakā 500 loksnes.

kods formāTs Pakas kasTē

10011 84 a4 5
10011 86 a3 5

Papīrs PIOneeR shI zen

izteikti balts, arhīvdrošs papīrs, kura 
sastāvā  ir otreiz pārstrādāta šķiedra 
– 30 %. piemērots abpusējai drukai. 
Daudzfunkcionāls papīrs – piemērots 
melnbaltajiem un krāsu kopētājiem, 
lāzerprinteriem, tintes printeriem un 
lāzerfaksiem. pakā 500 loksnes.

kods formāTs Pakas kasTē

10013 00 a4 5

Papīrs ImAge VOlume

Daudzfunkcionāls 80 g/m2 biroja papīrs 
melnbaltajām izdrukām - ikdienas 
lietošanai vai liela apjoma drukas darbu 
izpildei. piemērots visu veidu kopētājiem, 
lāzerprinteriem, tintes printeriem un faksa 
aparātiem. pakā 500 loksnes.

kods formāTs Pakas kasTē

10013 00 a4 5
10309 99 a3 5

Papīrs sAVe

65 g/m2 balts, nekrītots biroja papīrs kura 
sastāvā ir īpašs šķiedru sastāvs, kas atbilst 
standarta 80 g/m2 papīra biezumam. 
piemērots abpusējai drukai visu veidu 
tintes printeriem un lāzerprinteriem. īpaši 
piemērots melnbaltajām izdrukām, izceļ 
piesātinātu melnās krāsas toni. papīrs ražots, 
izmantojot vides aizsardzības kritērijus – par 
31 % samazināta papīra ražošanā izmantotā 
koksne, par 38 % mazāks patērētais ūdens 
daudzums un par 18 % mazāks enerģijas 
patēriņš nekā standarta papīra ražošanā. 
pakā 500 loksnes.

kods formāTs Pakas kasTē

10001 99 a4 5

Papīrs nAVIgAtOR

augstākās kvalitātes, īpaši balts, gluds un 
stingrs 80 g/m2 papīrs piemērots visu veidu 
tintes printeriem, lāzerprinteriem, kā arī 
kopētājiem un faksa aparātiem. papīrs 
ražots no eikalipta šķiedras. pakā 500 loksnes.ražots no eikalipta šķiedras. pakā 500 loksnes.

kods formāTs Pakas kasTē

10019 99 a4 5
10307 99 a3 5



p r e Č u  k a t a l o G s B I R O J A  P A P Ī R S46

Papīrs multI cOPY Original

spoži balts, daudzfunkcionāls biroja papīrs. 
tCF – pilnībā hloru nesaturošs papīrs. 
piemērots abpusējai drukai visu veidu 
tintes printeriem, lāzerprinteriem, kā arī 
kopētājiem un faksa aparātiem. MultiCopy 
original ir piešķirts eko marķējums Ziemeļu 
Gulbis kvalitātes zīme.

kods
svars 
g/m2

for-
māTs

loksnes 
Pakā

Pakas 
kasTē

10002 99 80 a4 500 5
10305 99 80 a3 500 5
10201 99 100 a4 500 5
10305 98 100 a3 500 5
10201 97 115 a4 500 4
10201 98 160 a4 250 5

Papīrs multI cOPY 
special colour laser 

īpaši gluda virsma, spilgtums un izcila 
apstrāde – tas kopumā nodrošina izcilas 
izdrukas, dod perfektu krāsu asumu un 
skaidrību. piemērots visu veidu attēliem, 
grafikiem un grafiskajiem dizainiem. 
lietojams krāsu printeros un kopētājos. 
papīram piešķirts eko marķējums Ziemeļu 
Gulbis kvalitātes zīme.

kods
svars 
g/m2

for-
māTs

loksnes 
Pakā

Pakas 
kasTē

10409 30 90 a4 500 5
10409 40 90 a3 500 5
10409 60 100 a4 500 4
10409 70 120 a4 250 7

Papīrs multI cOPY 
special Inket

papīrs, kas īpaši piemērots tintes printeriem 
– ar gludu virsmu, kas absorbē tinti neļaujot 
tintei izplūst. nodrošina perfektu asumu, 
augstu kontrastu un krāsu attēlošanu. 
papīram piešķirts eko marķējums Ziemeļu 
Gulbis kvalitātes zīme.

kods
svars 
g/m2

for-
māTs

loksnes 
Pakā

Pakas 
kasTē

10409 10 90 a4 500 5

Balts papīrs ar zaļu 
sirdsapziņu  
MultiCopy ir īpaši balts papīrs.  Papīrs 
izgatavots stingri ievērojot apkārtējās vides 
aizsardzības aspektus. Mēs rūpējamies ne 
tikai par mežiem, bet arī par to vismazākajiem 
iemītniekiem. Starp citu, vai Jūs zinājāt, ka 
MultiCopy papīrs ir ražots rūpnīcā Nymölla 
bez CO2 emisijas no fosilām izejvielām? CO2  
– oglekļa dioksīds ir gāzveida viela, kas rada 
siltumnīcas efektu un nodara kaitējumu ozona 
slānim. Vai zinājāt, ka MultiCopy papīram ir 
daudz vides marķējumu? Tagad Jūs to zināt.

Vairāk informācijas par MultiCopy vides 
aizsardzības marķējumiem Jūs varat atrast: 
www.storaenso.com/multicopy

N
OR

DIC ECOLABEL

            344 044



47telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

ColorLock tehnoloģija: krāsas izskatās iz-
teiksmīgākas, ar piesātinātākiem melnās 
krāsas toņiem un tinte nožūst ātrāk – 
ievērojama tintes printeru priekšrocība. 
Vienmērīgs tintes klājums.

papīrs Sky – vienpusējai vai abpusējai 
apdrukai visu veidu tintes printeriem un 
lāzerprinteriem, kā arī kopētājiem. Šis 
uzlabotais biroja papīrs garantē labāku 
izdruku iegūšanu – īpaši tintes printeros

Beyond the ordinary.

As a reseller you can now benefit from the total concept of the SKY brand. 

SKY offers a complete range of three quality papers with unbeatable 

selling points – but there’s more. You get a total deal that includes great 

delivery performance, clever marketing design complete with appealing 

Point of Sale materials to encourage end-customer sales in your shop –  

plus, of course, those superb, consistently high-quality papers. What 

more could you ask for? For further information please contact us at 

0800 700 600.  

You can find more information about Sky Quality papers on the End-

User oriented website at: www.my-sky-paper.com

Experience the added value of SKY® quality papers.

(<adapt if required!)

(<adapt if required!)

Balts papīrs ar zaļu 
sirdsapziņu  
MultiCopy ir īpaši balts papīrs.  Papīrs 
izgatavots stingri ievērojot apkārtējās vides 
aizsardzības aspektus. Mēs rūpējamies ne 
tikai par mežiem, bet arī par to vismazākajiem 
iemītniekiem. Starp citu, vai Jūs zinājāt, ka 
MultiCopy papīrs ir ražots rūpnīcā Nymölla 
bez CO2 emisijas no fosilām izejvielām? CO2  
– oglekļa dioksīds ir gāzveida viela, kas rada 
siltumnīcas efektu un nodara kaitējumu ozona 
slānim. Vai zinājāt, ka MultiCopy papīram ir 
daudz vides marķējumu? Tagad Jūs to zināt.

Vairāk informācijas par MultiCopy vides 
aizsardzības marķējumiem Jūs varat atrast: 
www.storaenso.com/multicopy

N
OR

DIC ECOLABEL

            344 044

Papīrs skY PRemIum

augstas kvalitātes 80 g/m2, īpaši balts, 
multifunkcionāls papīrs ar izteikti gludu 
virsmu, izteiksmīgu teksta un krāsu izdruku 
iegūšanai, ar augstu attēla kontrastu: 
ražošanā izmantota Colorlock tehnoloģija. 
tCF – pilnībā hloru nesaturošs papīrs. 
izmantojams dokumentiem, kas paredzēti 
arhivēšanai. 

kods
for-
māTs

loksnes 
Pakā

Pakas 
kasTē

10005 20 a4 500 5
10005 21 a3 500 5

Papīrs skY lAseR

Daudzfunkcionāls 80 g/m2 biroja papīrs. 
ražošanā izmantota Colorlock tehnoloģija. 
izmantojams liela apjoma drukas darbu 
izpildei, un dokumentiem, kas paredzēti 
arhivēšanai.

kods
for-
māTs

loksnes 
Pakā

Pakas 
kasTē

10005 00 a4 500 5
10005 01 a3 500 5

Papīrs skY cOPY

Daudzfunkcionāls 80 g/m2 biroja papīrs 
melnbaltajām izdrukām – ikdienas 
lietošanai vai liela apjoma drukas darbu 
izpildei.

kods
for-
māTs

loksnes 
Pakā

Pakas 
kasTē

10005 09 a4 500 5
10005 10 a3 500 5



p r e Č u  k a t a l o G s B I R O J A  P A P Ī R S48

Rakstāmpapīrs

papīrs bez perforācijas. 

kods veids svars formāTs loksnes Pakā

20001 99 rūtiņu 70 g/m2 a4 100

20103 99 rūtiņu 70 g/m2 a3 100

20300 98 līniju 70 g/m2 a4 100

20401 99 līniju 70 g/m2 a3 100

Plotera papīrs

balts nepārklāts papīrs ruļļos, svars 80 g/m2, 
ruļļa iekšējais diametrs 76 mm. piemērots 
visu veidu lielformāta drukas iekārtam.

kods izmērs

10500 97 297 mm x 175 m
10500 96 420 mm x 175 m
10500 82 594 mm x 175 m
10500 95 620 mm x 175 m
10500 94 841 mm x 175 m
10500 88 914 mm x 175 m

universāls, balts nepārklāts papīrs ruļļos, 
svars 90 g/m2, ruļļa iekšējais diametrs 50 mm.
kods izmērs

10500 84 914 mm x 45 m
10500 81 1067 mm x 45 m

koppapīrs

kods veids loksnes Pakā

25002 06 kores, melns 100
25002 08 kores, zils 100

Printerpapīrs

augsti kvalitatīvs papīrs ar perforāciju. svars 60 g/m2. 

kods izmērs, mm slāņu skaiTs iePakojums krāsa

11600 99 15/210/15 1 slānis 2000 loksnes balts

11602 97 15/210/15 2 slāņi 450 komplekti balts/dzeltens

11601 99 15/210/15 3 slāņi 200 komplekti balts/dzeltens/rozā

11604 98 15/210/15 4 slāņi 112 komplekti balts/dzeltens/rozā/zaļš

Piezīmju papīrs 
kods veids lokŠņu skaiTs loksnes izmērs

20610 99 balts papīrs plastmasas kārbā WeDo 700 9x9 cm

20611 99 krāsains papīrs plastmasas kārbā WeDo 700 9x9 cm

20617 99 krāsaina papīra rezerve WeDo 700 9x9 cm

20609 00 balta papīra rezerve sMiltainis 900 9x9 cm

20616 99 balta papīra rezerve, līmēta sMiltainis 500 9x9 cm

20609 01 balta papīra rezerve sMiltainis 500 9x9 cm



49telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Pauspapīrs cAnsOn sAtIn

Caurspīdīgs pauspapīrs rullī ar ļoti gludu 
virsmu.

kods svars g/m2 garums m

20501 00 45 20
20501 01 75 20

Pauspapīrs cAnsOn sAtIn

Caurspīdīgs pauspapīrs ar ļoti gludu virsmu, 
svars 90 g/m2.

kods formāTs loksnes Pakā

20501 99 a4 100
20501 98 a4 500
20503 99 a3 250

Aploksnes c65
cuRIOus mettAlIc 

aploksnes no 120 g/m2 bieza papīra ar 
luminiscējošu spīdumu un mirdzošu 
virsmu. izmērs 110x220 mm. piemērots 
tintes un lāzerprinteru drukas darbiem. 
iepakojumā 20 gab.

kods krāsa

12310 80 violets
12310 81 tumši sarkans
12310 82 piesātināts zelts
12310 83 vēss sudrabs
12310 84 pērļu
12310 85 balts
12310 88 spoži pelēks
12310 90 zeltains
12310 91 spoži metālisks
12310 92 zeltains krēms
12310 94 spoži balts

Papīrs cuRIOus  metAllIc

120 g/m2 biezs papīrs ar luminiscējošu spīdu-
mu un mirdzošu virsmu. piemērots tintes un 
lāzerprinteriem. iepakojumā 50 loksnes.

kods krāsa

11310 80 violets
11310 81 tumši sarkans
11310 82 piesātināts zelts
11310 83 vēss sudrabs
11310 84 pērļu
11310 85 balts
11310 88 spoži pelēks
11310 90 zeltains
11310 91 spoži metālisks
11310 92 zeltains krēms
11310 94 spoži balts

Papīrs cuRIOus tRAnslucents

a4 formāta, 100 g/m2 biezs caurspīdīgs, 
krāsains papīrs. piemērots lāzera un vienas 
krāsas tintes izdrukai. iepakojumā 50 loksnes.

kods krāsa

11310 70 pērļu
11310 71 ziloņkaula
11310 72 mirdzoši balts
11310 73 sudrabs
11310 74 zelts
11310 75 sarkans
11310 76 tumši sarkans

Papīrs mARmOR

a4 formāta papīrs ar marmora tekstūru.

kods svars g/m2 loksnes Pakā

11304 90 100
11300 200 70

KRĀSAS – balts, dzeltens, krēma, zaļš, gaiši zils, 
tumši pelēks, salātzaļš, rozā



p r e Č u  k a t a l o G s B I R O J A  P A P Ī R S50

Papīrs fAshIOn
80 g/m2 

500 loksnes
80 g/m2 

50 loksnes
160 g/m2 

250 loksnes
160 g/m2 

50 loksnes

PasTeļToņi
12 vaniļa 11103 12
13 krēmkrāsa 11103 13 11105 13 11104 13 11107 13
14 smilšu brūns 11103 14
16 kapučīno 11103 16
18 violets 11103 18 11105 18
21 laškrāsa 11103 21 11105 21
25 rozā 11103 25 11105 25 11104 25 11107 25
45 zeltains 11103 45
51 bāli dzeltens 11103 51 11105 51
53 gaiši dzeltens 11103 53
54 zamšāda 11103 54 11105 54
55 dzeltens 11103 55 11105 55 11104 55 11107 55
61 bāli zaļš 11103 61 11105 61 11107 61
65 gaiši zaļš 11103 65 11104 65 11107 65
72 gaiši zils 11103 72 11105 72
75 zils 11103 75 11104 75 11107 75
85 violets 11103 85 11107 85
88 baložpelēks 11103 88 11105 88 11107 88
93 gaiši pelēks 11103 93 11105 93 11104 93 11107 93
94 pelēks 11103 94
vidēji sPilgTi Toņi
22 spilgti rozā 11103 22 11105 22
27 gaiši oranžs 11103 27 11105 27
49 citrondzeltens 11103 49 11105 49
57 citronu 11103 57 11104 57 11107 57
58 saules dzeltens 11103 58
59 mandarīnu oranžs 11103 59 11105 59
64 piparmētru 11103 64
69 pistāciju 11103 69
74 lagūnas zils 11103 74 11105 74
77 ūdenszils 11103 77 11105 77
inTensīvie Toņi
19 spilgti violets 11103 19
28 koraļļsarkans 11103 28 11105 28 11104 28 11107 28
29 sarkans 11103 29
32 tumši sarkans 11103 32 11105 32
48 oranžs 11103 48 11105 48 11104 48 11107 48
56 rapšu dzeltens 11103 56 11104 56 11107 56
63 tumši zaļš 11103 63 11105 63
66 salātzaļš 11103 66 11105 66
67 zaļš 11103 67 11105 67
68 smaragdzaļš 11103 68
78 tumši zils 11103 78 11105 78
Melns
99 melns 11103 99 11105 99

Papīrs fAshIOn RAInBOW 
PAstel

Vienā pakā 7 dažādi pasteļkrāsas toņi, 10 
loksnes no katra – smalkiem un elegantiem 
darbiem.
kods svars g/m2 loksnes Pakā

11105 98 80 70

Papīrs fAshIOn RAInBOW  mIX

Vienā pakā 4 dažādas pasteļkrāsas, 3 
dažādi spilgti toņi un 10 loksnes no katra 
– smalkiem un elegantiem, košiem un 
spilgtiem darbiem.
kods svars g/m2 loksnes Pakā

11107 99 160 70

Papīrs fAshIOn RAInBOW 
BRIllIAnt

Vienā pakā 7 dažādi spilgti toņi, 10 loksnes 
no katra – košām un spilgtām idejām.
kods svars g/m2 loksnes Pakā

11105 97 80 70

bagāta krāsu gamma – no 42 toņiem 
varat izvelēties sev piemērotāko!

Fashion krāsainais papīrs īpaši 
piemērots kopētājiem, lāzerprinteriem, 
melnbaltajiem tintes printeriem, 
lāzerfaksam un ofsetam. Var lietot arī 
krāsainajiem tintes printeriem, krāsu 
kopētājiem un krāsu lāzerprinteriem. a4 
formāta papīrs 80 g/m2 un 160 g/m2.



51telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Rainbow

00 01 03 06 12 16 18 2214

24 28 40 54 5526 72 7460

75 76 82 84 87 8878 9693

Papīrs RAInBOW

a4 formāta krāsainais papīrs piemērots kopētājiem, lāzerprinteriem, melnbaltajiem tintes printeriem, lāzerfaksam un ofsetam. 80 g/m2 un 160 g/m2.

krāsa
80 g/m2 

500 loksnes
160 g/m2 

250 loksnes

PasTeļToņi
03 vaniļa 11109 03 11101 03
06 zamšāda 11109 06 11101 06
12 bāli dzeltens 11109 12 11101 12
14 dzeltens 11109 14 11101 14
22 gaiši oranžs 11109 22 11101 22
40 lašu krāsa 11109 40 11101 40
54 gaiši rozā 11109 54 11101 54
55 rozā 11109 55 11101 55
60 violets 11109 60 11101 60
72 gaiši zaļš 11109 72 11101 72
75 piparmētru zaļš 11109 75 11101 75
82 bāli zils 11109 82 11101 82
84 gaiši zils 11109 84 11101 84
93 gaiši pelēks 11109 93 11101 93
96 pelēks 11109 96 11101 96
sPilgTie Toņi
16 citrondzeltens 11109 16 11101 16
24 gaiši oranžs 11109 24 11101 24
26 oranžs 11109 26 11101 26
28 koraļļsarkans 11109 28 11101 28
74 vidēji zaļš 11109 74 11101 74
76 salātzaļš 11109 76 11101 76
78 zaļš 11109 78 11101 78
87 ūdenszils 11109 87 11101 87
88 tumši zils 11109 88 11101 88

krāsa
80 g/m2 

500 loksnes

neona Toņi
nG neona zaļš 11106 95
no neona oranžs 11106 97
np neona rozā 11106 98
nY neona dzeltens 11106 99



p r e Č u  k a t a l o G s B I R O J A  P A P Ī R S52

līmlapiņas Post-it®  supersticky 

superlipīgās līmlapiņas neona krāsās. 
pateicoties košajām krāsām ziņojums 
nekavējoties tiks pamanīts.

kods izmērs laPiņu skaiTs

20866 20 76x76 mm 5x90
20872 00 200x149 mm 4x45

līmlapiņas Post-it® 
supersticky ar līnijām 

superlipīgās līmlapiņas neona krāsās ar linijam. 
iepakojumā 6 blociņi.

kods izmērs laPiņu skaiTs

20872 20 100x100 mm 6x90

līmlapiņas Post-it®  supersticky

superlipīgās līmlapiņas dzeltenā krāsā. 
iepakojumā 6 blociņi.

kods izmērs laPiņu skaiTs

20866 10 76x76 mm 90
20883 10 76x127 mm 90

supersticky superlipīgās līmlapiņas. īpaši 
stiprā līmviela ļauj tās piestiprināt praktiski 
pie jebkuras vertikālas vai horizontālas 
virsmas jums vai ziņas saņēmējam 
visredzamākajā vietā: uz stikla, koka, 
metāla, auduma, ādas, keramikas, plastikas 
u.c. materiāliem. Vairākkārt pārlīmējamas, 
noņemot neatstāj līmvielas pēdas.

līmlapiņas Post-it® 

kanārijdzeltenas līniju un rūtiņu līmlapiņas. 
blociņā 100 lapiņas.

kods izmērs veids

20871 98 102x152 mm rūtiņu
20871 99 102x152 mm līniju

uzlīmes Post-it® supersticky

jauns risinājums dokumentu sakārtošanai 
birojā vai mājas arhīvā. piemērotas biežai 
pārlīmēšanai. apakšējā virsma pilnībā 
noklāta ar līmvielu. katrā blociņā 25 lapiņas.

kods komPlekTs izmērs

20885 00 4 blociņi 47,6x73 mm
20885 01 2 blociņi 73x117 mm

Pielīmē!

Noplēs!

Raksti!



53telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

līmlapiņas Post-it® 

Videi draudzīgas līmlapiņas pasteļkrāsās 
no 100 % otrreizēji pārstrādāta papīra. 
iepakojumā16 blociņi. iepakojums kalpo arī 
par blociņu turētāju.

kods izmērs laPiņu skaiTs

20866 90 76x76 mm 16x100

par blociņu turētāju.

post it līmlapiņas ir lielisks risinājums 
ziņojumu nodošanai un atgādinājumu 
pierakstīšanai! līmlapiņas ir vairākkārt 
pārlīmējamas un noņemot neatstāj 
līmvielas pēdas.

līmlapiņas Post-it® 

līmlapiņas ir 3M patentētajā, maigajā 
kanārijdzeltenajā krāsā. 

kods izmērs laPiņu skaiTs

20860 99 38x51 mm 12x100
20863 99 51x76 mm 100
20864 99 76x76 mm 100
20870 98 76x127 mm 100

līmlapiņas Post-it®  Pastel

Vienā iepakojumā maigi rozā, dzeltena un 
zaļa pasteļtoņa līmlapiņas.

kods izmērs laPiņu skaiTs

20860 00 38x51 mm  12x100
20864 00 76x76 mm  100
20870 00 76x127 mm  100

līmlapiņas Post-it®  neon

Vienā iepakojumā koši rozā, dzeltenas un 
oranžas neonkrāsas līmlapiņas.

kods izmērs laPiņu skaiTs

20861 00 38x51 mm  12x100
20866 00 76x76 mm  100
20883 00 76x127 mm  100

līmlapiņas Post-it®  mint

Vienā iepakojumā koši zaļas, zilas un 
violetas neonkrāsas līmlapiņas. 

kods izmērs laPiņu skaiTs

20861 50 38x51 mm  12x100
20866 50 76x76 mm  100
20883 50 76x127 mm  100

līmlapiņas Post-it®  mineral

Vienā iepakojumā pasteļzilas, pelēkas un 
zaļas līmlapiņas.

kods izmērs laPiņu skaiTs

20861 70 38x51 mm  12x100
20866 70 76x76 mm  100
20883 70 76x127 mm  100

līmlapiņas Post-it®  Rainbow

Vienā blociņā apkopotas krāsainas līmlapiņas 
četros dažādos toņos. pieejamas trīs dažādas 
krāsu kombinācijas – maigi rozā, zilganās un 
jauktās. 

kods izmērs krāsa

20869 00 76x76 mm rozā
20869 99 76x76 mm pavasara zaļš
20869 88 76x76 mm jūras zils

līmlapiņas tARtAn

Vairākkārt pārlīmējamas dzeltenas krāsas 
līmlapiņas, noņemot neatstāj līmvielas pēdas.līmlapiņas, noņemot neatstāj līmvielas pēdas.

kods izmērs laPiņu skaiTs

20820 00 38x51 mm 12x100
20820 10 51x76 mm 100
20820 20 76x76 mm 100
20820 30 76x127 mm 100

līmlapiņas tARtAn neOn
kods izmērs laPiņu skaiTs

20821 00 38x51 mm 12x100
20821 20 76x76 mm 100
20821 30 76x127 mm 100



p r e Č u  k a t a l o G s B I R O J A  P A P Ī R S54

līmlapiņu mInI kubs Post-it® 

kods izmērs krāsa

20872 90 51x51 mm rozā

līmlapiņu mInI kubs Post-it® 

kods izmērs krāsa

20872 80 51x51 mm zaļš

ja daudz un bieži izmantojiet līmlapiņas, 
lielisks risinājums jums būs krāsainie 
post-it® līmlapiņu kubi. tajos vienkopus 
atrodamas 450 līmlapiņas, mini kubos 
– 400 līmlapiņas.. izvēlieties savām 
vajadzībām un vēlmēm vispiemērotāko 
krāsu gammas kubu!

līmlapiņu  kubs Post-it®  figūras

Ziņojumu ir daudz, bet vēlaties, lai to 
nodošanas veids atšķirtos no agrāk 
izmantotajiem? izvēlieties post-it® dažādu 
formu līmlapiņas! neierastā līmlapiņu forma 
izcels tieši jūsu atstāto ziņojumu starp 
visiem pārējiem. kubā 225 lapiņas.

kods veids

20874 99 sirsniņa
20874 92 bulta
20874 97 doma
20874 93 puķe

līmlapiņu kubs Post-it® 

kods izmērs krāsa

20873 00 76x76 mm karameļu rozā

līmlapiņu kubs Post-it® 

kods izmērs krāsa

20873 10 76x76 mm karameļu zaļš

līmlapiņu kubs Post-it® 

kods izmērs krāsa

20873 20 76x76 mm pasteļu zaļš

līmlapiņu kubs Post-it® 

kods izmērs krāsa

20873 40 76x76 mm pasteļu zils

līmlapiņu kubs Post-it® 

kods izmērs krāsa

20873 30 76x76 mm pasteļu rozā



55telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

z-lapiņas  Post-it® 

Z-lapiņas post-it® dzeltenā krāsā. blociņā 
100 lapiņas.

kods krāsa izmērs

20898 00 dzeltens 76x76 mm
20898 10 dzeltens/rozā 76x76 mm

z-lapiņas  Post-it® neOn

Z-lapiņas post-it® košās neona krāsās. 
blociņā 100 lapiņas.

kods izmērs

20898 20 76x76 mm

z-lapiņu turētājs  mIllenIum

lietojiet post-it® z-veidā sastiprināto 
līmlapiņu turētāju piezīmju veikšanai, kad 
brīva tikai viena no rokām. pateicoties 
turētājam, kad sniegsieties pēc līmlapiņas 
no blociņa atdalīsies tikai viena no lapiņām. 
klasiskais turētāja dizains lieliski iederēsies 
uz jebkura tipa rakstāmgalda! komplektā ar 
z-lapiņu blociņu.

kods krāsa

20900 99 melns

Z-lapiņas post-it® paredzētas piezīmju 
veikšanai, kad brīva ir tikai viena no 
rokām, piemēram, telefonsarunu laikā. 
pateicoties, z-lapiņu savstarpējam 
stiprinājuma veidam, tās ir īpaši viegli 
atdalāmas no blociņa. lietojamas 
kopā ar jebkuru no post-it® z-lapiņu 
turētājiem.

līmlapiņas Post-it® mInI

komplektā 5 neona krāsu līmlapiņas. īpaši 
piemērotas nelielu atzīmju veikšanai. 

kods izmērs laPiņu skaiTs

20889 99 15x50 mm  5x100

līmlapiņas Post-it® mInI

komplektā 4 neona krāsu līmlapiņas. īpaši 
piemērotas nelielu atzīmju veikšanai.

kods izmērs laPiņu skaiTs

20890 99 20x38 mm  4x100

līmlapiņas Post-it® mInI

komplektā 4 spilgtu neona krāsu līmlapiņas. 
īpaši piemērotas nelielu atzīmju veikšanai. 

kods izmērs laPiņu skaiTs

20891 99 20x38 mm  4x100



p r e Č u  k a t a l o G s B I R O J A  P A P Ī R S56

līmlapiņas glOBAl nOtes

pārlīmējamas dzeltenas krāsas līmlapiņas.  
blociņā 100 lapiņas. Minimālais pasūtījums 1 
iepakojums.

kods izmērs iePakojums

20817 00 40x50 mm 3x100
20817 10 50x75 mm 12
20817 20 75x75 mm 12
20817 30 75x125 mm 12

līmlapiņu kubs InfO 

pārlīmējamas līmlapiņas dzeltenā krāsā. 
neatstāj līmes pēdas uz virsmas. kubā 400 
lapiņas.

kods izmērs

20816 50 75x75 mm

līmlapiņas InfO

Dažādu krāsu un formu līmlapiņas ar spilgtāk 
iezīmētu ārējo kontūru. pārlīmējamas, 
neatstāj līmes pēdas uz virsmas. blociņā 
225 lapiņas. izmērs 50x50 mm.

kods veids

20834 00 sirds
20834 01 bulta
20834 02 zieds
20834 03 telefons
20834 04 roka
20834 05 lapa

līmlapiņu kubs InfO BRIllIAnt

līmlapiņas spilgtos neona toņos. 
pārlīmējamas, neatstāj līmes pēdas uz 
virsmas. kubā 320 lapiņas.

kods izmērs

20828 50 75x75 mm

notes

līmlapiņas InfO

pārlīmējamas dzeltenas krāsas līmlapiņas. 
blociņā 100 lapiņas.

kods izmērs iePakojums

20816 00 40x50 mm 3x100
20816 10 50x75 mm 100
20816 20 75x75 mm 100



57telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

līmlapiņas InfO neOn sPRIng

pārlīmējamas spilgtu neona krāsu līmlapiņas. 
blociņā 100 lapiņas. Minimālais pasūtījums 1 
iepakojums.

kods izmērs iePakojums

20825 00 40x50 mm 12
20825 20 75x75 mm 6
20825 30 75x125 mm 6

notes

līmlapiņas InfO hARmOnY 

pārlīmējamas pasteļkrāsu līmlapiņas. blociņā 
100 lapiņas. Minimālais pasūtījums 1 
iepakojums.

kods izmērs iePakojums

20824 00 40x50 mm 12
20824 20 75x75 mm 6

līmlapiņas InfO BRIllIAnt 

pārlīmējamas līmlapiņas neona krāsā – 
dzeltenas, rozā un zaļas. blociņā 80 lapiņas. 
Minimālais pasūtījums 1 iepakojums.

kods izmērs iePakojums

20828 00 40x50 mm 12

līmpapīrs InfO ar turētāju

ruļļa veida rūtiņu līmpapīrs – praktiska 
garuma izvēle, līmpapīru noplēšot tur, kur 
tas ir nepieciešams. stabils, ērts turētājs ar 
atduri vieglai un precīzai nogriešanai.  līmes 
slānis nosedz līmpapīra visu apakšējo daļu, 
gar ruļļa malām atstāta maliņa bez līmes 
slāņa, atvieglojot līmpapīra noņemšanu.  
Viegli nomaināma rezerve. 

kods izmērs

20831 00 60x10 mm
20831 01 rezerve 60x10 mm

līmlapiņas InfO z-nOtes

Dzeltenas krāsas līmlapiņas, sastiprinātas 
vēdekļveidā. pārlīmējamas, neatstāj līmes 
pēdas uz virsmas. blociņā 100  lapiņas.

kods izmērs iePakojums

20832 00 75x75 mm 12

līmlapiņas InfO z-nOtes

neona krāsas līmlapiņas, sastiprinātas 
vēdekļveidā. pārlīmējamas, neatstāj līmes pēdas 
uz virsmas. blociņā 100  lapiņas.

kods izmērs iePakojums

20832 10 75x75 mm 12



p r e Č u  k a t a l o G s B I R O J A  P A P Ī R S58

oxForD international – izcilas 
kvalitātes klades ar izturīgu metāla 
spirāli klasiska dizaina vākos. augstas 
kvalitātes 80 g/m2 biezs, īpaši gluds 
optiskais papīrs ar zīdainu virsmu. lapas 
viegli noplēšamas pateicoties smalkai 
perforētai līnijai. kreisajā malā 4 caurumu 
perforācija lapu iešūšanai mapē. ērts 
un pārskatāms lappuses izkārtojums – 
augšpusē vieta virsrakstam un datumam, 
iekšmalā iezīmēta vieta piezīmēm vai 
paskaidrojumiem. papildus lapa ar 
pasaules karti un lietderīgu informāciju 
par laika zonām, valstu galvaspilsētām 
un starptautisko tālruņu kodiem.

klade ar spirāli OXfORD
noteBook

laminēti, īpaši stingra kartona vāki.

kods formāTs veids laPas

21804 44 a4+ rūtiņu 80

klade ar spirāli OXfORD 
filingBook ar 3 atdalītājiem

laminēti, īpaši stingra kartona vāki. 
3 krāsaini pp atdalītāji informācijas 
sistematizēšanai. katras sadaļas lapām 
atšķirīga krāsaina mala. bieza papīra iekšlapa 
ar apjomīgu kabatu. 

kods formāTs veids laPas

21804 22 a4+ rūtiņu 100

klade ar spirāli OXfORD
meetingBook PP

īpaši stingri un izturīgi bieza pp vāki. 
aizmugurējais vāks ar 3 atlokāmām malām 
un vāka krāsai pieskaņotām stūra gumijām 
– klade piemērota lietišķiem, aktīviem 
cilvēkiem. 

kods formāTs veids laPas

21804 55 a4+ rūtiņu 80
21810 70 a5+ rūtiņu 80
21810 71 a5+ līniju 80

klade ar spirāli OXfORD 
ActiveBook PP ar 1 atdalītāju

īpaši stingri un izturīgi bieza pp vāki. Viegli 
izņemams un pārvietojams krāsains pp 
atdalītājs, ko ērti izmantot, lai atrastu 
vajadzīgo lappusi. bieza papīra iekšlapa ar 
apjomīgu kabatu. 

  

apjomīgu kabatu. 

kods veids formāTs laPas

21804 33 rūtiņu a4+ 80

klade ar spirāli OXfORD 
OrganiserBook PP 
ar 6 atdalītājiem

īpaši stingri un izturīgi bieza pp vāki. klades 
aizmugurē 6 krāsaini pp atdalītāji – doku-
mentu sakārtošanai un sistematizēšanai. 
aizmugurējais vāks ar 3 atlokāmām malām. aizmugurējais vāks ar 3 atlokāmām malām. 

kods veids formāTs laPas

21804 60 rūtiņu a4+ 80

klade OXfORD noteBook

laminēta kartona vāki. klade praktiska un 
ērti lietojama – īpaši laukumi virsrakstiem 
un piezīmēm lapu malās. lapām noplēšami 
stūrīši. papildus lapa ar pasaules karti un 
lietderīgu informāciju par laika zonām, 
valstu galvaspilsētām un starptautisko 
tālruņu kodiem.tālruņu kodiem.

kods veids formāTs laPas

22713 99 rūtiņu a4 80

Bloknots OXfORD  notePad

piezīmju bloknots mīkstos laminēta kartona 
vākos. bloknotā 80 lapas, kuru augšējā malā 
sastiprināta ar skavām. Viegli noplēšamas 
pateicoties mikroperforācijai. praktisks un 
ērti lietojams – īpaši laukumi virsrakstiem 
un piezīmēm lapu malās.  2 vai 4 caurumu 
perforāciju kreisajā malā. 

kods formāTs veids laPas

21405 99 a4+ 4r rūtiņu
21405 88 a4+  4r līniju
21405 55 a5+  2r līniju



59telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

klade ar spirāli OXfORD Offi  ce european Book 

izturīga klade ar metāla spirāli. laminēta, īpaši stingra kartona vākos. 3 krāsaini pp atdalītāji 
informācijas sistematizēšanai. lapām katrā sadaļā atšķirīgas krāsas malas. bieza papīra iekšlapa 
ar apjomīgu formāta kabatu dokumentu, piezīmju lapu vai CD matricu uzglabāšanai. augstas 
kvalitātes 90 g/m2 biezs, īpaši gluds optiskais papīrs ar zīdainu virsmu. lapas viegli noplēšamas 
pateicoties smalkai perforētai līnijai. kreisajā malā 4 caurumu perforācija lapu iešūšanai mapē. 
ērts un pārskatāms lappuses izkārtojums – augšpusē vieta virsrakstam un datumam, iekšmalā 
iezīmēta vieta piezīmēm vai paskaidrojumiem.

kods formāTs veids laPas

21813 15 a4+ līniju 120
21813 14 a4+ rūtiņu 120

klade ar spirāli OXfORD Offi  ce PP urban mix

Viegla un izturīga, augstas kvalitātes klade  ar raksturīgu funkcionalitāti un korektu dizainu, 
ar metāla spirāli krāsainos, metāliska spīduma pp vākos. augstas kvalitātes 90 g/m2 biezs, 
īpaši gluds optiskais papīrs ar zīdainu virsmu. a4 formāta kladēm izņemama grāmatzīme – 
lineāls. bez perforācijas.

 kods formāTs veids laPas

21813 00 a4 rūtiņu 90
21815 11 a6 rūtiņu 90

klade ar spirāli OXfORD Offi  ce

klade tumši zilos, laminētos kartona vākos 
ar spirāli, bez perforācijas. augstas kvalitātes 
90 g/m2 biezs, īpaši gluds optiskais papīrs 
ar zīdainu virsmu. izņemama grāmatzīme 
– lineāls.

kods formāTs veids laPas

21814 99 a5 rūtiņu 90

klade ar spirāli 
OXfORD multiclass

Funkcionāla klade ar klasisku dizaina 
noformējumu un metāla spirāli. augstas 
kvalitātes 90 g/m2 biezs, īpaši gluds optiskais 
papīrs ar zīdainu virsmu.  lapas viegli 
noplēšamas pateicoties smalkai perforētai 
līnijai. kreisajā malā 4 caurumu perforācija 
lapu iešūšanai mapē. ērts un pārskatāms 
lappuses izkārtojums – augšpusē vieta 
virsrakstam un datumam, iekšmalā iezīmēta 
vieta piezīmēm. laminēti, stingri kartona 
vāki.

kods formāTs veids laPas

21804 00 a4+ līniju 90
21804 02 a+ rūtiņu 90



p r e Č u  k a t a l o G s B I R O J A  P A P Ī R S60

klade OXfORD Offi  ce

klasiska klade stingros laminēta kartona 
vākos tumši zilā krāsā. kvalitatīvs un izturīgs 
lapu iesējums klades pilnīgai atvēršanai. 
Gluds, augstas kvalitātes 90 g/m2 optiskais 
papīrs. klade ir praktiska un ērti lietojama – 
lapām noplēšami stūrīši un lapu malās vieta 
piezīmēm.

kods formāTs veids laPas

22716 88 a4 līniju 96

klade Oxford signature

stingri, laminēti kartona vāki ar atbilstošas 
krāsas elastīgu vāku gumiju praktiskai 
un ērtai lietošanai. kvalitatīvs lapu 
iesējums klades pilnīgai atvēršanai. Gluds, 
augstas kvalitātes 90 g/m2 papīrs. iešūta 
grāmatzīme. klades aizmugurē aploksne-
kabata dažādu dokumentu uzglabāšanai.

kods formāTs veids vāki

22709 56 a5 rūtiņu pastelis
22709 58 a5 līniju pastelis
22709 61 a6 rūtiņu pastelis
11709 63 a6 līniju pastelis
22709 55 a5 rūtiņu tumši
22709 57 a5 līniju tumši
22709 60 a6 rūtiņu tumši
22709 62 a6 līniju tumši

klades ar spirāli  OXfORD Offi  ce my colours  PP

Viegla un izturīga klade ar metāla spirāli dažādu spilgtu krāsu puscaurspīdīga pp vākos. 
pirmā un pēdējā lapa baltā krāsā. augstas kvalitātes 90 g/m2 biezs, īpaši gluds optiskais 
papīrs ar zīdainu virsmu. bez perforācijas. izņemama grāmatzīme – lineāls.

kods formāTs veids laPas

21804 08 a4 rūtiņu 90
21814 02 a5 rūtiņu 90

klades ar spirāli OXfORD Offi  ce Beauty 

Viegla un izturīga klade ar metāla spirāli laminēta kartona vākos maigu pasteļtoņu 
krāsās. augstas kvalitātes 90 g/m2 biezs, īpaši gluds optiskais papīrs ar zīdainu virsmu. bez 
perforācijas. a4 formāta kladēm izņemama grāmatzīme – lineāls.perforācijas. a4 formāta kladēm izņemama grāmatzīme – lineāls.

kods formāTs veids laPas

21804 06 a4 rūtiņu 90
21804 07 a4 līniju 90
21814 01 a5 rūtiņu 90

klade ar spirāli BAnteX  col college

stingri kartona vāki. 70 lapas ar smalku, perforētu līniju un izgriezumu augšmalā – viegli 
noplēšamas. kvalitatīvs 70 g/m2 biezs gluds papīrs – Ziemeļu Gulbja sertifi kāts. 

kods formāTs veids PerforāCija

21816 00 a4 rūtiņu 4r
21818 00 a4 līniju 4r
21817 00 a5 rūtiņu 2r



61telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Bloknots BAnteX Pad

bloknots ar kreisajā malā salīmētām, viegli 
noplēšamām lapām. 60 g/m2 biezs, gluds 
rūtiņu papīrs. 4 vai 2 caurumu perforācija 
ērtai lapu iešūšanai mapē.

kods formāTs veids laPas

21416 99 a4 4r 100
21306 99 a5 2r 100
21416 01* a4 100

* bez perforācijas

Bloknots BAnteX

bloknota augšējā malā lapas sastiprinātas ar 
skavām. Mala apdarināta ar zilu tekstila lentu. 
pateicoties mikroperforācijai lapas viegli 
noplēšams. 60 g/m2 biezs, gluds papīrs. 

kods formāTs veids laPas

21416 00 a4 rūtiņu 100
21306 00 a5 rūtiņu 100

Piezīmju grāmata 
OXfORD essentials 

lappuses no 90 g/m2 bieza kvalitatīva līniju 
papīra ar laminētu alfabētisko rādītāju un 
precīzi norādītām ierakstu vietām. kabata 
vizītkaršu īslaicīgai uzglabāšanai. stingri 
laminēta kartona vāki. 

kods formāTs laPas

70923 95 a5 80

Bloknots ar spirāli BAnteX not

bloknota augšējā malā spirāle. 70 g/m2 
gluds papīrs. aizmugurējais vāks izgatavots 
no stingra kartona. 

kods formāTs veids laPas

21651 90 a6 līniju 100
21651 96 a7 līniju 50

Piezīmju grāmata
OXfORD Addressbook

lappuses no 80 g/m2 bieza kvalitatīva līniju 
papīra ar laminētu alfabētisko rādītāju. papildus 
21 uzlīme ieraksta labošanai – ja mainījušies 
dati, vienkārši uzlīmējiet uzlīmi un izlabojiet 
informāciju. izturīgi polipropilēna vāki ar spirāli.

 
kods formāTs laPas

70923 96 a5 80

klade OXfORD essentials

stingri, laminēti kartona vāki - praktiski un 
ērti lietošanā. kvalitatīvs un izturīgs lapu 
iesējums klades pilnīgai atvēršanai. Gluds, 
augstas kvalitātes 90 g/m2 optiskais papīrs.

kods formāTs veids laPas

22708 56 a5 līniju 96

klade OXfORD school

stingri, laminēti kartona vāki. Gluds, augstas 
kvalitātes 90 g/m2 papīrs nodrošina papīra 
gludumu un necaurspīdīgumu. lapas 
sastiprinātas ar skavu.

kods formāTs veids laPas

22707 80 a4 rūtiņu 48
23411 90 a5 (17x22 cm) līniju 48
23411 91 a5 (17x22 cm) rūtiņu 48

klade OXfORD Openflex

izturīgi, krāsaini caurspīdīgi pp vāki. klades 
pirmā un pēdējā lapa bal tā krāsā. Gluds, 
augstas kvalitātes 90 g/m2 optiskais 
papīrs nodrošina papīra gludumu un 
necaurspīdīgumu. Fiksēta vāku muguriņa 
un lapu stiprinājums ar skavu. 

kods formāTs veids laPas

22707 88 a4 līniju 48



p r e Č u  k a t a l o G s B I R O J A  P A P Ī R S62

Pašlīmējošas aploksnes POstfIX

pašlīmējošas aploksnes ar silikona lenti līmes aizsardzībai. aploksnes no balta papīra ar pelēku 
iekšējo apdruku. Minimālais pasūtījums – 1 iepakojums.

    

kods formāTs svars izmērs iePakojums

12200 10 C4 100 g/m2 229x324 mm 500
12201 00 C5 80 g/m2 162x229 mm 1000
12202 00 C6 80 g/m2 114x162 mm 1000
12203 00 C65 80 g/m2 114x229 mm 1000
12200 30 C4 100 g/m2 229x324 mm 25
12201 30 C5 80 g/m2 162x229 mm 25
12202 30 C6 80 g/m2 114x162 mm 25
12203 30 C65 80 g/m2 114x229 mm 25

Aploksnes cOlORIt c65

izgatavots no 80 g/m2 krāsaina papīra. 
Formāts C65, izmērs 114x229 mm, 
pašlīmējošas.pašlīmējošas.

kods krāsa

12307 29  tumši sarkans
12307 45 zeltains
12307 48 oranžs
12307 54 zamšādas
12307 56 rapšu dzeltens
12307 63 tumši zaļš
12307 65 gaiši zaļš
12307 66 salātzaļš
12307 78  tumši zils
12307 85 gaiši violets

Aploksnes cOlORIt c6

izgatavots no 80 g/m2 krāsaina papīra. Formāts 
C6, izmērs 114x162 mm, pašlīmējošas.C6, izmērs 114x162 mm, pašlīmējošas.

kods krāsa

12306 14 smilšu
12306 22 spilgti rozā
12306 25 rozā
12306 29 tumši sarkans
12306 48 oranžs
12306 56 rapšu dzeltens
12306 63 tumši zaļš
12306 65 gaiši zaļš
12306 66 salātzaļš
12306 77 ūdens zils
12306 78  tumši zils
12306 86 violets

Aploksnes ar lodziņu e5 POstfIX

pašlīmējošas aploksnes ar lodziņu no balta 
papīra ar pelēku iekšējo apdruku, svars 80 g/
m2. lodziņa izmērs 30x90 mm. iepakojumā 
1000 gab. Minimālais pasūtījums – 
1 iepakojums. 

kods formāTs izmērs

12211 00 e5 156x220 mm

Pašlīmējošās aploksnes POstsec®

baltas pašlīmējošas aploksnes ar silikona lenti līmes aizsardzībai un perforētu joslu ērtai 
atvēršanai. aploksnes no balta papīra. Minimālais pasūtījums – 1 iepakojums. 

kods formāTs svars izmērs iePakojums

12215 10 C4 100 g/m² 229v324 mm 500
12216 00 C5 80  g/m² 162x229 mm 1000
12217 00 C65 80  g/m² 114x229 mm 1000

Aploksnes ar lodziņu e65 POstfIX

pašlīmējošas aploksnes ar lodziņu no balta 
papīra ar pelēku iekšējo apdruku, svars 80 g/
m2. lodziņa izmērs 30x90 mm. iepakojumā 
1000 gab. Minimālais pasūtījums – 
1 iepakojums. 

kods formāTs izmērs

12212 00 e65 100x220 mm



63telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Polsterētās aploksnes

pašlīmējošas, polsterētas aploksnes izgatavotas no izturīga kraft papīra. silikona lenta līmes 
aizsardzībai.

kods nr. iekŠējais izmērs ārējais izmērs iePakojums

12400 10 12 120x215 mm 142x225 mm 200

12400 20 13 150x215 mm 172x225 mm 100

12400 30 14 180x265 mm 202x275 mm 100

12400 40 15 220x265 mm 242x275 mm 100

12400 50 17 230x340 mm 252x350 mm 100

12400 60 18 270x360 mm 292x370 mm 100

12400 70 19 300x445 mm 322x455 mm 50

12400 80 20 350x470 mm 372x480 mm 50

Aploksnes cD 

pašlīmējošas aploksnes no balta papīra 
kompaktdisku uzglabāšanai. izmērs 
125x124  mm. Minimālais pasūtījums – 
1 iepakojums. 

kods iePakojums

12105 99 10

Aploksnes 8A

aploksnes ar trīsstūra malu no balta 
100 g/m2 papīra. izmērs 92x143 mm 
aizlīmējama ar mitrumu.

kods formāTs iePakojums

12290 01 8a 10
12290 00 8a 1000

Aploksnes bandrolēm 

izgatavotas no balta kraft papīra, aizdare 
šaurākajā malā. 20 mm platas sānu ieloces.
iepakojumā 200 aploksnes.

kods formāTs izmērs

12401 00 b4 250x340 mm

Aploksnes bandrolēm

izgatavotas no brūna kraft papīra, aizdare 
šaurākajā malā. 20 mm platas ieloces sānos 
un apakšējā malā. iepakojumā 250 aploksnes.

kods formāTs izmērs

12401 20 b4 250x350 mm



p r e Č u  k a t a l o G s B I R O J A  P A P Ī R S64



65telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

universālās baltās uzlīmes mARkIn ar noapaļotiem stūrīšiem

universālās baltās uzlīmes mARkIn

baltas uzlīmes ar noapaļotiem stūrīšiem 
uz a4 formāta loksnes . aizsargmala 
visapkārt lapai. piemērotas apdrukai ar 
visu veidu printeriem, kopētājiem, kā arī 
multifunkcionālām ierīcēm. iepakojumā 
100  loksnes.

kods
izmērs, 

mm
ražoTāja 

kods
uzlīmes 
loksnē

13015 00 37x14 a401 100
13016 10 38,1x21,2 a400Z 65
13015 02 47,5x25,5 a406 44
13015 03 63,5x38,1 a410 21
13015 04 63,5x46,5 a415 18
13015 05 99,1x34 a435 16
13015 12 100x17 a456 30
13015 06 190x38 a467 7

47,5x25,5 A/406  37x14 A/401  

63,5x46,6 A/415    99,1x34 A/435     100x17 A/456            190x38 A/467 

63,5x38,1 A/410    38,1x21,2 A/400Z  

baltas uzlīmes ar aizsargmalu visapkārt lapai 
uz a4 formāta loksnes. piemērotas apdrukai 
ar visu veidu printeriem, kopētājiem, kā arī 
multifunkcionālām ierīcēm. iepakojumā 
100  loksnes.

kods
izmērs, 

mm
ražoTāja 

kods
uzlīmes 
loksnē

13016 00 48,5x25,4 C553 40
13016 01 66x33,86 C552 24
13016 02 70x35 C549 24
13016 03 70x36 C500 24
13016 04 70x48 C517 18
13016 05 70x72 C515 12
13016 06 105x35 C558 16
13016 07 105x40 C546 14
13016 08 105x48 C504 12
13016 09 190x61 C535 4

190x61 C/535

66x33,86 C/552            48,5x25,4 C/553          70x35 C/549

70x36 C/500 70x72 C/51570x48 C/517 105x35 C/558

105x40 C/546 105x48 C/504



p r e Č u  k a t a l o G s B I R O J A  P A P Ī R S66

universālās baltās uzlīmes mARkIn

baltas uzlīmes bez aizsargmalas uz a4 
formāta loksnes. piemērotas apdrukai ar 
visu veidu printeriem, kopētājiem, kā arī 
multifunkcionālām ierīcēm. iepakojumā 
100  loksnes.

kods
izmērs, 

mm
ražoTāja 

kods
uzlīmes 
loksnē

13017 00 52,5x29,7 C559 40
13017 01 70x29,7 C557 30
13017 02 70x37 C510 24
13017 03 70x42 C521 21
13017 04 105x37 C511 16
13017 05 105x74 C512 8
13017 06 105x99 C540 6
13017 07 105x148 C519 4
13017 22 210x 37 C525 8
13017 18 210x99 C520 3
13017 08 210x148 C509 2
13017 09 210x297 C503 1

52,5x29,7 C/559 70x29,7 C/557 70x37 C/510 70x42 C/521           

105x37 C/511              105x74 C/512 105x148 C/519   105x99 C/540  

210x37 C/525 210x99 C/520   210x297 C/503   210x148 C/509   

cD uzlīmes mARkIn

baltas uzlīmes uz a4 formāta loksnes. pie-
mērotas apdrukai ar visu veidu printeriem, 
kopētājiem, kā arī multifunkcionālām 
ierīcēm. iepakojumā 100  loksnes.117.5 ø A/462

kods
diameTrs, 

mm
ražoTāja 

kods
uzlīmes 
loksnē

13018 00 117,5 a462 2

universālas baltās uzlīmes mARkIn

baltas uzlīmes uz a4 formāta loksnes. piemērotas apdrukai ar visu veidu printeriem, 
kopētājiem, kā arī multifunkcionālām ierīcēm. iepakojumā 100 loksnes. 

Ø20 R/300 Ø40 R/305 Ø60 R/310

 

Ø20 R/300 Ø40 R/305 Ø60 R/310

   

Ø20 R/300 Ø40 R/305 Ø60 R/310

kods izmērs, mm ražoTāja kods uzlīmes loksnē

13019 00 20 r300 88
13019 02 40 r305 24
13019 04 60 r310 12



67telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

universālās krāsainās uzlīmes mARkIn

krāsainas uzlīmes uz a4 formāta loksnes. piemērotas apdrukai ar visu veidu printeriem, 
kopētājiem, kā arī multifunkcionālām ierīcēm. bez aizsargmalas.

70x37 C/510 BL 

210x297 C/503 BL

70x37 C/510 GI 

210x297 C/503 GI

70x37 C/510 RO 70x37 C/510 VE 

210x297 C/503 RO210x297 C/503 VE

kods izmērs, mm ražoTāja kods uzlīmes loksnē krāsa

13018 01 70x37 C510 bl 24 gaiši zila
13018 02 70x37 C510 Gi 24 dzeltena
13018 08 70x37 C510 Ve 24 zaļa
13018 09 70x37 C510 ro 24 sarkana
13018 03 210x297 C503 bl 1 gaiši zila
13018 04 210x297 C503 Gi 1 dzeltena
13018 06 210x297 C503 Ve 1 zaļa
13018 05 210x297 C503 ro 1 sarkana

zelta un sudraba uzlīmes mARkIn

no poliestera izgatavotas uzlīmes. piemērotas augstas izšķirtspējas tintes printeriem. 
izmantojamas priekšmetu dekorēšanai un marķēšanai. iepakojums 10 loksnes.

36x20 R/33036x26 R/325  45x21 R/34036x21 R/335

kods veids izmērs, mm ražoTāja kods uzlīmes loksnē krāsa

13020 00 aplis Ø 20 r300 88 zelts
13020 02 aplis Ø 20 r300 88 sudrabs
13020 05 ovāls 36x26 r325 50 zelts
13020 07 ovāls 36x26 r325 50 sudrabs
13020 10 mākonis 36x20 r330 65 zelts
13020 12 mākonis 36x20 r330 65 sudrabs
13020 15 karodziņš 36x21 r335 60 zelts
13020 17 karodziņš 36x21 r335 60 sudrabs
13020 20 dekors 45x21 r340 48 zelts
13020 22 dekors 45x21 r340 48 sudrabs

speciālās uzlīmes mARkIn

augstas kvalitātes, baltas, viegli noņemamas 
uzlīmes uz 152,5x125 mm loksnes. 
iepakojums 10 loksnes. ir iespējams 
pasūtīt arī uzlīmes ar noturīgu līmi – nav 
pārlīmējamas.

14x8

14x14

20x12

34x5

46x8

22x17

21x8

kods
izmērs, 

mm
ražoTāja 

kods
uzlīmes 
loksnē

13122 00 14x8 10010 riM 108
13122 01 14x14 10011 riM 63
13122 02 20x12 10014 riM 50
13122 03 21x8 10015 riM 75
13122 04 34x5 10024 riM 60
13122 05 46x8 10030 riM 36
13122 06 22x17 10018 riM 36

krāsainas uzlīmes aplis mARkIn

noturīgas, krāsainas uzlīmes uz 152x125 mm 
loksnes. Diametrs 10 mm. 

kods
ražoTāja 

kods
uzlīmes 
loksnē

krāsa

13122 60 12504 bl 120 gaiši zila
13122 61 12504 Gi 120 dzeltena
13122 62 12504 ro 120 sarkana
13122 63 12504 Ve 120 zaļa



P R E Č U  K A T A L O G S D o k u m e nt u u zg l a bā š a n a i68

Mape – reģistrs  EXACOMPTA

Kartona vāks, pārklāts ar krāsainu PP plēvi. Vāku apakšējais stūris aizsargāts ar metāla apmali. 
Caurspīdīga kabata uz mapes muguriņas ar maināmu etiķeti. Divu veidu muguras platumi 
50 mm un 80 mm. Īpaši plats vāks 320x300 mm, kas piemērots dokumentu uzglabāšanai 
plastikāta kabatiņās un atdalītāju lietošanai.

mape – reģistrs eXaCompta
Kods pLatums VāKa izmērs iepaKojums

00010 50 mm 320x300 mm 10
00011 80 mm 320x300 mm 10

KRĀSAS – melns, tumši zils, zils, zaļš, tumši zaļš, bordo, sarkans, oranžs, dzeltens, fuksija, 
violets, tumši pelēks

mape – reģistrs eXaCompta pasteL
Kods pLatums VāKa izmērs iepaKojums

00012 50 mm 320x300 mm 10
00013 80 mm 320x300 mm 10

kRāSaS – balts, tirkīzs, pasteļzils, pasteļviolets, pasteļrozā

Mape – reģistrs EXACOMPTA PVC

Kartona vāks 320x290 mm, pārklāts ar 
krāsainu PVC plēvi, bez metāla apmales. 
Caurspīdīga kabata uz mapes muguriņas ar 
maināmu etiķeti. Piemērots A4 formāta do-
kumentu uzglabāšanai. Iepakojumā 10 gab.

Kods pLatums VāKa izmērs

00014 50 mm 320x290 mm
00015 70 mm 320x290 mm

kRāSaS – melns, gaiši pelēks, tumši pelēks, 
tumši zils, tumši zaļš, sarkans

Mape – reģistrs 
EXACOMPTA Forever   

Dabai draudzīgs produkts, izgatavots no 
otrreizējās pārstrādes materiāliem– kartona 
vāki pārklāti ar krāsainu papīru. Vāka izmērs 
320x290 mm, piemērots A4 formāta doku-
mentu uzglabāšanai. Metāla apmale vāka 
apakšējā stūrī. Uz mapes muguriņas papīra 
etiķete. Iepakojumā 10 gab.

Kods pLatums VāKa izmērs

00022 80 mm 320x290 mm
kRāSaS – zils, zaļš, sarkans, brūns

Mape – reģistrs BANTEX  StrongLine  

Kartona vāks, pārklāts ar krāsainu PP plēvi. Vāku apakšējā mala ir aizsargāta ar īpašu 
StrongLine apdari. Caurspīdīga kabata uz mapes muguriņas ar maināmu etiķeti. Divu veidu 
muguras platumi 50 mm un 80 mm.

mape – reģistrs strong Line a4

Kods pLatums VāKa izmērs iepaKojums

00020 50 mm 320x290 mm 10
00021 80 mm 320x290 mm 10

kRāSaS – balts, gaiši pelēks, tumši pelēks, melns, tumši zils, melni zils, zils, gaiši zils, gaiši zaļš, tumši 
zaļš, tirkīzs, brūns, violets, bordo, aveņu sarkans, koši sarkans, sarkans, oranžs, dzeltens, rozā

mape – reģistrs strong Line a5

Kods pLatums VāKa izmērs iepaKojums

00822 80 mm 230x220 mm 15

kRāSaS – melns, tumši zils, tumši zaļš, sarkans

XXL



69telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Mape EXACOMPTA Forever 

Dabai draudzīgs produkts, izgatavots no 
otrreizējās pārstrādes materiāliem – karto-
na. Vāki pārklāti ar krāsainu papīru. Mugu-
riņas platums 40 mm. Divu veidu – ar 2 vai 
4 riņķiem, riņķu diametrs 30 mm. Uz mu-
guriņas papīra etiķete. Vāka izmērs 320x290 
mm, piemērota A4 formāta dokumentiem.

Kods Veids iepaKojums

00907 2R 10
01020 4R 10

kRāSaS – zils, zaļš, sarkans, brūns

Mape EXACOMPTA S30 PP

Mape ar 2 vai 4 riņķu mehānismu, kas 
piestiprināts pie mapes aizmugurējā vāka. 
Riņķu diametrs 25 mm, muguriņas platums 
30 mm. Stingra kartona vāks, pārklāts ar PP. 
Caurspīdīga kabata uz mapes muguriņas ar 
maināmu etiķeti. Vāka izmērs 320x260 mm, 
piemērota A4 formāta dokumentiem.

Kods Veids iepaKojums

00905 2R 10
01017 4R 10

kRāSaS – melns, zils, zaļš, sarkans

Kartona mape EXACOMPTA 2R

Mape ar 2 riņķu mehānismu, kas piestip-
rināts uz mapes muguriņas. Izgatavota 
no stingra 0,45 mm bieza kartona ar īpaši 
gludu virsmu. Riņķu diametrs 15 mm, 
muguriņas platums 20 mm. Uz muguriņas 
papīra etiķete. Vāka izmērs 320x250 mm, 
piemērots A4 formāta dokumentiem.

Kods Veids iepaKojums

00956 2R 20
kRāSaS – melns, zils, zaļš, dzeltens, sarkans

Mape EXACOMPTA S40 

Mape ar 2 vai 4 riņķu mehānismu, kas pie-
stiprināts uz mapes muguriņas. Riņķu dia-
metrs 30 mm, muguriņas platums 40 mm. 
Stingra kartona vāks, pārklāts ar PP, iekšpusē 
apdrukāts papīrs. Vāka izmērs 320x256 mm, 
piemērots A4 formāta dokumentiem.

Kods Veids iepaKojums

00906 2R 20
01016 4R 20

kRāSaS – melns, zils, zaļš, sarkans

Mape MULTI  S20 PP

PP mape ar 2 vai 4 riņķu mehānismu, kas 
piestiprināts uz mapes muguriņas. Riņķu 
diametrs 16 mm, muguriņas platums 20 
mm. Vāka izmērs 315x245 mm.

Kods Veids patums

00914 2R 20 mm
01010 4R 20 mm

kRāSaS – bezkrāsas caurspīdīgs, melns, zils, 
zaļš, sarkans, dzeltens

Mape EXACOMPTA Opaque 2R

PP mape ar 2 riņķu mehānismu, kas piestip-
rināts uz mapes muguriņas. Riņķu diametrs 
15 mm, muguriņas platums 20 mm. Uz 
muguriņas papīra etiķete. Vāka izmērs 
320x250 mm, piemērots A4 formāta doku-
mentiem.

Kods Veids iepaKojums

00913 2R 20
kRāSaS – melns, zils, sarkans

Kartona mape MULTI 2R

Mape ar 2 riņķu mehānismu, kas piestip-
rināts uz mapes muguriņas. Izgatavota no 
stingra 0,7 mm bieza kartona ar īpaši gludu 
virsmu. Riņķu diametrs 16 mm, muguriņas 
platums 23 mm. Vāka izmērs 315x245 mm, 
piemērots A4 formāta dokumentiem.

Kods Veids iepaKojums

00911 2R 20
kRāSaS – melns, zils, zaļš, sarkans, dzeltens

Iesiešanas līstīte C-Holder®

Elastīga PP līstītes atsevišķu papīra lapu sa-
stiprināšanai. Universāla perforācija. Garums 
297 mm. Piemērota dokumentu iešūšanai 
reģistru mapēs.

Kods iepaKojums

40924 99 10
kRāSa – balta



P R E Č U  K A T A L O G S D o k u m e nt u u zg l a bā š a n a i70

Mape DATAPLUS D25/S30

Mape D veida riņķu mehānismu un ērti no-
stiprināmu aizdari. Riņķu diametrs 25  mm, 
muguriņas platums 30 mm. Izgatavota 
no 1,2 mm bieza PP. Atsevišķi var pasūtīt 
krāsainus riņķus–apmales. Vāka izmērs 
268x316 mm.

Kods Veids iepaKojums

00915 01 2R 10
00916 07 4R 10

kRāSaS – bezkrāsas caurspīdīga

Mape DATAPLUS  D50/S60

Mape ar D veida riņķu mehānismu un ērti 
nostiprināmu aizdari. Riņķu diametrs 50 mm, 
muguriņas platums 60 mm. Izgatavota no 
1,4 mm bieza PP. Vāka izmērs 268x316 mm.

Kods Veids iepaKojums

00915 02 2R 10
00916 02 4R 10

kRāSaS – bezkrāsas caurspīdīga

Riņķis–apmale  mapei  DATAPLUS

Iešujams ātršuvējs DATAPLUS 2R

Izgatavots no 0,5 mm bieza PP, ietilpība līdz 
100 loksnēm. Piemērots A4 formāta per-
forētu dokumentu uzglabāšanai. Īpaši ērta 
lietošanā – atvērumā redzama visa lapa. Bez 
metāla detaļām – var kopēt dokumentus, 
neizņemot no mapes.

Kods VāKa izmērs iepaKojums

01100 230x316 mm 25

kRāSaS– bezkrāsas caurspīdīgs, dūmu 
caurspīdīgs, melns, zils, sarkans

Ātršuvējs DATAPLUS 4R

Izgatavots no 0,5 mm bieza PP, ietilpība līdz 
100 loksnēm. Piemērots A4 formāta per-
forētu dokumentu uzglabāšanai. 250 mm 
plati vāki atļauj iešūt dokumentu kabatas. 
Īpaši ērta lietošanā – atvērumā redzama 
visa lapa. Bez metāla detaļām – var kopēt 
dokumentus, neizņemot no mapes.

Kods VāKa izmērs iepaKojums

01101 250x316 mm 25

kRāSaS – bezkrāsas caurspīdīgs, melns, zils, 
zaļš, sarkans, dzeltens

Ātršuvējs ar prospekta vāku
DATAPLUS 2R

Iešujams ātršuvējs ar caurspīdīgu kabatu 
uz priekšējā vāka un diviem atlokiem 
un aizmugurējā vāka ar vietu vizītkartei. 
Izgatavots no 0,5 mm bieza PP, ietilpība līdz 
100 loksnēm. Piemērots A4 formāta per-
forētu dokumentu uzglabāšanai. Īpaši ērts 
lietošanā – atvērumā redzama visa lapa. Bez 
metāla detaļām – var kopēt dokumentus, 
neizņemot no mapes.

Kods VāKa izmērs iepaKojums

01112 230x316 mm 25

kRāSaS – bezkrāsas caurspīdīgs

Ātršuvējs UNO 2R

Izgatavots no 0,5 mm bieza PP, ietilpība līdz 
30 loksnēm. Iešujams reģistru mapēs. Pie-
mērots A4 formāta dokumentu uzglabāša-
nai un lietošanai – atvērumā redzama visa 
lapa. Var kopēt dokumentus, neizņemot no 
mapes.

Kods izmērs iepaKojums

01111 222x316 mm 25

kRāSaS – bezkrāsas caurspīdīgs, zils 
caurspīdīgs, zaļš caurspīdīgs, dzeltens 
caurspīdīgs, sarkans caurspīdīgs

Riņķa diametrs 24 mm. Pielietojams kā 
atraktīvs akcents mapes vai katalogu statīva 
muguriņai.
Kods iepaKojums

01098 99 25

kRāSaS – melns, tumši zils, tumši zaļš, bordo, 
dzeltens



71telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Mape ar kabatu uz vāka BANTEX A4

A4 formāta prezentācijas mape ar 4 riņķu mehānismu, izgatavota no stingra kartona, kas 
pārklāts ar PVC plēvi. Caurspīdīga kabata uz priekšējā vāka un muguriņas.

Kods riŅĶu diametrs pLatums ietiLpīBa iepaKojums

01080 00 16 mm 25 mm līdz 140 loksnēm 10
01080 10 20 mm 35 mm līdz 170 loksnēm 10
01080 20 25 mm 40 mm līdz 210 loksnēm 10
01080 30 30 mm 45 mm līdz 240 loksnēm 10
01080 40 40 mm 55 mm līdz 340 loksnēm 10
01080 50 50 mm 70 mm līdz 400 loksnēm 10
01080 60 65 mm 90 mm līdz 520 loksnēm 10

Mape ar kabatu uz vāka BANTEX A3

A3 formāta prezentācijas mape ar 4 riņķu mehānismu, izgatavota no PVC. Caurspīdīga  ka-
bata uz priekšējā, aizmugurējā vāka un muguriņas. Mapes iekšpusē 19,5x19,5 cm caurspīdī-
ga kabata-stūrītis uz vāka apakšējās daļas.

Kods riŅĶu diametrs pLatums ietiLpīBa iepaKojums

01081 30 35 mm 62 mm līdz 280 loksnēm 10

Ātršuvējs PP

Izgatavots no PP. Caurspīdīgs priekšējais 
vāks ar  baltu papīra joslu informācijai. 
Krāsains aizmugurējais vāks. 
Iepakojumā 25 gab.

Kods Formāts VāKa izmērs

01102 A4 230x310 mm
01105 A5 185x230 mm

kRāSaS a4 formātam – balts, pelēks, melns, 
tumši zils, zils, zaļš, sarkans, oranžs, dzeltens. 
kRāSaS a5 formātam – balts, zils

Ātršuvēja mehanisms

Ātršuvējs BANTEX 3210

Caurspīdīgs priekšējais vāks ar kabatu titul-
lapas ievietošanai. Platāki vāki – 245 mm, 
var iešūt dokumentus, kas ielikti kabatiņās. 
Izgatavots no PVC. 

Kods Formāts iepaKojums

01115 A4+ 25

kRāSaS – balts, melns

Ātršuvējs BANTEX 3240 

Caurspīdīgs priekšējais vāks ar baltu papīra 
joslu informācijai. Krāsains aizmugurējais 
vāks ar caurspīdīgu kabatu – joslu. Platāki 
vāki – 245 mm, var iešūt dokumentus, kas 
ielikti kabatiņās. Izgatavots no PP. 

Kods Formāts iepaKojums

01118 A4+ 25

kRāSaS – melns, zils, zaļš, sarkans, dzeltens

Pamatne izgatavota no PP, skavas – no me-
tāla. Attalums starp caurumiem – 60 mm 
un 80 mm. Iešujams.
Kods iepaKojums

01103 25

kRāSaS – balts, gaiši pelēks, melns, zils, zaļš, 
sarkans, oranžs, dzeltens



P R E Č U  K A T A L O G S D o k u m e nt u u zg l a bā š a n a i72

Ātršuvējs HSK – Clip®

Ātršuvējs ar pagarināta izmēra cilpām, izga-
tavots no izturīga PP. Ērts un ekonomisks 
risinājums dokumentu arhivēšanai. Var 
sašūt līdz 800 loksnēm. Katrā iepakojumā 
ir palīgierīce lapu pārnešanai no mapes uz 
ātršuvēja mehānismu.

Kods iepaKojums

01114 100

Kartona vāki A4 SMILTAINIS

Kartona vāki bez ātršuvēja mehānisma. 
Piemērota A4 formāta dokumentiem

Kods Veids iepaKojums

01108 99 balta 50

Mape sasienama SMILTAINIS

Krāsaina kartona mape ar 3 atlokāmām 
malām, sasienama ar lentīti. Piemērota A4 
formāta dokumentiem. Iepakojumā dažādu 
krāsu mapes.

Kods Veids iepaKojums

01787 00 balts 50
01787 99* krāsains 50

*kRāSaS  zils, zaļš, violets, sarkans, dzeltens

P R E Č U  K A T A L O G S D o k u m e nt u u zg l a bā š a n a i

Kods Veids iepaKojums

01787 00 balts 50
01787 99* krāsains 50

D o k u m e nt u u zg l a bā š a n a i

01787 99* krāsains 50

*kRāSaS  zils, zaļš, violets, sarkans, dzeltens

Kartona ātršuvējs SMILTAINIS

Kartona vāki ar apdruku. Piemērots A4 
formāta dokumentiem.

Kods Veids iepaKojums

01107 00 Balts 50
01106* Krāsains 50

*kRāSaS  zils, zaļš, violets, sarkans, dzeltens

Kartona ātršuvējs

Dažādu krāsu kartona ātršuvējs ar zīmēju-
mu. Piemērots A4 formāta dokumentiem.

Kods iepaKojums

01106 98 200

Kartona ātršuvējs S15

Balta, stingra kartona ātršuvējs ar 15 mm 
platu muguriņu. Piemērots A4 formāta 
dokumentiem.

Kods iepaKojums

01121 99 200

Arhīva vāki SMILTAINIS

Kartona vāki ar izlokāmu biezumu un auk-
lām dokumentu arhivēšanai.

Kods pLatums iepaKojums

01980 88 4 cm 50
01980 99 7 cm 50



73telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Katalogu mape Linicolor 

Caurspīdīgi, krāsaini tonēti 80 mikr biezi PP 
vāki ar reljefotu virsmu. Ar iešūtām caur-
spīdīgām kabatām. Izmērs 240x320 mm. 
Piemērota A4 formāta dokumentiem.

Kods KaBatu sKaits iepaKojums

02048 20 20
02047 40 12

kRāSaS – zils caurspīdīgs, sarkans caurspīdīgs, 
dzeltens caurspīdīgs

Katalogu mape Opaque

Melni, stingri 50 mikr biezi PP vāki ar 
iešūtām caurspīdīgām kabatām. Izmērs 
240x320 mm. Piemērota A4 formāta  doku-
mentiem. 

Kods KaBatu sKaits iepaKojums

02011 11 20 20
02011 22 30 15
02011 33 40 12

Katalogu mape Exaview

Melni, 200 mikr biezi, otreiz pārstrādāta PP 
vāki ar iešūtām caurspīdīgām kabatām un 
5 krāsu atdalītājiem. Ar stūra gumijām. Uz 
aizmugurējā vāka kabata CD un vizītkartei. 
Piemērota A4 formāta dokumentiem.

Kods KaBatu sKaits iepaKojums

02049 92 30 10

Mape-kartotēka VIQUEL 5

Kartotēku mape ar 5 krāsainām kabatām, 
pogu un gumijas aizdari. Ar vienu atlocāmu 
malu, tās platums līdz 6 cm. Izgatavota no 
40 mikr bieza PP. Piemērota A4 formāta 
dokumentiem.

Kods KaBatu sKaits iepaKojums

02062 00 5 12

Mape-kartotēka VIQUEL Mini 6

Kartotēku mape ar 6 krāsainām kabatām 
un gumijas aizdari. Izgatavota no 50 mikr 
bieza PP. Izmērs 160x120 mm. Piemērota A6 
formāta dokumentiem

Kods KaBatu sKaits iepaKojums

02062 10 6 12

Mape-kartotēka VIQUEL 8

Kartotēku mape ar 8 krāsainām kabatām, 
pogu un gumijas aizdari. Izgatavota no 
80 mikr bieza PP. Piemērota A4 formāta 
dokumentiem.

Kods KaBatu sKaits iepaKojums

02062 11 8 12

Katalogu statīvs VIQUEL 12

Kartotēkas statīvs ar krāsainiem 
nodalījumiem un ērtiem rokturiem sānos. 
Izgatavots no 120 mikr bieza PP. Izmērs 
225x320 mm, piemērots A4 formāta doku-
mentiem.

Kods KaBatu sKaits iepaKojums

02060 00 12 12

Mape-kartotēka BANTEX 7

Izturīga PP kartotēku mape ar 7 kabatām, 
pogu un stūra gumijām. Katram nodalīju-
mam kabatiņas un krāsaina, stingra kartona 
lodziņi ieliktņi informācijas ievietošanai. 
Piemērota A4 formāta dokumentiem.

Kods KaBatu sKaits iepaKojums

02063 07 7 12



P R E Č U  K A T A L O G S D o k u m e nt u u zg l a bā š a n a i74

Dokumentu kabata BANTEX

Izgatavotas no izturīga, caurspīdīga PP. 
Kreisajā pusē mala ar universālu perforāciju. 
Minimālais pasūtījums 1 iepakojums. Minimālais pasūtījums 1 iepakojums. 

Glancēta virsma, atvērums no augšējās malas.

Kods Formāts  iepaKojums Biezums

01202 98 A4 100 40 mikr

Matēta virsma, atvērums no augšējās malas.

Kods Formāts    iepaKojums Biezums

01201 98 A4 100 40 mikr
01208 20 A5 100 80 mikr

Matēta virsma, atvērums no augšējās un kreisās 
sānu malas.

Kods Formāts  iepaKojums Biezums

01204 00 A4 100 90 mikr 
01204 10 A4 100 120 mikr 

Matēta virsma, atvērums no augšējās malas. 
Iepakojums 25 gab.

Kods Formāts Biezums

01206 00 A3 horizontāla 120 mikr
01207 00 A3 vertikāla 120 mikr

Matēta virsma, atvērums no sāna. 
Iepakojums 10 gab.

Kods Formāts Biezums

01206 99 A3 horizontāla 120 mikr

Matēta virsma, atvērums no augšējās malas. 
Iepakojums 10 gab.

Kods Formāts Biezums

01208 99 A2 vertikāla 120 mikr

PP kabata BANTEX

Izgatavotas no stingra 120 mikr, caurspīdīga 
PP ar matētu virsmu. Atvērums kabatas īsā-
kajā malā. Antistatiska. Iepakojums 100 gab.

Kods Formāts izmērs

01220 00 A4 216x308 mm
01220 02 A5 153x215 mm
01220 04 A6 115x155 mm
01220 06 A7 77x108 mm
01220 08 A8 60x90 mm

Dokumentu kabata BANTEX
ar krāsainu malu

Caurspīdīga kabata, izgatavota no stingra, 
matēta PP. Atvērta augšējā mala un daļēji 
atvērta labā sānu malu ar krāsainu malu. Ie-
tilpība līdz 15 loksnēm. Iepakojums 25 gab. 
Minimālais pasūtījums – 1 iepakojums.Minimālais pasūtījums – 1 iepakojums.

Kods Formāts Biezums

01222 A4 80 mikr

kRāSaS – zils, zaļš, sarkans, dzeltens, balts

Dokumentu kabata ar klapi

Dokumentu kabata ar klapi no augšas un 25 
mm platām ielocēm sānu malās. Izgatavota 
no stingra PP. Iešujama, ar universālu perforā-
ciju kreisajā malā. Iepakojums 10 gab.

Kods Formāts Biezums

01211 99 A4+ 200 mikr

Dokumentu kabata EXTRA

Paplatināta kabata ar atvērumu no augšējās 
malas. Matēta virsma. Izmērs 300x220mm,  
ietilpība 50 lapas. Iepakojums 50 gab. Mini-
mālais pasūtījums – 1 iepakojums.

Kods Formāts Biezums

01209 00 A4+ 100 mikr

Dokumentu kabata BANTEX 
ar atloku

Caurspīdīga kabata, izgatavota no stingra, 
matēta PP. Atvērums no labās sānu malas 
ar pārliekamu klapi, 240 mm platas, ietilpība 
40 lapas. Lietojama dokumentu vai paraugu 
uzglabāšanai. Iepakojums 10 gab. Minimālais 
pasūtījums – 1 iepakojums.

Kods Formāts Biezums

01211 97 A4+ 130 mikr

CD kabata ar klapi DATAPLUS

Izgatavota no stinga PVC. Ietilpība 2 CD, 
katra kabatiņa ar klapi. Piemērota iešūšanai 
reģistru vākos. 

Kods izmērs Biezums

01210 00 147x227 mm 200 mikr



75telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Mape–stūrītis BANTEX

Caurspīdīga, krāsaina mape–stūrītis, ar 
atvērtu augšējo malu un labo sānu malu. 
Mape piemērota A4 formāta dokumen-
tiem, izmērs 219x308 mm. Iepakojums 
100 gab.

Kods Biezums Veids

01302 110 mikr matēts
01305 180 mikr glancēts

kRāSaS – bezkrāsas caurspīdīgs, zils, zaļš, 
sarkans, dzeltens

Pašlaminējoša
vizītkaršu kabata 3L

Pašlaminējoša, caurspīdīga kabata vizītkar-
tēm profesionālai prezentāciju organizēša-
nai. Aizsargā informāciju no izbalēšanās un 
putekļiem. Iepakojums 10 gab.

Kods izmērs ieKŠējais izmērs

13401 20 66x100 mm 56x90 mm
13401 21 86x117 mm 74x105 mm

Mape-aploksne VIQUEL

Caurspīdīga, glancēta horizontāla mape ar 
spiedpogu. A4 formāta mape ar kabatiņu 
vizītkartei. Iepakojums 25 gab.

Kods izmērs Formāts

01939 51 350x235 mm A4+
01938 51 250x180 mm A5+

kRāSaS – bezkrāsas caurspīdīgs, caurspīdīgs 
zils, caurspīdīgs zaļš, caurspīdīgs rozā, 
caurspīdīgs violets

Vizītkaršu kabata EXACOMPTA

A4 formāta kabata 10 vizītkartēm, izgatavota 
no polipropilēna. Ar universālu perforāciju – 
piemērota iešūšanai mapēs.

Kods iepaKojums

02254 96 10

Vizītkaršu kabata ar klapi 3L

Caurspīdīga kabata ar pašlīmējošu klapi 
vizītkaršu vai čeku uzglabāšanai. Nav pašlī-
mējoša!

Kods izmērs iepaKojums

13403 99 105x60 mm 100

Mape-aploksne TARIFOLD

Glancēta, caurspīdīga dokumentu mape ar 
pašlīpošu aizdari, izgatavota no PP. Ietilpība 
līdz 70 loksnēm. Biezums 200 mikr.

Kods izmērs Formāts
iepaKo-

jums

01937 250x135 mm A65 6
01938 230x178 mm A5 6
01939 316x240 mm A4 12

kRāSaS – bezkrāsas caurspīdīgs, caurspīdīgs 
zils, caurspīdīgs zaļš, caurspīdīgs rozā, 
caurspīdīgs violets, caurspīdīgs dzeltens

Dokumentu kabata TARIFOLD

Glancēta, caurspīdīga dokumentu mape ar 
pašlīpošu aizdari, izgatavota no PP. Ietilpība 
līdz 70 loksnēm. Iešujama – kreisajā malā 
universāla perforācija. Biezums 200 mikr. 
Piemērota A4 formāta dokumentiem.

Kods izmērs iepaKojums

01221 316x240 mm 12

kRāSaS – bezkrāsas caurspīdīgs, caurspīdīgs 
zils, caurspīdīgs zaļš, caurspīdīgs rozā, 
caurspīdīgs violets, caurspīdīgs dzeltens



P R E Č U  K A T A L O G S D o k u m e nt u u zg l a bā š a n a i76

Atdalītāji Strong Line® PP

Gaiši pelēki, bieza PP atdalītāji ar priekšlapu. 
Uz indeksa uzdrukāta numerācija, alfabēts vai 
mēnešu nosaukumi. Priekšlapa ar nostipri-
nātu, laminētu universālās perforācijas malu. 
Kopējais platums 225 mm. Piemēroti A4 
formāta dokumentiem.

Kods Veids iepaKojums

02100 88 1–5 30
02100 89 1–6 25
02101 89 1–10 25
02102 89 1–12 20
02112 00 12–1 20
02104 89 1–20 10
02105 01 1–31 10
02115 11 1–54 10
02154 99 janv.–dec. 20

Krāsaini atdalītāji
Strong Line® Maxi

Īpaši plati atdalītāji ar priekšlapu – kopējais 
platums 245 mm. Stingrs, krāsains PP. Priekš-
lapa ar nostiprinātu, laminētu universālās 
perforācijas malu. Piemērots A4 formāta 
dokumentiem, kas ievietoti dokumentu 
kabatiņās – numerācija netiek aizsegta.

Kods Veids iepaKojums

02161 99 5 krāsu 25
02165 89 10 krāsu 25
02165 99 12 krāsu 25

Atdalītāji Strong Line® PP Maxi

Īpaši plati atdalītāji – kopējais platums 
245 mm. Gaiši pelēki, bieza PP atdalītāji ar 
priekšlapu. Uz indeksa uzdrukāta numerā-
cija vai alfabēts. Priekšlapa ar nostiprinātu, 
laminētu universālās perforācijas malu. 
Piemēroti A4 formāta dokumentiem, kas 
ievietoti dokumentu kabatiņās.

Kods Veids iepaKojums

02156 99 1–10 20
02157 00 1–12 20
02163 99 1–20 10
02164 50 1–31 10
02166 99 A–Z 20

Krāsaini atdalītāji  Strong Line ®

Stingri, krāsaina PP atdalītāji ar priekšlapu. Priekšlapa ar nostiprinātu, laminētu universālās 
perforācijas malu. Kopējais platums 225 mm. 

Kods Veids Formāts iepaKojums

02106 01 5 krāsu A4 25
02106 90 6 krāsu A4 25
02107 01 10 krāsu A4 25
02107 20 12 krāsu A4 25
02107 90 20 krāsu A4 10
02120 00 5 krāsu A5 1
02120 20 5 krāsu, A3 vertikāls 1
02120 21 5 krāsu, A3 horizontāls 1

Atdalītāji ar kabatiņām

Caurspīdīgs PVC atdalītājs ar universālu 
perforāciju un lodziņiem informācijas ievie-
tošanai. Komplektā stingra kartona, krāsaini 
indeksa ieliktņi. Kopējais platums 225 mm. 
Piemērots A4 formāta dokumentiem.

Kods Veids iepaKojums

02109 78 ar 5 kabatiņām 10
02109 88 ar 10 kabatiņām 10



77telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Kartona atdalītāji SMILTAINIS

Izgatavots no stingra kartona. Izmērs 
110x230 mm.

Kods Veids Veids

02170 00 balts 50 loksnes
02170 krāsains* 100 loksnes

*kRāSaS – zils, zaļš, sarkans, dzeltens

Kartona atdalītāji

170 g/m2 stingra, balta kartona atdalītāji 
ar krāsainu, laminētu indeksu dalījumu 
un uzdrukātu numerāciju un alfabētu. Ar 
priekšlapu. Universāla perforācija. Kopējais 
platums 225 mm. Piemēroti A4 formāta 
dokumentiem.

Kods Veids iepaKojums

02100 00 1–5 20
02101 00 1–10 20
02102 00 1–12 20
02105 00 A–Z 20

Atdalītāji HSK

Balti, bieza PP atdalītāji ar uzdrukātu 
numerāciju un priekšlapu un universālu 
perforāciju. Kopējais platums ar 225 mm. 
Piemērots A4 formāta dokumentiem.

Kods Veids iepaKojums

02101 98 1–10 50
02102 90 1–12 40
02104 80 1–20 30
02105 80 1–31 20

Kartona atdalītāji HSK

Krāsaina kartona atdalītājs ar universālu 
perforāciju. Kopējais platums 225 mm. 
Piemērots A4 formāta dokumentiem

Kods Veids iepaKojums

02111 05 1–5 krāsu 60
02111 25 1–10 krāsu 30

Atdalītāji VIQUEL Maxi

Īpaši plati atdalītāji – kopējais platums 245 
mm. 300 mikr biezs, melns PP ar krāsai-
niem lodziņiem informācijas ievietošanai. 
Komplektā balta, stingra kartona lodziņu 
ieliktņi. Universāla perforācija. Piemērots 
A4 formāta dokumentiem, kas ievietoti 
dokumentu kabatiņās.

Kods Veids iepaKojums

02165 80 ar 6 lodziņiem 20

Post-it® indeksi STRONG 686 F

Liela izmēra indeksi ar krāsainu malu doku-
mentu atdalīšanai. Uz indeksa viegli uzrakstīt 
dažādas norādes vai piezīmes. Daudzkārt 
noņemami un atkārtoti pielīmējami. Neatstāj 
līmvielas pēdas. Komplektā 24 krāsaini in-
deksi – no zilas, zaļas, sarkanas un dzeltenas 
krāsas pa 6 gab. 

Kods izmērs iepaKojums

13519 00 51x38 mm 24



P R E Č U  K A T A L O G S D o k u m e nt u u zg l a bā š a n a i78

Post-it® indeksu turētājs 680-SK-G

Turētājs, kas viegli pielīmējams pie datora vai 
galda virsmas. Ērti lietojams – viegli izņema-
mi indeksi. Komplektā ar 3 nomaināmiem 
Post-it® indeksiem.

Kods Krāsa

13512 88 melna

Post-it® indeksi 683-TP 

Komplektā 4 krāsu indeksi no katras krāsas 
pa 35 gab.

Kods izmērs iepaKojums

13514 99 12x43 mm 6

Post-it® indeksi 680

Indeksu skaits 50 gab.

Kods izmērs iepaKojums

13504 25,4x43,2 mm 12

kRāSaS – zils, zaļš, gaiši zils, violets, sar-
kans, rozā, oranžs, dzeltens

Post-it® indeksi 683-5CB

Neona krāsu Post-it® indeksu komplekts 
īpašai piezīmju izcelšanai. Ērti izmantojams 
laika plānotājos. indeksu skaits 5x20 gab.

Kods izmērs iepaKojums

13508 99 12x43 mm 12

Post-it® indeksi 685 thin

Iepakojuma paciņai lipīga pamatne – iespē-
jams vairākkārt pārlīmēt, nebojājot virsmu, 
uz kuras tiek līmēts. Iepakojums –20 indeksi.

Kods izmērs iepaKojums

13505 25,4x43,2 mm 48

Pildspalva Post-it® Gel T694

Gēla pildspalva ar korpusā iestrādātiem 
indeksiem, kas saskaņoti ar korpusam 
atbilstošu tintes krāsu. Indeksu izmērs 
9,5x43 mm, skaits turētājā – 50 gab. Ergono-
miska dizaina korpuss ar gumijotu gripu.

Kods Līnijas pLatums tinte

30630 0,7 mm
melns, zils, 

sarkans

marķē!  Samaziniet informācijas mek-
lēšanai atvēlēto laiku, lietojot Post-it® 
indeksus lappušu marķēšanai, dokumen-
tu sistematizēšanai vai atdalīšanai! Uz in-
deksu malas viegli uzrakstīt komentārus 
un piezīmes, tie ir daļēji caurspīdīgi, tā-
pēc uzlīmēti neaizsedz tekstu. Vairākkārt 
pārlīmējami, noņemot neatstāj līmvielas 
pēdas un nebojā dokumentus.

Teksta marķieris Post-it® T690

Teksta marķieris ar korpusā iestrādātiem in-
deksiem. Indeksu izmērs 9,5x43 mm, skaits tu-
rētājā – 50 gab. Ergonomiska dizaina korpuss 
ar gumijotu gripu. Līnijas platums līdz 4 mm. 

Kods tinte

33106 dzeltens, rozā, zaļš
33106 2 krāsu komplekts:  

dzeltens/rozā

Pildspalva Post-it® T692

Lodīšu pildspalva ar korpusā iestrādātiem 
indeksiem. Indeksu izmērs 9,5x43 mm, 
skaits turētājā – 50 gab. Ergonomiska dizai-
na korpuss ar gumijotu gripu.

Kods Līnijas pLatums tinte

30330 0,7 mm zila



79telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Post-it® indeksi STRONG  686 RYB

Komplektā sarkani, dzelteni, zili indeksi no 
katras krāsas pa 22 gab. 

Kods izmērs iepaKojums

13511 00 25,4x38 mm 24

Post-it® indeksi STRONG 686 PGO

Komplektā neona krāsas indeksi – rozā, zaļš 
un oranžs no katras krāsas pa 22 gab. 

Kods izmērs iepaKojums

13511 10 25,4x38 mm 24

Post-it® indeksi 680

Indeksu skaits 50 gab. Iepakojums 12 gab.

Kods izmērs Veids

13505 99 25,4x43,2 mm “?”
13502 99 25,4x43,2 mm “!”
13501 99 25,4x43,2 mm “parakstam”

Post-it® indeksi STRONG 686

Lielai izmēra indeksi. Komplektā 24 krāsaini 
indeksi – no zilas, zaļas, sarkanas un dzelte-
nas krāsas pa 6 gab.

Kods izmērs Veids

13519 10 51x38 mm ar nolocītu malu
13519 00 51x38 mm ar taisnu malu

Post-it® indeksi STRONG 686 LBGR

Post-it® indeksi ar krāsainu – zaļu, zilu, sar-
kanu malu. Indeksu skaits 3x22 gab.

Kods izmērs iepaKojums

13511 20 25,4x38 mm 24

Post-it® indeksi  684ARR3

Bultas formas indeksi. Komplektā 4x24 gab.

Kods izmērs iepaKojums

13509 99 12x43 mm 12

atdali! Post-it® indeksi STRONG 
nodilumizturīgi indeksi no bieza, stingra 
materiāla ar ļoti stipru līmvielu. Īpaši 
piemēroti ilgstošai lietošanai, piemēram, 
dokumentu organizēšanai vai atdalīšanai 
kartotēkās, vai sistematizēšanai doku-
mentu mapēs. Uz indeksa viegli uzrakstīt 
dažādas norādes vai piezīmes. Daudzkārt 
noņemami un atkārtoti pielīmējami. 
Neatstāj līmvielas pēdas.

Post-it® indeksi STRONG 686 LPGO

Post-it® indeksi ar krāsainu malu neona 
krāsās – rozā, zaļš un dzeltens. Indeksu 
skaits 3x22 gab.

Kods izmērs iepaKojums

13511 10 25,4x38 mm 24

norādi! Post-it® indeksi norādēm. Palīdz 
pievērst uzmanību svarīgākajai infor-
mācijai dokumentā, grāmatā vai vietai 
attēlā! Lietojiet apdrukātos indeksus, lai 
norādītu paraksta vietu starp dokumen-
tu lapām vai lai izceltu teksta rindkopu. 
Indeksi ir vairākkārt pārlīmējami un 
noņemot tie nebojā virsmas, pie kurām 
bijuši pielīmēti.



P R E Č U  K A T A L O G S D o k u m e nt u u zg l a bā š a n a i80

Uzlīme–kabata 3L

Pašlīmējoša, caurspīdīga uzlīme–kabata, 
pielietojama informācijas norādei katalogu 
statīviem, mapēm un kārbām.

Kods izmērs iepaKojums

13406 04 25x75 mm 12
13406 05 25x102 mm 12
13406 07 35x102 mm 21
13416 08 55x102 mm 6
13406 09 55x150 mm 6
13406 12* 75x150 mm 2

* komplektā ar papīra ieliktņiem

Uzlīme–kabata 3L

Pašlīmējoša, caurspīdīga uzlīme–kabata, pie-
lietojama kā uzlīme informācijas ievietošanai 
A4, A5 vai A6 formāta brošūrās, bukletos vai 
reģistru vākos. Iepakojums 50 gab.

Kods izmērs Formāts

13406 30 220x305 mm A4
13406 32 158x220 mm A5
13406 34 115x158 mm A6

Uzlīme–kabata datu nesējiem 3L

Pašlīmējoša, caurspīdīga uzlīme–kabata 
datu nesējiem ar ērti lietojamu pašlīpošu 
aizdari. Izgatavota no antistatiska PP, kabata 
aizsargā datu nesējus no putekļiem un 
netīrumiem.

Kods izmērs Veids

13405 02 127x127 mm CD
13405 00* komplekts USB, CD

* komplekts 8+4+2 kabatiņas un mapīte

Uzlīme dokumentu iešūšanai 3L

Pašlīmējoša, caurspīdīga uzlīme – maliņa ar 
universālu perforāciju. Pielietojama doku-
mentu vai katalogu iešūšanai mapēs.

Kods Veids Garums

13415 02 A4 297 mm
13415 00 A5 125 mm

Uzlīme–stūrītis 3L

Pašlīmējoša, caurspīdīga uzlīme–stūrītis. 
Piemērota A5 vai A4 formāta informācijas 
lapu ievietošanai. Komplektā 2 uzlīmes.

Kods izmērs iepaKojums

13406 21 100x100 mm 50
13406 20 170x170 mm 50

Uzlīme–  stūrītis 3L

Pašlīmējoša, caurspīdīga uzlīme – kabata 
ar slīpu malu, pielietojama prezentācijas 
mapēm kā iekšējā kabatiņa. Piemērota 
A5 vai A4 formāta informācijas materiālu 
ievietošanai. 

Kods izmērs Formāts

13406 24 217x130 mm A4
13406 25 155x90 mm A5

Uzlīme – kabata informācijai 3L

Pašlīmējoša, caurspīdīga uzlīme - kabata 
informācijas norādei uz horizontāliem 
plauktiem vai atvilktnēm. Ar pelēku 
pamatni. Komplektā ar baltu biezu papīru. 
Uzlīmei nepieciešamais garums nogriežams 
ar šķērēm.

Kods izmērs iepaKojums

13406 75 10x150 mm 1
13406 80 20x150 mm 10

Uzlīme – kabata vizītkartei 3L

Pašlīmējoša, caurspīdīga uzlīme – kabatiņa. 
Piemērota vizītkartes vai norēķinu kartes 
ievietošanai, lietojama pielīmēšanai kā 
papildus kabata.

Kods izmērs iepaKojums

13403 01 95x60 mm 100

Uzlīme – kabata vizītkartei 3L

Pašlīmējoša, caurspīdīga uzlīme – kabatiņa 
ar ērti lietojamu pašlīpošu klapīti. Piemērota 
vizītkartes vai norēķinu kartes ievietošanai, 
lietojama pielīmēšanai kā papildus kabata. 
Ietilpība līdz 15 vizītkartēm.

Kods izmērs iepaKojums

13403 00 105x60 mm 100



81telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Planšete ar vāku DATAPLUS

Izgatavota no 1,4 mm bieza PP. Vākos 
izgriezuma vietas ērtai planšetes atvēršanai,  
vieta pildspalvai. Vāka iekšpusē caurspīdīga 
kabata. Izmērs 235x318 mm, piemērota A4 
formāta dokumentiem. Iepakojums 10 gab.

Kods Krāsa Veids

01503 06 melns ar stūrīti
01503 01 bezkrāsas bez stūrīša

Planšete WEDO®

Izturīga, melna plastikāta planšete ar piespie-
dēju. Piemērota A4 formāta dokumentiem.dēju. Piemērota A4 formāta dokumentiem.

Kods izmērs iepaKojums

01510 06 317x227 mm 10

Planšete ar vāku BANTEX

Izgatavota no stingra kartona, kas apvilkts 
ar krāsainu PVC. Piespiedējs ar gumijas stūrī-
šiem, kas novērš papīra izslīdēšanu. Piemēro-
ta A4 vai A5 formāta dokumentiem.  

Kods izmērs Formāts

01509 90 340x240 mm A4
01509 08* 350x230 mm A4
01504 99 255x180 mm A5

* bez vāka

Uzlīme – indekss 3L

Pašlīmējoši, caurspīdīgi indeksu lodziņi 
ātrai un vienkāršai dokumentu klasifi kācijai. 
Izgatavoti  no īpaši noturīga poliestera. 
Komplektā drukāti ciparu un mēnešu in-
deksi uz balta papīra loksnēm, augšēja daļā 
- vieta informācijai. Iepakojumā - 5 abpusēji 
indeksi.

Kods Veids izmērs

13407 02 cipari / mēneši 10x150 mm
13407 03 krāsaini, abpusēji 10x150 mm

Uzlīme – indekss 3L

Pašlīmējoši indeksi ātrai un vienkāršai doku-
mentu klasifi kācijai. Īpaši noturīga līmviela. 
Komplektā 4 krāsas – zils, zaļš, sarkans, 
dzeltens. 

Kods izmērs iepaKojums

13407 04 12x25 mm 72
13407 05 12x40 mm 48

Planšete BANTEX Maxi

Planšete ar ērtu piespiedējmehānismu. 
Izgatavota no stingra 4 mm bieza kartona, 
pārvilkta ar melnu PVC. Piemērota A4 
formāta dokumentiem. 

Kods izmērs iepaKojums

01509 10 360x220 mm 10

Planšete MAUL 
ar piespiedēju garākajā malā

Planšete ar stingru piespiedējmehānismu 
Izgatavota no stingra kartona, pārvilkta ar 
melnas krāsas PP plēvi. 

Kods izmērs Formāts

01508 06 233x329x13 mm A4
01508 07 330x450x14 mm A3

Uzlīme – indekss 3L

Īpaši stingri, abpusēji  indeksi. Indekss vidū 
tiek pārlocīts un to pielīmē lapai no abām 
pusēm, augšējā daļa – vieta informācijai. 
Īpaši noturīga līmviela. Komplektā 4 krāsas 
–zils, zaļs, sarkans, dzeltens. 

Kods izmērs iepaKojums

13407 06 12x40 mm 24

Planšete MULTI 

Izgatavota no stingra kartona, kas apvilkts 
ar PVC plēvi. Piemērota A4 formāta doku-
mentiem.

Kods izmērs iepaKojums

01502 240x330 mm 10

kRāSaS – melns, gaiši pelēks, bordo, sarkans



P R E Č U  K A T A L O G S D o k u m e nt u u zg l a bā š a n a i82

Mape DATAPLUS 
ar prospekta vāku

Mape ar kabatiņu prospektiem uz priek-
šējā vāka un ar 2 atlokiem uz aizmugurējā 
vāka. Iešujama. Izgatavota no 0,5 mm PP. 
Uz apakšējā atloka malas vieta vizītkartei. 
Ietilpība 30 lapas. Piemērota A4 formāta 
dokumentiem.

Kods izmērs iepaKojums

01402 222x316 mm 25

kRāSaS – bezkrāsas caurspīdīgs, melns

Mape DATAPLUS

Mape piedāvājumu iesniegšanai ar 2 atlo-
kiem uz aizmugurējā vāka. Izgatavota no 
0,3 mm PP. Uz apakšējā atloka malas vieta 
vizītkartei. Ērti atverams priekšējais vāks. 
Ietilpība 30 lapas. Piemērota A4 formāta 
dokumentiem. 

Kods izmērs iepaKojums

01403 220x307 mm 25

kRāSaS – bezkrāsas caurspīdīgs

Mape DATAPLUS ar 2 atlokiem

Izgatavota no 0,5 mm bieza PP. Atlokāmās 
malas aizsargā dokumentus no izslīdēšanas. 
Uz apakšējā atloka malas vieta vizītkartei. 
Iešujama. Ietilpība 30 lapas.Iešujama. Ietilpība 30 lapas.

Kods izmērs iepaKojums

01400 222x316 mm 25

kRāSaS – bezkrāsas caurspīdīgs, dūmu 
caurspīdīgs, melns, zils, sarkans

Kartona mape ar piespiedēju

Stingra 680 g/m2 kartona mape ar īpaši 
gludu virsmu. Muguriņas platums 20 mm. 
Piemērota A4 formāta dokumentiem. 

Kods izmērs iepaKojums

01700 235x310 mm 60

kRāSaS – melns, zils, zaļš, sarkans, oranžs, 
dzeltens

Mape ar piespiedēju MULTI PP

Izgatavota no stingra PP. Muguriņas 
platums 18 mm. Piemērota A4 formāta 
dokumentiem.

Kods izmērs iepaKojums

01753 240x310 mm 20

kRāSaS – balts, melns, zils, zaļš, sarkans, dzeltens

Mape ar klipsi DATAPLUS 05

Izgatavota no 0,5 mm bieza PP. Ietilpība 50 
lapas. Piemērota A4 formāta dokumentiem.

Kods izmērs iepaKojums

01600 222x316 mm 25

kRāSaS – bezkrāsas caurspīdīgs, dūmu 
caurspīdīgs, melns, zils, sarkans

Mape ar klipsi DATAPLUS 03

Izgatavota no 0,3 mm caurspīdīga PP. 
Ietilpība 25 lapas. Piemērota A4 formāta 
dokumentiem. 

Kods izmērs iepaKojums

01601 222x316 mm 25

kRāSaS – bezkrāsas caurspīdīgs, zaļš 
caurspīdīgs, zils caurspīdīgs, sarkans caurspīdīgs, 
dzeltens caurspīdīgs

Mape ar klipsi DATAPLUS

Izgatavota no stingra 320 g/m2 kartona ar 
īpaši gludu virsmu. Ar elegantu sudrabo-
tu klipsi. Ietilpība 50 lapas. Piemērota A4 
formāta dokumentiem.

Kods izmērs iepaKojums

01603 223x310 mm 25

kRāSaS – melns, tumši zils, bordo 



83telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Mape DATAPLUS S5

Mape ar ērti lietojamu aizdari. Izgatavota 
no 0,5 mm bieza, caurspīdīga PP. Platums 5 
mm. Ietilpība 50 loksnes. 

Kods izmērs

01923 5x225x316 mm

kRāSaS – bezkrāsas caurspīdīgs, zaļš 
caurspīdīgs, zils caurspīdīgs, sarkans caurspīdīgs, 
dzeltens caurspīdīgs

Mape DATAPLUS S10

Mape ar ērrti lietojamu aizdari. Izgatavota 
no 0,5 mm bieza, caurspīdīga PP. Platums 
10 mm. Ietilpība 100 loksnes.

Kods Formāts izmērs

01924 A4 10x225x316 mm
01928 99* A3 10x300x425 mm

kRāSaS – bezkrāsas caurspīdīgs, zaļš 
caurspīdīgs, zils caurspīdīgs, sarkans caurspīdīgs, 
dzeltens caurspīdīgs

* bezkrāsas caurspīdīgs

Mape DATAPLUS S20

Mape ar ērti lietojamu aizdari. Izgatavota 
no 0,8 mm bieza, caurspīdīga PP. Platums 
20 mm. Ietilpība 200 loksnes.20 mm. Ietilpība 200 loksnes.

Kods izmērs

01925 20x225x316 mm

kRāSaS – bezkrāsas caurspīdīgs, zaļš 
caurspīdīgs, zils caurspīdīgs, sarkans caurspīdīgs, 
dzeltens caurspīdīgs

Mape DATAPLUS S75

Mape ar ērti lietojamu aizdari. Izgatavota no 
1,2 mm bieza PP. Platums 75 mm. Ietilpība 
650 loksnes.

Kods izmērs

01927 75x225x316 mm

kRāSaS – bezkrāsas caurspīdīgs, melns

Mape DATAPLUS S45

Mape ar ērti lietojamu aizdari. Izgatavota no 
0,8 mm bieza PP. Platums 45 mm. Ietilpība 
400 loksnes.

Kods izmērs

01928 00 45x225x316 mm

kRāSaS – bezkrāsas caurspīdīgs

Portfelis TARIFOLD

Izgatavots no izturīga PP. Aizdare ar slēdzi. 
Atraktīvs krāsu salikums – sudrabains aiz-
mugurējais un priekšējais vāks, kombinēts 
ar zilu, zaļu vai bordo krāsu. 

Kods izmērs

01951 40x250x340 mm

Portfelis Tarifold® Flexi

Izgatavots no izturīga PP. Aizdare ar slēdzi. 
Regulējams, nostiprināms rokturis. Ar atbal-
sta kājiņām un regulējamu platumu.

Kods izmērs

01959 44x367x261 mm

kRāSaS – gaiši pelēks, melns, gaiši zils

Mape DATAPLUS S25

Mape ar ērti lietojamu aizdari. Izgatavota 
no 0,8 mm bieza, caurspīdīga PP. Platums 
25 mm. Ietilpība 250 loksnes.

Kods Formāts izmērs

01928 00 A5 25x155x220 mm
01928 99 A3 25x322x445 mm

kRāSaS – bezkrāsas caurspīdīgs



P R E Č U  K A T A L O G S D o k u m e nt u u zg l a bā š a n a i84

Kartona mape ar gumiju
EXACOMPTA

Izgatavota no stingra 400 g/m2 kartona ar 
īpaši gludu virsmu. Mape ar 3 atlokāmām 
malām un krāsai pieskaņotām stūra gumi-
jām, vieta aprakstam.

Kods izmērs iepaKojums

01832 240x320 mm 25

kRāSaS – bēšs, tumši pelēks, melns, zils, gaiši zils, 
gaiši zaļš, zaļš, citrondzeltens, baložu zils, brūns, 
bordo, violets, sarkans, rozā, oranžs, dzeltens

Kartona mape ar gumiju

Kods izmērs Formāts

01918 00 430x625 mm A2
01919 25 315x450 mm A3

kRāSa – melns

Mape ar gumiju HSK

Izgatavota no PP, ar 3 atlokāmām malām un 
stūru gumijām. Biezums līdz 25 mm. 

Kods izmērs iepaKojums

01821 240x320 mm 25

kRāSaS – melns, zils, zaļš, sarkans

Mape ar gumiju BANTEX

Izgatavota no PP, ar 3 atlokāmām malām un 
stūru gumijām. Uz vāka kabatiņa vizītkartei

Kods izmērs iepaKojums

01818 240x320 mm 12

kRāSaS – melns, zils, sarkans

Kartona mape ar gumiju
EXACOMPTA Forever

Izgatavota no otrreiz pārstrādāta 380 g/m2 
divkrāsu kartona. Mape ar 3 atlokāmām 
malām un stūra gumijām.

   

Kods izmērs iepaKojums

01833 240x320 mm 25

Mape ar gumiju EXACOMPTA 
Linicolor

Caurspīdīgi tonēti vāki, izgatavoti no 0,8 
mm bieza PP ar reljefotu virsmu. Mape ar 3 
atlocītām, nostiprinātām malām un stūra gu-
mijām. Piemērota A4 formāta dokumentiem.

Kods izmērs iepaKojums

01824 240x320 mm 25
01911 25x240x320 mm 17
01912 40x240x320 mm 11

kRāSaS – gaiši zils, zils, rozā, oranžs, dzeltens

Mape ar gumiju ELBA

Caurspīdīga mape, izgatavota no 0.5 mm 
bieza PP ar 3 atlokāmām malām un stūra 
gumijām. Uz priekšējā vāka - caurspīdīga 
kabata. Piemērota A4 formāta dokumen-
tiem. Ietilpība 50 loksnes.

Kods izmērs iepaKojums

01808 11 240x320 mm 12

kRāSaS – bezkrāsas caurspīdīgs

Mape ar gumiju VIQUEL

Izgatavota no 0.4 mm bieza PP.  Mape ar 
3 atlokāmām malām un stūru gumijām. 
Piemērota A4 formāta dokumentiem.

Kods izmērs iepaKojums

01820 240x320 mm 25

kRāSaS – melns, zils, zaļš, dzeltens, gaiši zils, 
violets, rozā

Mape ar gumiju VIQUEL

Izgatavota no 0.5 mm bieza PP. Mape ar 3 
atlokāmām malām un stūru gumijām, ar 
oriģinālu dekoratīvu apļu motīvu. Piemēro-
ta A4 formāta dokumentiem.

Kods izmērs iepaKojums

01820 240x320 mm 25

kRāSaS  melns/balts, sarkans/pelēks, balts/
pelēks



85telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Mape ar gumiju MULTI

Izgatavota no PP ar 3 atlocītām, nostiprinā-
tām malām un stūra gumijām. Piemērota 
A4 formāta katalogu, brošūru un citu 
dokumentu uzglabāšanai.

Kods izmērs iepaKojums

01909  10x235x320 mm 30
01918 30x235x320 mm 30

kRāSaS – melns, zils, zaļš, sarkans

Mape ar gumiju EXACOMPTA 
Opaque

Izgatavota no 0,7 mm PP, uz muguriņas 
uzlīme informācijai. Piemērota A4 formā-
ta katalogu, brošūru un citu dokumentu 
uzglabāšanai.

Kods izmērs iepaKojums

01914 25x240x320 mm 8
01915 40x240x320 mm 8
01916 60x240x320 mm 8

kRāSaS – melns, zils, zaļš, sarkans, oranžs

Mape ar gumiju EXACOMPTA
Chromaline  A6

Izgatavota no 0.5 mm bieza PP. Kabatas 
formāta mape ar 3 atlokāmām malām 
un stūra gumijām. Piemērota A6 formāta 
dokumentiem, rēķiniem vai biļetēm.

Kods izmērs iepaKojums

01816 99 120x160 mm 25
kRāSaS – bezkrāsas caurspīdīgs, zils 
caurspīdīgs, zaļš caurspīdīgs, sarkans caurspīdīgs

Mape ar gumiju EXACOMPTA A6

Izgatavota no stingra 425 g/m2 kartona ar 
īpaši gludu virsmu. Kabatas formāta mape 
ar 3 atlokāmām malām un stūra gumijām. 
Piemērota A6 formāta dokumentiem, rēķi-
niem vai biļetēm.

Kods izmērs iepaKojums

01816 90 120x160 mm 25
kRāSaS – melns, zils, zaļš, sarkans, dzeltens

Mape ar gumiju EXACOMPTA 
Harmonika

Kartona mape ar 6 nodalījumiem un stūra 
gumijām, izgatavota no 425 g/m2 stingra, 
glancēta kartona. Krāsainas iekšlapas, 
izgatavotas no 225 g/m2 bieza kartona. Uz 
mapes vāka lodziņi informācijai. Laminēti 
atdalītāju stūrīši un satura rādītājs . Muguri-
ņa ar elastīgu paplašinājumu.

Kods izmērs iepaKojums

01834 07 240x320 mm 8
kRāSaS –  tumši zils

Mape ar gumiju EXACOMPTA 
Forever

Kartona mape ar 9 nodalījumiem un stūra 
gumijām, izgatavota no otreiz pārstrādāta 
220 g/m2 īpaši stingra kartona ar gludu 
virsmu. Divu krāsu iekšlapas, izgatavotas 
no bieza kartona. Uz mapes vāka lodziņi 
informācijai. Laminēti atdalītāju stūrīši un 
satura rādītājs. Muguriņa ar elastīgu papla-
šinājumu.

Kods izmērs iepaKojums

01835 240x320 mm 6

kRāSa – tumši brūns

Kartona mape ar gumiju
EXACOMPTA Cartobox

Izgatavota no stingra 590 g/m2 kartona ar 
gludu virsmu. Mape ar 3 atlocītām, nostipri-
nātām malām un stūra gumijām. Piemērota 
A4 formāta katalogu, brošūru un citu 
dokumentu uzglabāšanai.

Kods izmērs iepaKojums

01902 50x240x320 mm 10
kRāSaS – melns, zils, zaļš, sarkans, dzeltens

Mape EXACOMPTA Docbox

Mape ar ērti lietojamu spiedpogu, vienkārši 
salokāma. Izgatavota no 0,7 mm bieza PP. 
Izmantojama gan vertikāli, gan arī horizon-
tāli, ar 2 caurspīdīgām kabatām un mainā-
mu etiķeti. Piemērota A4 formāta katalogu, 
brošūru un citu dokumentu uzglabāšanai.

Kods izmērs iepaKojums

01917 06 80x240x320 mm 10
kRāSa – melns



P R E Č U  K A T A L O G S D o k u m e nt u u zg l a bā š a n a i86

Arhīva kārba AUSTRA

Horizontāla arhīva kārba no stingra, gofrēta 
kartona piemērota A4 formāta, katalogu vai 
brošūru uzglabāšanai.

Kods izmērs

01963 80 80x238x315 mm

Iekaramo mapju statīvs 
HELIT 61100

Paredzēts A4 formāta iekaramo mapju 
ievietošanai, ietilpība 40 mapes. Var savietot 
vienu uz otra.

Kods izmērs Krāsa

51400 04 360x380x260 mm pelēks
51400 06 360x380x260 mm melns

Iekaramā mape BANTEX

Izgatavota no stingra 230 g/m2 kartona. 
Ietilpība līdz 330 lapām. Komplektā ar PVC 
lodziņu informācijai, garums 50 mm.

Kods izmērs iepaKojums

01150 235x315 mm 25

kRāSaS –  balts, zils, zaļš, olīvzaļš, sarkans, 
dzeltens

Arhīva kārba

Arhīva kārba no gofrēta kartona. Kārba ar 
ērti lietojamu aizdari, atverama no augšas. 
Uz vāka uzdrukāta satura numerācija.

Kods izmērs

01966 81 520x350x260 mm

Katalogu statīvs

Vertikāla arhīva kārba no gofrēta kartona 
A4 formāta katalogu un prospektu uzgla-
bāšanai.

Kods izmērs

01966 61 330x250x80 mm
01966 62 330x250x120 mm

Arhīva kārba

Arhīva kārba no gofrēta kartona A4 for-
māta katalogu un prospektu uzglabāšanai. 
Kārba ar ērti lietojamu aizdari, izmantojama 
gan horizontālā, gan vertikālā veidā.

Kods izmērs

01966 71 335x250x85 mm
01966 72 335x250x105 mm
01966 73 335x250x125 mm

Arhīva kārba HSK

Arhīva kārba izgatavota no 1,0 mm bieza 
kartona ar ērti lietojamu aizdari - poga un 
lenta. Piemērota A4 formāta katalogu vai 
brošūru uzglabāšanai, izmantojama gan 
horizontālā, gan vertikālā veidā.

Kods izmērs

01964 00 235x320x80 mm
01964 10 235x320x100 mm

Arhīva mape ar kārbu HSK

Arhīva mape ar kārbu izgatavota no 1.0 
mm bieza kraftkartona, ar speciālu piespie-
šanas mehānismu. Piemērota A4 formāta 
katalogu vai brošūru uzglabāšanai.

Kods izmērs

01965 00 235x310x70 mm



87telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Kartotēka ar vāku HELIT 62120

Kartotēka HELIT

Horizontāla kartotēka bez vāka dokumentu uzglabāšanai. Komplektā ar 2 atdalītājiem. 

Kods Veids Formāts ietiLpīBa izmērs

51506 H 62010 A4 1200 kartes 318x350x215 mm
51504 H 62013 A5 1200 kartes 227x350x145 mm
51505 H 62018 A6 1200 kartes 165x350x115 mm

kRāSa  pelēks

Kartotēka ar vāku HELIT

Kartotēka A5, A6, A7 un A8 formāta dokumentu uzglabāšanai. A8 formāta kartotēka kom-
plektā ar 100 kartiņām un alfabētisko atdalītāju.

Kods Veids Formāts ietiLpīBa izmērs

51510* H 62145 A5 500 kartes 228x110x170 mm
51503 H 62146 A6 400 kartes 165x90x130 mm
51502 H 62147 A7 300 kartes 120x73x94 mm
51501 H 62148 A8 200 kartes 85x60x72 mm

kRāSaS – melns, pelēks, sarkans, balts caurspīdīgs, zils caurspīdīgs

* krāsas a5 izmēram – melns, gaiši pelēks, sarkans

Kārba HELIT Economy 61292

4 atvilknes dokumentu sistematizēšanai. 
Izliekta atvilknes priekšējā daļa ar vietu 
informācijas norādei. Gaiši pelēks korpuss 
un dažādi atvilkņu krāsu varianti. Kārbas 
malā ir lineāla skala, kārbas augšpusē rievas 
rakstāmpiederumu novietošanai.

Kods izmērs

50311 289x390x234 mm

kRāSaS – bezkrāsas caurspīdīgs, zils 
caurspīdīgs, zaļš caurspīdīgs

Kārba HELIT MobilBox 61101

Viegli transportējama biroja darba kār-
ba ar žalūzijas tipa vāku. Iekšējais izmērs 
395x185x300 mm. Ietilpība 25 iekaramās 
mapes vai divas platās reģistra mapes. . 
Komplektā ar viegli piestiprināmu rakstām-
piederumu trauku (293x250x100 mm).

Kods ārējais izmērs Krāsa

51400 16 425x200x375 mm melns
51400 17 425x200x375 mm melns/zils

Horizontāla, pārnēsājama kartotēka ar vāku. 
Piemērota A5 formāta dokumentu uzgla-
bāšanai. Komplektā ar 1 atdalītāju. Ietilpība 
apmēram 900 kartes.

Kods Formāts izmērs

51511 A5 236x253x175 mm

kRāSa  pelēks



P R E Č U  K A T A L O G S D o k u m e nt u u zg l a bā š a n a i88

Dokumentu plaukts 
 HELIT Silver 62201

Dokumentu plauktu statīvs ar sudrabotiem 
vertikāliem elementiem, 2 plauktiem un 
pretslīdēšanas gumijām. Matēta virsma. 
Piemērots A4 formāta dokumentu uzgla-
bāšanai.

Kods izmērs

50308 89 274x355x143 mm
kRāSaS – melns/sudrabs

Dokumentu plaukts HELIT 61015

Viegli savietojams un izbīdāms. Matēta 
virsma. Piemērots A4 formātam.

Kods izmērs iepaKojums

50000 245x350x67 mm 6
kRāSaS – pelēks, tumši pelēks, melns, zils, zaļš, 
sarkans, dzeltens

Dokumentu plaukts HELIT 61014

Viegli savietojams un izbīdāms. Pulēta virs-
ma. Piemērots A4 formāta dokumentiem.

Kods izmērs iepaKojums

50100 245x347x67 mm 5
kRāSaS – bezkrāsas caurspīdīgs, dūmu 
caurspīdīgs

Dokumentu plaukts 
HELIT Linear 63911

Viegli savietojami plaukti A4 formāta doku-
mentiem.

Kods izmērs

50107 299x368x90 mm

kRāSaS – melns

Dokumentu plaukts 
HELIT Economy 23616

Viegli savietojams un izbīdāms. Matēta virs-
ma. Piemērots A4 formāta dokumentiem.

Kods izmērs iepaKojums

50002 06 245x347x67 mm 6

kRāSaS – melns, balts, tumši pelēks, pelēks, 
zils, zaļš, sarkans, dzeltens,

Augstas kvalitātes plastmasas rakstām-
galda piederumi, kuriem raksturīgas 
vienkāršas, elegantas formas un funkcio-
nalitāte. Pateicoties atsevišķiem dizaina 
elementiem, HELIT produkti lieliski sader 
kopā, nodrošinot vienotu stilu. 

Dokumentu plaukts HELIT 
Eco 23635

Jauna un moderna dizaina dokumentu 
plaukts, ražots no 100 % pārstrādātas PET 
plastmasas. Īpaši elastīgs un izturīgs materiāls. 
Viegli savietojams un fi ksējams dažādās pozī-
cijās. Pamatnē matēta virsma. Piemērots A4 
formāta dokumentu uzglabāšanai.

Kods izmērs iepaKojums

50004 289x390x234 mm 6
kRāSaS – melns, pelēks, sarkans, dūmu 
caurspīdīgs

Dokumentu plaukts 
HELIT Economy 23626

Viegli savietojams un izbīdāms. Matēta, 
tonēta caurspīdīga virsma. Piemērots A4 
formāta dokumentu uzglabāšanai.

Kods izmērs iepaKojums

50003 245x347x67 mm 5
kRāSaS – balts curspīdīgs, zils caurspīdīgs, zaļš 
caurspīdīgs

Dokumentu plaukts WEDO Offi  ce

Katalogu plaukts, izgatavots no perforēta 
tērauda.

Kods izmērs

50810  350x300x270 mm
kRāSaS – melns, sudrabots



89telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Kārba PLANO PLUS 61381

Kods atViLKnes

50401 04 6

Kārba PLANO PLUS 61382

Kods atViLKnes

50402 04 3

Kārba PLANO PLUS 61383

Kods atViLKnes

50403 04 2

Kārba PLANO PLUS 61380

Kods atViLKnes

50400 04 9

PLANO PLUS – viegli savietojamas un 
transformējamas kārbas dokumentu, 
datu nesēju u.c. nepieciešamo lietu šķiro-
šanai un uzglabāšanai. Iespējams izveidot 
apjomīgu sekcijveida sistēmu. 4 dažādu 
izmēru, savstarpēji maināmu augstumu 
atvilknes. Noslēgtas, fi ksētas atvilknes ar 
caurspīdīgu informācijas lodziņu. Kārbas 
ārējais izmērs: augstums – 324, platums 
– 324, dziļums – 396 mm. Kārbas savstar-
pēji sastiprina ar montāžas elementiem.



P R E Č U  K A T A L O G S D o k u m e nt u u zg l a bā š a n a i90

Katalogu statīvs  HELIT 23610 

Vertikāls statīvs dokumentu, katalogu un 
žurnālu uzglabāšanai.

Kods izmērs iepaKojums

50805 75x243x315 mm 4
kRāSaS – melns, pelēks, zils, sarkans

Katalogu statīvs  HELIT 23610

Kods izmērs iepaKojums

50805 75x243x315 mm 4
kRāSaS – balts caurspīdīgs, zaļš caurspīdīgs, 
oranžs caurspīdīgs

Katalogu statīvs  HELIT

Vertikāls statīvs dokumentu, katalogu un 
žurnālu uzglabāšanai. Statīvs H63612 pie-
mērots A4, statīvs H63610 – A5 formātam. 
Iepakojums 4 gab.

Kods izmērs Formāts

50700 75x251x293 mm A4
50707 118x168x190 mm A5

kRāSaS a4 formātam – melns, gaiši pelēks, zils, 
zaļš, sarkans
kRāSaS a5 formātam – melns, gaiši pelēks

Katalogu statīvs 
HELIT Maxi  63615

Vertikāls statīvs biezu katalogu, žurnālu 
uzglabāšanai. Caurspīdīga kabatiņa infor-
mācijai un sfērisks izliekums ērtākai kārbas 
satveršanai. Statīva sānu daļa ar vertikālu 
svītrojumu. Piemērots A4 formāta un lielā-
kām brošūrām.

Kods izmērs iepaKojums
50701 102x248x290 mm 4

kRāSaS – gaiši pelēks, melns, zils

Katalogu statīvs WEDO Offi  ce

Katalogu statīvs, izgatavots no sudrabo-
tas vai melnas krāsas perforēta tērauda. 
Vertikāls statīvs dokumentu, katalogu un 
žurnālu uzglabāšanai.

    

Kods izmērs

50811  248x75x320 mm

kRāSaS – melns, sudrabots

Katalogu statīvs DATAPLUS

Izgatavots no stingra 1,2 mm bieza PP. Pie-
mērota A4 formāta dokumentu uzglabāša-
nai. Cauruma vieta apdarināma ar krāsainu 
riņķi, kas veido statīvu personiskāku. Riņķis 
pasūtāms atsevišķi.

Kods izmērs iepaKojums

50804 80x240x316 mm 10

kRāSaS – bezkrāsas caurspīdīgs, melns

Katalogu statīvs BANTEX 4010

Izgatavots no PVC. Piemērots A4 formāta 
dokumentu uzglabāšanai. Uz muguriņas 
caurspīdīga kabatiņa ar nomaināmu infor-
mācijas etiķeti.

Kods izmērs iepaKojums

50800 70x240x310 mm 10

kRāSaS – balts, pelēks, melns, zils, tumši zaļš, 
dzeltens

Katalogu statīvs  HELIT 23614

Vertikāls statīvs dokumentu, katalogu un 
žurnālu uzglabāšanai. Ar vietu informācijas 
ievietošanai.

Kods izmērs iepaKojums

50705 85x240x322 mm 2
kRāSaS – dūmu caurspīdīgs, sarkans 
caurspīdīgs, dzeltens caurspīdīgs, oranžs 
caurspīdīgs



91telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Vizītkaršu bloks EXACOMPTA 
Exacard

Klasiska dizaina vizītkaršu bloks, kas izgata-
vots no otrreiz pārstrādāta PP. Īpaši viegls un 
stingrs materiāls. Pārvietojamas vizītkaršu 
kabatas un alfabētiskais rādītājs. Aizdare – ar 
gumiju. 

Kods izmērs ietiLpīBa

02210 06 200x145 mm 120 kartes
02210 07 265x250 mm 320 kartes

kRāSa – melns

Vizītkaršu kārba HELIT 62180

Vizītkaršu kārba ar 8 nodalījumiem un atda-
lītājiem ar alfabētisko rādītāju. Melns žalūziju 
tipa aizvelkams vāciņš. Paredzēta apmēram 
300 vizītkartēm.

Kods izmērs

50900 136x240x67 mm

kRāSaS – melns, melns/sarkans, melns/zils, 
melns/pelēks

Vizītkaršu kārba 
HELIT Silver 62204

Vizītkaršu kārba ar 8 nodalījumiem un atda-
lītājiem ar alfabētisko rādītāju. Melns žalūziju 
tipa aizvelkams vāciņš. Paredzēta apmēram 
300 vizītkartēm.

Kods izmērs

50901 89 136x240x67 mm
kRāSaS – melns/sudrabs

Grāmatu blasts MAUL

Stabils, no metāla izgatavots balsta ele-
ments drošai grāmatu vai mapju rindas 
noslēgšanai. Biezums 1,0 mm.

   
Kods izmērs iepaKojums

50706 00 240x170x240 mm 2

kRāSa – pelēks

Grāmatu blasts MAUL

Stabils balsta elements drošai grāmatu rin-
das noslēgšanai. Izgatavots no triecieniztu-
rīgas plastmasas ar gludām malām. Virsma 
– antistatiska.

Kods izmērs iepaKojums

50706 00 90x105x120 mm 5

kRāSa – bezkrāsas caurspīdīgs

Vizītkaršu bloks BANTEX

Klasisks vizītkaršu bloks, izgatavots no PP, 
iešūtas lapas ar caurspīdīgām vizītkaršu 
kabatām. 

Kods izmērs ietiLpīBa

02211 00 125x270 mm 160 kartes

kRāSa – melns

Vizītkaršu turētājs MAUL

Bezkrāsas caurspīdīgs turētājs, izgatavots no 
akrila. Ietilpība 35 vizītkartes.

Kods izmērs

02218 90 110x44x32 mm

Vizītkaršu turētājs VISIFIX

Rotējoša kartotēka vizītkartēm. Atdalītāji ar 
alfabētisko rādītāju. 200 kabatiņas, katrā var 
ielikt divas vizītkartes.

Kods izmērs Krāsa

02230 99 21,5x12x18,5 cm melns
02230 98 21,5x12x18,5 cm sudrabots

Telefona paliktnis HELIT 62553

Pieskrūvējams pie 18 – 75 mm biezas galda 
virsmas. Grozāms 360º leņķī. Sasniedzamais 
attālums līdz 55 cm. 

Kods izmērs

50306 255x555x270 mm

kRāSaS – melns, pelēks



P R E Č U  K A T A L O G S D o k u m e nt u u zg l a bā š a n a i92

Katalogu statīvs HELIT 61027

Universāla sistēma brošūru, katalogu un 
citu reklāmas materiālu prezentācijai. Galda 
statīvs ar 3 vertikālām kabatām. Caurspīdī-
gas, viegli savietojamas plastmasas kabatas. 
Statīvs piemērots A4 formāta materiāliem.

Kods izmērs

50502  240x300x330 mm
kRāSaS – dūmu caurspīdīgs, bezkrāsas 
caurspīdīgs

Katalogu kabata HELIT 61025

Caurspīdīga, viegli savietojama plastmasas 
kabata. Sienas statīva montāžā ieteicams lie-
tot līdz 8 kabatām (papildus elementi – sie-
nas montāžas elements un noslēdzošā A5/
A6 kabata). Galda statīvam – kabatu skaits 
neierobežots (papildus – atbalsta elements 
un noslēdzošā A5/A6 kabata). Piemērots A4 
un mazāka formāta materiāliem.

Kods izmērs

50501 241x37x264 mm
kRāSaS – dūmu caurspīdīgs, bezkrāsas 
caurspīdīgs

Atbalsta elements HELIT 61029

Caurspīdīgs, viegli savietojams plastmasas 
atbalsta elements, pielietojams galda statī-
vam. Komplektā 2 atbalsta elementi.

Kods

50503 
KRĀSAS - dūmu caurspīdīgs, bezkrāsas 
caurspīdīgs

Sienas montāžas elements 
HELIT 61030

Caurspīdīgs sienas montāžas elements, pie-
lietojams vertikāla sienas statīva montāžā. 
Ieteicams lietot līdz 8 kabatām.

Kods izmērs

50504  240x105x165 mm

Katalogu kabata HELIT 61026

Piemērota A5 un A6 formāta materiāliem. 
Komplektā 2 katalogu kabatas.

Kods izmērs

50502  241x37x167 mm
kRāSaS – dūmu caurspīdīgs, bezkrāsas 
caurspīdīgs

Galda statīvs HELIT 62557

Universāla sistēma brošūru, katalogu un 
citu reklāmas materiālu prezentācijai. 
Rotējošs galda statīvs ar 6 caurspīdīgām 
kabatām. Masīva metāla, vertikāla balsta 
elements ar pamatni. Statīvs piemērots A4 
formāta materiāliem.

Kods izmērs

50505  240x255x465 mm
kRāSaS – dūmu caurspīdīgs, bezkrāsas 
caurspīdīgs



93telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Grīdas statīvs HELIT 62559;  HELIT 62558

Universāla sistēma brošūru, katalogu un citu reklāmas materiālu prezentācijai. Rotējošs 
grīdas statīvs ar 15 vai 30 caurspīdīgām kabatām. Statīvs piemērots A4 formāta materiāliem. 
Augstums 172 cm, pamatnes diametrs 44 cm.

                

Kods ražotāja Kods Veids

50507 H62559 15 kabatas
50506 H62558 30 kabatas

kRāSaS – dūmu caurspīdīgs, bezkrāsas caurspīdīgs

Grīdas statīvs HELIT 68132

Alumīnija rāmis ar atbalsta kāju. Piecas 
caurspīdīgas kabatas, piemērotas A4 for-
māta materiāliem. Statīva apakšējā daļā var 
ievietot reklāmas plakātu.

Kods izmērs

50508 01 440x300x1500 mm
kRāSaS – bezkrāsas caurspīdīgs



P R E Č U  K A T A L O G S D o k u m e nt u u zg l a bā š a n a i94

Sienas katalogu statīvs HELIT 

Pie sienas stiprināms katalogu statīvs 
reklāmas materiālu prezentācijai. Pelēks 
plastmasas rāmis un caurspīdīgas kabatas. 
Kabatu skaits – 4 gab. 

Kods Formāts izmērs

50505 70 A4 275x80x540 mm
50505 80 A5 215x80x540 mm
50505 90 A6 165x80x540 mm

Katalogu statīvs HELIT

Caurspīdīgs statīvs reklāmas materiālu 
prezentācijai. Piemērots vienas loksnes 
ievietošanai.

Kods Formāts izmērs

50519 01 A4 vertikāls 210x297 mm
50519 02 A5 vertikāls 148x210 mm
50519 03 vertikāls 100x150 mm
50519 04 horizontāls 150x100 mm

Katalogu statīvs HELIT 23515 

Caurspīdīgs statīvs pakāpju veidā ar 2 ka-
batām brošūru un citu reklāmas materiālu 
prezentācijai.

Kods Formāts izmērs

50513 99 A6 115x125x270 mm

Katalogu statīvs HELIT

Caurspīdīgs statīvs pakāpju veidā ar 4 ka-
batām brošūru un citu reklāmas materiālu 
prezentācijai. 

Kods Formāts izmērs

50512 99 A6 115x150x255 mm
50516 99 A5 165x155x260 mm

Katalogu statīvs HELIT 

Caurspīdīgs statīvs ar kabatu brošūru un 
citu reklāmas materiālu prezentācijai. 

Kods Formāts izmērs

50514 99 A6 115x65x185 mm
50515 99 A5 165x78x180 mm
50517 99 A4 235x85x250 mm

HELIT katalogu statīvi efektīvai un uz-
manību piesaistošai reklāmas materiālu, 
brošūru vai katalogu prezentācijai. Starp  
dažāda veida statīviem izvēlaties vispie-
mērotāko - pēc ievietojamā materiāla 
formāta, gan pēc statīva novietojuma 
veida! Jūsu klientu to novērtēs!



95telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Infostends TARIFOLD® Classic

Inovatīva dizaina grīdas stends ar smagu, 
stabilu pamatni. Ērtai informācijas uztverei 
stends novietots 7° slīpumā pret skatītāju. 
Informācija izvietojama horizontālā vai 
vertikālā veidā, A4 formātam – 20 kabatas 
vai A5 formātam – 30 kabatas. Maināms 
augstums – stenda balsti sastāv no 4 pos-
miem – iespējams izmantot dažādu posmu 
skaitu. Svars 7 kg.

Kods MAKS. AUGSTUMS

53007 01 1,50 m

Infostends TARIFOLD® Solo

Inovatīva dizaina grīdas stends ar smagu, 
stabilu pamatni. Ērtai informācijas uztverei 
stends novietots 7° slīpumā pret skatītāju. 
Pielietojams reklāmas materiālu izvietošanai 
horizontālā vai vertikālā veidā. Maināms 
augstums – stenda balsti sastāv no 3 
posmiem – izmantojami arī viens vai divi 
posmi. Svars 5 kg. 

Kods MAKS. AUGSTUMS

53007 00 1,20 m

Informācijas rāmis TARIFOLD®

Rāmis infostenda papildināšanai. Caurspī-
dīga atbalsta mala bukletu ievietošanai. 
Izmantojams gan horizontalā gan vertikālā 
veidā. 

Kods izmērs

53007 10 260x360 mm



P R E Č U  K A T A L O G S D o k u m e nt u u zg l a bā š a n a i96

TARIFOLD® plastmasas kabatiņas, kas 
iestrādātas izturīgā metāla rāmī, ir vieglas 
un izturīgas. Tās ir vienkārši izņemamas 
un ieliekamas statīvā. Informācijas stendi 
ir plaši pielietojami drošības tehnikas 
instrukciju, noteikumu, preču sorti-
menta, akciju vai jaunumu izvietošanai. 
Viegli un pārskatāmi parādīt svarīgāko 
informāciju.

Infostenda komplekts TARIFOLD®

Paredzēts stiprināšanai pie sienas vai turē-
tāja. Komplektā 1o infokabatas, 4 uzgaļi un 
piestiprināšanai nepieciešamie elementi.

Kods KaBatu sKaits

53000 00 10
53000 10 Foldfi ve 10

Infostenda teleskopiskais turētājs 
TARIFOLD®

Teleskopisks metāla turētājs, montējams 
pie galda vai novietojams uz tā. Iespējams 
piemontēt vienu vai divas infostenda plāk-
snes. Viegli lietojams, pateicoties kustīgajam 
statīvam. Vertikālā veidā regulējams no 480 
līdz 700 mm.

Kods Veids

53000 90 ar spīli (tukšs)
53000 91 ar pamatni (tukšs)

Infostenda kabata TARIFOLD®

PVC materiāla kabatiņas, iestrādātas krā-
sainā izturīgā metāla rāmī. Viegli kopjamas, 
ērti izņemamas un ieliekamas statīvā. Drošs 
stiprinājuma mehānisms. Biezums 110 mikr.

Kods iepaKojums

53001 00 10

Infolodziņi TARIFOLD®

Infolodziņi ērti piestiprināmi pie infostenda 
kabatas metāla rāmja, garums 50 mm. 

Kods iepaKojums

53000 98 10

Infostenda kabata TARIFOLD® 
Foldfi ve

Pie vienas metāla rāmī iestrādātas kabatas 
piestiprinātas vēl 4 kabatas bez rāmja. 
Biezums 110 mikr.

Kods iepaKojums

53002 00 5

Infostenda uzgaļi TARIFOLD®

Nodrošina stendam pievienoto infokabatu 
atbalstu un informācijas lasīšanai piemērotu 
leņķi. Komplektā 4 gab. – 2 labās puses un 2 
kreisās puses uzgaļi.  

Kods iepaKojums

53000 99 komplekts

kRāSaS – melns, zils, zaļš, sarkans, dzeltens

Infostenda atbalsts TARIFOLD® 

Metāla atbalsts novietojams uz galda vai 
montējams pie sienas slīpā leņķī. Var pie-
stiprināt 1-3 infostenda plāksnes.

Kods

53000 96

Infostenda plāksne TARIFOLD® 

Metāla plāksne ar uzgaļiem. Montējama pie 
sienas, turētāja vai pie atbalsta. Vienā plāksnē 
var ievietot 10 kabatas.

Kods

53000 95



97telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Infokabata TARIFOLD®

Izturīga PVC materiāla kabatiņa, kas iestrā-
dāta stingrā metāla rāmī. Iepakojums 5 gab.

Kods Formāts Veids

53005 A4 vertikāls
53006 A4 horizontāls
53007 A3 vertikāls

kRāSaS – melns, zils, zaļš, sarkans, dzeltens

Infokabata TARIFOLD®
mitrumizturīga

Izturīga PVC materiāla kabatiņa, kas iestrā-
dāta stingrā sarkanas krāsas metāla rāmī. 
Pateicoties īpašajai mitrumdrošajai aizdarei, 
aizsargā dokumentu no putekļiem, lietus un 
citu nelabvēlīgu apstākļu ietekmes.

Kods Formāts iepaKojums

53004 00 A4 5

Infokabata TARIFOLD® 
magnētiska

Izturīga PVC materiāla kabatiņa, kas iestrā-
dāta stingrā metālā rāmī ar magnētisku 
joslu aizmugurē. Piestiprināšanai pie metāla 
virsmas nav vajadzīgi palīglīdzekļi.

Kods Formāts iepaKojums

53004 20 A4 5

Infokabata TARIFOLD® Kang

Plaša pielietojuma informācijas kabata ar 
magnētisku stūri, kas atvieglo informācijas 
ievietošanu un lietošanu. Piestiprināma pie 
virsmas ar pašlīmējošu joslu, kas atrodas 
aizmugurē. Pielietojama A4 formāta doku-
mentu ievietošanai gan horizontālā, gan 
vertikālā veidā. Ietilpība līdz 10 loksnēm.

Kods Formāts iepaKojums

53004 25 A4 5

Planšete TARIFOLD®

Stingra PVC planšete zilā metāla rāmī. 
Virspusē pie vertikālajām malām iestrādātas 
joslas, zem kurām iestiprina A4 formāta 
lapu.

Kods Formāts iepaKojums

53004 10 A4 5

Galda infostends 
TARIFOLD® Ministand

Uz galda novietojams stends ar desmit A5 
formāta kabatām zilā krāsā, komplektā ie-
tilpst arī 4 uzgaļi un 5 infolodziņi. Maksimā-
lais augstums 40 cm, maksimālais atvēruma 
platums 38 cm. Viegli lietojams, pateicoties 
kustīgajam statīvam.

Kods KaBatu sKaits

53003 08 10

Galda infostends 
TARIFOLD® Orbital

Moderna dizaina, uz galda novietojams 
stends ar desmit A4 formāta kabatām. 
Stabila un izturīga pamatne, grozāma 360º 
leņķī.leņķī.

Kods KaBatu sKaits

53003 00 10



P R E Č U  K A T A L O G S D o k u m e nt u u zg l a bā š a n a i98

Soma PIERRE White Line 6124

Moderna dizaina soma izgatavota no 
augstas kvalitātes dabīgās ādas ar bal-
tām nošuvēm. Piemērota  piezīmjdatora 
pārnēsāšanai – īpašs, polsterēts nodalījums. 
Somai trīs nodalījumi un mazākas kabatas. 
Var novietot uz ceļojuma somas izbīdāmā 
roktura. Noņemama, polsterēta plecu siks-
na. Apakšējā daļā ar 4 kniedēm aizsardzībai 
pret triecieniem. Izmēri 31x41x13 cm.

Kods piezīmjdators Krāsa

71010 82 16”, 25x38x5 cm melns

Soma PIERRE White Line 6123

Eleganta sieviešu soma izgatavota no aug-
stas kvalitātes dabīgās ādas ar baltām nošu-
vēm. Divi nodalījumi piezīmjdatoram un A4 
formāta dokumentiem. 30 cm gari, fiksēti 
rokturi un dekoratīva sprādze. Var novietot 
uz ceļojuma somas izbīdāmā roktura. Izmēri 
30,5x40x9,2 cm.

Kods piezīmjdators Krāsa

71010 83 15”, 28x34x4 cm melns

Ādas vāki PIERRE White Line 6129

Ausgtas kvalitātes dabīgās ādas vāki ar 
baltām nošuvēm Apple iPad ievietošanai. 
Iespēja izveidot atbalsta elementu, izmanto-
jams gan horizontālā, gan vertikālā formātā.

Kods ipad Krāsa

71010 00 25x20x3 cm melns

Soma PIERRE Exclusive Line 6373

Eleganta dizaina dabīgās ādas soma 
lietišķām sievietēm. Izņemams nodalījums 
ar rāvējslēdzēju īpaši paredzēts piezīmjda-
tora pārnēsāšanai. Somas apakšējā daļā ir 
6 metāla kniedes somas aizsardzībai pret 
triecieniem. Somas izmēri 36x56x25 cm.

Kods piezīmjdators Krāsa

71010 84 16” 28x39x4,5 cm tumši brūns

Portfelis PIERRE 
Exclusive Line 6320

Elegants portfelis no augstas kvalitātes 
dabīgās ādas ar izņemamu, polsterētu no-
dalījumu piezīmjdatoram. Var novietot uz 
ceļojuma somas izbīdāmā roktura. Noņe-
mama, polsterēta plecu siksna. Ar 4 metāla 
kniedēm apakšējā daļā portfeļa  aizsardzībai 
pret nobružāšanos. Izmēri 40x32x16,5 cm.

Kods piezīmjdators Krāsa

71010 51 16”, 32x24x5 cm melns

Portfelis PIERRE
Exclusive Line 6350

Ļoti augstas kvalitātes dabīgās ādas 
portfelis. Divi nodalījumi, viens piemērots 
piezīmjdatora ievietošanai. Var novietot 
uz ceļojuma somas izbīdāmā roktura. 
Noņemama, polsterēta plecu siksna. Izmēri 
33x43x11 cm.

Kods piezīmjdators Krāsa

71010 79 16”, 28x39x5 cm melns

Koferis PIERRE Classic Line 6328

Ādas koferis ar auduma iekšējo apdari. 
Viens liels un divi mazi nodalījumi. Izmērs 
38x44x22 cm. 

Kods Krāsa

71010 60 melns



99telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Portfelis PIERRE 
Exclusive Line 6312

Portfelis, kas izgatavots no ļoti augstas 
kvalitātes dabīgās ādas un izturīga, ūdens-
necaurlaidīga ballistiskā neilona. Iekšējā daļā 
trīs nodalījumi, viens no tiem piemērojams 
piezīmjdatora ievietošanai. Aizmugurē ka-
bata ar magnētisku aizdari. Izmēri 36x43x15 
cm.

Kods piezīmjdators Krāsa

71010 58 16”, 28x38x6,5 cm melns

Ceļojumu soma PIERRE Executive

Īpaši viegla ceļojumu soma, izgatavota no 
triecienizturīga polikarbonāta. Ar 4 riteņiem 
stabilai un vieglai pārvietošanai. Viens pa-
plašinājums, kas palielina tilpumu par 25%.

Kods sVars izmērs

71017 11 6,5 kg 73,5x52,5x32 cm
71017 13 5,4 kg 63x43x28 cm
71017 15 3,9 kg 58x42x25,7 cm

kRāSaS – melns, sudrabots

Portfelis PIERRE
Computer Line 6139

Praktisks portfelis, kas izgatavots  no 
ballistiskā neilona. Somas konstrukcija ļauj 
izmantot piezīmjdatoru to neizņemot no 
somas. Iekšējā daļā vieta piezīmjdatoram un 
dokumentiem. Var novietot uz ceļojuma so-
mas izbīdāmā roktura. Izmēri 33x44x12 cm.

Kods piezīmjdators Krāsa

71010 78 16”, 28x39x9 cm melns

Soma PIERRE Computer Line 6142

Īpaši plāna soma no ballistiskā neilona ar 
vienu nodalījumu piezīmjdatoram. Somas 
izmēri 28x41x3 cm.

Kods piezīmjdators Krāsa

71010 80 16”, 27x37x3 cm melns

Soma PIERRE Computer Line 6145

Funkcionāla un ērta soma īslaicīgam ceļo-
jumam. Ar izvelkamu teleskopa tipa rokturi 
un diviem riteņiem. Materiāls – nodilumiz-
turīgs neilons. Divi lieli nodalījumi doku-
mentiem, piezīmjdatoram un apģērbam. 
Izmēri 44x22x38 cm.

Kods piezīmjdators Krāsa

71010 72 17”, 30x41x4 cm melns

Ceļojumu soma PIERRE 
Light ar 4 riteņiem

Īpaši viegla ceļojumu soma, izgatavota no 
triecienizturīga polikarbonāta, īpaši nostip-
rinātas malas un stūri. Ar 4 riteņiem stabilai 
un vieglai pārvietošanai. Viens paplašinā-
jums, kas palielina tilpumu par 25%.

  
Kods sVars izmērs

71018 11 4,5 kg 65x46x30,5/36,8 cm
71018 13 3,6 kg 55x38,5x26,5/32,8 cm
71018 15 2,8 kg 46x31,5x23,5/29,8 cm

kRāSa – melns, sudrabots

Ceļojumu soma PIERRE 
Ultra Light

Īpaši viegla ceļojumu soma, izgatavota no 
triecienu absorbējoša materiāla – pārklāta 
ar izturīgu poliesteri. Īpaši stiprinātas malas 
un stūrīši. Divi paplašinājumi, katrs palielina 
somas tilpumu par 25%.

Kods sVars izmērs

71019 11 4,6 kg 71x49,5x31,8/39,4 cm
71019 13 3,75 kg 61x43x28/35,6 cm
71019 15 2,65 kg 49x33x21/27,4 cm

kRāSaS – sarkans, melns



P R E Č U  K A T A L O G S R a k s t ā m l i e t a s  u n  k o R e k c i j a s  l ī d z e k ļ i100

EXCELLENCE  black lacquer gold

Metāla korpuss, vairākkārtīgi pārklāts ar melnu, briljanta spožu laku 
un iestrādātu granātu. Apzeltītas detaļas. Pulēta nerūsējošā tērauda 
spalva ar 14 karātu zelta pārklājumu un smalku gravējumu. 

EXCELLENCE A RAžotājA kods 

Tintes pildspalva F, 14 karātu zelta spalva 10052082
Tintes pildspalva F 10052124
Rolleris 20000065
Lodīšu pildspalva 10070662
Mehāniskais zīmulis 0,7 mm 10077873

EXCELLENCE A RAžotājA kods 

Tintes pildspalva F, 14 karātu zelta spalva 20000546
Tintes pildspalva F 10070019
Rolleris 10078335
Lodīšu pildspalva 20000066
Mehāniskais zīmulis 0,7 mm 20000565

Dāvanu komplekts 

EXCELLENCE kolekcijas tintes pildspalva un lodīšu pildspalva kom-
plektā ar oriģinālo Diplomat tintes pudeli masīvkoka dāvanu kārbiņā. 

kods

71255 98

DIPLOMAT – izcilas meistarības un know-how apvienojums. 
Pildspalvas ar raksturīgu klasisku dizainu un modernu eleganci. 

Augstas kvalitātes sastāvdaļas:

Masīvs metāla korpuss, kas nodrošina ilgstošu izturību, svara 
sabalansētību un īpašu triecienizturību. 

Nerūsējošā tērauda spalva ar 14 karātu zelta pārklājumu nodroši-
na īpašu rakstīšanas komfortu.

Visām DIPLOMAT tintes pildspalvām īpaši precīza tintes plūs-
mas sistēma.

Lodīšu pildspalvām EasyFLOW tehnoloģija ar viegli plūstošu 
tintes padevi nodrošina rakstīšanas komfortu.

Kolekcija EXCELLENCE piedāvā divu izmēru rakstāmpiederumus 
– EXCELLENCE A un slaidākus EXCELLENCE B. Izvēlaties sev 
piemērotāko!

EXCELLENCE A GARums diAmEtRs svARs

Tintes pildspalva 138 mm 13,5 mm 41 gr
Rolleris 138 mm 12 mm 41 gr
Lodīšu pildspalva 138 mm 13,5 mm 50 gr
Mehāniskais zīmulis 138 mm 12 mm 43 gr 

EXCELLENCE B GARums diAmEtRs svARs

Tintes pildspalva 136 mm 12 mm 32 gr
Rolleris 136 mm 11 mm 38 gr
Lodīšu pildspalva 136 mm 12 mm 34 gr
Mehāniskais zīmulis 136 mm 12 mm 34 gr

EXCELLENCE  Marakesh chrome

Masīvs metāla korpuss, vairākkārtīgi pārklāts ar tumši brūnu laku. 
Ar iestrādātu lāzera gravējuma dizainu. Tintes pildspalvām – tērau-
da spalva ar smalku gravējumu.

EXCELLENCE A RAžotājA kods 

Tintes pildspalva F, 14 karātu zelta spalva 20000629
Tintes pildspalva M 20000627
Rolleris 20000632
Lodīšu pildspalva 20000633



101telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

EXCELLENCE granat

Slaids metāla korpuss , vairākkārtīgi pārklāts ar melnu briljanta spožu 
laku un iestrādātu granātu. Apzeltītas detaļas. Tintes pildspalvām – 
apzeltīta nerūsējošā tērauda spalva ar smalku gravējumu. 

EXCELLENCE B RAžotājA kods

Tintes pildspalva F 20000132
Tintes pildspalva M 20000133
Rolleris 20000136
Lodīšu pildspalva 20000135

EXCELLENCE  guilloch chome

Metāla korpuss ar spožu hroma apdari. Tintes pildspalvām – tērau-
da spalva ar smalku gravējumu.

EXCELLENCE A RAžotājA kods 

Tintes pildspalva F, 14 karātu zelta spalva 20000540
Tintes pildspalva F 20000352
Tintes pildspalva M 20000353
Rolleris 20000414
Lodīšu pildspalva 20000355

EXCELLENCE  guilloch chome black

Metāla korpuss ar spožu hroma apdari un briljantspožu lakas apda-
ri. Tintes pildspalvām – tērauda spalva ar smalku gravējumu.

EXCELLENCE A RAžotājA kods 

Tintes pildspalva F, 14 karātu zelta spalva 20000543
Tintes pildspalva F 20000389
Tintes pildspalva M 20000390
Rolleris 20000415
Lodīšu pildspalva 20000357

EXCELLENCE  black lacquer

Metāla korpuss, vairākkārtīgi pārklāts ar melnu, briljanta spožu laku. 
Hromētas detaļas. Tintes pildspalvām – apzeltīta nerūsējošā tērauda 
spalva ar smalku gravējumu. 

EXCELLENCE A RAžotājA kods

Tintes pildspalva F 10022358
Tintes pildspalva F, 14 karātu zelta spalva 10077121
Tintes pildspalva B 10022366
Lodīšu pildspalva 10070696

EXCELLENCE white pearl

Slaida, eleganta pildspalva ar baltas perlamutra lakas pārklājumu. Hro-
mētas detaļas. Metāla korpuss. Tintes pildspalvai – pulēta nerūsējošā 
tērauda spalva ar smalku gravējumu. tērauda spalva ar smalku gravējumu. 

EXCELLENCE B RAžotājA kods

Tintes pildspalva M 2000 0365
Rolleris 2000 0367
Lodīšu pildspalva 2000 0368

EXCELLENCE  rhomb

Metāla korpuss, vairākkārtīgi pārklāts ar melnu, briljanta spožu laku 
un iestrādātu lāzera dizainu. Tintes pildspalvām – tērauda spalva ar 
smalku gravējumu.

EXCELLENCE A RAžotājA kods 

Tintes pildspalva F, 14 karātu zelta spalva 20000588
Tintes pildspalva F 20000591
Tintes pildspalva M 20000592
Rolleris 20000594
Lodīšu pildspalva 20000595



P R E Č U  K A T A L O G S R a k s t ā m l i e t a s  u n  k o R e k c i j a s  l ī d z e k ļ i102

EXCELLENCE  chrome

Metāla korpuss, vairākkārtīgi pārklāts ar briljanta spožu laku. Hromē-
tas detaļas. Tintes pildspalvai – pulēta nerūsējošā tērauda spalva ar 
smalku gravējumu.

EXCELLENCE A RAžotājA kods

Tintes pildspalva M 10023158
Lodīšu pildspalva 10077337

EXCELLENCE  ruby red chrome

Metāla korpuss, vairākkārtīgi pārklāts ar rubīnsarkanu, briljanta spožu 
laku. Hromētas detaļas. Tintes pildspalvām – nerūsējošā tērauda 
spalva ar smalku gravējumu. 

EXCELLENCE B RAžotājA kods

Tintes pildspalva F 20000105
Tintes pildspalva M 20000106
Lodīšu pildspalva 20000108

EXCELLENCE saphire blue chrome

Metāla korpuss, vairākkārtīgi pārklāts ar safīra zilu, briljanta spožu 
laku. Hromētas detaļas. Tintes pildspalvām – nerūsējošā tērauda 
spalva ar smalku gravējumu. spalva ar smalku gravējumu. 

EXCELLENCE A RAžotājA kods

Tintes pildspalva F 10145803
Tintes pildspalva M 10141430
Lodīšu pildspalva 10141448

OPTIMIST  loop

Metāla korpuss, vairākkārtīgi pārklāts ar melnu, briljanta spožu laku. 
Dekoratīvi lāzera gravējuma ornamenti. Hromētas detaļas. Tintes 
pildspalvai – nerūsējošā tērauda spalva ar smalku gravējumu.

vEids RAžotājA kods

Tintes pildspalva M 20000350
Lodīšu pildspalva 20000351

OPTIMIST  ring

vEids RAžotājA kods

Tintes pildspalva M 20000210
Lodīšu pildspalva 20000211

OPTIMIST  rhomb

vEids RAžotājA kods

Tintes pildspalva M 20000208
Lodīšu pildspalva 20000209

CARISMA

Matēta metāla korpuss. Samtainas, matētas melnas detaļas. Klipsim 
interesants dizaina risinājums. Tintes pildspalvai – nerūsējošā tērauda 
spalva ar smalku gravējumu. 

vEids RAžotājA kods

Tintes pildspalva M 20000110
Rolleris 20000113
Lodīšu pildspalva 20000112



103telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Tinte DIPLOMAT®

kods vEids kRāsA

70090 30 30 ml tumši zils
71244 06 kapsulas, 6 gab melna
71244 08 kapsulas, 6 gab zils

ESTEEM  effect

Metāla korpuss ar samtainu, izturīgu pārklājumu melleņu krāsā. 
Hromētas detaļas. Tintes pildspalvām – nerūsējošā tērauda spalva ar 
smalku gravējumu. 

vEids RAžotājA kods

Tintes pildspalva M 10447803
Lodīšu pildspalva 10447811

ESTEEM  lapis

Metāla korpuss ar samtainu, izturīgu pārklājumu melnā krāsā. 
Hromētas detaļas. Tintes pildspalvām – nerūsējošā tērauda spalva ar 
smalku gravējumu.

vEids RAžotājA kods

Tintes pildspalva M 10425627
Lodīšu pildspalva 10425650

TRAVELLER gold

Matēta metāla korpuss. Zeltītas detaļas. Tintes pildspalvai – apzeltīta 
nerūsējošā tērauda spalva ar smalku gravējumu. 

vEids RAžotājA kods

Tintes pildspalva F 10057453
Tintes pildspalva M 10057461
Lodīšu pildspalva 10061109

TRAVELLER black

Metāla korpuss, pārklāts ar melnu laku. Hromētas detaļas. Tintes 
pildspalvai – nerūsējošā tērauda spalva ar smalku gravējumu. 

vEids RAžotājA kods 

Tintes pildspalva F  10424950
Tintes pildspalva M  10424935
Lodīšu pildspalva  10424968

BALANCE  B

Ultramoderns dizains – perfekta simetrija un līdzsvars. Metāla 
korpuss trīs dažādās krāsās, pārklāts ar laku. 

vEids RAžotājA kods

Tintes pildspalva M 20000405
Rolleris 20000407
Lodīšu pildspalva 20000408

vEids RAžotājA kods 

Tintes pildspalva M 20000400
Rolleris 20000402
Lodīšu pildspalva 20000403

vEids RAžotājA kods

Tintes pildspalva M 20000410
Rolleris 20000412
Lodīšu pildspalva 20000413



P R E Č U  K A T A L O G S R a k s t ā m l i e t a s  u n  k o R e k c i j a s  l ī d z e k ļ i104

GLAMOUR

Mehāniskā pildspalva. Izturīga plastikāta korpuss, kas pārklāts ar 
metālisku laku. Pulēta hroma detaļas. Ergonomiska gripa zona – 
pildspalva ērti ieguļ plaukstā, ilgstoši rakstot roka nenogurst. Tintes 
krāsa – zila.

koRpusA kRāsA kods

pulēts alumīnijs 10251130
matēts titāns 10251122
matēts zelts 20000301

ART DECO

Mehāniskā pildspalva. Izturīga plastikāta korpuss, kas pārklāts ar īpašu 
neslīdošu lakas pārklājumu. Matēta hroma detaļas. Ergonomiska gripa 
zona – pildspalva ērti ieguļ plaukstā, ilgstoši rakstot roka nenogurst. 
Tintes krāsa – zila.

koRpusA kRāsA kods

vaniļas 20000212
violeta 20000213
zila 20000215
tirkīzs 20000216
gaiši zaļa 20000214

Spacetec PICCOLO

Vienāda dizaina mehāniskais zīmulis un lodīšu pildspalva. Matēta 
metāla korpuss. Piemērota kabatas formātam – garums 12 cm. Tintes 
krāsa – zila.

vEids koRpusA kRāsA kods

pildspalva antracīts 10314342
mehāniskais zīmulis antracīts 10542934

vEids koRpusA kRāsA kods

pildspalva zila 10314359
mehāniskais zīmulis zils 10542918

vEids koRpusA kRāsA kods

pildspalva sudrabs 10314334
mehāniskais zīmulis sudrabs 10542926

vEids koRpusA kRāsA kods

pildspalva vīna sarkans 20000299
mehāniskais zīmulis vīna sarkans 20000300



105telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Spacetec A1

Mehāniska lodīšu pildspalva metāla korpusā. 

koRpusA kRāsA kods

pulēts hroms 90113689
matēta melna 90113655
oranža 10549657
matēts hroms 10549665

Augstas kvalitātes rakstāmpiederumu kolekcija, kurā apvienots 
laikmetīgs dizains un tehnoloģiskie jauninājumi. Šādas pild-
spalvas tika radīta NASA vajadzībām (ar to var rakstīt bezsvara 
stāvoklī), bet tagad pieejamas arī mums. Pateicoties īpašai tintes 
padevei zem spiediena, ar to var rakstīt uz dažādu slīpumu 
vertikālām virsmām un pat „kājām gaisā”, no – 50°C līdz + 200°C  
temperatūrā.

Spacetec POCKET

Eleganta lodīšu pildspalva ar vāciņu. Metāla korpuss. Ērta nēsāšanai 
kabatā, jo ir tikai 10 cm gara. Rakstot ar uzliktu vāciņu – 14 cm gara. 

koRpusA kRāsA kods

pulēts hroms 90136193
rozā 20000605
titāns 10534725
melna 90136201
zila 10542959
oranža 10542967

Spacetec PEARL

Mehāniska lodīšu pildspalva matētos toņos ar matētām hroma 
detaļām.

koRpusA kRāsA kods

gaiši zila 10256832
sudrabs 10257038

Spacetec S1

Mehāniska lodīšu pildspalva alumīnija korpusā ar iegravētu ornamen-
tu un pulēta hroma detaļām.

vEids kods

“viļņi” 10528313
“skujiņa” 10528321

Spacetec CLASSIC

Mehāniska lodīšu pildspalva ar pagriežamu mehānismu. Pulēta 
hroma korpuss.

koRpusA kRāsA kods

pulēts hroms 90102062



P R E Č U  K A T A L O G S R a k s t ā m l i e t a s  u n  k o R e k c i j a s  l ī d z e k ļ i106

Moderna dizaina, augstākās kvalitātes rakstāmpiederumi, kas 
veidoti ar izpratni par mākslu. Kolekcijas ar klasisku vērtību. 
Ražotājs piešķīris mūža garantiju.

ZOOM 101 

Kas gan ir teicis, ka augstas klases dizaina pildspalvai jābūt smagai? 
ZOOM 101 sērijas rakstāmlietas sver tikai 14 gramu (kopā ar rezervi). 
Korpuss sastāv no 100 % oglekļa šķiedrām un dūralumīnija detaļām. 

kods vEids

70262 00 tintes pildspalva F
70262 99 tintes pildspalva M
70261 99 rolleris 
70260 99 lodīšu pildspalva

ZOOM 707 de Luxe

Pulēta metāla korpuss. Pateicoties gumijotai gripa daļai, pārsteidzoši 
ērti rakstīt.

kods vEids

70253 00 lodīšu pildspalva
70253 99 mehāniskais zīmulis

ZOOM 707

Šīs kolekcijas rakstāmpiederumi ir pārliecinoši dizaina pildspalvu favo-
rīti. Vairāku dizaina balvu ieguvēji. Iespējams, paši slaidākie rakstām-
piederumi pasaulē. Bieži kopēti, bet līdz šim nevienam nav izdevies 
pārspēt. Metāla korpuss. Pateicoties gumijotai gripa daļai, pārsteidzoši 
ērti rakstīt. Piemēroti līdzi paņemšanai kabatas portfelī, makā vai 
rokassomiņā – tur, kur vietas patiešām maz.

kods koRpusA kRāsA 

lodīŠu PildsPalVa

70211 99 melns korpuss/ melns grips/ sarkana lodīte
70212 99 melns korpuss/ sarkans grips/ sarkana lodīte
70213 99 balts korpuss/ melns grips/ melna lodīte
70214 99 balts korpuss/ melns grips/ zaļa lodīte
meHāniskais zīmulis

70207 99 melns korpuss/ melns grips/ sarkana lodīte
70208 99 melns korpuss/ sarkans grips/ sarkana lodīte
70209 99 balts korpuss/ melns grips/ melna lodīte
70210 99 balts korpuss/ melns grips/ zaļa lodīte



107telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

ZOOM 414

Iespējams, tievākais daudzfunkciju rakstāmpiederums pasaulē. Slai-
dajā korpusā apvienotas 3 funkcijas – lodīšu pildspalva, mehāniskais 
zīmulis un teksta marķieris. 2006 gadā piešķirta reddot dizaina balva.

   

kods koRpusA kRāsA

70263 99 matēts sudrabs
70264 99 matēts melns

ZOOM 717

Slaida un atraktīva pildspalva metāla korpusā. Lieliski piemērota gan 
vīrieša kabatas portfelim, gan sievietes rokassomiņai. Ērta lietošanā – 
apjomīgs gumijas grips. Pildspalvas garums tikai 11 cm.

kods GRipA kRāsA 

70215 08 zila
70215 15 rozā
70215 19 oranža

HAVANNA

Rollera tipa pildspalva ar arhīvdrošu tinti. Kā jau vēsta pats nosau-
kums, kolekcijas rakstāmlietu forma veidota līdzīga kā slavenajiem 
Havannas cigāriem. Klasiskais dizains saņēmis ne vienu vien dizaina 
balvu.

     

kods koRpusA kRāsA

70220 99 tabakas brūna

kods koRpusA kRāsA

70219 99 vīna sarkana

kods koRpusA kRāsA

70217 99 pulēts antracīts

kods koRpusA kRāsA

70218 99 pulēts zelts



P R E Č U  K A T A L O G S R a k s t ā m l i e t a s  u n  k o R e k c i j a s  l ī d z e k ļ i108

Pildspalva REPORTER 4 COMPACT

Multifunkcionāla 4 krāsu pildspalva. Korpusa garums 12 cm.

kods koRpuss

32401 dzeltens, oranžs, rozā, violets, salātzaļs, gaiši zils
tumši zaļš, tumši zils

Pildspalva REPORTER 4

Multifunkcionāla 4 krāsu pildspalva – zila, melna, zaļa, sarkana. Dro-
ša lietošanā – izspiežot pildspavas klipsi, unikāla tehnoloģija bloķē 
tintes padevi, nodrošinot, ka tinte neizplūst kabatā vai rakstāmlietu 
traukā. Pildspalvas korpuss no caurspīdīgas, tonētas plastmasas, 
ergonomisks gumijas grips.

kods koRpuss

32400 dūmu caurspīdīgs, zils caurspīdīgs, 
sarkans caurspīdīgs, bezkrāsas caurspīdīgs



109telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Pildspalva PENAC® ELE

Lodīšu pildspalva ar zilu un sarkanu tinti un 0,5 mm mehāniskais 
zīmulis vienā korpusā. Krāsains plastmasas korpuss, hromētas metāla 
detaļas. Uzgalī dzēšgumija. Komplektā eleganta kārbiņa.

kods LīNijAs pLAtums koRpuss tiNtE

32408 F, smalka melns, tumši zils, bordo zila, sarkana
Lodīšu pildspalvas rezerve

35622 F, smalka melna, zila, sarkana

Pildspalva PENAC® SLIM

Eleganta dizaina trīs funkciju rakstāmpiederums – lodīšu pildspalva ar 
zilu un sarkanu tinti un mehāniskais zīmulis 0,5 mm. Metāla korpuss 
ar zeltītām vai hromētām detaļām. Uzgalī iestrādta dzēšgumija.

kods LīNijAs pLAtums koRpuss tiNtE

32404 F, smalka hromēts zila, sarkana

kods LīNijAs pLAtums koRpuss tiNtE

32405 F, smalka melns, tumši zils, bordo zila, sarkana

kods LīNijAs pLAtums koRpuss tiNtE

32403 F, smalka melns, tumši zils, bordo zila, sarkana
Lodīšu pildspalvas rezerve

35622 F, smalka melna, zila, sarkana

PENAC multifunkcionālās pildspalvas ar patentētu funkciju 
pārslēgšanas mehānismu vienā korpusā apvieno zilu un sarkanu 
lodīšu pildspalvu, mehānisko zīmuli un dzēšgumiju. Praktiskas 
un ērtas lietošanā, jauka dāvana ikvienam, kas ikdienā rakstīšanai 
lieto gan pildspalvu, gan zīmuli. Izvēlieties piemērotāko starp 
dažādu formu, materiālu un krāsu rak stām piederumiem.

Pildspalva PENAC® ELE - A

Eleganta dizaina trīs funkciju rakstāmpiederums - lodīšu pildspalva 
ar zilu un sarkanu tinti un mehāniskais zīmulis 0,5 mm.  Krāsains 
kopuss, apzeltītas metāla detaļas.  Uzgalī iestrādāta dzēšgumija.  
Komplektā ādas maciņš.

kods LīNijAs pLAtums koRpuss tiNtE

32403 F, smalka melns, sarkans, zils zila, sarkana
Lodīšu pildspalvas rezerve

35622 F, smalka melna, zila, sarkana

Pildspalva PENAC® ELE 001

Moderna dizaina trīs funkciju rakstāmpiederums - lodīšu pildspalva 
ar zilu un sarkanu tinti un mehāniskais zīmulis 0,5 mm. Krāsains, 
caurspīdīgs izturīga plastikāta korpuss ar sudraba krāsas apdares de-
taļām. Uzgalī iestrādāta dzēšgumija. Iesaiņota caurspīdīgā kārbiņā.

kods LīNijAs pLAtums koRpuss tiNtE

32407 F, smalka
violets, sarkans, zils, 

zaļš
zila, sarkana

Lodīšu pildspalvas rezerve

35622 F, smalka melna, zila, sarkana



P R E Č U  K A T A L O G S R a k s t ā m l i e t a s  u n  k o R e k c i j a s  l ī d z e k ļ i110

OBJECT

Harmonisks siluets. Korpuss veidots no krāsota alumīnija.

kods vEids 

70238 06 tintes pildspalva
70233 06 rolleris

kods vEids 

70238 20 tintes pildspalva
70237 20 rolleris

kods vEids 

70238 09 tintes pildspalva
70237 09 rolleris

kods vEids 

70238 14 tintes pildspalva
70237 14 rolleris

kods vEids 

70238 15 tintes pildspalva
70237 15 rolleris

LADIES

Vai ticat, ka dizaineris šo pildspalvu radījis piemērotu dāmu rokasso-
miņām? Tikpat oriģinālu, kā tās īpašnieci. Izvelkams metāla korpuss 
perlamutra toņos. Elegants ādas maciņš pieskaņotā krāsā.

kods koRpusA kRāsA 

70203 20 maigi dzeltena
70203 19 sulīgi oranža
70203 10 laima zaļa



111telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

AIRPRESS™

Moderna dizaina lodīšu pildspalva. Pildspalvas mehānismā ir izman-
tota īpaša gaisa spiediena tehnoloģija, kas nodrošina vienmērīgu 
tintes padevi dažādos rakursos. Piemērota rakstīšanai ar “kājām 
gaisā”, uz putekļaina vai mitra papīra. Tintes krāsa zila.

   

kods koRpusA kRāsA 

70200 melns, zils, gaiši zils, bordo, oranžs,

PFIT

Īpaši īsa, kompakta pildspalva, tikai 9 cm gara. Ar izteiktu klipsi, kas 
viegli stiprināms pie kabatas, žaketes atloka, somas lencēm - tas 
stingri fiksējas un nenokrīt. Praktisks un drošs pielietojums: tikko 
pildspalva tiek izspiesta, unikāla tehnoloģija neļauj izplūst tintei un 
neatstāj tintes nospiedumus uz Jūsu apģērba. Tintes krāsa zila..

   

kods kLipŠA kRāsA

70201 salātzaļš, gaiši zils, rozā, oranžs



P R E Č U  K A T A L O G S R a k s t ā m l i e t a s  u n  k o R e k c i j a s  l ī d z e k ļ i112

Lodīšu pildspalva PENAC® SLEEK TOUCH F

Mehāniska lodīšu pildspalva ar caurspīdīgu korpusu. Tintei atbilstošs, 
krāsains ergonomisks gumijas grips. Arhīvdroša tinte.

kods LīNijAs pLAtums tiNtE iEpAkojums

30205 F, smalka zila, melna, sarkana 12
Lodīšu pildspalvas rezerve

35640 F, smalka zila, melna, sarkana 12

Lodīšu pildspalva PENAC® RBR

Lodīšu pildspalva ar gumijotu korpusu un izturīgu metāla galu. Tintei 
atbilstošs, krāsains ergonomisks gumijas korpuss. Arhīvdroša tinte. 
Rakstīšanas garums 1500 m.

kods LīNijAs pLAtums tiNtE iEpAkojums

30202 F smalka zila, melna, sarkana 12
Lodīšu pildspalvas rezerve

35640 F, smalka zila, melna, sarkana 12

Lodīšu pildspalva PENAC® CCH-3

Mehāniska lodīšu pildspalva ar caurspīdīgu korpusu. Tintei atbilstošs 
krāsains ergonomisks gumijas grips un klipsis. 

kods LīNijAs pLAtums tiNtE  iEpAkojums

30224 F, smalka zila, melna, sarkana 12
Lodīšu pildspalvas rezerve

35640 F, smalka zila, melna, sarkana 12

Lodīšu pildspalva PENAC®  SLEEK TOUCH M

Mehāniska lodīšu pildspalva ar caurspīdīgu korpusu pasteļa toņos. 
Krāsains ergonomisks gumijas grips. Arhīvdroša tinte. Iepakojumā 
12 gab.

kods LīNijAs pLAtums koRpuss tiNtE

30205 M, vidēja zils, zaļš, rozā, violets zila

Lodīšu pildspalva PENAC®  NEEDLE TECH EF

Mehāniska lodīšu pildspalva ar  tonētu caurspīdīgu korpusu. Krā-
sains ergonomisks gumijas grips. Arhīvdroša tinte. 

kods LīNijAs pLAtums tiNtE iEpAkojums

30205 00 EF, ļoti smalka zila 12
Lodīšu pildspalvas rezerve

35639 EF, ļoti smalka zila 12

Lodīšu pildspalva ROMUS Disc

Mehāniska lodīšu pildspalva plastmasas korpusā. Klipsis, gals un 
dekoratīvs gredzens – niķelēts metāls.

kods LīNijAs pLAtums koRpuss tiNtE

30406 F, smalka balts, melns, zils, zaļš, sarkans, 
dzeltens

zila



113telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Lodīšu pildspalva PENAC® CH-6

Lodīšu pildspalva ar caurspīdīgu korpusu un izturīgu metāla galu. 
Arhīvdroša tinte. Gripa daļa ar reljefotu virsmu.

kods LīNijAs pLAtums tiNtE  iEpAkojums

30206 F, smalka zila, melna, zaļa, sarkana 12
Lodīšu pildspalvas rezerve

35644 F, smalka zila, melna, sarkana 12

Lodīšu pildspalva PENAC® SOFT GLIDER 

3 dažādi līnijas platumi. Tintei atbilstošs, krāsains ergonomisks gumijas 
grips. Arhīvdroša tinte. Rakstīšanas garums F – 1500 m, M – 1000 m, 
B – 700 m.

kods LīNijAs pLAtums tiNtE iEpAkojums

30225 F, smalka zila, melna, sarkana 12
30226 M, vidēja zila, melna, sarkana 12
30227 B, plata zila, melna, sarkana 12
Lodīšu pildspalvas rezerve

35644 F, smalka zila, melna, sarkana 12
35645 M, vidēja zila, melna, sarkana 12
35646 B, plata zila, melna, sarkana 12

Pildspalva ARTLINE®

Lodīšu pildspalva ar caurspīdīgu korpusu.  Ātri žūstoša, ūdensnotu-
rīga tinte, raksta viegli un mīksti. Tintei atbilstošs, krāsains uzgalis.

kods LīNijAs pLAtums tiNtE iEpAkojums

30000 F, smalka zila, melna, zaļa, sarkana 12
30001 M, vidēja zila, melna, zaļa, sarkana 12

Lodīšu pildspalva MILAN P1 touch

Mehāniska lodīšu pildspalva. Tintei atbilstošs, krāsains, gumijots 
korpuss.

kods LīNijAs pLAtums koRpuss iEpAkojums

30011 M, vidēja zils, melns, zaļš, sarkans 25

Lodīšu pildspalva MILAN

Vienkārša mehāniska lodīšu pildspalva ar caurspīdīgu korpusu. 
Tintei atbilstošs krāsains uzgalis.

kods LīNijAs pLAtums koRpuss iEpAkojums

30012 M, vidēja melns, zils, sarkans 25

Pildspalva Post-it® T692

Lodīšu pildspalva ar korpusā iestrādātiem indeksiem. Indeksu izmērs 
9,5 x 43 mm, skaits turētājā – 50 gab. Ergonomiska dizaina korpuss 
ar gumijotu gripu.

kods LīNijAs pLAtums tiNtE

30330 M, vidēja zila, melna, sarkana



P R E Č U  K A T A L O G S R a k s t ā m l i e t a s  u n  k o R e k c i j a s  l ī d z e k ļ i114

Lodīšu pildspalva PENAC® PEPE BALL

Mehāniskā lodīšu pildspalva ar nerūsējošā tērauda korpusu. Ergono-
misks, krāsains grips. Arhīvdroša tinte. Iepakojums 12 gab.misks, krāsains grips. Arhīvdroša tinte. Iepakojums 12 gab.

kods LīNijAs pLAtums koRpuss  tiNtE

30204 F, smalka melns, zils, bordo zila
Lodīšu pildspalvas rezerve

35640 F, smalka zila, melna

Lodīšu pildspalva PENAC® FIFTH AVENUE

Klasiska dizaina mehāniska lodīšu pildspalva ar ergonomisku gumijas 
gripu. Iepakojums 12 gab.

kods LīNijAs pLAtums koRpuss  tiNtE

30207 F, smalka melns, tumši zils, bordo  zila
Lodīšu pildspalvas rezerve

35647 F, smalka zila, melna

Komplekts PENAC ®FIFTH AVENUE ALU

Elegantu un lakonisks rakstāmpiederumu komplekts  - lodīšu 
pildspalva un mehāniskais zīmulis. Metāla korpuss alumīnija krāsā 
un melns ergonomisks gumijas grips. Izturīgs metāla gals un metāla 
klipsis. Komplektā ādas etvija. 

kods LīNijAs pLAtums tiNtE

31113 99 M, vidēja zila

Lodīšu pildspalva  PENAC® NP TRIFIT

Mehāniska lodīšu pildspalva ar trīsstūrveida korpusu un ergonomisku 
gumijas gripu. Izturīgs metāla gals un klipsis. Iepakojums 12 gab.

kods LīNijAs pLAtums koRpuss  tiNtE

30220 F, smalka melns, zils, bordo zila
Lodīšu pildspalvas rezerve

35651 F, smalka zila, melna 

Pildspalva PENAC® FX-2 GEL

Eleganta, klasiska dizaina rolleris. Izturīga plastikāta korpuss, sudraba 
krāsas apdares detaļas.  Viegls un komfortabls lietošanā. Gumijots 
grips ar rieviņām. Komplektā caurspīdīga kārbiņa.

kods LīNijAs pLAtums koRpuss tiNtE

31105 F, smalka balts, melns melna
Gēla pildspalvas rezerve

35643 F, smalka zila, melna, sarkana



115telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Pildspalva  PENAC® MINI

Miniatūra lodīšu pildspalva spilgtās krāsās ar ergonomisku gumi-
jas gripu. Ar saitīti ir iespējams piestiprināt pie mobilā telefona vai 
atslēgām.

kods LīNijAs pLAtums tiNtE iEpAkojums

30210 97 F, smalka zila 50

Pildspalva PENAC® LIQROLLER

Rollera tipa pildspalva ar free ink sistēmu – liels tintes rezervuārs, kas 
nodrošina ilgāku lietošanas laiku. Kapilāra tintes padeve. Tinte uz 
ūdens bāzes.

kods LīNijAs pLAtums tiNtE iEpAkojums

30631 F, smalka zila, melna, sarkana 12

Pildspalva PENAC® X101

Rollera tipa pildspalva ar free ink sistēmu - liels tintes rezervuārs, 
kas nodrošina ilgāku lietošanas laiku. Kapilāra tintes padeve. Tintei 
atbilstošs, krāsains gumijas grips, caurspīdīgs uzgalis.

kods LīNijAs pLAtums tiNtE iEpAkojums

30601 EF, ļoti smalka zila, melna, sarkana 12

Kaligrāfi skā pildspalva ARTLINE® ERGOLINE 

Ūdens noturīga, neizplūstoša pildspalva ar gaisamas noturīgu tinti 
kaligrāfi skai rakstīšanai. Neizspiežas cauri papīram. Piemērota vēstu-
ļu un kartiņu rakstīšanai, skicēšanai, grafi skiem un dizaina darbiem 

kods LīNijAs pLAtums tiNtE iEpAkojums

32604 06 1,0 mm zila, melna 12
32605 06 2,0 mm melna 12

Pildspalva PENAC® NEEDLE POINT

Rollera tipa pildspalva ar free ink sistēmu – liels tintes rezervuārs, kas 
nodrošina ilgāku lietošanas laiku. Īpaši smalka līnija. Kapilāra tintes 
padeve. Tinte uz ūdens bāzes.

kods LīNijAs pLAtums tiNtE iEpAkojums

30632 EF, ļoti smalka zila, melna, sarkana 12



P R E Č U  K A T A L O G S R a k s t ā m l i e t a s  u n  k o R e k c i j a s  l ī d z e k ļ i116

Gēla pildspalva PENAC® FX-7

Mehānisks gēla rolleris ar tonētu, caurspīdīgu korpusu. Tintei atbils-
tošs krāsains ergonomisks gumijas grips. Drošs klipsis, kuru atvelkot 
tiek atslēgta tintes padeve.tiek atslēgta tintes padeve.

kods LīNijAs pLAtums tiNtE iEpAkojums

31104 F, smalka zila, melna, sarkana 12
Gēla pildspalvas rezerve

35648 F, smalka zila, melna, sarkana 12

Gēla pildspalva PENAC® CCH-3

Mehānisks gēla rolleris ar caurspīdīgu korpusu. Tintei atbilstošs krā-
sains ergonomisks gumijas grips un klipsis.

kods LīNijAs pLAtums tiNtE iEpAkojums

31110 F, smalka zila, melna, sarkana 12
Gēla pildspalvas rezerve

35648 F, smalka zila, melna, sarkana 12

Gēla pildspalva PENAC® FX-3

Gēla rolleris ar caurspīdīgu korpusu un izturīgu metāla galu. Gripa 
daļā ar reljefotu virsmu.

kods LīNijAs pLAtums tiNtE iEpAkojums

31101 F, smalka zila, melna, sarkana 12
Gēla pildspalvas rezerve

35643 F, smalka zila, melna, sarkana 12

Gēla pildspalva ARTLINE® SOFTLINE Gel

Gēla rolleris ar caurspīdīgu korpusu. Tintei atbilstošs krāsains ergo-
nomisks gumijas grips. Ūdens un gaismas noturīga tinte.  

kods LīNijAs pLAtums tiNtE

31200 M, vidēja zila, melna, zaļa, sarkana

Gēla pildspalva PENAC® FX-1 Gel

Gēla rolleris ar necaurspīdīgu korpusu un izturīgu metāla galu. Tin-
tei atbilstošs, krāsains ergonomisks gumijas grips un klipsis. 

kods LīNijAs pLAtums tiNtE iEpAkojums

31100 F, smalka zila, melna, sarkana 12
Gēla pildspalvas rezerve

35643 F, smalka zila, melna, sarkana 12

Teksta marķieris Post-it® T690

Teksta marķieris ar 50 korpusā iestrādātiem indeksiem. Indeksu 
izmērs 9,5 x 43 mm. Līnijas platums līdz 4mm. Ergonomiska dizaina 
korpuss ar gumijotu gripu. 

kods tiNtE

33106 dzeltens, rozā, zaļš
33106 2 krāsu komplekts: dzeltens/rozā

Pildspalva Post-it® Gel T694

Gēla pildspalva ar korpusā iestrādātiem indeksiem, kas saskaņoti ar 
korpusam atbilstošu tintes krāsu. Indeksu izmērs 9,5x43 mm, skaits 
turētājā – 50 gab. Ergonomiska dizaina korpuss ar gumijotu gripu.

kods LīNijAs pLAtums tiNtE

30630 M, vidēja melns, zils, sarkans



117telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Pildspalva SAKURA PIGMA MICRON

Flomāstera tipa pildspalva. Dažāds līniju platums. Ātri žūstoša, 
gaismas un ūdens noturīga, arhīvdroša tinte, neizspiežas cauri pat ļoti 
plānam papīram. Var rakstīt uz dažādām porainām virsmām – papī-
ra, koka, auduma, kartona, keramikas u.c.

kods LīNijAs pLAtums tiNtE iEpAkojums

31900 0,20 mm (005) melna 12
31901 0,25 mm (01) melna 12
31902 0,30 mm (02) melna 12
31903 0,35 mm (03) melna 12
31904 0,40 mm (04) melna 12
31905 0,45 mm (05) melna 12
31908 0,50 mm (08) melna 12

Pildspalva ARTLINE® TECHNICS

Tehniska, fl omastera tipa pildspalva rakstīšanai, zīmēšanai un grafi s-
kiem darbiem. Dažāds līniju platums. Skābi nesaturoša, ātri žūstoša, 
gaismas un ūdens noturīga tinte, neizspiežas cauri papīram. Izturīgs 
metāla galiņš nodrošina precīzu rakstīšanas līnijas platumu. 

kods LīNijAs pLAtums tiNtE iEpAkojums

31899 0,10 mm melna 12
31898 0,20 mm melna 12
31897 0,30 mm melna 12
31896 0,40 mm melna 12
31895 0,50 mm melna 12
31894 0,60 mm melna 12
31893 0,70 mm melna 12
31892 0,80 mm melna 12

Teksta marķieris BRUyNZEEL

Teksta marķieris ar fl uorescentu tinti un šķeltu galu. 
Līnija 1,0 – 5,0 mm plata.

kods tiNtE iEpAkojums

33105 zils, zaļš, sarkans, oranžs, rozā, dzeltens 10

Teksta marķieris PENAC® LIQLINER 

Teksta marķieris ar šķidru, fl uorescentu tinti caurspīdīgā korpusā. 
Kapilāra tintes padeve, liels tintes rezervuārs. Līnija 1,0 – 3,0 mm plata. Kapilāra tintes padeve, liels tintes rezervuārs. Līnija 1,0 – 3,0 mm plata. 

kods tiNtE iEpAkojums

33304 zils, zaļš, oranžs, roza, dzeltens 10
33304 88 5 krāsu komplekts 1

Teksta marķieris ARTLINE® 660

Teksta marķieris ar fl uorescentu tinti un šķeltu galu
Līnija 1,0 – 3,0 mm plata.

kods tiNtE iEpAkojums

33102 zils, zaļš, sarkans, oranžs, rozā, dzeltens 12
33102 99 4 krāsu komplekts 1



P R E Č U  K A T A L O G S R a k s t ā m l i e t a s  u n  k o R e k c i j a s  l ī d z e k ļ i118

Marķieris SAKURA IDENTI-PEN

Īpaši noturīgs marķieris uz papīra, kartona, tekstila, plastmasas, 
akmens, gumijas, ādas, stikla, keramikas, koka un citiem materiāliem. 
Piemērots rakstīšanai, zīmēšanai un noformēšanai. Rakstāms no 
abiem galiem – 0,4 vai 1,0 mm plata līnija.

kods tiNtE iEpAkojums

32600
zila, melna, zaļa, sarkana, brūna, 

violeta, oranža, dzeltena
12

Marķieris ARTLINE® 041T

Īpaši noturīgs marķieris rakstīšanai uz papīra, kartona, tekstila, 
plastmasas, akmens, gumijas, ādas, stikla, keramikas, koka un citiem 
materiāliem. Piemērots rakstīšanai, zīmēšanai un noformēšanai. 
Ūdensnoturīga un ātri žūstoša tinte. Rakstāms no abiem galiem 
– 0,4 vai 1,0 mm plata līnija. Nelietot uz baltajām tāfelēm, zīda, 
betona!

kods tiNtE iEpAkojums

32606 zila, melna, zaļa, sarkana, brūna, 
dzeltena, oranža, violeta

12

Marķieris SAKURA PERMAPAQUE 

Ūdensnoturīga, ātri žūstoša, neizbalojoša un sedzoša krāsa bez 
izteiktas smaržas. Noturīga tinte uz visām – porainām un neporai-
nām virsmām – papīra, koka, auduma, gumijas, plastmasas, akmens, 
keramikas. Neizspiežas cauri papīram. Rakstāms no abiem galiem – 
apaļais gals 0,8 mm plats, šķeltais – 2,0 – 5,0 mm plats.

kods tiNtE iEpAkojums

32603 balta, melna, zila, gaiši zila, salātzaļa, 
zaļa, brūna, violeta, sarkana, rozā, 

oranža, dzeltena, lašu krāsas

10

Marķieris ARTLINE® Multi Pen MASSIMO

Ūdensnoturīga, ātri žūstoša, neizbalojoša sedzoša krāsa bez izteiktas 
smaržas. Noturīga tinte uz dažādām virsmām – stikla, keramikas, 
plastmasas, metāla, gumijas, koka un papīra. Lieliski pielietojams 
radošām aktivitātēm – pēc lietošanas viegli nomazgājams ar nelielu 
ūdens daudzumu. Rakstāms no abiem galiem – apaļais gals 0,8 mm 
plats, šķeltais gals 2,0 – 5,0 mm plats.

kods tiNtE iEpAkojums

32607 balta, melna, zila, sarkana, brūna, dzeltena, 
gaiši zaļa, pasteļrozā, pasteļvioleta, gaiši 

zila, pasteļzaļa, pasteļoranža

12



119telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Marķieris ARTLINE® 170

Ūdensnoturīgs, ātri žūstošs marķieris ar apaļu galu. Īpaši piemērots 
rakstīšanai uz kartona, stikla, metāla, plastmasas, gumijas, koka. 
Izmantojams arī skicēšanai un grafi skiem darbiem. Neuzliekot uzgali, 
neizžūst 2 nedēļu laikā.neizžūst 2 nedēļu laikā.

kods LīNijAs pLAtums tiNtE iEpAkojums

32832 2,0 mm zila, melna, zaļa, sarkana 12

Marķieris ARTLINE® 190 

Ūdensnoturīgs, ātri žūstošs marķieris ar šķeltu galu. Īpaši piemērots 
rakstīšanai uz kartona, stikla, metāla, plastmasas, gumijas, koka. 
Izmantojams arī skicēšanai un grafi skiem darbiem. Neuzliekot uzgali, 
neizžūst 2 nedēļu laikā.neizžūst 2 nedēļu laikā.

kods LīNijAs pLAtums tiNtE iEpAkojums

32833 2,0 – 5,0 mm zila, melna, zaļa, sarkana 12

Marķieris ARTLINE® 70 

Ūdensnoturīgs, ātri žūstošs marķieris ar apaļu galu, īpaši piemērots 
rakstīšanai uz kartona, stikla, metāla, plastmasas, gumijas, koka. 
Izmantojams arī skicēšanai un grafi skiem darbiem.

kods LīNijAs pLAtums tiNtE iEpAkojums

32830 1,5 mm zila, melna, zaļa, sarkana 12

Marķieris ARTLINE® 90 

Ūdensnoturīgs, ātri žūstošs marķieris ar šķeltu galu. Īpaši piemērots 
rakstīšanai uz kartona, stikla, metāla, plastmasas, gumijas, koka. 
Izmantojams arī skicēšanai un grafi skiem darbiem.Izmantojams arī skicēšanai un grafi skiem darbiem.

kods LīNijAs pLAtums tiNtE iEpAkojums

32831 2,0 – 5,0 mm zila, melna, zaļa, sarkana 12

Marķieris ARTLINE® 100

Ūdensnoturīgs, ātri žūstošs marķieris ar šķeltu galu, alumīnija kor-
puss. Īpaši piemērots rakstīšanai uz kartona, stikla, metāla, plastma-
sas, gumijas, koka. Izmantojams arī grafi skiem darbiem. 

kods LīNijAs pLAtums tiNtE iEpAkojums

32829 00 7,5 – 12 mm melna 6

Marķieris ARTLINE® 883 CD

Ūdens un gaismas noturīgs marķieris ar apaļu galu, īpaši piemērots 
rakstīšanai uz CD – nebojā to virsmu.rakstīšanai uz CD – nebojā to virsmu.

kods LīNijAs pLAtums tiNtE iEpAkojums

32834 0,5 mm zila, melna 12
32835 1,0 mm zila, melna 12

Marķieris ARTLINE® 120

Ūdensnoturīgs, ātri žūstošs marķieris ar šķeltu galu, alumīnija kor-
puss. Īpaši piemērots rakstīšanai uz kartona, stikla, metāla, plastma-
sas, gumijas. Līnijas platums 20 mm, iespējams vilkt arī 2 mm šauru 
līniju.

kods LīNijAs pLAtums tiNtE iEpAkojums

32829 01 20 mm melna 6



P R E Č U  K A T A L O G S R a k s t ā m l i e t a s  u n  k o R e k c i j a s  l ī d z e k ļ i120

Marķieris mēbelēm ARTLINE® 95

Ūdensnoturīgs marķieris ar šķeltu galu, piemērots mēbeļu skrambu 
aizkrāsošanai.

kods LīNijAs pLAtums vEids iEpAkojums

32850 2,0 – 5,0 mm mahagonijs, kļava, 
ozols, valrieksts, 

osis, dižskābardis, 
brūns bērzs

12

Marķieris SAKURA SOLID

Ciets, viendabīga sastāva marķieris, pielietojams jebkuros laika aps-
tākļos – līdz  mīnus 40 grādu temperatūrā. Var rakstīt arī zem ūdens. 
Ūdens, gaismas, ķīmiski un karstuma noturīgs uz visām virsmām – 
koka, betona, stikla, gumijas, plastmasas, metāla – arī sarūsējuša. 
Sedzošas krāsas.

kods tiNtE iEpAkojums

32601 balta, melna, sarkana, dzeltena 10

Marķieris ARTLINE® 419 

Ūdensnoturīgs marķieris ar šķeltu galu, piemērots fl īžu šuvju krāsas 
atjaunošanai. atjaunošanai. 

kods LīNijAs pLAtums tiNtE iEpAkojums

32852 2,0 – 4,0 mm balta, pelēka 12

Marķieris ARTLINE® 780 GARDEN

Ūdens un gaismas noturīgs, ātri žūstošs marķieris ar apaļu galu, īpaši 
piemērots dārza darbu vajadzībām – rakstīšanai uz puķu podiņiem, 
plastmasas atzīmēm.plastmasas atzīmēm.

kods LīNijAs pLAtums tiNtE iEpAkojums

32836 0,8 mm melna 12

Marķieris ARTLINE® 750 LAUNDRy

Ūdens un gaismas noturīgs marķieris ar apaļu galu, īpaši piemērots 
rakstīšanai uz auduma – pēc auduma atkārtotas mazgāšanas sagla-
bā sākotnējo krāsu.bā sākotnējo krāsu.

kods LīNijAs pLAtums tiNtE iEpAkojums

32837 0,7 mm zila, melna 12

Marķieris ARTLINE® 47 WETRITE

Ūdensizturīgs, ātri žūstošs marķieris ar apaļu galu, īpaši piemērots 
rakstīšanai uz mitras virsmas – metāla, plastmasas. Nelietot uz mitra 
stikla un fl īzēm! 

kods LīNijAs pLAtums tiNtE iEpAkojums

32851 1,5 mm zila, melna 12

Marķieris ARTLINE® 854 OHP

Ūdens un gaismas noturīgs marķieris ar apaļu galu un ātri žūstošu tin-
ti, īpaši piemērots rakstīšanai uz kodoskopa plēvēm, nebojā to virsmu.ti, īpaši piemērots rakstīšanai uz kodoskopa plēvēm, nebojā to virsmu.

kods LīNijAs pLAtums tiNtE

32841 1,0 mm zila, melna, zaļa, sarkana 
32842 99 1,0 mm 4 krāsu komplekts

 



121telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Marķieris ARTLINE® 900XF

Īpašs ūdens un gaismas noturīgs marķieris ar apaļu galu. Ātri 
žūstoša, sedzoša krāsa. Piemērots radošam darbam, dekorēšanai, 
lietošanai uz stikla, porcelāna, plastmasas, metāla, gumijas, koka, pa-
pīra. Bagātīgs zelta un sudraba krāsas pigments, kas rada metālisku 
efektu un īpaši izceļas uz tumšas krāsas vai caurspīdīgas virsmas.

kods LīNijAs pLAtums tiNtE iEpAkojums

34906 2,3 mm zelta, sudraba 12
34907 1,2 mm zelta, sudraba 12
34908 0,8 mm zelta, sudraba 12

Marķieris – ota TOMBOW® Brush Pen

Brush Pen marķiera vienā galā ir elastīga, izturīga un precīza ota, ar 
kuru var gan zīmēt, gan rakstīt, otrā – fl omāsters ar apaļu galu. Pavi-
sam 96 dažādi krāsu toņi. Nebalojoša, ūdens bāzes tinte bez izteiktas 
smaržas. Nesatur toksiskas vielas. Vienots tintes rezervuārs, kas nodro-
šina vienādu krāsu abos marķiera galos. Līnijas un toņus var sapludi-
nāt izmantojot ūdeni. Brush Pen marķieri var izmantot kā profesionāli 
mākslinieki un dizaineri, tā arī ikviens, kam patīk radoši strādāt.

kods

32853

Gēla pildspalva PENAC® FX-3 METALLIC

Pildspalva ar caurspīdīgu korpusu un izturīgu metāla galu. Gripa 
daļā ar reljefotu virsmu. Metāliskas krāsas gēla tinte rada īpaši deko-
ratīvu efektu uz tumšas krāsas papīra.

kods LīNijAs pLAtums tiNtE iEpAkojums

31102 0,7 mm
zelts, sudrabs, zils, zaļš, 

sarkans
12

Kaligrāfi skais marķieris SAKURA Pen Touch®

Ūdens un gaismas noturīgs marķieris ar šķeltu galu, piemērots 
kaligrāfi skai rakstīšanai. Ātri žūstoša, sedzoša krāsa. Marķieris, kas 
piemērots radošam darbam, dekorēšanai. Piemērots lietošanai uz 
stikla, porcelāna, plastmasas, metāla, gumijas, koka, papīra. Bagātīgs 
zelta krāsas pigments, kas rada metālisku efektu un īpaši izceļas uz 
tumšas krāsas vai caurspīdīgas virsmas.

kods LīNijAs pLAtums tiNtE iEpAkojums 

34901 1,8 mm zelta 12
34905 5,00 mm zelta 12



P R E Č U  K A T A L O G S R a k s t ā m l i e t a s  u n  k o R e k c i j a s  l ī d z e k ļ i122

Mehāniskais zīmulis PENAC® RBR

Mehāniskais zīmulis ar gumijotu korpusu, dzēšgumiju un automā-
tisku grafīta padevi.tisku grafīta padevi.

kods kodoLA izmēRs koRpusA kRāsA iEpAkojums

36050 0,5 mm melns, zils, sarkans 12

Mehāniskais zīmulis PENAC® RB-085M

Mehāniskais zīmulis ar dzēšgumiju un gumijotu korpusu un ērtu gripa 
daļu. Automātiska grafīta padeve.daļu. Automātiska grafīta padeve.

kods kodoLA izmēRs iEpAkojums

36090 0,7 mm 12

Mehāniskais zīmulis PENAC® PEPE

Mehāniskais zīmulis ar dzēšgumiju un nerūsējošā tērauda korpusu. 
Ergonomisks, krāsains grips. Automātiska grafīta padeve.Ergonomisks, krāsains grips. Automātiska grafīta padeve.

kods kodoLA izmēRs koRpusA kRāsA iEpAkojums

36052 0,5 mm melna, zila, bordo 12

Mehāniskais zīmulis PENAC® NP TRIFIT

Mehāniskais zīmulis ar dzēšgumiju. Trīsstūrveida korpuss ar 
izturīgu metāla galu un klipsi. Ergonomisks gumijas grips. 
Automātiska grafīta padeve.

kods kodoLA izmēRs koRpusA kRāsA iEpAkojums

36091 0,7 mm melns, tumši zils, bordo 12

Mehāniskais zīmulis PENAC® FIFTH AVENUE

Klasiska dizaina mehāniskais zīmulis ar dzēšgumiju, automātisku 
grafīta padevi un ergonomisku gumijas gripu.grafīta padevi un ergonomisku gumijas gripu.

kods kodoLA izmēRs koRpusA kRāsA iEpAkojums

36053 0,5 mm melns, tumši zils, bordo 12

Mehāniskais zīmulis PENAC® CCH-3

Mehāniskais zīmulis ar dzēšgumiju un automātisku grafīta padevi 
Caurspīdīgs korpuss un ergonomisks gumijas grips.Caurspīdīgs korpuss un ergonomisks gumijas grips.

kods kodoLA izmēRs koRpusA kRāsA iEpAkojums

36051 0,5 mm melns, zils, sarkans 12

Mehāniskais zīmulis PENAC® TLG PROFI 

Profesionāls mehāniskais zīmulis ar ergonomisku gumijas gripu un 
fi ksētu 4 mm garu metāla galu. Piemērots zīmēšanai un rasēšanai. 
Korpusa uzgalī – izskrūvējama, gara dzēšgumija ar diametru 3,8 mm.Korpusa uzgalī – izskrūvējama, gara dzēšgumija ar diametru 3,8 mm.

kods kodoLA izmēRs iEpAkojums

36070 00 0,3 mm 12
36070 10 0,5 mm 12
36070 20 0,7 mm 12
Dzēšgumijas rezerve

41380 20

Mehāniskais zīmulis ECOPOINT

Mehāniskais zīmulis ar kartridžu. Komplektā kartridžs un 2 dzēšgu-
mijas. Īpašas stiprības kodoli, kas tiek padoti tieši rakstīšanas laikā. 

kods kodoLA izmēRs koRpusA kRāsA

36071 10 0,5 mm caurspīdīgs ar melnu gumijotu gripu
36071 20 0,7 mm caurspīdīgs ar zilu gumijotu gripu
Uzpildāmais kartridžs

36071 30 0,5 mm
36071 31 0,7 mm



123telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Zīmuļu kodoli TOMBOW

Iepakojumā 12 zīmuļu kodoli. Kodola garums 60 mm.
kods izmēRs CiEtīBA

36099 10 0,3 mm 2H
36099 11 0,3 mm H
36099 12 0,3 mm HB
36099 13 0,3 mm B
36099 20 0,5 mm 4H
36099 21 0,5 mm 3H
36099 22 0,5 mm 2H
36099 23 0,5 mm H
36099 24 0,5 mm HB
36099 25 0,5 mm B
36099 26 0,5 mm 2B
36099 30 0,7 mm 2H
36099 31 0,7 mm H
36099 32 0,7 mm F
36099 33 0,7 mm HB
36099 34 0,7 mm B
36099 40 0,9 mm 2H
36099 41 0,9 mm H
36099 42 0,9 mm HB

Zīmuļu kodoli PENAC

Iepakojumā 12 zīmuļu kodoli. Kodola garums 60 mm. 

kods izmēRs CiEtīBA

36099 01 0,5 mm HB
36099 02 0,5 mm B
36099 05 0,7 mm HB
36099 09 1,3 mm HB

Mehāniskais zīmulis BRUyNZEEL  XS-129

Mehāniskais zīmulis ar patentētu amortizējošu sistēmu, kas aizsargā 
zīmuļa kodolu no salūšanas gadījumos, ja pārāk stipri tiek uzspiests 
uz zīmuli.

kods kodoLA izmēRs koRpusA kRāsA iEpAkojums

36098 00 0,9 mm melns 12

Mehāniskais zīmulis LINEX LX-1000

Profesionāls mehāniskais zīmulis, kas piemērots zīmēšanai un rasē-
šanai. Reljefa, metāliska gripa daļa. Korpusa uzgalī iebūvēts metāla 
zīmuļa asinātājs.

kods kodoLA izmēRs koRpusA kRāsA

36098 50 2 mm zaļš

Mehāniskā zīmuļa kodoliņu asinātājs LS 1000

Piemērots 2 mm zīmuļu kodolu asināšanai. Korpusā speciāla vieta 
grafīta putekļu tīrīšanai pēc asināšanas. Komplektā papildus 2 tīrīša-
nas rezerves. 

kods kodoLA izmēRs koRpusA kRāsA

40581 99 2 mm zaļš



P R E Č U  K A T A L O G S R a k s t ā m l i e t a s  u n  k o R e k c i j a s  l ī d z e k ļ i124

Zīmulis BRUyNZEEL 1605

Augstas kvalitātes zīmulis ar uzasinātu galu. Dzeltenas krāsas korpuss, 
kas pārklāts ar laku. Dažādas cietības pakāpes.

kods CiEtīBA iEpAkojums

36010 00 HB 12
36010 01 H 12
36010 02 B 12
36010 04 2B 12
36010 05 3B 12
36010 06 4B 12
36010 07 5B 12
36010 08 2H 12
36010 09 3H 12
36010 10 4H 12

Zīmulis BRUyNZEEL 1705 

Augstas kvalitātes uzasināts zīmulis ar dzēšgumiju. Dzeltenas krāsas 
korpuss, kas pārklāts ar laku. 

kods CiEtīBA iEpAkojums

36010 88 HB 12

Zīmulis BANTEX Metallic

Augstas kvalitātes uzasināts zīmulis ar dzēšgumiju. Metāliskas lakas 
pārklājums. Pateicoties sešstūra formai, ļoti ērts lietošanā. Iepakojums 
50 zīmuļi caurspīdīgā plastikāta kārbā.50 zīmuļi caurspīdīgā plastikāta kārbā.

kods CiEtīBA iEpAkojums

36001 99 HB 50

Zīmulis  TOMBOW® Recycled

Izcilas kvalitātes zīmulis, kas izgatavots no otreiz pārstrādāta koka 
un grafīta. Ražošanā izmantota fi nger-joint tehnoloģija:  dabai 
draudzīga teholoģija, kas ļauj maksimāli izmantot koka materiālu.  
Izturīgs zīmuļa kodols un grafīts, asinot nelūzt. Labi ieguļas rokā, 
izcila rakstīšanas un zīmēšanas kvalitāte. 

kods CiEtīBA iEpAkojums

36011 00 HB 12
36011 01 B 12
36011 02 2B 12
36011 05 ar dzēšgumiju HB 12

Zīmulis BANTEX Offi  ce 

Kvalitatīvs sešstūrveida zīmulis ar lakotu virsmu. 

kods CiEtīBA iEpAkojums

36002 99 ar dzēšgumiju HB 12
36002 98 HB 12

Zīmulis BANTEX Natura Jumbo

Masīvs,  dabai draudzīgs trīsstūra veida korpuss bez lakotas virsmas. 
Ērts lietošanā. Plata līnija.

kods CiEtīBA iEpAkojums

36011 98 HB 12

Zīmulis BANTEX Natura

Dabai draudzīgs trīsstūra veida korpuss bez lakotas virsmas. Ērts 
lietošanā.

kods CiEtīBA iEpAkojums

36004 98 2B 12



125telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Dzēšgumija FACTIS® SOFTER

Ļoti mīksta sintētiskā dzēšgumija, absorbē 
grafītu, nebojā papīru.grafītu, nebojā papīru.

kods vEids izmēRs iEpAkojums

41346 99 S20 123x55x13 mm     20 
41346 98 S24 23x50x10 mm     24

Dzēšgumija FACTIS® ES20 

Ļoti mīksta polimēra dzēšgumija. Absorbē 
grafītu un ogli, nebojā papīru. Iesaiņota 
celofānā.

kods izmēRs iEpAkojums

41350 99 23x60x11 mm 20

Dzēšgumija FACTIS® PLASTIC

Polimēra dzēšgumija ideāla jebkurai papīra 
virsmai.

kods vEids izmēRs iEpAkojums

41352 99 P20 21x60x11 mm     20

Dzēšgumija FACTIS® PLASTIC

Polimēra dzēšgumija ideāla jebkurai papīra 
virsmai. Iesaiņota celofānā.

kods vEids izmēRs iEpAkojums

41354 99 P36 19x50x9 mm     36

Lateksa dzēšgumija FACTIS® LX

Piemērota visu veidu, pat vissmalkākajam 
papīram.

kods vEids izmēRs iEpAkojums

41355 99 LX12 23x67x12 mm     12
41355 98 LX24 19x47x12 mm      24

Dzēšgumija FACTIS® INK 30

Abrazīva dabiskā kaučuka dzēšgumija. Dzēš 
tinti un zīmuli.

kods izmēRs iEpAkojums

41356 99 19x60x9 mm 30

Dzēšgumija FACTIS® IM 30

Abrazīva dabiskā kaučuka dzēšgumija. Dzēš 
tinti un zīmuli.

kods izmēRs iEpAkojums

41341 99 19x60x9 mm 30

Dzēšgumija FACTIS® 60RP

Baltā, rozā, zaļā krāsā.Baltā, rozā, zaļā krāsā.

kods izmēRs iEpAkojums

41342 99 19x28x9 mm 60
Dzēšgumija FACTIS® N30

Sintētiska mīksta dzēšgumija, absorbē grafītu, 
nebojā papīru.  nebojā papīru.  

kods izmēRs iEpAkojums

41344 99 23x50x9 mm 30

Dzēšgumija FACTIS® TRI-24

Mīksta  sintētiskā dzēšgumija. Absorbē grafī-
tu, nebojā papīru. Trīsstūrveida forma.

kods izmēRs iEpAkojums

41363 99 50x50x50 mm 24

Dzēšgumija FACTIS® OV12

Sintētiska, ovālas formas dzēšgumija. Mīksta, 
absorbē grafītu, nebojā papīru.absorbē grafītu, nebojā papīru.

kods izmēRs iEpAkojums

41345 99 27x63x12 mm 12

Dzēšgumija PENAC RUB OUT

Dzēšgumija, kas labi absorbē grafītu un 
ogli, dzēšot nebojā papīru. Nesatur PVC. 
Iesaiņota kārbiņā. 

kods vEids izmēRs iEpAkojums

41351 99 L 56x24x13 mm      30
41351 98 S 43x20x11 mm      45



P R E Č U  K A T A L O G S R a k s t ā m l i e t a s  u n  k o R e k c i j a s  l ī d z e k ļ i126

Korekcijas pildspalva BANTEX

Korekcijas pildspalva ar metāla uzgali. Korekcijas līnijas platums 1,6 mm. 

kods tiLpums iEpAkojums

41531 00 8 ml 24

Korekcijas pildspalva PENTEL ZL103

Korekcijas pildspalva ar metāla uzgali. Korekcijas līnijas platums 1,6 mm. Korekcijas pildspalva ar metāla uzgali. Korekcijas līnijas platums 1,6 mm. 

kods tiLpums iEpAkojums

41531 01 4,2 ml 12

Korekcijas šķidrums KORES

Korekcijas šķidrums uzklājams ar otu.

kods tiLpums vEids iEpAkojums

41530 00 20 ml ūdens bāze 10
41530 10 20 ml spirta bāze 10

Dzēšgumija PENAC® RUB OUT

Moderna, ērti lietojama dzēšgumija ar diametru 6,8 mm plastmasas 
korpusā. Maināma rezerve. Ekoloģiska, jaunas tehnoloģijas radīta 
dzēšgumija, kas nesatur PVC. Dzēš ātri un tīri.

kods GARums iEpAkojums

41377 99 122 mm 16
41380 10 rezerve 122 mm 12

Dzēšgumija FACTIS® GE15

Liela izmēra sintētiskā dzēšgumija “Lielām kļūdām”.Liela izmēra sintētiskā dzēšgumija “Lielām kļūdām”.

kods izmēRs iEpAkojums

41359 99 50x50x50 mm 15

Dzēšgumija FACTIS® GE16C

Liela izmēra sintētiskā dzēšgumija “Es mīlu kļūdas”.Liela izmēra sintētiskā dzēšgumija “Es mīlu kļūdas”.

kods izmēRs iEpAkojums

41359 98 50x170x8 mm 15

Dzēšgumija TOMBOW® MONO ZERO

Dzēšgumija profesionāļiem – precīza un 
kompakta. Divu veidu dzēšgumijas formas, 
kas ievietotas metāla vadotnē. Dzēšgumijas 
korpuss, pieejams 2 krāsu variantos: melns 
vai svītrains. Maināma rezerve.

kods LīNijAs pLAtums FoRmA

41378 2,5x5 mm taisnstūris
41379 Ø 2,3 mm apaļa
dzēšgumijas rezerve
41380 00 2,5x5 mm taisnstūris
41380 01 Ø 2,3 mm apaļa



127telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Korektors TOMBOW®  
MONO Maxi  

Ergonomiski veidots korpuss, kas ērti ieguļ 
plaukstā. Ērts un praktisks lietošanā.  Spe-
ciāla poga, lai pagrieztu atpakaļ, gadījumā ja 
lenta iztinusies par daudz. Maināma lentes 
rezerve, kas viegli nomaināma nospiežot uz 
korpusu un izbīdot ārā.

kods izmēRs iEpAkojums

41503 00 4,2 mm x 16 m 6
41503 10 6 mm x 16 m 6
Korektora maināmā rezerve

41503 02 4,2 mm x 16 m 6
41503 12 6 mm x 16 m 6

Korektors TOMBOW® 
MONO Micro

Kompakts un komfortabls – iespējams vis-
mazākais korektors, kas ērti ieguļ plaukstā. 
Aizsargvāciņš, kas pasargā lenti no putek-
ļiem un citiem sīkiem gruzīšiem.

kods izmēRs iEpAkojums

41507 00 4,2 mm x 6 m 6
41507 01 6 mm x 6 m 6
41507 02 8,4 mm x 6 m 6

Korektors TOMBOW® OFFICE

Pateicoties ergonomiski veidotajam korpu-
sam, tas ērti ieguļ plaukstā. Vāciņā virspusē 
lentas pievilkšanas mehānisms.

kods izmēRs iEpAkojums

41501 99 4 mm x 10 m 20

Korektors TOMBOW®  MONO

Ergonomiski veidots, pagarināts korpuss, 
kas ērti ieguļ plaukstā. Ērts un praktisks 
lietošanā.

kods izmēRs iEpAkojums

41502 00 4,2 mm x 12 m 6
41502 10 6 mm x 12 m 6

Visiem TOMBOW® MONO korektoriem 
ir kvalitatīva, balta, labi pielīpoša lenta. 
Rakstot virsū tā neplaisā un nelobās. Iz-
turīgs gals, kuru var stingri piespiest papī-
ra virsmai, lai korekcijas lenta klātos gludi 
un vienmērīgi. Kopējot labotos darbus, 
labojumi neatstāj ēnu. Caurspīdīgs 
korpuss ļauj sekot līdzi atlikušajam lentas 
daudzumam. Trīs līniju platumi: 4,2 mm 
drukas darbu labošanai, 6 mm un 8 mm 
izmantojami rokrakstu labošanai. 



P R E Č U  K A T A L O G S B I R O J A  P I E D E R U M I128

Rakstāmlietu trauks HELIT 63905

Izturīgas plastmasas rakstāmlietu trauks uz 
rotējošas pamatnes ar 4 dažāda dziļuma no-
dalījumiem. Virsma ar vertikālu svītrojumu. 
Nav komplektēts ar piederumiem. 

Kods diametrs augstums

50915 150 mm 112 mm

KRāsAs – melns, melns/zils

Rakstāmlietu trauks HELIT 62205

Izturīgas plastmasas rakstāmlietu trauks uz 
rotējošas pamatnes ar 4 dažāda dziļuma no-
dalījumiem. Virsma ar vertikālu svītrojumu. 
Pamatne sudrabotā krāsā. Nav komplektēts 
ar piederumiem. 

Kods diametrs augstums

50914 89 150 mm 112 mm

Rakstāmlietu trauks HELIT 63907

Virsma ar vertikālu svītrojumu. Mīksts pol-
sterējums trauka iekšpusē. Nav komplektēts 
ar piederumiem. 

Kods diametrs augstums

50913 72 mm 108 mm

KRāsA – melns

Pildspalva statīvā HELIT 63590

Uz galda novietojama pildspalva statīvā. Pie 
statīva piestiprināta ar melnas krāsas ķēdīti, 
kas sastāv no lodītēm. 

Kods diametrs augstums

50910 100 mm 155 mm

KRāsAs – melns, melns/sarkans, melns/zils, 
melns/pelēks

Pildspalva statīvā HELIT 83595

Uz galda novietojama pildspalva statīvā. Pie 
statīva piestiprināta ar hromētu ķēdīti, kas 
sastāv no lodītēm. 

Kods izmērs

50909 06 120x75x150 mm

Pildspalva statīvā 
HELIT Silver 62203

Uz galda novietojama pildspalva sudraba 
krāsas statīvā. Pie statīva piestiprināta ar mel-
nas krāsas ķēdīti, kas sastāv no lodītēm. 

Kods diametrs augstums

50908 89 100 mm 155 mm

Piezīmju papīra trauks 
HELIT 63040

Lietošanā ērts piezīmju papīra trauks ar 
pildspalvas turētāju. Iespējams pierakstīt 
piezīmes, neizņemot papīru no trauka. Kom-
plektā ar baltu piezīmju papīru 10x10 cm. 

Kods izmērs

50911 06 127x127x108 mm

KRāsAs – melns, zils

Rakstāmlietu trauks HELIT 63906

Izturīgas plastmasas rakstāmlietu trauks ar 
4 dažāda dziļuma nodalījumiem. Virsma ar 
vertikālu svītrojumu. Nav komplektēts ar 
piederumiem.

Kods diametrs augstums

50912 140 mm 100 mm

KRāsAs – melns, zils

Saspraužu trauks 
HELIT Silver 62206

Sudrabotas krāsas, oriģināla dizaina mag-
nētiskais saspraužu trauks komplektā ar 
saspraudēm.

Kods augstums diametrs

50931 89 40 mm 80 mm



129telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Galda organizators 3M C50 

4 dažāda izmēra nodalījumi, ieslīpa pamatne 
Post-it® piezīmju lapiņām un indeksiem un 
līmlentes turētājs. Komplektā ar līmlenti 
Scotch® Magic 19 mm x 33 m, Post-it® pie-
zīmju lapiņām un indeksiem. 

Kods izmērs

51001 99 256x168x68 mm

Rakstāmlietu trauks 
WEDO® Offi  ce

No metāla sieta izgatavots cilindriskas for-
mas rakstāmlietu trauks. Komplektā 2 trauki 
– viens piemērots rakstāmlietām: diametrs – 
75 mm, augstums – 85 mm, otrs – sasprau-
dēm un citiem sīkumiem: diametrs – 60 mm, 
augstums – 50 mm. Nav komplektēts ar 
piederumiem.

Kods

51011  

KRāsAs – melns, sudrabots

Piezīmju papīra trauks 
WEDO® Offi  ce

No metāla sieta izgatavots piezīmju papīra 
trauks. Komplektēts ar baltu piezīmju papīru 
97x97 mm.

 
Kods izmērs

50999 100x100x100 mm 

KRāsAs – melns, sudrabots

Rakstāmlietu trauks 
WEDO® Novum

Metāla rakstāmlietu trauks ar dekoratīvu 
perforāciju augšējā malā. perforāciju augšējā malā. 

Kods diametrs augstums

51010 27 82 mm 97 mm

KRāsA – sudrabots

Piezīmju papīra trauks
WEDO® Novum

Metāla trauks ar dekoratīvu perforāciju 
augšējā malā. Komplektā ar piezīmju papīru 
97x97 mm.

Kods izmērs

50998 27 107x107x97 mm

Atdalītājs WEDO® Novum

Trīs nodalījumi, piemēroti dokumentu un 
vēstuļu šķirošanai.

Kods izmērs

51002 27 127x107x114 mm

KRāsA – sudrabots

Rakstāmlietu trauks BANTEX

Izturīgas plastmasas rakstāmlietu trauks ar 3 
dažāda dziļuma nodalījumiem.

Kods augstums

51007 06 100 mm

KRāsA – melns

Rakstāmlietu trauks HELIT 63902

Caurspīdīgs rakstāmlietu trauks ar 4 dažāda 
dziļuma nodalījumiem. 

Kods diametrs augstums

50934 110 mm 105 mm

KRāsAs – dūmu caurspīdīgs, oranžs caurspīdīgs

Rakstāmlietu trauks WEDO®

Puscaurspīdīgs, matēts rakstāmlietu trauks 
ar 4 dažāda dziļuma nodalījumiem. Nav 
komplektēts ar piederumiem.

Kods diametrs augstums

51011 128 mm 108 mm

KRāsA – oranžs caurspīdīgs



P R E Č U  K A T A L O G S B I R O J A  P I E D E R U M I130

Caurumsitējs NOVUS® B 216

No izturīgas plastmasas izgatavots cau-
rumsitējs ar izbīdāmu mērlineālu precīzai 
dažādu papīra formātu caurumošanai. Svars 
190 g.

Kods LaPu sKaits garaNtiJa

40001 16 5 gadi

KRāsAs – melns, pelēks, zils, zaļš, sarkans

Caurumsitējs NOVUS® B 265

Izturīgs, liela apjoma caurumsitējs ar augstu 
precizitāti. Izbīdāms mērlineāls precīzai 
dažādu papīra formātu caurumošanai. Prak-
tisks roktura fiksators, lai ietaupītu vietu, 
kad to nelietojat. Svars 1250 g.

Kods LaPu sKaits garaNtiJa

40007 20 65 10 gadi

KRāsA – pelēks/melns

Caurumsitējs NOVUS® B 210

Neliela izmēra, no izturīgas plastmasas izga-
tavots caurumsitējs. Izbīdāms mērlineāls ar 
labi saskatāmu dažādu papīra formātu atzī-
mēm precīzai caurumošanai. Svars 145 g.

Kods LaPu sKaits garaNtiJa

40000 10 5 gadi

KRāsAs – melns

Caurumsitējs NOVUS® B 225

Izturīgs metāla caurumsitējs ar plastmasas 
apdari. Izbīdāms mērlineāls precīzai dažādu 
papīra formātu caurumošanai. Īpaša atzīme 
uz mērlineāla ērtai A4 formāta lapas 4 
caurumu perforācijai. Praktisks roktura fik-
sators, lai ietaupītu vietu, kad to nelietojat. 
Svars 350 g.

Kods LaPu sKaits garaNtiJa

40002 25 10 gadi

KRāsAs – melns, pelēks, zils, zaļš, sarkans

Caurumsitējs NOVUS® B 240

Izturīgs un ērts caurumsitējs ar izbīdāmu 
mērlineālu precīzai dažādu papīra formātu 
caurumošanai. Praktisks roktura fiksators, 
lai ietaupītu vietu, kad to nelietojat. Svars 
790 g.

Kods LaPu sKaits garaNtiJa

40007 00 40 10 gadi

KRāsA – pelēks/melns

Caurumsitējs NOVUS® B 260

Izturīgs un ērts, liela apjoma caurumsitējs ar 
izbīdāmu mērlineālu precīzai dažādu papīra 
formātu caurumošanai. Praktisks roktura 
fiksators, lai ietaupītu vietu, kad to nelieto-
jat. Svars 970 g.

Kods LaPu sKaits garaNtiJa

40007 10 60 10 gadi

KRāsA – pelēks/melns

NOVUS Harmony – ergonomiski, 
funkcionāli un precīzi caurumsitēji un 
skavotāji biroja ikdienas darbam, kuru 
dizains un krāsas ir lieliski savietojamas. 
Maksimālais lokšņu skaits norādīts 80 
g/m² papīram. Caurumsitējiem – attā-
lums starp caurumiem 8 cm, caurumu 
diametrs 5,5 mm. Skavotājiem – metāla 
korpuss ar plastmasas apdari. 

Maksimālais lokšņu skaits norādīts  
80 g/m² papīram.



131telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Skavotājs NOVUS® B 4

Jaudīgs, ergonomiskas formas un kompakts 
skavotājs ikdienas lietošanai. Augstai preci-
zitātei – vadotne ar īpašām malām skavu 
ievietošanai. Skavošanas dziļums – 65 mm. 
Piemērots skavām 24/6, 24/8. Svars 245 g.

Kods LaPu sKaits garaNtiJa

40257 40 25 gadi

KRāsAs – melns, pelēks, zils, zaļš, sarkans

Skavotājs NOVUS® B 2

Ergonomiskas formas, praktisks skavotājs. 
Metāla vadotne skavu ievietošanai. Skavo-
šanas dziļums – 65 mm. Piemērots skavām 
24/6. Svars 175 g.

Kods LaPu sKaits garaNtiJa

40256 25 10 gadi

KRāsAs – melns, pelēks, zils, zaļš, sarkans

Skavotājs NOVUS® B 10

Ergonomiska, maza izmēra skavotājs. 
Augstai precizitātei – metāla vadotne skavu 
ievietošanai. Skavošanas dziļums – 38 mm. 
Piemērots skavām No.10. Svars 100 g.

Kods LaPu sKaits garaNtiJa

40255 15 10 gadi

KRāsAs – melns, pelēks

Skavotājs NOVUS® B 7 Automatic

Ergonomiskas formas, inovatīvs skavotājs, kas automātiskā režīmā saskavo 8 lapas vai, skavo-
jot standarta režīmā – līdz 30 lapām. Skavu antibloķēšanas sistēma – nevainojama skavoša-
nas kvalitāte bez iesprūšanas. Augstai precizitātei – metāla vadotne ar īpašām malām skavu 
ievietošanai. Skavošanas dziļums – 105 mm. Piemērots skavām 24/6. Svars 550 g.

Kods LaPu sKaits garaNtiJa

40258 06 30 25 gadi

KRāsAs – melns

Skavotājs NOVUS® B 17

Profesionāls, ergonomiskas formas skavotājs dažādu papīra formātu no A6 līdz A2 skavo-
šanai! Izturīga un stabila anodizēta alumīnija sliede ar plastmasas apdari un lineāla skalu. 
Precīza metāla vadotne ar īpašām malām skavu ievietošanai. Skavošanas dziļums – 300 mm. 
Piemērots skavām 24/6, 24/8. Svars 800 g.

Kods LaPu sKaits garaNtiJa

40261 10 40 25 gadi

KRāsA – pelēks/melns



P R E Č U  K A T A L O G S B I R O J A  P I E D E R U M I132

Skavotājs NOVUS® B 40/4

Īpaši izturīgs un jaudīgs skavotājs 
ar skavu antibloķēšanas sisitēmu – 
nevainojama skavošanas kvalitāte 
bez iesprūšanas. Inovatīva Bypass 
sistēma – dažāda apjoma dokumentu 
skavošanai nav nepieciešamas mainīt 
skavu izmēru, skavas gali viens no otra 
noliecas pretējos virzienos. Augstai 
precizitātei – metāla funkcionālās 
daļas, vadotne ar īpašām malām skavu 
ievietošanai. Skavošanas dziļums – 55 
mm. Piemērots skavām no 23/6 līdz 
23/13 SUPER. Svars 700 g.

Kods LaPu sKaits garaNtiJa

40265 00 100 10 gadi

KRāsA – pelēks/melns

Skavotājs NOVUS® B 45/3

Īpaši izturīgs un jaudīgs metāla ska-
votājs ar vieglu plastmasas pamatni. 
Skavu antibloķēšanas sistēma – 
nevainojama skavošanas kvalitāte 
bez iesprūšanas. Inovatīva Bypass 
sistēma – dažāda apjoma dokumentu 
skavošanai nav nepieciešamas mainīt 
skavu izmēru, skavas gali viens no otra 
noliecas pretējos virzienos . Augstai 
precizitātei – metāla funkcionālās 
daļas, vadotne ar īpašām malām skavu 
ievietošanai. Skavošanas dziļums – 80 
mm. Piemērots skavām no 23/6 līdz 
23/17 SUPER. Svars 930 g.

Kods LaPu sKaits garaNtiJa

40265 10 140 25 gadi

KRāsA – pelēks/melns

Skavotājs NOVUS® B 56/3

Īpaši izturīgs un īpaši jaudīgs metāla 
skavotājs liela apjoma dokumetu 
skavošanai – skavo līdz 210 loksnēm 
(80 g/m² papīrs). Skavu antibloķēšanas 
sistēma – nevainojama skavošanas 
kvalitāte bez iesprūšanas. Izvēlo-
ties NOVUS® skavu izmēru, svarīgi 
pievērst uzmanību saskavojamo lapu 
apjomam – tam jāatbilst ražotāja 
ieteiktajam! Augstai precizitātei – me-
tāla vadotne ar īpašām malām skavu 
ievietošanai. Skavošanas dziļums – 65 
mm. Piemērots skavām no 23/8 līdz 
23/24 SUPER. Svars 2100 g.

Kods LaPu sKaits garaNtiJa

40265 40 210 10 gadi

KRāsA – pelēks/melns

Skavas NOVUS®

Augstas kvalitātes tērauda skavas. Kastītē – 
1000 gab. 

Kods LaPu sKaits izmērs

40430 01 2–15 No.10
40432 08 2–25 24/6
40440 99 2–30 23/6
40434 99 20–45 23/8

Skavas NOVUS® SUPER

Tērauda skavas ar paaugastinātu izturības 
pakāpi. Kastītē – 1000 gab.

Kods LaPu sKaits izmērs

40432 99 2–30 24/6 SUPER
40436 99 2–50 24/8 SUPER
40437 99 40–70 23/10 SUPER
40433 98 60–100 23/13 SUPER
40438 99 90–130 23/15 SUPER
40435 99 110–150 23/17 SUPER
40438 90 130–170 23/20 SUPER
40438 80 150–210 23/24 SUPER

Skavas NOVUS®
elektriskajiem skavotājiem 

Tērauda skavas. Kastītē – 5000 gab.

Kods LaPu sKaits izmērs

40439 00 2–25 NE 6
40439 01 20–40 NE 8

Perfekts skavošanas rezultāts ir atkarīgs 
ne tikai no izvēlētā skavotāja, bet arī no 
izmantotajām skavām. Izvēlaties skavas 
izmēru atbilstoši saskavojamā dokumenta 
apjomam!  
Norādītā garantija NOVUS® skavotā-
jiem attiecas tikai uz skavotājiem, kuros 
izmantotas NOVUS® skavas!

Maksimālais lokšņu skaits norādīts  
80 g/m² papīram.



133telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Skavotājs NOVUS® B 3FC

Jaudīgs Flat – Clinch skavotājs. Metāla 
vadotne skavu ievietošanai. Skavošanas 
dziļums – 60 mm. Piemērots skavām 24/6. 
Svars 250 g.

Kods LaPu sKaits garaNtiJa

40259 26 30 10 gadi

KRāsA – melns

Skavotājs NOVUS® B 8 FC 

Jaunākās tehnoloģijas Flat – Clinch skavotājs apvieno galda un jaudīga skavotāja priekšro-
cības. Inovatīva Power on Demand sistēma – skavojot liela apjoma dokumentus, slīpi paceļa-
mā skavotāja svira nodrošina jaudīgu skavošanu bez piepūles, skavošanai nepieciešamo 
spēku samazinot par 70%. Pielietojot Bypass sistēmu – mainot saskavojamo dokumentu 
apjomu, nav jāmaina skavas – izmantojiet skavas 24/8 SUPER. Augstai precizitātei – metāla 
vadotne ar īpašām malām skavu ievietošanai. Skavošanas dziļums – 65 mm. Piemērots 
skavām 24/8, 24/8 SUPER. Svars 680 g.

Kods LaPu sKaits garaNtiJa

40260 06 50 25 gadi

KRāsA – melns

Skavotājs NOVUS®  B 10 FC

Maza izmēra, izturīgs un ergonomisks Flat 
– Clinch skavotājs ar korpusā iestrādātu 
atskavotāju. Piemērots ilgstošai, profe-
sionālai lietošanai. Metāla vadotne skavu 
ievietošanai. Skavošanas dziļums – 38 mm. 
Piemērots skavām No.10. Svars 115 g.

Kods LaPu sKaits garaNtiJa

40259 06 20 10 gadi

KRāsA – melns

Flat – clinch tehnoloģija nodrošina ab-
solūti plakanas, papīram cieši piespiestas 
skavas

Flat – clinch 

Tā kā Flat – clinch tehnoloģija nodrošina absolūti 
plakanas, papīram cieši peispiestas skavas, tad doku-
mentu apjoms samazinās par 30 %.

Īpašais skavošanas veids piemērots īslaicīgai dokumen-
tu sastiprināšanai. Priekšrocība – skavu var izņemt ātri 
un viegli.

Iespējams izmantot skavotāju kā skavu pistoli, turot 
to atvērtu vertikāli pret sienu. Skava nesaliecas, tā 
tiek pieskavota precīzi vertikālajā virsmā.

Plakano skavu Flat – clinch tehnoloģijas 
skavošanas notiek 2 posmos: vispirms skava 
caururbj papīru, tad skavas galus pieliekc 
papīra virsmai pilnīgi plakanus. Tādejādi , 
pielietojot, par 40 % mazāku spēku, skavo-
šanas jauda tiek palielināta par 25 %.

1.

2.



P R E Č U  K A T A L O G S B I R O J A  P I E D E R U M I134

Skavotājs NOVUS® Sinus 3 FC

Ērts, ergonomisks Flat – Clinch skavotājs. 
Metāla vadotne skavu ievietošanai. Var no-
vietot uz galda vertikālā veidā. Skavošanas 
dziļums – 60 mm. Piemērots skavām 24/6. 
Komplektā ar NOVUS 24/6 SUPER skavām. 
Svars 242 g. 

Kods LaPu sKaits garaNtiJa

40264 30 10 gadi

KRāsA – melns

Skavotājs NOVUS® Evolution 30

Izturīgs, jaudīgs metāla skavotājs ar plastma-
sas apdari. Neslīdoša pamatne. Skavošanas 
dziļums – 53 mm. Piemērots skavām 24/6. 
Svars 240 g. 

Kods LaPu sKaits garaNtiJa

40263 30 10 gadi

Caurumsitējs NOVUS® Evolution

Praktisks, ērts metāla caurumsitējs ar 
plastmasas apdari. Izbīdāms mērlineāls ar 
labi saskatāmām dažādu papīra formātu 
atzīmēm precīzai caurumošanai. Attālums 
starp caurumiem 8 cm, caurumu diametrs 
5,5 mm. Svars E 216 –210 g, E 225 – 380 g.

Kods Veids LaPu sKaits garaNtiJa

40003 E 216 10 10 gadi
40004 E 225 25 10 gadi

Skavotājs NOVUS® Evolution 15

Praktisks, ērts skavotājs. Skavošanas dziļums 
– 37 mm. Piemērots skavām Nr.10. Svars 
90 g. 

Kods LaPu sKaits garaNtiJa

40262 15 10 gadi

Caurumsitējs NOVUS® Sinus 230

Izturīgs metāla caurumsitējs ar plastmasas 
apdari. Izbīdāms mērlineāls ar fiksāciju 
precīzai dažādu papīra formātu cauru-
mošanai. Rokturis ar praktisku bloķēšanas 
klipsi, lai ietaupītu vietu, kad to nelietojat. 
Mīksta, gumijota pamatne, daļēji atverama. 
Attālums starp caurumiem 8 cm, caurumu 
diametrs 5,5 mm. Svars 350 g.

Kods LaPu sKaits garaNtiJa

40006 06 30 10 gadi

KRāsA – melns

Kolekcija NOVUS® Sinus. Inovatīva risinā-
juma un ergonomiska dizaina kolekcija. 
Izmantotais materiāls – spoža virsma 
ar gumijota pārklājuma elementiem un 
stabilu, neslīdošu pamatni.

Kolekcija NOVUS® Evolution. Dizaina un 
tehnoloģiju sintēze. Saskaņotu materiālu 
un harmonisku krāsu kolekcija – lakots 
metāls ar matētas plastmasas apdari. 
Skavotāja korpuss ar tajā iestrādātu me-
tāla atskavotāju. Krāsas – melns/pelēks, 
sarkans/pelēks.



135telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Skavotājs  NOVUS® B 4 FC

Izturīgs, jaudīgs Flat-clinch skavotājs. 
Metāla vadotne ar īpašām malām skavu 
ievietošanai. Skavošanas dziļums – 60 mm. 
Piemērots skavām 24/6, 24/8.  Komplektā ar 
skavām 24/6 SUPER. Svars 245 g.

Kods LaPu sKaits garaNtiJa

40002 99 50- 10 gadi

Caurumsitējs NOVUS® B 225

Izturīgs metāla skavotājs. Izbīdāms mēr-
lineāls precīzai dažādu papīra formātu 
caurumošanai. Praktisks roktura fi ksators, lai 
ietaupītu vietu, kad to nelietojat. Attālums 
starp caurumiem 8 cm, caurumu diametrs 
5,5 mm. Svars 350 g.

Kods LaPu sKaits garaNtiJa

40259 99 25 10 gadi

Caurumsitējs NOVUS® B 2200

Inovatīvs, praktisks, īpaši lielas jaudas caurumsitējs ar 2 vai 4 
caurumu perforāciju. Automātiska papīra centrēšana pre-
cīzai caurduršanai – papīra formātam no A4 līdz A6. Papīra 
caurduršana nepieciešamajās vietās – A4 un A5 formāta 
loknes var vienādot arī pēc lapu apakšējās malas. Droša 
lietošana, pateicoties caurumošanas mehānisma aizsargam. 
Korpusā iestrādāta vieta rezerves materiālu uzglabāšanai 
– 2 izciršanas sviras un 8 rezerves diski. Viegla un vienkārša 
detaļu nomaiņa. Attālums starp caurumiem 8 cm, caurumu 
diametrs 6 mm. Svars 3500 g.

Kods LaPu sKaits garaNtiJa

40008 00 200 10 gadi

KRāsA – pelēks/melns

Skavotājs NOVUS® B 100 EL Electronic

Profesionāls, jaudīgs elektrisks skavotājs. Dzelzs pamatne ar gumijas pretslīsdēšanas elemen-
tiem. Ērts slēdzis jaudas regulēšanai. Metāla vadotne ar īpašām malām skavu ievietošanai. 
Viegla papīra ievietošana. Spriegums 230 V. Maināms skavošanas dziļums – 5-50 mm. 
Piemērots skavām NE 6, NE 8. Svars 4700 g. 

Kods LaPu sKaits garaNtiJa

40265 90 40 2 gadi

KRāsA – pelēks/melns

NOVUS® Harmony Chrome – eleganta 
dizaina, funkcionāli un augstas kvalitātes 
biroja piederumi.  Masīva, ergonomiska 
forma ar hroma apdari.



P R E Č U  K A T A L O G S B I R O J A  P I E D E R U M I136

Skavotājs BANTEX 9342

Metāla skavotājs ar plastmasas detaļām. Divi 
skavošanas veidi – skava sakļaujas uz iekšpusi 
vai atveras uz ārpusi. Skavošanas dziļums – 
62 mm. Skavu izmērs 24/6.

Kods KrĀsa LaPu sKaits

40267 10 sudrabs 20
40267 11 melns 20
40267 12 balts 20

Atskavotājs WEDO® 

Piemērots visiem standarta skavu izmēriem. 

Kods iePaKoJums

40301 99 24

Skavotājs brošūrām WEDO® 

Piemērots A4 un mazāka formāta bukletu 
skavošanai. Gumijota virspuse. Pagriežot 
skavotāja pamatni skavošanai vertikālā virzie-
nā, 45˚ leņķī – slīpa skavošana vai vienkārša 
skavošana. Skavu izmērs 24/6. Skavošanas 
dziļums – 90 mm.

Kods LaPu sKaits

40234 00 25

Skavotājs WEDO®  Z24

Hromēta metāla skavotājs. piemērots papī-
ra, kartona, plēves, auduma u.c. materiālu 
skavošanai. Skavu izmērs 24/6.

Kods LaPu sKaits

40222 00 15

Skavotājs BANTEX 9340

Metāla skavotājs ar plastmasas detaļām. Divi 
skavošanas veidi – skava sakļaujas uz iekšpusi 
vai atveras uz ārpusi. Skavošanas dziļums – 
50 mm. Skavu izmērs 24/6.

Kods KrĀsa LaPu sKaits

40267 01 melns 20
40267 00 balts 20

Skavotājs BANTEX 9343

Metāla skavotājs ar plastmasas detaļām. Divi 
skavošanas veidi – skava sakļaujas uz iekšpusi 
vai atveras uz ārpusi. Skavošanas dziļums – 
97 mm. Skavu izmērs 24/6.

Kods KrĀsa LaPu sKaits

40267 20 sudrabs 20
40267 21 melns 20
40267 22 balts 20

Skavotājs brošūrām WEDO® 

Piemērots A4 un mazāka formāta bukletu 
skavošanai: pagriežot skavotāja pamatni 
skavošanai vertikālā virzienā. Skavu izmērs 
24/6. Skavošanas dziļums – 80 mm.

Kods LaPu sKaits

40233 00 25

Skavotājs BANTEX

Ietilpība – 50 skavas. Komplektā ar skavām.Ietilpība – 50 skavas. Komplektā ar skavām.

 
Kods sKaVu izmērs LaPu sKaits

40253 99 No.10 10

Skavotājs WEDO® 

Ietilpība – 50 skavas. Komplektā ar skavām.

Kods sKaVu izmērs LaPu sKaits

40222 99 No.10 10

Skavas

No hromēta metāla izgatavotas skavas. 
Skaits kastītē – 1000 gb. 

Kods Veids iePaKoJumĀ

40430 Nr.10 10
40432 24/6 10



137telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

PaperPro™ skavotājiem ir patentēts 
atsperu mehānisms, kas darbojas rokas 
spiediena spēku vismaz 3 reizes lielākā 
spēkā, ar kuru metāla skava tiek izsista 
cauri papīram. 

Skavotāja pamatplāksne ir izgatavota 
no ļoti izturīga metāla – tā kalpo vismaz 
40 000 skavošanas reizēm. Skavotāja sānā 
ir speciāls lodziņš, pa kuru var redzēt cik 
skavas atlikušas skavotājā. 

Skavotājus, kas skavo virs 15 lapām ir ie-
spējams izmantot kā skavu pistoli, turot 
to atvērtu vertikāli pret sienu.

Skavotājiem ir piemērotas tikai Paper-
Pro™ skavas. Parastās skavas PaperPro™ 
skavotājos nedrīkst izmantot, jo tās var 
saliekties nesaskavojot papīru vai arī 
sabojāt skavotāju.

Skavas PAPER PRO™

No īpaši izturīga un cieta metāla izgatavotas 
skavas. Piemērotas tikai PAPER PRO™ sērijas 
skavotājiem.

Kods izmērs
sKaVas 
KastĪtē

LaPu 
sKaits

40444 99 26/6 1260 gab 2–25
40443 99 25/8 3000 gab 5–30
40442 99 25/10 3000 gab 10–60

Skavotājs PAPER PRO™ Nano

Ergonomisks korpuss, izgatavots no īpaši 
izturīgas plastmasas. Piemērots skavām 
PaperPro™ 26/6.

Kods LaPu sKaits

40285 99 10

Skavotājs PAPER PRO™ 500

No izturīgas plastmasas izgatavots korpuss. 
Piemērots skavām PaperPro™ 26/6.

Kods LaPu sKaits

40280 99 15 

Skavotājs PAPER PRO™ 1000

No izturīgas plastmasas izgatavots korpuss. 
Piemērots skavām PaperPro™ 26/6.

Kods LaPu sKaits

40281 99 20

Skavotājs PAPER PRO™ 2000

No izturīgas plastmasas izgatavots korpuss. 
Piemērots skavām PaperPro™ 25/8 – līdz 30 
lapu saskavošanai un PaperPro™ 25/10 – līdz 
60 lapu saskavošanai.

Kods LaPu sKaits

40282 99 60

Skavotājs PAPER PRO™ Prodigy

Izturīgs metāla korpuss ar plastmasas pārklā-
jumu. Piemērots skavām PaperPro™ 26/6.

Kods LaPu sKaits

40283 99 25

Skavotājs PAPER PRO™ Quantum

No izturīgas plastmasas izgatavots korpuss. 
Iespējams vertikāli novietot uz galda. Piemē-
rots skavām PaperPro™ 26/6.

Kods LaPu sKaits

40286 99 25

Caurumsitējs PAPER PRO™

Ergonomiska dizaina caurumsitējs. Izturīgas 
plastmasas korpuss. Inovatīvs caurumošanas 
veids – papīrs tiek ievietots no augšas, nevis 
no sāniem. Ražošanā izmantota tehnoloģija, 
kas neļauj iesprūst papīram. kas neļauj iesprūst papīram. 

Kods LaPu sKaits

40015 99 25



P R E Č U  K A T A L O G S B I R O J A  P I E D E R U M I138

Caurumsitējs BANTEX 9316

Ergonomisks metāla caurumsitējs ar 4 
caurumu perforāciju. Izbīdāms mērline-
āls, lai precīzi caurumotu dažādus papīra 
formātus. Attālums starp caurumiem 8 cm, 
caurumu diametrs 5,5 mm. 

Kods KrĀsa LaPu sKaits

40016 10 melns 18
40016 11 balts 18

Caurumsitējs BANTEX 9300

Ergonomisks, neliela izmēra metāla caurum-
sitējs biroja vai mājas vajadzībām. Izbīdāms 
mērlineāls, lai precīzi caurumotu dažādus 
papīra formātus. Attālums starp cauru-
miem 8 cm, caurumu diametrs 5,5 mm. 

Kods KrĀsa LaPu sKaits

40010 00 sudrabs 10
40010 01 melns 10
40010 02 balts 10

Caurumsitējs BANTEX 9303

Ergonomiskas formas metāla caurumsitējs. 
Izbīdāms mērlineāls, lai precīzi caurumotu 
dažādus papīra formātus. Attālums starp 
caurumiem 8 cm, caurumu diametrs 5,5 
mm. 

Kods KrĀsa LaPu sKaits

40011 00 sudrabs 18
40011 01 melns 18
40011 02 balts 18

Caurumsitējs BANTEX 9306

Ergonomiskas formas metāla caurumsitējs. 
Izbīdāms mērlineāls, lai precīzi caurumotu 
dažādus papīra formātus. Attālums starp 
caurumiem 8 cm, caurumu diametrs 5,5 
mm. 

Kods KrĀsa LaPu sKaits

40012 00 sudrabs 25
40012 01 melns 25
40012 02 balts 25

Caurumsitējs BANTEX 9319

Maza izmēra plastmasas caurumsitis, kas 
iešujams reģistra mapē.

Kods KrĀsa LaPu sKaits

40016 00 melns 5

Caurumsitējs BANTEX 9317

Ergonomisks metāla caurumsitējs ar 4 
caurumu perforāciju. Izbīdāms mērline-
āls, lai precīzi caurumotu dažādus papīra 
formātus. Attālums starp caurumiem 8 cm, 
caurumu diametrs 5,5 mm. 

Kods KrĀsa LaPu sKaits

40016 20 melns 25

Caurumsitējs PAPER PRO™

Ergonomiska dizaina caurumsitējs. Izturīgas 
plastmasas korpuss. Inovatīvs caurumošanas 
veids – papīrs tiek ievietots no augšas, nevis 
no sāniem. Ražošanā izmantota tehnoloģija, 
kas neļauj iesprūst papīram. kas neļauj iesprūst papīram. 

Kods LaPu sKaits

40015 99 25



139telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

 Atslēgu kārba WEDO® 

Slēdzama metāla kārba atslēgu uzglabāšanai. 
Komplektā ar atslēgu turētājiem, informācijas 
uzlīmēm un sienas montāžas elementiem.

Kods izmērs atsLēgas

52008 10 180x60x250 mm 24
52008 20 180x60x250 mm 36
52008 30 280x60x370 mm 70
52008 40 280x80x370 mm 110

Atslēgu piekariņš WEDO® 

Dažādu krāsu plastmasas piekariņš ar divu 
veidu stiprinājumiem – riņķi vai līkloci. Vieta 
informācijas ierakstam.

Kods Veids iePaKoJums

52009 00 ar riņķīti 100
52009 10 ar līkloci 200

Atslēgu riņķis WEDO® 

Krāsains, mīkstas plastmasas riņķis atslēgu 
identifi cēšanai pēc krāsām – birojam, mājām 
vai ražošanas telpām.

Kods diametrs iePaKoJums

52009 20 24 mm 200

Naudas kārba WEDO® 

Slēdzama metāla kārba ar rokturi naudas 
uzglabāšanai.

Kods izmērs

52000 152x115x80 mm
52002 200x160x90 mm
52004 250x180x90 mm

Krāsas – melns, sarkans, zils

Galda nosegs 

No izturīgas plastmasas izgatavots galda no-
segs. Pamatne izgatavota no necaurspīdīga 
krāsaina materiāla, virsējais pārsegs – caurspī-
dīgs. Neslīdoša pamatne. Pārsegs neatstaro 
gaismu un novērš žilbinājumu.gaismu un novērš žilbinājumu.

Kods izmērs KrĀsa

52105 04 49x65 cm tumši pelēks
52105 06 49x65 cm melns
52105 07 40x60 cm melns

Galda nosegs BANTEX

Caurspīdīgs, no izturīgas plastmasas izgata-
vots galda nosegs. Matēta virsma, neatstaro 
gaismu. Bez pārsega. Aizsargā zem tā ievieto-
tos dokumentus. 

Kods izmērs

52105 00 49x65 cm

Galda nosegs Karte 

Galda nosegs ar Pasaules vai Eiropas karti. 
Neslīdoša pamatne. Izmērs.

Kods izmērs Veids 

52112 02 44x63 cm Pasaule
52113 03 44x63 cm Eiropa
52112 10 36,5x59,5 cm Pasaule

 Gumijas

Dažādu izmēru gumijas.

Kods diametrs PLatums sVars

40850 00 40 mm 1,5 mm 100 g
40850 10 60 mm 1,5 mm 100 g
40850 20 80 mm 1,5 mm 100 g
40850 30 100 mm 1,5 mm 100 g
40850 50 90 mm 6 mm 100 g

Naudas kārba WEDO®  EUR

Naudas kaste EIRO monētām un bank-
notēm: ar 4 nodalījumiem banknotēm un 
speciālu paliktni monētām.

Kods izmērs

52000 00 370x290x110 mm 

KRāsA – pelēka



P R E Č U  K A T A L O G S B I R O J A  P I E D E R U M I140

Pārsteidzoši plašs un daudzpusīgs ir 
jāpāņu firmas TOMBOW® līmju klāsts 
no sērijas Creative collection. Atrodiet 
savām vajadzībām piemērotāko līmi, lai 
ātri, tīri un precīzi pielīmētu visdažādāko 
veidu un izmēru materiālus. TOMBOW® 
garantē izcilu rezultātu!

Līme TOMBOW® MONO 
non-permanent

Nenoturīga līme, kas uzklāta uz lentas 
caurspīdīgā ergonomiskas formas turētājā. 
Pielīmējamo materiālu iespējams pārlīmēt 
vairākas reizes. Uzgalis aizsargā lentu no pu-
tekļiem un citiem netīrumiem. Vienreizējas 
lietošanas.

Kods LeNtes PLatums garums

42351 99 8 mm 8,5 m

Līme TOMBOW® MONO
permanent

Ļoti stipra, noturīga līme, kas uzklāta uz 
lentas caurspīdīgā ergonomiskas formas 
turētājā. Nesatur skābi. Nav toksiska. Uzgalis 
aizsargā lentu no putekļiem un citiem netīru-
miem. Piemērota papīra, kartona, fotogrāfiju 
līmēšanai. Pat ļoti plāns papīrs pēc pielīmē-
šanas nepaliek viļņains. Ja līme nokļuvusi uz 
rokām vai apģērba, to iespējams nomazgāt. 
Nomaināma rezerve.

Kods PLatums garums

42352 99 8,4 mm 16 m
42352 00 rezerve 8,4 mm 16 m

Līme TOMBOW® DOTS

Ļoti stipra, noturīga līme uz lentas uzklāta 
punktiņu formā, kas ļauj novilkt liektas līnijas. 
Piemērota papīra, kartona, fotogrāfiju līmēša-
nai. Pat ļoti plāns papīrs pēc pielīmēšanas 
nepaliek viļņains. Nesatur skābi. Nav toksiska. 
Ja līme nokļuvusi uz rokām vai apģērba, to 
iespējams nomazgāt.

Kods LeNtes PLatums garums 

42353 99 8,4 mm 15 m

Līme TOMBOW® MONO 
permanent

Stipra, noturīga līme, kas uzklāta uz lentas 
caurspīdīgā ergonomiskas formas turētājā. 
Uz līmējamā materiāla līme tiek uznesta 
plānā, vienmērīgā kārtā. Piemērota dažādu 
papīru un fotogrāfiju līmēšanai. Līmē precīzi 
un tīri, bez smērējumiem. Aizsarguzgalis, 
kas aizsargā lentu no putekļiem un citiem 
netīrumiem. Vienreizējas lietošanas.

Kods LeNtes PLatums garums

42350 99 8 mm 8,5 m



141telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Līmes pildspalva TOMBOW® super strong

Līmes pildspalva ar 1,0 mm līnijas platumu. Ļoti stipra, noturīga līme. 
Lieliski piemērota dekorēšanai, relfeja veidošanai u.tml. Salīmē metālu, 
plastikātu, papīru, kartonu, gliterus utt. Nožūst ļoti ātri. Nesatur skābi. 
Nav toksiska.

Kods iePaKoJums

42210 99 12

Līme TOMBOW® MultiTalent

Balta šķidra līme, kas nožūstot kļūst caurspīdīga. Divu veidu fiksācija 
– ļoti stipra, ja līmē uzreiz pēc līmes uzklāšanas un pārlīmējama, ja ļauj 
līmei apžūt. Piemērota papīra, kartona, fotogrāfiju u.tml. salīmēšanai. 
Divu veidu uzgaļi – viens piemērots platu līmes joslu noklāšanai, otrs 
– šauru līniju uzvilkšanai. Ja līme nokļuvusi uz rokām vai apģērba, to 
iespējams nomazgāt. Nesatur skābi. Nav toksiska.

Kods tiLPums

42246 99 25 ml

Līme TOMBOW® UltraStrong

Caurspīdīga šķidrā līme. Piemērota papīra, kartona, fotogrāfiju u.tml. 
salīmēšanai. Divu veidu uzgaļi – viens piemērots platu līmes joslu 
noklāšanai, otrs – šauru līniju uzvilkšanai. Ja līme nokļuvusi uz rokām 
vai apģērba, to iespējams nomazgāt. Nesatur skābi. Nav toksiska. 

Kods tiLPums

42247 99 50 ml

Līmzīmulis TOMBOW® Stick

Spēcīga līme zilā krāsā, labi redzamas novilktā līnijas. Nožūstot pa-
liek caurspīdīga. Piemērota papīra un kartona līmēšanai. Ērti ievietot 
rakstāmlietu traukā vai kabatā. Nomazgājama, droša bērniem.

Kods LĪmes sVars

42209 00 2,2 g
42209 01 rezerves, 2 gab 2,2 g



P R E Č U  K A T A L O G S B I R O J A  P I E D E R U M I142

Montāžas elementi SCOTCH® 108

Paredzēti priekšmetu pielīmēšanai pie dažā-
dām virsmām. Abpusēji līmējami, noņemami 
putu kvadrāti pelēkā krāsā lietošanai uz nelī-
dzenām virsmām. Piemēroti plakātu, atklātņu 
un citu vieglu materiālu pielīmēšanai. 4 kvad-
rātu celtspēja ir 56 g. 16 kvadrātu celtspēja ir 
225 g. Iepakojumā 64 putu kvadrāti.

Kods izmērs

43107 98 13x13 mm

Vadu turētājs COMMAND 17304

2 plastmasas turētāji komplektā ar abpusējiem 
montāžas elementiem. Ātri un ērti var sakār-
tot elektrības un citus biroja tehnikas vadus. 
Viena turētāja celtspēja 1 kg. Noņemot netiek 
bojāta virsma un nepaliek līmes pēdas.

Kods

43106 00

Montāžas kvadrātiņi TACK-ALL 

Līmējamā masa dažādu priekšmetu piestip-
rināsanai pie horizontālām un vertikālām 
virsmām. Viegli noņemama, neatstāj traipus. 
Iespējams lietot atkārtoti.

Kods daudzums

42204 95 50 g

Montāžas lente SCOTCH® 341915

Īpaši stipra abpusēja līmlente āra darbiem. 15 
cm lentes notur 1 kg pielīmējamā materiāla. 
Iepakojumā 12 gab.

Kods PLatums garums

43109 99 19 mm 1,5 m

Montāžas lente SCOTCH® 331915

Stipra abpusēja līmlente lietošanai telpās. 15 
cm lentes notur 1 kg pielīmējamā materiāla. 
Iepakojumā 12 gab.

Kods PLatums garums

43108 99 19 mm 1,5 m

Montāžas lente SCOTCH® 351915

Caurspīdīga abpusēja līmlente lietošanai 
telpās uz gludām virsmām. 30 cm lentes 
notur 1 kg pielīmējamā materiāla. Iepakoju-
mā 12 gab.

Kods PLatums garums

43108 50 19 mm 1,5 m

Montāžas elementi SCOTCH® 8596

Vairākkārt lietojami, abpusēji līmējami un 
viegli noņemami caurspīdīgi kvadrāti lietoša-
nai uz gludām virsmām. 4 kvadrātu celtspēja 
ir 225 g. Iepakojumā 35 montāžas kvadrāti.

Kods izmērs

43107 98 17x17 mm

Montāžas elementi COMMAND

Stipras abpusējās līmlentes montāžas 
elementi. Ērti lietojami. Viens elements notur 
1,4 kg pielīmējamā materiāla. Noņemot 
netiek bojāta virsma un nepaliek līmes pēdas.

Kods

43111 99



143telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Līmes zīmulis SCOTCH® Classic

Piemērota papīra, kartona un auduma līmē-
šanai. Nesatur šķīdinātājus.

Kods sVars iePaKoJums

41900 00 8 g 1
41906 99 21 g 20
41907 99 36 g 12

Līmes zīmulis BANTEX

Piemērota papīra, kartona un fotogrāfi ju 
līmēšanai. Nesatur šķīdinātājus.līmēšanai. Nesatur šķīdinātājus.

Kods sVars iePaKoJums

41908 99 8 g 30
41909 99 22 g 12
41910 99 35 g 12

Līme aerosols 3M SprayMount™

Iespējams pārlīmēt īsu brīdi pēc pielīmēša-
nas. Nedzeltē.

Kods tiLPums iePaKoJums

42310 99 400 ml 12

Līme aerosols 3M PhotoMount™

Īpaši piemērota fotogrāfi ju pielīmēšanai. 
Neizspiežas cauri papīram.

Kods tiLPums iePaKoJums

42307 99 400 ml 12

Līme aerosols 3M DisplayMount™

Universāla līme dažādu materiālu – kartona, 
plastmasas, tekstila, koka u.c. pielīmēšanai.

Kods tiLPums iePaKoJums

42308 99 400 ml 12

Līme aerosols 3M ReMount™

Paredzēta gludām virsmām. Pielīmējamo 
materiālu iespējams pārlīmēt vairākas reizes. 
Noņemot netiek bojāta virsma. 

Kods tiLPums iePaKoJums

42309 99 400 ml 12

Līme 3M 3004C

Īpaši stipra līme. Piemērota stikla, metāla, 
porcelāna un plastmas salīmēšanai.

Kods tiLPums

42244 99 10 ml

Līme 3M Super 36003C

Īpaši stipra līme cietu materiālu salīmēšanai. 
Momentāna pielipšana. Nav paredzēta papī-
ram un polietilēnam.

Kods sVars

42242 99 3 g

Līme PVA 

Balta PVA līme. Piemērota papīra, kartona un 
koka līmēšanai.

Kods raŽotĀJs sVars

42202 99 Spodrība 100 g
42201 99 Spodrība 1000 g
42202 00 Smiltainis 100 g

Līmes zīmulis TOMBOW®

Caurspīdīga līme papīra, kartona, fotogrāfi ju 
u.c. materiālu līmēšanai. Papīrs pēc pielīmēša-
nas nepaliek viļņains. Nesatur skābi. 

Kods sVars iePaKoJums

42206 99 10 g 20
42207 99 22 g 20
42208 99 30 g 10



P R E Č U  K A T A L O G S B I R O J A  P I E D E R U M I144

Abpusējā līmlente turētājā 
SCOTCH® 136D 

Caurspīdīga, no abām pusēm līpoša līmlente 
bez līmvielas aizsargpapīra dažādu virsmu 
sastiprināšanai. Nedzeltē. Mitrumizturīga.

Kods izmērs 

42702 99 12 mm x 6 m

Abpusējā līmlente SCOTCH® 665 

Caurspīdīga, no abām pusēm līpoša līmlente 
bez līmvielas aizsargpapīra dažādu virsmu 
ciešai sastiprināšanai. Nedzeltē. Mitrumizturī-
ga. Lentas platums 12 mm.

Kods ieKŠēJais diemetrs izmērs

42703 99 75 mm 33 m
42703 00 25 mm 23 m

Līmlentes turētājs SCOTCH® C60

Moderna dizaina līmlentes turētājs.. Stabils 
uz rakstāmgalda, pateicoties smagajai pa-
matnei un pretslīdēšanas lentei. Ass metāla 
asmens līmlentes nogriešanai. Piemērots līdz 
19 mm platām līmlentēm.

Kods

43003 99

Līmlentes turētājs SCOTCH® C10

Stabils līmlentes turētājs, piemērots līdz 
19 mm platām līmlentēm ar iekšējo diamet-
ru 75 mm.

Kods

43001 99

Līmlentes turētājs
SCOTCH® DUNE

Caurspīdīgs līmlentes turētājs piepildīts ar 
jūras smiltīm – smags un stabils. Ass metāla 
asmens līmlentes nogriešanai. Piemērots līdz 
19 mm platām līmlentēm. Komplektā ar 
SCOTCH® Magic līmlenti 19 mm x 33 m.

Kods KrĀsa

43009 08 zils
43009 14 brūns

Līmlentes turētājs SCOTCH®SOFT

Elegants līmlentes turētājs ar gumijotu 
pārklājumu. Komplektā ar līmlenti SCOTCH® 
Magic™ 19 mm x 15 m. Ass metāla asmens 
līmlentes nogriešanai. Piemērots līdz 19 mm 
platām līmlentēm.

Kods

43004 00

Līmlentes turētājs SCOTCH® H127

Līmlentes turētājs. Ass metāla asmens 
līmlentes nogriešanai. Piemērots līdz 19 mm 
platām līmlentēm. Bez līmlentes.

Kods:

43000 99

Līmlente SCOTCH®

Matēta līmlente plastikāta turētājā dāvanu 
iesaiņošanai.

Kods izmērs

42853 99 19 mm x 3,8 m



145telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Līmlente SCOTCH® 508

Caurspīdīga un plāna multifunkcionāla līm-
lente. Izturīga pret temperatūras svārstībām 
un mitrumu. Nedzeltē. Viegli atdalāma no 
rullīša. Minimālais pasūtījums – 1 iepako-
jums. 

Kods iePaKoJums izmērs 

42408 99 8 gab 12 mm x 10 m
42406 99 8 gab 19 mm x 10 m
42407 99 8 gab 19 mm x 33 m

Līmlente SCOTCH® Magic 810

Matēta, caurspīdīga līmlente, uz kuras var 
viegli uzrakstīt. Uzlīmētas līmlentes kontūras 
kļūst neredzamas dokumentu kopējot vai 
sūtot pa faksu. Nedzeltē. Mitrumizturīga.

Kods izmērs

42804 99 12 mm x 33 m
42803 99 19 mm x 33 m

Līmlente turētājā SCOTCH®
Magic 810 

Matēta, caurspīdīga līmlente ērtā turētājā. 
Nedzeltē. Mitrumizturīga.

Kods izmērs

42802 99 19 mm x 7,5 m

Komplekts SCOTCH® Magic 810 

8 līmlentes metāla kārbā. 

Kods izmērs

42803 98 19 mm x 7,5 m

Līmlente SCOTCH® Crystal 600

Ļoti plāna un caurspīdīga līmlente, kas īpaši 
piemērota darbam, kad nepieciešams ciešs 
un neredzams materiālu sastiprinājums. 
Nedzeltē. Mitrumizturīga.

Kods izmērs

42600 99 12 mm x 10 m
42601 99 12 mm x 33 m
42603 99 19 mm x 33 m

Līmlente turētājā SCOTCH®
 Crystal 600 

Ļoti plāna un caurspīdīga līmlente ērtā turē-
tājā. Nedzeltē. Mitrumizturīga.

Kods izmērs

42604 99 19 mm x 7,5 m

Līmlente SCOTCH® 811 

Pārlīmējama caurspīdīga, matēta līmlente. 
Pēc uzlīmēšanas var viegli noņemt un, ja 
nepieciešams, atkārtoti pārlīmēt citā vietā. 
Uz līmlentes var viegli uzrakstīt. Nedzeltē. 
Mitrumizturīga.

Kods izmērs

42900 99 19 mm x 33 m

Līmlente SCOTCH® 550

Caurspīdīga un plāna līmlente dažādu ma-
teriālu sastiprināšanai un labošanai. Izturīga 
pret temperatūras svārstībām un mitrumu. 
Atdalot no rullīša nečaukst.

Kods izmērs

42500 99 12 mm x 10 m
42501 99 12 mm x 33 m
42505 99 19 mm x 10 m
42506 99 19 mm x 33 m



P R E Č U  K A T A L O G S B I R O J A  P I E D E R U M I146

Līmlente SCOTCH® 
Duct Tape 1160 C

Īpaši izturīga sudraba krāsas līmlente dažāda 
veida stiprinājumiem un bojājumu laboju-
miem u.c. Biezais auduma slānis un speciālā 
līmviela veido stipru savienojumu, nodrošina 
lielisku izolāciju, pasargājot bojājumu no 
mitruma un gaisa iedarbības. 

Kods izmērs

43612 99 48 mm x 55 m

Līmlente SCOTCH® 10105

Balta papīra līmlente. Piemērota krāsošanas 
darbiem. Noņemot neatstāj pēdas.

Kods izmērs

43600 99 50 mm x 50 m

Iepakošanas līmlentes 
turētājs SCOTCH® H180

Parocīgs līmlentes turētājs ar regulējamu līm-
lentes noplēšanas mehānismu. Ass metāla 
asmens līmlentes nogriešanai. Piemērots līdz 
50 mm platām līmlentēm.

Kods

43006 99

Pakaramais COMMAND 17082

Divi balti, ovālas formas plastmasas pa-
karamie komplektā ar montāžas līmlenti. 
Noņemot netiek bojāta virsma un nepaliek 
līmes pēdas.

Kods CeLtsPēJa

43104 99 0,50 kg

Pakaramais COMMAND 17003

Balts plastmasas pakaramais komplektā ar 
montāžas līmlenti. Noņemot netiek bojāta 
virsma un nepaliek līmes pēdas.virsma un nepaliek līmes pēdas.

Kods  CeLtsPēJa

43104 10 2,25 kg

Iepakošanas līmlente SCOTCH® 

Polipropilēna līmlente dažādu iepakošanas 
darbu veikšanai. Viegli atdalāma no līmlentes 
rullīša. Izturīga pret temperatūras svārstībām 
un mitrumu. Izmērs 50 mm x 66 m.

Kods KrĀsa

43610 99 brūna
43611 99 caurspīdīga



147telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Lineāls WEDO®

Caurspīdīgs plastmasas lineāls. 

Kods garums

82106 99 16 cm
82107 99 20 cm
82118 99 30 cm
82122 99 40 cm

Alumīnija lineāls LINEX®

No alumīnija izgatavots lineāls ar gumijas 
joslu apakšdaļā, kas novērš slīdēšanu. 

Kods garums

82132 02 30 cm
82132 01 50 cm
82132 00 100 cm

Mērlenta LINEX®

Mērlenta ar centimetru un collu iedaļām. 
Iespējams nofi ksēt vajadzīgajā garumā. Lentas 

sākumā iestrādāti magnētiski punkti – 
var nofi ksēt pie metāliskiem priekšme-
tiem. Parocīga saitīte un metāla klipsis, 
lai piestiprinātu lentu pie jostas. 

Kods garums

82301 00 2 m
82301 01 3 m
82301 02 5 m

Grāmatzīme LINEX® 

Salocītā veidā garums 15 cm, kas piemē-
rots vienai grāmatas pusei. Visā garumā 
izmantojams grāmatas atvērumam. Lineāls 
ļauj viegli sekot rindiņām vai veikt pasvītro-
jumus.

Kods garums

82104 00 30 cm

Grāmatzīme LINEX® Line

Izmantojot lineālu-grāmatzīmi var viegli 
sekot rindiņām vai veikt pasvītrojumus. 
Piemērots A4 formātam gan vertikālā gan 
horizontālā veidā. Papīru lineālā ievieto īpaši 
tam paredzētās vietās. Materiāls 0.8 mm PP.

Kods garums

82104 01 35 cm

Metāla lineāls LINEX® 

Nerūsējošā tērauda lineāls, otrā pusē mēr-
vienību tabulas.

Kods garums

82131 00 100 cm

Iespējams nofi ksēt vajadzīgajā garumā. Lentas 
sākumā iestrādāti magnētiski punkti – 
var nofi ksēt pie metāliskiem priekšme-
tiem. Parocīga saitīte un metāla klipsis, 
lai piestiprinātu lentu pie jostas. 

Kods

Lineāls LINEX® Griffi  t  

Gumijas josla lineāla apakšā novērš lineāla 
slīdēšanu un nofi ksē to. Lineāla apakšējā 
daļā viena mala ir paaugstināta, līdz ar to tas 
ir viegli paņemams. 

 

Kods garums

82108 00 20 cm
82108 03 30 cm

KRāsAs – melns, zils caurspīdīgs, zaļš 
caurspīdīgs

LINEX® GRIFFIT – ergonomisku rasēšanas 
piederumu sērija, kas izstrādāta, pamato-
joties uz jaunākajām dizaina tendencēm 
un pedagoģiskiem novērojumiem. Patei-
coties 3 dimensiju formai, tie ir elastīgi, 
izturīgi un viegli: lineāli ir viegli paņemami, 
noturami rokās un pārvietojami. Lineāli ra-
žoti no izturīga polikarbonāta.

Trijstūris LINEX® Griffi  t

Kods garums

82206 16 cm

KRāsAs – melns, zils caurspīdīgs, zaļš 
caurspīdīgs

Lineāls LINEX® Super

Izgatavots no izturīgas, caurspīdīgas plastma-
sas. Lineāla apakšējā daļā gumijas josla, kas 
novērš slīdēšanu. 

Kods garums iePaKoJums

82108 99 30 cm 10

Lineāls LINEX®

No caurspīdīgas plastmasas izgatavots lineāls.No caurspīdīgas plastmasas izgatavots lineāls.

Kods garums iePaKoJums

82105 97 15 cm 10
82109 99 20 cm 10
82110 88 30 cm 10

KRāsAs – zils caurspīdīgs, zaļš caurspīdīgs, 
oranžs caurspīdīgs



P R E Č U  K A T A L O G S B I R O J A  P I E D E R U M I148

Saspraudes MARKIN

Hromēta metāla saspraudes. Kastītē 100 gab.

Kods izmērs iePaKoJums

40711 00 Nr.2 10
40712 00 Nr.3 10
40714 11 Nr.5 10

Saspraudes WEDO® Nr. 2

Hromēta metāla saspraudes.Hromēta metāla saspraudes.

Kods sKaits KastĪtē iePaKoJums

40721 99 1000 gab 5
40711 11 100 gab 10

Saspraudes WEDO® gofrētas

Hromēta metāla saspraudes.

Kods izmērs iePaKoJums

40714 77 Nr.5 10
40701 00 Nr.7 10

Saspraudes WEDO® 

26 mm garas misiņa saspraudes (Nr.2).26 mm garas misiņa saspraudes (Nr.2).

Kods sKaits KastĪtē iePaKoJums

40724 99 1500 gab 1
40720 99 140 gab 10

Saspraudes WEDO® Nr.2, krāsainas

Metāla saspraudes ar krāsainas lakas pārklā-
jumu. Vienā kastītē dažādu krāsu saspraudes.

Kods sKaits KastĪtē iePaKoJums

40722 99 1000 gab 3
40723 99 100 gab 10

Saspraudes WEDO® 

28 mm garas saspraudes (Nr.2). Plastmasas 
pārklājums. Iepakojumā 10 kastītes.pārklājums. Iepakojumā 10 kastītes.

Kods sKaits KastĪtē KrĀsa

40726 06 140 gab melna
40726 08 140 gab zila
40726 11 140 gab zaļa
40726 17 140 gab sarkana
40726 99 140 gab asorti

Saspraužu trauks HELIT 63908

No kvalitatīvas un izturīgas plastmasas 
izgatavots magnētisks saspraužu trauks 
komplektā ar saspraudēm.

Kods augstums diametrs

50916 73 mm 72 mm

KRāsA – melns

Saspraužu trauks HELIT 62579

No kvalitatīvas un izturīgas plastmasas 
izgatavots magnētisks saspraužu trauks 
komplektā ar saspraudēm.

Kods augstums diametrs

50917 70 mm 70 mm

KRāsA – melns

Saspraužu trauks MAPED

Magnētiskais saspraužu trauks komplektā ar 
saspraudēm.

Kods augstums diametrs

50929 80 mm 50 mm

KRāsAs – melns, zils caurspīdīgs, sarkans 
caurspīdīgs

Adatiņas WEDO®

Adatiņas ar metāla galviņām. Adatiņas 
garums 30 mm.

Kods sKaits KastĪtē

40808 99 50 gr

Adatiņas WEDO®

Adatiņas ar krāsainas plastmasas galviņām. 
Adatiņas garums 30 mm, galviņas diametrs 
3 mm.

Kods sKaits KastĪtē

40808 98 100 gab 



149telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Metāla klipši

Metāla saspraudes – klipši melnā krāsā. Ērti 
pielietojamas dažādu dokumentu daudzu-
mu sastiprināšanai. Kastītē 12 gab. mu sastiprināšanai. Kastītē 12 gab. 

Kods izmērs iePaKoJums

40899 99 15 mm 12
40900 00 19 mm 12
40901 99* 19 mm 12
40902 00 25 mm 12
40903 00 31 mm 12
40904 00 41 mm 12
40905 00 51 mm 12

* krāsaini

Metāla klipsis MAUL

Metāla klipsis papīra lapu stiprināšanai.

Kods izmērs iePaKoJums

40905 99 70 mm 5

Piespraudes WEDO® Push-Pin

Krāsainas plastmasas piespraudes muciņas 
formā. Piemērotas lietošanai pie korķa 
tāfelēm.

Kods KastĪtē iePaKoJums KrĀsa

40806 06 20 gab 10 melna
40806 08 20 gab 10 zila 
40806 17 20 gab 10 sarkana 
40806 99 20 gab 10 asorti
40809 99 600 gab 3 asorti

Piespraudes

Metāla piespraudes ar krāsainu, plakanu 
galviņu. galviņu. 

Kods sKaits KastĪtē KrĀsa

40807 00 100 gab balta
40807 26 100 gab misiņa
40807 97 100 gab asorti

Galda zvans WEDO®

Galda zvans uz metāla pamatnes ar zvana 
pogu. Labs risinājums iestāžu reģistratūrām.

Kods KrĀsa

50932 00 metālisks

Lupa WEDO® LED

Lupa ar īpaši spožu LED apgaismojumu. 
Lupas izmērs 118x47x14 mm. 

Kods PaLieLiNĀJums

40407 99 3 reizes

KRāsAs – melns, zils, sarkans

Lupa statīvā WEDO®

Lupa ar īpaši spožu 4 LED apgaismojumu 
galda statīvā, ar maināmu leņķi un augstu-
mu. Lupai divas lēcas, lielās lēcas diametrs 
102 mm. Īpaši smalkiem un precīziem 
darbiem. Barošanas avots 2 x 1,5  V AAA 
baterijas.

Kods PaLieLiNĀJums

41403 99 lielā lēca 2 reizes 
mazā lēca 4 reizes

Zīmogspilvens ARTLINE®

Zīmogspilvens metāla kārbiņā. Spilgta, neba-
lojoša, neizplūstoša tinte. Neizžūst, ja atstāts 
atvērts ilgāku laiku. Atkārtoti uzpildāms.atvērts ilgāku laiku. Atkārtoti uzpildāms.

Kods izmērs

41808 67x106 mm

KRāsAs – melns, zils, zaļš, violets, sarkans

Zīmogtinte ARTLINE®

Ērtā iepakojumā, kas ļauj zīmogspilvenu 
uzpildīt viegli un bez smērējumiem. Pude-
lītes galā rullītis, kas novērš tintes noplūdi. 
Spilgtas, nebalojošas krāsas. Ātri žūstoša.

Kods  tiLPums

41704 50 ml

KRāsAs – melns, zils, zaļš, violets, sarkans



P R E Č U  K A T A L O G S B I R O J A  P I E D E R U M I150

Zīmuļu asinātājs MILAN

Konisks metāla asinātājs zīmuļiem ar diamet-
ru līdz 8 mm. 

Kods iePaKoJums

40580 10 20

Zīmuļu asinātājs MILAN

Metāla asinātājs diva veida zīmuļiem ar 
diametru līdz 8 mm un 11 mm. 

Kods iePaKoJums

40580 20 12

Zīmuļu asinātājs WEDO®

Kupolveida plastmasas korpuss ar caurspī-
dīgu tvertni atgriezumiem. Izturīgs tērauda 
asmens.

Kods iePaKoJums 

40581 00 12

Zīmuļu asinātājs WEDO®

Caurspīdigas plastmasas korpuss ar tvertni 
atgriezumiem. Izturīgs tērauda asmens. 

Kods iePaKoJums 

40581 10 12

Papīrnazis WEDO® SoftCut

Ar automātisku asmeņa fi ksāciju un dro-
šības uzgali. Īpaši ērts, ergonomiski veidots 
korpuss. Īpaša neslīdoša virsma. Komplektā 
ar diviem rezerves asmeņiem, kas ievietoti 
papīrnaža korpusā. 

Kods asmeŅa PLatums

40633 99 18 mm
40634 99 9 mm

Papīrnaža asmeņi

Izturīga metāla papīrnaža asmeņi. Komplektā 
10 asmeņi.

Kods asmeŅa PLatums

40653 99 18 mm
40652 99 9 mm

Papīrnazis LINEX®

Ērts, no izturīgas plastmasas izgatavots 
korpuss. 

Kods asmeŅa PLatums

40602 20 18 mm
40602 22 9 mm

Zīmuļu asinātājs MILAN

Metāla asinātājs zīmuļiem ar diametru līdz 
8 mm. 

Kods iePaKoJums

40580 00 20

Zīmuļu asinātājs LINEX® PS-500

Cilindra veida metāla zīmuļu asinātājs. Pie-
mērots zīmuļiem ar diametru līdz 8 mm. 

Kods

40580 30

Elektriskais zīmuļu asinātājs 
LINEX® EPS-1000

Galda modelis vieglai, ātrai un drošai apaļu, 
trīsstūra un sešstūra zīmuļu asināšanai ar 
diametru no 6,5 mm līdz 8 mm. Asina zīmuli 
tiklīdz tas ievietots atverē un automātiski 
apstājas tiklīdz zīmulis ir uzasināts. Ar pretslī-
dēšanas gumijas kājiņām. 

Kods izmērs

40582 00 100x160x110 mm



151telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Paliktnis griešanai WEDO®

Izgatavots no 3 mm bieza izturīga un elastīga 
PVC. Izturīgs pret iegriezumiem. Ar rūtojumu 
un milimetru iedalījumu. Izmantojams no 
abām pusēm.abām pusēm.

Kods izmērs

40657 99 30x22 cm
40658 99 45x30 cm
40659 99 60x45 cm
40660 99 60x90 cm

Šķēres WEDO® Offi  ce

Augstas kvalitātes šķēres no nerūsējošā 
tērauda. Ērti, triecienizturīgi rokturi.

Kods izmērs

40500 99 16 cm
40501 99 21,5 cm
40502 99 25,5 cm

Šķēres SCOTCH ™ Titanium

Augstas kvalitātes titāna asmeņi precīzai 
griešanai un asumam: tie ir 5 reizes izturīgāki 
kā nerūsējošā tērauda asmeņi un saglabā 
asumu pat pēc 10 000 griešanas reizēm. 
Ergonomiski rokturi. Piemērotas kartonam, 
papīram, fotoattēliem, audumiem u.c. Šķēres 
paredzētas griešanai gan ar labo, gan kreiso 
roku.

Kods izmērs

40513 02 20 cm

Šķēres WEDO®

Augstas kvalitātes nerūsējošā tērauda asmeņi 
ar apaļiem galiem. Ērti, triecienizturīgi plast-
masas rokturi. 

Kods izmērs

40500 90 15,5 cm

Šķēres WEDO® Titan Plus

Augstas kvalitātes īpašas formas nerūsējošā 
tērauda asmeņi, kas nodrošina precīzu grieša-
nu. Krāsains ergonomisks plastmasas rokturis 
ar gumijotu pārklājumu. Šķēres paredzētas 
griešanai gan ar labo, gan kreiso roku.

Kods izmērs

40513 99 18 cm

Šķēres WEDO® Soft

Augstas kvalitātes šķēres no nerūsējošā 
tērauda. Ergonomiski rokturi ar plastmasā 
iestrādātu mīkstu gumiju zilā krāsā. Var pie-
regulēt dažāda biezuma papīru griešanai.

Kods izmērs

40511 98 18 cm
40512 98 21 cm

Šķēres WEDO® Metal

Augstas kvalitātes nerūsējošā tērauda asme-
ņi. Metāla rokturi.

Kods izmērs

40514 10 15,3 cm
40514 20 17,8 cm
40514 30 20,3 cm

Šķēres WEDO® Universal

Augstas kvalitātes šķēres no nerūsējošā 
tērauda. Universāls pielietojums.

Kods izmērs

40499 99 21 cm

Šķēres WEDO®

Ar krāsainiem plastmasas rokturiem. Piemē-
rotas bērniem. 

 Kods Veids izmērs

40503 99 apaļi gali 13,5 cm
40504 99 asi gali 13,5 cm

Skalpelis WEDO® 

Piemērots papīra, kartona, folijas precīzai 
griešanai. Komplektā 3 nomaināmi asmeņi. 

Kods garums

40656 99 15 cm



P R E Č U  K A T A L O G S D A R B A M  A R  D A T O R U152

Datora paliktnis 3M LX500 

Ergonomiskai piezīmju datora novietošanai. 
Darba vietas ekonomija. Divas virsmas – 
datoram un aksesuāriem. Paredzēta vieta 
dokumentu turētājam 3M DH445. 

Kods IZMĒRs

60328 00 32 x 32 x 10-15 cm

Datora paliktnis 3M LX550

3M īpaši izstrādāts paliktnis darbam ar 
piezīmjdatoru, nodrošinot tā atrašanos 
ergonomiski pareizā stāvoklī.

Kods IZMĒRs

60328 22 22 x 16 x 20 cm

Datora paliktnis 3M LX600

Paliktnis ergonomiskai piezīmju datora, arī 
projektora novietošanai. Regulējams statīva 
augstums (10 cm amplitūdā). Optimālai 
statīva pozīcijai grozāms 360° leņķī.

Kods CeLTsPĒja

60328 23 6 kg

Monitora turētājs 3M TMA100

Datora monitora novietošanai pareizā ergo-
nomiskā stāvoklī. Optimālai statīva pozīcijai 
grozāms 180° leņķī. Monitoru iespējams 
pielāgot gan horizontālā, gan vertikālā 
pozīcijā.

Kods CeLTsPĒja 

60328 80 8 kg

Monitora paliktnis 3M TMS80B

Datora monitora novietošanai pareizā 
ergonomiskā stāvoklī. Regulējams augstums, 
statīva kājas sastāv no trim atdalāmiem 
posmiem. Melna virsma ar metāliskām 
kājām. 

Kods IZMĒRs

60328 88 30 x 38cm

Ergonomiskā datorpele  3M 550

Vertikālais rokturis nodrošina pareizu 
plaukstas pozīciju, samazinot locītavu sāpes 
un diskomfortu. USB pieslēgums. Pieejami 
divi izmēri: S – plaukstas platumam līdz 
8,8 cm un L – lielākam par 8,9 cm.

Kods veIds

60339 75 bezvadu



153telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Paliktnis 3M WR320 

Ergonomisks atbalsts plaukstas locītavai no 
ādas imitācijas. Neslīdoša pamatne.

Kods IZMĒRs

60295 06 48,3 x 24 x 2 cm

Paliktnis klaviatūrai 3M WR420 

Ergonomisks atbalsts plaukstas locītavai no 
ādas imitācijas.  

Kods IZMĒRs

60350 99 49 x 27 x 2,5 cm

Paliktnis 3M WR422 

Ergonomisks atbalsts plaukstas locītavai no 
ādas imitācijas. Datorpeles paliktnis ar Preci-
se™ gaismu atstarojošu mikrorievotu virsmu, 
kas uzlabo datorpeles darbības precizitāti. 

Kods IZMĒRs

60330 99 65 x 27 x 2,5 cm

Datorpeles paliktnis 3M MW309 

Datorpeles paliktnis ar Precise™ gaismu atsta-
rojošu mikrorievotu virsmu, kas uzlabo da-
torpeles darbības precizitāti. Ar medicīnisko 
želeju pildīts ergonomisks atbalsts plaukstas 
locītavai. Caurspīdīgs. 

Kods KRāsa IZMĒRs

60296 08 zils 17 x 22 cm
60296 11 zaļš 17 x 22 cm

Datorpeles paliktnis 3M MW311 

Datorpeles paliktnis ar Precise™ gaismu 
atstarojošu mikrorievotu virsmu, kas uzlabo 
datorpeles darbības precizitāti. Ar medi-
cīnisko želeju pildīts ergonomisks atbalsts 
plaukstas locītavai. Atbalsta veids: ādas 
imitācija vai īpašs neausts materiāls ar gludu 
virsmu. Izmērs 22 x 23 cm.

Kods KRāsa veIds

60296 00 melns ādas imitācija
60296 01 zils kosmoss audums
60296 02 sudrabots audums

Datorpeles paliktnis 3M MS201 

2 mm plāns datorpeles paliktnis ar Precise™ 
gaismu atstarojošu mikrorievotu virsmu, 
kas uzlabo datorpeles darbības precizitāti. 
Portatīvā datora lietotājiem ērti līdzi paņe-
mams. Forma atbilst rokas kustībām. 

Kods KRāsa IZMĒRs

60296 91 sudrabots 23 x 19 cm
60296 92 zils 23 x 19 cm

Datorpeles paliktnis 3M 200PS 

2 mm plāns datorpeles paliktnis, ko var at-
kārtoti pielīmēt un noņemt no datora vāka. 
Ar Precise™ gaismu atstarojošu mikrorievotu 
virsmu, kas uzlabo datorpeles precizitāti. 

Kods IZMĒRs

60330 01 17 x 21 cm



P R E Č U  K A T A L O G S D A R B A M  A R  D A T O R U154

Slepenības fi ltrs 3M

Piemērots portatīvajiem datoriem un LCD monitoriem. Nodrošina 
konfi dencialitāti – tikai tieši ekrāna priekšā sēdošā persona var redzēt 
informāciju uz ekrāna. Apkārtējie redz tumšu ekrānu.informāciju uz ekrāna. Apkārtējie redz tumšu ekrānu.

Kods eKRāNa IZMĒRs

60303 03 15’’
60303 04 17’’
60303 06 19’’
60304 17 15,6’’ wide
60304 20 19,6’’ wide

Slepenības fi ltrs 3M GOLD

Piemēroti portatīvajiem datoriem un LCD monitoriem. Nodrošina 
konfi dencialitāti – tikai tieši ekrāna priekšā sēdoša persona var re-
dzēt informāciju uz ekrāna. Apkārtējie redz zeltītu ekrānu. Premium 
klases fi ltriem  raksturīga gandrīz divas reizes labāka spēja nodroši-
nāt konfi dencialitāti un līdz pat 14 % augstāka caurskatāmība nekā  
melnajiem fi ltriem. Informāciju par pieejamiem  izmēriem jautāt 
mūsu tirdzniecības speciālistiem.

Kods eKRāNa IZMĒRs

60305 04 14’’ wide
60305 08 17’’ wide

Gaisa attīrītāji 3M FILTRETE™ 

3M Filtrete™ gaisa attīrītāji piedāvā pilnu gaisa attīrīšanas ciklu: no 
putekļu, dzīvnieku spalvu un ziedputekšņu uztveršanas, līdz smaku, 
baktēriju un tabakas dūmu neitralizēšanai.
3M Filtrete™ gaisa attīrītājos tiek izmantota inovatīvā elektrostatiskā 
fi ltrēšanas tehnoloģija, kas ļauj gaisu telpās attīrīt pat no 0,1 mikrona 
mazām daļiņām un salīdzinājumā ar HEPA tehnoloģijas gaisa attīrī-
šanas iekārtām, nodrošina par 25 – 30 % labāku gaisa cirkulāciju un 
darbojas daudz klusāk. Neizdala ozonu. 
Filtrete™ gaisa attīrītāji aprīkoti ar 3 dažādiem ventilatora ātrumiem 
un fi ltra nomaiņas indikatoru.

Kods TeLPas IZMĒRs IZMĒRs

90629 00 14 m2 239,5 x 56 x 19 cm
90629 01 34 m2 250,8 x 70,6 x 23,5 cm

Gaisa attīrītāja 3M FILTRETE™ rezerves fi ltri

Kods TeLPas IZMĒRs IePaKojUMs

90629 05 14 m2 4
90629 04 34 m2 4



155telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Kāju paliktnis 3M FR430

Regulējams augstums un slīpums. Izgatavots 
no metāla, virsmai īpašs neslīdošs pārklājums. 
Viegli noliecas zem kāju spiediena un ieņem 
slīpumu, kas piemērots dažādiem apaviem. 
Kopējais paliktņa izmērs 45 x 33 x 10–13 cm.

Kods PLaTFoRMas IZMĒRs

60297 00 42 x 29 cm

Kāju paliktnis WEDO COMPACTO

Regulējams augstums 4 pozīcijas. Paliktņa 
platforma un pamatne izgatavota no gumi-
jota, neslīdoša materiāla, paliktnis izgatavots 
no izturīgas, otreiz pārstrādātas plastmasas. 
Kopējais paliktņa izmērs 40 x 35 x 8 cm.

Kods PLaTFoRMas IZMĒRs

60318 99 37 x 25 cm

Galda lampa 3M TL1000SV

Polarizējošās gaismas tehnoloģija samazina 
žilbinājumu, sniedzot optimālo gaismas 
nodrošinājumu, kas samazina vizuālo 
diskomfortu. Elektriskais stabilizators novērš 
gaismas padeves traucējumus. Divu 9W 
redzi aizsargājošo spuldžu izstarotā gaisma 
ir praktiski identiska dienasgaismai. Stabila 
pamatne. Lampas grozāmā galva ļauj to 
pielāgot dažādiem apgaismošanas leņķiem. 
Strāvas padeve automātiski atslēdzas brīdī, 
kad lampa sasveras vai tiek pārvietota. 

Kods IZMĒRs

91000 73 25 x 14 x 52 cm 

Dokumentu turētājs 3M DH445 

Elegants un viegls paliknis ar regulējamu 
plaknes slīpumu un augstumu. Piestiprināms 
monitora labajā vai kreisajā pusē. Ietilpība 30 
loksnes.

Kods IZMĒRs

51240 06 25 x 23 x 7 cm 

Dokumentu turētājs 3M DH640

Dokumentu turētājs ar maināmu novietoju-
ma leņķi un augstumu. Piemērots grāma-
tām un A3 formāta dokumentiem.

Kods IZMĒRs

51235 88 28 x 46 x 10cm

Dokumentu turētājs MAUL 

Paredzēts A4 formāta dokumentiem. 6 po-
zīcijās regulējams turētāja slīpums. Ietilpība  
līdz 40 papīra loksnēm.  Materiāls – trie-
cienizturīga plastmasa.

Kods IZMĒRs

51237 99 33 x 26,5 x 1,5 cm



P R E Č U  K A T A L O G S D A R B A M  A R  D A T O R U156

Klaviatūra 
Logitech Deluxe 250

Pilna izmēra 104 taustiņu klaviatūra. Latīņu/
krievu valodas alfabēts. 

Kods PIesLĒGUMs KRāsa

60354 03 USB melns
60353 27 PS/2 pelēks

Datorpeles paliktnis BANTEX

Izgatavots no mīksta materiāla, biezums 
6 mm.

Kods KRāsa IZMĒRs

60291 90 zils 26 x 22 cm
60291 91 melns 26 x 22 cm

Datorpeles paliktnis 
BANTEX Turbo

Īpaši plāns datorpeles paliktnis ar mik-
rostruktūras virsmu, biezums 1 mm.

Kods IZMĒRs

60591 95 21x17 cm

Ārējais cietais disks 
WD PASSPORT Essential

Savietojamība: USB 2.0, USB 3.0. Ārējo datu 
pārsūtīšanas intensitāte: 5 Gb/s. RPM: 5400. 
Iespējams pasūtīt dažādas ietilpības cietos 
diskus – 320 CB,500 GB, 750 GB.  
Izmērs 83 x 110 x 150 mm. 

Kods IeTILPĪBa

60352 57 500 GB

Atmiņu karte KINGSTON DT 101

Operētājsistēmas: Linux, Mac OS, Win-
dows 7, Windows Vista, Windows XP.  
Izmērs: 1,00 x 1,72 x 5,71 cm.

Kods IeTILPĪBa

60354 39 4 GB
60353 45 8 GB
60354 61 16 GB

Atmiņu karte KINGSTON DT 160 

Savietojamība: USB 2.0. Lasīšanas ātrums: 
10MB/s. Operētājsistēmas: Linux, Mac OS, 
Windows 7, Windows Vista, Windows XP. 
Izmērs: 1,36 x 2,28 x 7,21 cm.

Kods IeTILPĪBa

60354 38 4 GB
60353 44 8 GB

Atmiņu karte KINGSTON I GEN 3 

Operētājsistēmas: Linux,Mac OS, Win-
dows 7,Windows Vista, Windows XP. Izmērs: 
65,68 x 10,66 x 22,37 cm.

Kods IeTILPĪBa

60353 44 4 GB
60353 40 8 GB
60354 63 16 GB

Austiņas Philips SHP 200

Jūtība austiņām: 106 dB +/-3Db. Pretestība 
austiņām: 32 omi. Izejas jauda: 100 Mw. Vada 
garums: 2 m. Hromēts 3,5 mm spraudnis.

Kods sKaŅas dIaPoZoNs

91402 88 15–22 000 Hz

Austiņas Philips SBC HL 145/00

Pretestība austiņām: 32 omi. Jūtība aus-
tiņām: 96 Db. Izejas jauda: 100 Mw. Vada 
garums: 1,2 m. Hromēts 3,5 mm spraudnis. 

Kods sKaŅas dIaPoZoNs

91402 78 18–20 000 Hz

Autiņas ar mikrofonu 
Logitec H110

Troksni slāpējošs mikrofons.Regulējams 
mikrofons un tā galva. Vada garums: 1,8 m. 
Spraudņi mikrofona ieejai un audio izejai 
3,5 mm.

Kods sKaŅas dIaPoZoNs

91402 89 20–20 000 Hz



157telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

CD-R matricas VERBATIM

Vienreiz ierakstāmas. Plānajā vāciņā (slim). 
Ierakstīšanas ātrums līdz 52x.

Kods IeTILPĪBa IePaKojUMs

60314 97 700MB/80 min. 20 gab

Vienreiz ierakstāmas. Apdrukājamas (prin-
table). Ierakstīšanas ātrums līdz 52x. 

Kods IeTILPĪBa IePaKojUMs

60314 96 700MB/80 min. 10 gab

Vienreiz ierakstāmas ar palielinātu ietilpību. 
Pilnu apjomu var ierakstīt tikai ar atbilstošu 
aparatūru. Ierakstīšanas ātrums līdz 40x. 

Kods IeTILPĪBa IePaKojUMs

60314 99 800MB/90 min. 10 gab

CD-R matricas VERBATIM

Vienreiz ierakstāmas matricas kārbā bez in-
dividuāla vāciņa (bulk). Ierakstīšanas ātrums 
līdz 52x.

Kods IeTILPĪBa IePaKojUMs

60314 77 700MB/80min. 25 gab
60314 78 700MB/80min. 50 gab
60314 79 700MB/80min. 100 gab

CD-RW matricas Verbatim

Vairākkārt ierakstāmas. Rakstīšanas ātrums 
10-12x.

Kods IeTILPĪBa IePaKojUMs

60314 94 700MB/80 min 10 

DVD-RW matricas VERBATIM

Vairākkārt ierakstāmas. Rakstīšanas ātrums 
līdz 4x.

Kods IeTILPĪBa IePaKojUMs

60315 91 4,7GB/120 min 5

DVD+RW matricas VERBATIM

Vairākkārt ierakstāmas. Rakstīšanas ātrums 
līdz 4x.

Kods IeTILPĪBa IePaKojUMs

60315 93 4,7GB/120 min 10
DVD-R matricas VERBATIM

Vienreiz ierakstāmas. Rakstīšanas ātrums līdz 
16x.

Kods IeTILPĪBa IePaKojUMs

60315 90 4,7GB/120 min 5

DVD+R matricas VERBATIM

Vienreiz ierakstāmas. Rakstīšanas ātrums līdz 
16x.

Kods IeTILPĪBa IePaKojUMs

60315 95 4,7GB/120 min 10
60315 89 4,7GB/120 min 5

CD vāciņš VERBATIM

CD aizsardzībai un uzglabāšanai. Tips – plā-
nais. Ietilpība 1 CD.

Kods IePaKojUMs

51213 94 25



P R E Č U  K A T A L O G S D A R B A M  A R  D A T O R U158

Tīrīšanas šķidrums 
CLEANLIKE 4001

Līdzeklis biroja tehnikas un plastmasas virs-
mu tīrīšanai. 250 ml fl akons ar izsmidzinātā-
ju. Nesatur alkoholu. Ar apelsīnu aromātu.

Kods TILPUMs

60408 99 250 ml

Līdzeklis uzlīmju noņemšanai  
CLEANLIKE 4021

Līdzeklis cenu un cita veida uzlīmju noņem-
šanai no sintētiska materiāla virsmām. 15 ml 
fl akons.

Kods TILPUMs

60420 99 15 ml

Aerosols CLEANLIKE 6040

Līdzeklis cenu un cita veida uzlīmju noņem-
šanai no sintētiska materiāla virsmām.. 200 
ml fl akons aerosola iepakojumā.ml fl akons aerosola iepakojumā.

Kods TILPUMs

60419 99 200 ml

Tīrīšanas salvetes 
CLEANLIKE 3003

Antistatiskas, universālas salvetes visa veida 
biroja tehnikas virsmu tīrīšanai – klaviatūrai, 
faksam, kopētājam un printerim.

 
Kods IePaKojUMs

60405 00 100 salvetes

Tīrīšanas salvetes 
CLEANLIKE 2703

Mitrā salvete mobilā telefona tīrīšanai.
Iepakojumā 1 mitrā salvete. Baktericīda, ar 
antiseptisku efektu.

Kods

60406 33

Tīrīšanas salvetes 
CLEANLIKE 6043

Mīkstas salvetes dažādu virsmu tīrīšanai. Uz 
tīrāmās virsmas neatstāj pūkas. Iepakojumā 
22 sausas salvetes, satītas rullī, noplēšamas 
pa perforēto līniju. 

Kods IePaKojUMs

60406 44 22 salvetes

Saspiestais gaiss  
CLEANLIKE 6038

Saspiests gaiss grūti pieejamu vietu tīrīšanai. 
Ekoloģisks un ugunsdrošs. Tilpums 400 ml.

Kods TILPUMs

60414 00 400 ml

Tīrīšanas kociņi CLEANLIKE 6026

Klaviatūras tīrīšanas kociņi grūti aizsniedza-
mu vietu tīrīšanai.

Kods IePaKojUMs

60412 95 2 gab

Tīrīšanas salvetes 
CLEANLIKE 3029

Salvetes baltās tāfeles virsmas tīrīšanai.

Kods IePaKojUMs

60405 05 100 gab



159telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Tīrīšanas komplekts 3M CL680

Antistatisks tīrīšanas šķidrums LCD moni-
toriem un 3M monitoru fi ltriem – 35 ml 
fl akons ar izsmidzinātāju. 
Birstīte putekļu noslaucīšanai no klaviatūras 
un mīksta drāniņa LCD ekrānu tīrīšanai. 
Komplektā 5 rezerves drāniņas.

Kods TILPUMs

60412 99 35 ml

Tīrīšanas šķidrums  ekrānam
CLEANLIKE LCD 4011

Līdzeklis LCD ekrānu tīrīšanai. 125 ml fl a-
kons ar izsmidzinātāju. Nesatur alkoholu.kons ar izsmidzinātāju. Nesatur alkoholu.

Kods TILPUMs

60405 77 125 ml

Tīrīšanas šķidrums ekrānam
CLEANLIKE 4003

Ekrāniem un ekrānu fi ltriem. 250 ml fl akons 
ar izsmidzinātāju. Nesatur alokoholu. Darbo-
jas arī kā dezinfekcijas līdzeklis.

Kods TILPUMs

60405 88 250 ml

Tīrīšanas salvetes ekrānam 
CLEANLIKE LCD 3006

Mitrās salvetes visu veidu ekrānu, kā arī citu 
jutīgu virsmu tīrīšanai. Nesatur alkoholu. 
Iepakojumā 100 salvetes.

Kods IePaKojUMs

60405 11 100 salvetes
60405 12 rezerve 100 salvetes

Tīrīšanas salvetes  ekrānam
CLEANLIKE 2995

Mitrā salvete ekrānu, CD un citu virsmu tīrī-
šanai. Komplektā 1 mitrā un 1 sausā salvete. 

Kods IePaKojUMs

60406 11 1 komplekts

Tīrīšanas salvetes  ekrānam
CLEANLIKE LCD 2993

Mitrā salvete LCD ekrānu tīrīšanai. Kom-
plektā 1 mitrā un 1 sausā salvete. Nesatur 
alkoholu.

Kods IePaKojUMs

60406 22 1 komplekts
Tīrīšanas līdzeklis  3M
CITRUS CLEANER

Uz citrusa augļu ekstraktu bāzes izgatavots 
šķīdums grūti tīrāmu – tauku, eļļas, līmes u.c. 
traipu noņemšanai no keramikas, porcelāna, 
alumīnija, nerūsējošā tērauda un nekrāsotu 
plastmasas izstrādājumu virsmām. Pirms lie-
tošanas, pārbaudiet apsmidzināmās virsmas 
krāsas noturību kādā mazāk redzamā, nelielā 
laukumā. Īpaši viegli uzliesmojošs. Kairinošs.

Kods TILPUMs

60419 00 220 ml

Drāniņa CLEANLIKE 2632

Mikrošķiedras drāna dažādu virsmu tīrīša-
nai. Īpaši piemērota ekrāniem, stikla virsmu, 
CD un optisko lēcu tīrīšanai – neatstāj 
šķiedras plūksnas. 

Kods IZMĒRs 

60412 90 40x45 cm



P R E Č U  K A T A L O G S D A R B A M  A R  D A T O R U160 P R E Č U  K A T A L O G S D A R B A M  A R  D A T O R U160

HEWLETT PACKARD toneri lāzera printeriem

RaŽoTāja Kods KRāsa PRINTeRIs

Q2612A LJ 1010/1012/1015

Q5949A LJ 1160/1320

C7115A LJ 1000W/1200/3300

Q2613A LJ 1300

C4096A LJ 2100/M/TN

C4092A LJ 1100/1100A

Q2610A LJ 2300

Q3960A CLJ 2550, 5K PGS

Q3961A  Cyan toneris CLJ 2550

Q3962A  Yellow toneris CLJ 2550

Q3963A Magenta toneris CLJ 2550

Q3964A  SMART DRUM LJ 2550

Q3971A Cyan LJ toneris 2550

Q3972A YellowLJ toneris 2550

Q3973A Magenta LJ toneris 2550

Q6000A Black toneris Col LJ1600/2600

Q6001A Cyan toneris CLJ 1600/2600

Q6002A Yellow toneris CLJ 1600/2600

Q6003A Magenta toneris CLJ 1600/2600

C3906A LJ toneris 5L/6L

Q5942A LJ toneris 4250/4350, 10K PGS

Q2670A LJ toneris 3500/3700

Q2671A Cyan toneris CLJ 3500

Q2672A Yellow toneris CLJ 3500

Q2673A Magenta toneris CLJ 3500

92274A LJ toneris 4L/4P/4MP

C9700A Black toneris (Col LJ 2500)

C9701A Cyan toneris (Col LJ 2500)

C9702A Yellow toneris (Col LJ 2500)

C9703A Magenta toneris (Col LJ 2500)

Q7553A LJ toneris P2015

C3903A LJ toneris 5P/5MP

HEWLETT PACKARD tintes kasetes strūklu printeriem

RaŽoTāja Kods KRāsa PRINTeRIs

C6656AE DeskJet 5550

51645AE DeskJet 700/800/900

C8727A DeskJet 3320/3520

C8728A DeskJet 3320/3420

C8765EE DeskJet 5740/6520/6540/6840

C8767EE DeskJet 6980/6940

C9362EE Offi  ceJet 6310 Photosmart C3180

C9351AE DeskJet D2360/F370/D2460

C9385AE Offi  ceJet pro k5400

51629A DeskJet 600-sēr.

C6614D DeskJet 600-sēr.

C5011DE DeskJet 1160

51640A DeskJet 1200C

C6657Ae DeskJet 5550

C6578De . DeskJet 900-sēr.

C8766EE . DeskJet 6980/6940/460C

C8766EE . Offi  ceJet 6310

C4837AE InkJet 2800 Offi  ceJet pro850

C4836AE DeskJet 1700/1100/2200-sēr.

C4838AE DeskJet 2200/2600

C5010D . Ofi ceJet D125xi D135 D145

C8771EE PhotoSmart C5180/C6180/D7160

C8772EE PhotoSmart C5180/C6180/D7160

C8773EE PhotoSmart C5180/C6180/D7160

C9386AE Offi  ceJet pro k5400

C9387AE Offi  ceJet pro k5400

C9388AE Offi  ceJet pro k5400

51641A . DeskJet 800-sēr.

C4911A DeskJet 500/800

C4912A DeskJet 500/800

C4913A DeskJet 500/800



161telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

CANON toneri lāzera printeriem

RaŽoTāja Kods PRINTeRIs

EP-27 MF-3228, LBP-3200

C-EXV11 iR2270

EP-22 LBP-1120, LBP-810, LBP-800

CANON tintes kasetes strūklu printeriem

RaŽoTāja Kods KRāsa PRINTeRIs

BCI-24 Bk i320, i350, i450, i470d, S200x, S330 Photo

BCI-24 C i320, i350, i450, i470D, S200x, 
SMARTBASE MPC190/MPC200

BCI-3E BK BJC-6200S, S400x, S520x, S530D, S600, 
i550, i550x, i6500

BCI-3E M BJC-6200S, S400x, S520x, S530D, S600, 
i550, i550x, i6500

BCI-3E Y BJC-6200S, S400x, S520x, S530D, S600, 
i550, i550x, i6500

BCI-3E C BJC-6200S, S400x, S530D, S600, 
i550, i550x, i6500

PG-40 BK MP180, MP160, IP1800, IP2500

CL-41C MP180, MP160, IP1800, IP2500

BCI-6BK S820D, S830D, i9100

BCI-6M S820, S830D, i9100

BCI-6Y S830D, i9100, S820D

BCI-6C S820, S830D, i9000

BCI 21Bk BJC-5000, FAX-B180C, FAX-B210C, 
FAX-215C, FAX-B230C

BCI 21C BJC-5000, FAX-B180C, FAX-B210C, 
FAX-B215C, FAX-B230C,

PGI - 5BK IX500, IX400, IP4300, IP5300

CLI - 8 C IX500, IX400, IP4300, IP5300

CLI - 8 M IX500, IX400, IP4300, IP5300

CLI - 8 Y IX500, IX400, IP4300, IP5300

CANON tintes kasetes un toneri faksa aparātiem

RaŽoTaja Kods KRāsa PRINTeRIs

BX-3 FAX-B115, FAX-B120, FAX-B155

BX-20
FAX-B160, FAX-B180C, FAX-B210C, 
FAX-B215C, FAX-B230C, FAX-EB10, 

FAX-EB15

FX-10 MF4120, MF4150, MF4140, L100, L120

BCI 21Bk BJC-5000, FAX-B180C, FAX-B210C, 
FAX-215C, FAX-B230C

BCI 21C BJC-5000, FAX-B180C, FAX-B210C, 
FAX-B215C, FAX-B230C,

EPSON lentas adatu printeriem

RaŽoTāja Kods PRINTeRIs

C13S015019
LX-850/800/400/300, 

FX-870/880/850/800/85/80

C13S015020
MX/RX-100, LX-1050/1070, FX-

1180/1050/1000/105/100
C13S015022 LQ-1000/1050/1070/1170

EPSON tintes kasetes strūklu printeriem

RaŽoTāja Kods KRāsa PRINTeRIs

C13T059840 STYLUS PHOTO R2400

C13T059240 STYLUS PHOTO R2400

C13T059340 STYLUS PHOTO R2400

C13T059440 STYLUS PHOTO R2400

C13T066140 STYLUS COLOR48

C13T067040 STYLUS COLOR48

C13T050140 STYLUS COLOR 400/440/600/640/660

C13T052040 STYLUS COLOR 440/640/740/800/1520

C13T007401 STYLUS PHOTO 790/870/875DC/890

C13T008401 STYLUS PHOTO 790/870/890/895

C13T03814A C43SX, C43UX, C45SX

C13T03904A C43SX, C43UX, C45SX



P R E Č U  K A T A L O G S S E M I N Ā R I E M  U N  K O N F E R E N C Ē M162

Baltā tāfele MAUL 2000 Emaljas

Magnētiska tāfele ar tērauda virsmu un īpaši izturīgu emaljas pār-
klājumu. Paredzēta ļoti biežai un ilgstošai lietošanai. Īpaša dizaina 
stabils alumīnija rāmis ar apaļiem, pelēkiem vai ziliem stūra stipri-
nājumiem. Pārvietojams paliktnis tāfeles piederumu novietošanai. 
Papildus iespējams pasūtīt stiprinājumus flip-chart bloknotam. 

KODS Garantija iZMĒrS

60532 22 3 gadi 60 x 90 cm
60533 22 3 gadi 90 x 120 cm
60534 22 3 gadi 90 x 180 cm
60535 22 3 gadi 100 x 150 cm
60536 22 3 gadi 100 x 200cm
60541 22 3 gadi 120 x 180 cm
60542 22 3 gadi 120 x 240 cm
60543 22 3 gadi 120 x 300 cm

Baltā tāfele  MAUL Endless Emaljas

Magnētiski tāfeles “endless” pamatā ir moduļu sistēma, kas sastāv 
no diviem ārējiem moduļiem un vienu vai vairākiem papildināju-
miem, kas atrodas pa vidu starp ārējiem moduļiem. Paredzēta ļoti 
biežai un ilgstošai lietošanai. Īpaša dizaina, stabils alumīnija rāmis ar 
apaļiem, pelēkiem stūra stiprinājumiem. Pārvietojams paliktnis tāfe-
les piederumu novietošanai pelēkā krāsā. Tāfeles moduli iespējams 
izmantot gan vertikālā – 90 cm, gan horizontālā veidā – 120 cm. 
Iespējams kombinēt dažādas virsmas: 
- korķa tāfele brūnā krāsā
- tāfele ar pelēku korķa imitācijas pārklājumu 
- tāfele ar pelēka tekstila virsmu
- tāfele ar izturīgu emaljas pārklājumu.
Papildus iespējams pasūtīt stiprinājumus flip-chart bloknotam.

KODS veiDS Garantija iZMĒrS

60543 50 pamatmodulis 3 gadi 120 x 90 cm
60543 51 papildinājums 3 gadi 120 x 90 cm

Baltā tāfele MAUL Mobile Folding

Brīvi stāvoša, pārvietojama, abpusēji lietojama magnētiskā tāfele ar tērauda virsmu un baltu pulverpārklājumu abās pusēs. Tērauda viras.
Tāfeles izmērs aizvērtā veidā 100 x 150 cm, katras aizveramās malas izmērs 100 x 75 cm.

KODS Garantija iZMĒrS atvĒrtĀ veiDĀ

60511 50 3 gadi 100 x 300 cm



163telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Baltā tāfele MAUL Mobile Fixed

Brīvi stāvoša, pārvietojama, abpusēji lietojama magnētiskā tāfele ar 
tērauda virsmu un baltu pulverpārklājumu. Pārvietojams paliktnis 
tāfeles piederumu novietošanai. 

KODS Garantija iZMĒrS

60511 30 3 gadi 100 x 120 cm
60511 31 3 gadi 100 x 150 cm
60511 32 3 gadi 100 x 180 cm
60511 33 3 gadi 100 x 210 cm

Baltā tāfele MAUL MOBILE Revolve 

Brīvi stāvoša, pārvietojama, abpusēji lietojama magnētiskā tāfele ar 
augstas kvalitātes tērauda virsmu un baltu pulverpārklājumu. Tāfele 
ir grozāma 360˚, fiksējas dažādos slīpuma leņķos. Pārvietojams 
paliktnis tāfeles piederumu novietošanai. 

KODS Garantija iZMĒrS

60511 40 3 gadi 100 x 120 cm
60511 41 3 gadi 100 x 150 cm
60511 42 3 gadi 100 x 180 cm
60511 43 3 gadi 100 x 210 cm

Moderācijas tāfele MAUL Professional 

Brīvi stāvoša, ērti pārvietojuma, abpusēji lietojama tāfele prezentāci-
jām un sanāksmēm. Dažādas virsmas: viena puse - balta magnētiskā 
tāfele; otra puse - zils tekstils, iespējams izmantot flip-chart sanāks-
mju bloknotu. Izturīgs alumīnija rāmis. Pārvietojams paliktnis tāfeles 
piederumu novietošanai. Tāfeles augstums  ir regulējams 2 pozīcijās: 
167 cm  un 195 cm. Komplektā tāfeles piederumi un marķieri. 
Garantija 3 gadi.

KODS iZMĒrS veiDS

60511 10 120 x 75 cm zils  tekstils / baltā tāfele

Moderācijas tāfele MAUL Professional

Brīvi stāvoša, ērti pārvietojuma abpusēji lietojama tāfele prezentāci-
jām un sanāksmēm. Tāfeli var izmantot gan vertikālā, gan horizon-
tālā veidā. Iespējams piestiprināt flip-chart sanāksmju bloknotu. 
Tāfeles augstums 195 cm. Garantija 3 gadi.

KODS iZMĒrS veiDS

60511 21 150 x 120 cm pelēks tekstils / pelēks tekstils
60511 22 150 x 120 cm zils  tekstils / zils  tekstils
60511 23 150 x 120 cm zils  tekstils / baltā tāfele
60511 20 150 x 120 cm baltā tāfele/ baltā tāfele
60511 24 150 x 120 cm korķa tāfele / korķa tāfele



P R E Č U  K A T A L O G S S E M I N Ā R I E M  U N  K O N F E R E N C Ē M164

Baltā tāfele MAUL Standart

Magnētiska metāla tāfele ar baltu pulverpārklājumu un alumīnija 
rāmi. Pārvietojams paliktnis tāfeles piederumu novietošanai. Tāfeli 
iespējams izmantot gan vertikālā, gan horizontālā veidā.

KODS Garantija iZMĒrS

60530 10 2 gadi 30 x 45 cm
60531 10 2 gadi 45 x 60 cm
60532 10 2 gadi 60 x 90 cm
60533 10 2 gadi 90 x 120 cm
60534 10 2 gadi 90 x 180 cm
60535 10 2 gadi 100 x 150 cm
60536 10 2 gadi 100 x 200 cm
60541 10 2 gadi 120 x 180 cm
60542 10 2 gadi 120 x 240 cm
60543 10 2 gadi 120 x 300 cm

Baltā tāfele MAUL

Magnētiska metāla tāfele ar baltu pulverpārklājumu un koka rāmi. 

KODS Garantija  iZMĒrS

60530 00 2 gadi 30 x 40 cm
60531 00 2 gadi 40 x 60 cm
60532 00 2 gadi 60 x 90 cm

Baltā tāfele MAUL Standart Emalja

Magnētiska tāfele ar tērauda virsmu, emaljas pārklājumu un alumī-
nija rāmi. Paredzēta biežai lietošanai. Pārvietojams paliktnis tāfeles 
piederumu novietošanai. Tāfeli iespējams izmantot gan vertikālā, 
gan horizontālā veidā.

KODS Garantija iZMĒrS

60530 20 2 gadi 30 x 45 cm
60531 20 2 gadi 45 x 60 cm
60532 20 2 gadi 60 x 90 cm
60533 20 2 gadi 90 x 120 cm
60534 20 2 gadi 90 x 180 cm
60535 20 2 gadi 100 x 150 cm
60536 20 2 gadi 100 x 200 cm
60541 20 2 gadi 120 x 180 cm
60542 20 2 gadi 120 x 240 cm
60543 20 2 gadi 120 x 300 cm

Baltā tāfele MAUL Office Emalja

Magnētiska tāfele ar baltu emaljas pārklājumu un alumīnija rāmi 
ar pelēkiem stūra savienojumiem. Paredzēta ļoti biežai un ilgstošai 
lietošanai. Pārvietojams paliktnis tāfeles piederumu novietošanai. 
Tāfeli iespējams izmantot gan vertikālā, gan horizontālā veidā.

KODS Garantija  iZMĒrS

60532 21 3 gadi 60 x 90 cm
60533 21 3 gadi 90 x 120 cm
60534 21 3 gadi 90 x 180 cm
60535 21 3 gadi 100 x 150 cm
60536 21 3 gadi 100 x 200 cm
60541 21 3 gadi 120 x 180 cm
60542 21 3 gadi 120 x 240 cm
60543 21 3 gadi 120 x 300 cm



165telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Magnētisks klipsis MAUL

Viegli  atverams magnētisks klipsis informācijas lapu, plakātu izvie-
tošanai, nesabojājot dokumentu. Līmējams pie vertikālas virsmas.

KODS iZMĒrS

60529 88 3,6 x 4 cm

Tāfele MAUL INFO

Magnētiska metāla tāfele ar plastmasas pārklājumu un alumīnija 
rāmi, paredzēta aktivitāšu plānošanai - personālam, transportam. 
Pārvietojams paliktnis tāfeles piederumu novietošanai. Atsevišķi 
pasūtāmi magnētiski info lodziņi.

KODS Garantija iZMĒrS

60549 20 3 gadi 45 x 60 cm

Info lodziņš MAUL

Magnēts piemērots INFO tāfelei. Iepakojumā 10 gab.

KODS iZMĒrS

60549 95 8 x 2,5 cm

Informācijas sliede MAUL

Sliede informācijas lapu, dokumentu, plakātu izvietošanai, nesabojā-
jot dokumentu. Pašlīmējoša.

KODS MateriĀlS GaruMS PlatuMS

60529 70 plastmasa 50 cm 3 cm

Magnētiskā sliede MAUL

Metāla sliede informācijas lapu, dokumentu, plakātu piestiprināša-
nai ar magnētu. Pašlīmējoša.

KODS MateriĀlS GaruMS PlatuMS

60529 80 magnētiska 100 cm 5 cm

Magnēti MAUL

KODS DiaMetrS CeltSPĒja iePaKOjuMS

60427 15 mm 0,17 kg 8 gab
60428 20 mm 0,30 kg 6 gab
60429 30 mm 0,6 kg 4 gab

KRĀSAS – melns, zils, zaļš, sarkans, dzeltens

Magnēts MAUL Maxi

Īpaši stiprs magnēts informācijas piestiprināšanai.

KODS DiaMetrS CeltSPĒja iePaKOjuMS

60430 90 36 mm 8 kg 5

Magnēts MAUL

Augstas kvalitātes magnēti, izgatavoti no akrila. Izmantojami pie 
magnētiskām virsmām vai, izmantojot divus magnētus, starp tiem 
var ievietot nepieciešamo informāciju.

KODS iZMĒrS CeltSPĒja iePaKOjuMS

60430 99 36 x 15 x 15 mm 1.5 kg 4



P R E Č U  K A T A L O G S S E M I N Ā R I E M  U N  K O N F E R E N C Ē M166

Sanāksmju tāfele MAUL Flipchart Professional

Magnētiska metāla tāfele ar baltu pulverpārklājumu. Izturīgas, 
stabilas 4 alumīnija kājas, uz aizmugurējām kājām ir 2 riteņi - tāfeles 
vieglai un ērtai pārvietošanai. Tāfele viegli sagatavojama transportē-
šanai. Regulējams un nofiksējams augstums 125 – 200 cm. Zemākā 
tāfeles pozīcija piemērota lietošanai sēdus vai arī bērniem. Sanāks-
mju bloknots piestiprināms ar piespiedēju. Tāfeles labajā pusē ie-
spējams papildus informācijai izmantot balstu - informāciju stiprina 
ar diviem klipšiem. Tāfeles apakšā liela pamatne tāfeles piederumu 
novietošanai.

    

KODS Garantija iZMĒrS

60503 20 3 gadi 69 x 96 cm

Sanāksmju tāfele MAUL Flipchart Functional

Magnētiskā metāla tāfele ar baltu pulverpārklājumu. Stabilas 4 
alumīnija kājas. Regulējams augstums 125 – 195 cm, kas fiksējas ar 
dekoratīvām skrūvēm. Zemākā tāfeles pozīcija piemērota lietošanai 
sēdus vai arī bērniem. Sanāksmju bloknots piestiprināms ar piespie-
dēju. Pamatne tāfeles piederumu  novietošanai.

KODS Garantija iZMĒrS

60503 10 3 gadi 70 x 100 cm



167telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Sanāksmju tāfele MAUL Rational

Magnētiska metāla tāfele ar baltu pulverpārklājumu un 4 alumīnija 
kājām. Sanāksmju bloknots piestiprināms ar piespiedēju. Tāfeles 
apakšā pamatne tāfeles piederumu novietošanai. Regulējams augs-
tums 3 pozīcijās - zemākā pozīcija 125 cm, augstākā pozīcija 195 cm. 
Zemākā tāfeles pozīcija piemērota lietošanai sēdus vai arī bērniem. 

 

KODS Garantija iZMĒrS

60503 00 3 gadi 70 x 100 cm

Sanāksmju tāfele MAUL Rational Mobile

Magnētiska metāla tāfele ar baltu pulverpārklājumu. Sanāksmju 
bloknots piestiprināms ar piespiedēju. Tāfeles apakšā pamatne 
tāfeles piederumu novietošanai. Regulējams augstums - zemākā 
pozīcija 174 cm, augstākā pozīcija 195 cm.  Pamatne izgatavota no 
triecienizturīgas plastmasas, fiksējami  riteņi.

KODS Garantija iZMĒrS

60504 00 3 gadi 70 x 100 cm
Sanāksmju tāfele MAUL Standart

Magnētiska metāla tāfele ar baltu pulverpārklājumu. Regulējams 
augstums no 110 līdz 186 cm, zemākā tāfeles pozīcija piemērota 
lietošanai sēdus vai arī bērniem. 3 alumīnija kājas. Sanāksmju blok-
nots piestiprināms ar piespiedēju.  Tāfeles apakšā pamatne tāfeles 
piederumu novietošanai.

KODS Garantija iZMĒrS

60502 00 2 gadi 66 x 97 cm

Flip- chart tāfele MAUL Functional Wall

Magnētiskā metāla tāfele ar baltu pulverpārklājumu piestiprināma pie 
sienas vai uz durvīm.  Piemērojams leņķis rakstīšanai. Sanāksmju blok-
nots piestiprināms ar piespiedēju. Pamatne piederumu novietošanai.

KODS Garantija iZMĒrS

60501 00 3 gadi 70 x 100 cm



P R E Č U  K A T A L O G S S E M I N Ā R I E M  U N  K O N F E R E N C Ē M168

Sūklis ARTLINE® ar rievu

Magnētisks sūklis baltās tāfeles tīrīšanai ar 
elastīgu rievu tāfeles marķiera turēšanai. 
Rokas formai pieskaņota forma.

KODS iZMĒrS

60435 00 107 x 57 x 30 mm

Sūklis MAUL

Sūklis baltās tāfeles tīrīšana. Tīrīšanas virsma 
izmantojama no abām pusēm.

KODS iZMĒrS

60434 00 140 x 57 x 30 mm
60434 01 rezerve, 10 gab

Tīrīšanas šķidrums CLEANLIKE

Līdzeklis baltās tāfeles tīrīšanai. 

KODS tilPuMS

60401 88 250 ml

Sūklis ARTLINE®

Magnētisks sūklis baltās tāfeles tīrīšanai.

KODS iZMĒrS

60435 99 107 x 57 x 20 mm

Sūklis ARTLINE®

Sūklis baltās tāfeles tīrīšanai ar fi lca pamatni 
un maināmām rezervēm.

KODS iZMĒrS

60433 99 107 x 50 x 34 mm
60436 99 rezerve, 1 gab

Tīrīšanas salvetes 
CLEANLIKE 3029

Salvetes baltās tāfeles virsmas tīrīšanai.

KODS iePaKOjuMS

60405 05 100 gab

Identifi kācijas karte BANTEX

Izgatavota no stingra, caurspīdīga plastikāta. 
Piespraužama ar adatu vai klipsi.Piespraužama ar adatu vai klipsi.

KODS iZMĒrS iePaKOjuMS

41002 00 90 x 55 mm 50

Identifi kācijas karte  3L

Pašlaminējoša, horizontāla identifi kācijas 
karte ar klipsi.

KODS iZMĒrS iePaKOjuMS

13401 30 104 x 74 mm 50

Karšu turētājs 3L

Turētājs magnētiskās vai identifi kācijas 
kartes piestiprināšanai ar rollo mehānismu, 
nebojājot drēbes. Ērti izvelkama aukla, 
garums 60 cm.

KODS iePaKOjuMS

41005 90 10

Magnētiskās kartes turētājs 3L

Elastīgs un vienkāršs magnētiskās vai iden-
tifi kācijas kartes turētājs. Pagriežot klipsi, 
to iespējams lietot gan horizontāli, gan 
vertikāli.

KODS iZMĒrS

41005 82 91 x 57 mm



169telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Tāfeles marķieris ARTLINE® 159

Tāfeles marķieris ar šķeltu galu, piemērots rakstīšanai uz baltajām 
tāfelēm. Līnijas platums 2,0 – 5,0 mm. Tinte veidota uz alkohola bāzes,  
bez izteikta aromāta. Spilgtas, nebalojošas krāsas.

KODS tinte

33813 zila, melna, zaļa, sarkana

Tāfeles marķieris ARTLINE® 500A

Tāfeles marķieris ar apaļu galu, piemērots rakstīšanai uz baltajām 
tāfelēm. Tinte veidota uz alkohola bāzes, bez izteikta aromāta. Līnijas 
platums 2,0 mm. Atkārtoti uzpildāms. 

KODS tinte

33811 zila, melna, zaļa, sarkana

Tāfeles marķieris ARTLINE® 517

Tāfeles marķieris ar apaļu galu, piemērots visu veidu baltajām tāfelēm. 
Līnijas platums 2,0 mm. Neizžūst, turot atvērtu 48 stundas. Viegli 
notīrāms ar sausu sūkli.

KODS tinte

33809 zila, melna, zaļa, sarkana
33808 99 komplekts, 4 krāsas

Tāfeles marķieris ARTLINE® 525TT

Piemērots rakstīšanai uz baltajām tāfelēm. Rakstāms no abiem 
galiem atšķirīgās krāsās. Šķeltais gals – 2,0 – 5,0 mm plats, apaļais 
gals 0,8 mm plats. Iespējami vairāki krāsu varianti. Tinte veidota uz 
alkohola bāzes, bez izteikta aromāta. Spilgtas, nebalojošas krāsas.

  

KODS tinte  šĶeltS / aPaĻš 

33814 17 melna / sarkana  
33814 08 melna / zila 
33814 11 melna / zaļa

Tāfeles marķieris ARTLINE® 519

Tāfeles marķieris ar šķeltu galu, piemērots visu veidu baltajām tāfelēm. 
Līnijas platums 2,0 – 5,0 mm. Neizžūst, turot atvērtu 48 stundas. Viegli 
notīrāms ar sausu sūkli.

KODS tinte

33810 zila, melna, zaļa, sarkana
 

Tāfeles marķieris ARTLINE® 157

Tāfeles marķieris ar apaļu galu, piemērots rakstīšanai uz baltajām 
tāfelēm. Līnijas platums 2,0 mm. Tinte veidota uz alkohola bāzes, bez 
izteikta aromāta. Spilgtas, nebalojošas krāsas.

KODS tinte

33812 zila, melna, zaļa, sarkana



P R E Č U  K A T A L O G S S E M I N Ā R I E M  U N  K O N F E R E N C Ē M170

Sanāksmju bloknots SMILTAINIS

Pāršķirams un noplēšams sanāksmju blok-
nots. 5,0 cm rūtojums. Izmērs 59 x 84 cm.

KODS veiDS lOKšņu SKaitS

60500 10 balts 20
60500 20 rūtiņu 20
60500 30 balts 50
60500 40 rūtiņu 50

Sanāksmju bloknots BANTEX

Pāršķirams un noplēšams sanāksmju blok-
nots. 2,5 cm rūtojums. Izmērs 68 x 93 cm. 
Iepakojumā 5 bloknoti.

KODS veiDS lOKšņu SKaitS

60500 50 rūtiņu 5x20

Sanāksmju bloknots Post-it® 563

Katra lapas mala ir pārklāta ar īpašu līmvielu – viegli pielīmēt pie dažādām virsmām. Pāršķi-
ramas un noplēšamas baltas lapas. Pārnēsājams, var novietot arī uz galda.

KODS veiDS iZMĒrS lOKšņu SKaitS

60500 00 3M 653 51 x 58 cm 20

Sanāksmju bloknots Post-it® 559

Katra lapas mala ir pārklāta ar īpašu līmvielu – viegli pielīmēt pie dažādām virsmām. Pāršķi-
ramas un noplēšamas baltas lapas. Ērti pārnēsājams.

KODS veiDS iZMĒrS lOKšņu SKaitS

60500 01 3M 559 63 x 77 cm 30

Marķieri ARTLINE® 370 Flipchart

Piemēroti rakstīšanai uz sanāksmju lapām – 
tinte neizspiežas cauri papīram. Komplektā 4 
krāsu marķieri.

KODS lĪnijaS PlatuMS veiDS

33820 99 2 mm apaļš gals

Sanāksmju bloknots MAUL

Pāršķirams un noplēšams sanāksmju blok-
nots. 2,5 cm rūtojums. Izmērs 67,5 x 98 cm.

KODS veiDS lOKšņu SKaitS

60500 21 rūtiņu 20



171telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Korķa tāfele MAUL

Dabīga korķa tāfele, koka rāmis. Materiālu piestiprināšanai izmanto 
push-pin piespraudes.

KODS iZMĒrS

60550 00 30 x 40 cm
60550 10 40 x 60 cm
60550 20 60 x 80 cm
60550 21 60 x 100 cm
60550 30 80 x 120 cm

Korķa tāfele MAUL Standart

Dabīga korķa tāfele, alumīnija rāmis. Materiālu piestiprināšanai 
izmanto push-pin piespraudes.

KODS iZMĒrS

60550 01 30 x 45 cm
60550 11 45 x 60 cm
60550 22 60 x 90 cm
60550 21 60 x 100 cm
60550 31 90 x 120 cm
60550 41 100 x 150 cm
60550 51 90 x 180 cm

Ziņojumu tāfele POST-IT®

Korķa imitācijas tāfele. Virsma pārklāta ar īpašu līmvielu. Ziņojumi, 
dokumenti un fotogrāfijas pielīp pie virsmas, nav jāizmanto piesprau-
des vai magnēti. Iespējama daudzkārtēja pārlīmēšana.

KODS KrĀSa iZMĒrS

60554 14 korķa imitācija 46 x 58 cm
60554 07 tumši zila 46 x 58 cm

Ziņojumu tāfele POST-IT®

Korķa imitācijas tāfele alumīnija rāmī. Virsma pārklāta ar īpašu līmvie-
lu. Ziņojumi, dokumenti un fotogrāfijas pielīp pie virsmas. Iespējama 
daudzkārtēja pārlīmēšana.

KODS iZMĒrS

60556 99 60 x 90 cm
60557 99 90 x 120 cm



P R E Č U  K A T A L O G S S E M I N Ā R I E M  U N  K O N F E R E N C Ē M172

Projicēšanas ekrāns 3M

Ērti salokāms un viegli pārvietojams ekrāns 
attēlu projicēšanai. Ekrāna virsma izgatavota 
no kvalitatīva, īpaši izturīga materiāla. Stabils 
trīskāju novietošanas mehānisms.

KODS iZMĒrS

60591 00 175 x 175 cm

Galda identifikācijas karte 3L

Caurspīdīgas plastmasas galda identifikā-
cijas karte konferencēm. Lasāma no abām 
pusēm.

KODS iZMĒrS

13401 99 210 x 63 mm

OXFORd Papershow for Teachers 

Inovatīvs instruments interesantas un sais-
tošas prezentācijas  nodrošināšanai, veido-
jot brīvu komunikāciju ar auditoriju. Iespēja 
rakstīt vai izdarīt korekcijas, vai piezīmes no 
jebkuras vietas telpā 10 m attālumā no da-
tora, pārsūtīt informāciju citam lietotājam  
vai  izdrukāt, kā arī saglabāt sagatavoto ma-
teriālu. Svarīgāko iespējams izcelt ar krāsām, 
norādēm vai pasvītrojumiem. Pievienota 
rīkjosla ar kalkulatoru un lineālu.  Komplek-
tā ietilpst: digitālā pildspalva ar bluetooth 
atbalstu, USB karte – ietilpība 512 MB 
ar programmu un bluetooth atbalstu, 
interaktīvā papīra bloknots – 128 lappuses 
90 g/m², izmērs 240 x 327 mm, 5 x 5 cm 
rūtojums, papīrs printēšanai – 30 lappuses, 
penālis digitālās pildspalvas uzglabāšanai un 
piederumi – rīkjosla.  

KODS veiDS
60524 98 komplekts  

Papershow for Teachers 
60524 91 interaktīvais līniju  

papīra bloknots, 128 lpp.
60524 92 interaktīvais rūtiņu  

papīra bloknots, 128 lpp.
60524 93 interaktīvais balta  

papīra bloknots, 128 lpp.
60524 94 interaktīvais papīra  

bloknots sākumskolām, 128 lpp.
60524 95 papīrs printēšanai,  200 lpp.

60524 97 digitālās pildspalvas rezerve

Projektors 3M MP180

Īpaši viegls, maza izmēra, ērti pārvietojams 
projektors prezentāciju, attēlu saglabā-
šanai. Programmatūras nodrošinājums: 
Adobe® PDF, Microsoft Word®, PowerPoint® 
and Excel®. Datu pārraide: Bluetooth, Wi-Fi. 
Baterijas darbības laiks 2 stundas. Papildus 
var iegādāties tālvadības pulti, lai vadītu 
prezentāciju no jebkuras vietas telpā, tās 
laikā projektoru var turēt rokā vai novietot 
uz galda. Spožums: 30 ANSI lūmenu liela 
gaismas plūsma projecē 10”–80” lielu attēlu. 
Ekrāns: 2.4” LED, skārienjūtīgs. Iebūvēti 
1.5 W skaļruņi. 4GB MicroSD atmiņas karte.

iZšĶirtSPĒja SvarS iZMĒrS

SVGA  
800 x 600

0,338 kg 150 x 65 x 33 mm

Projektors 3M WX36

Daudzfunkionāls datu projektors ar saba-
lansētu izmēra, svara un gaismas spilgtuma 
attiecību. Piemērots prezentācijām vidēja 
lieluma sanāksmju telpās. Savietojams ar 
video konforenču ierīcēm un piezīmjda-
toriem. HDMI pieslēgums. 16 W audio. 
Spožums: 3000 ANSI lūmeni. Ekrāns: 3 LCD.

iZšĶirtSPĒja SvarS iZMĒrS

WXGA 
1280x800

3,6 kg 288 x 317 x 98 mm

Projicēšanas ekrāns 3M WS180

Pie sienas stiprināms ekrāns attēlu projicē-
šanai. 

KODS iZMĒrS

60593 99 180 x 180 cm



173telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Rādāmkociņš WEdO® 236 61

Izbīdāms, teleskopisks rādāmkociņš. Melnas krāsas krpuss ar hroma 
detaļām. Garums neizvilktā stāvoklī – 12,5 cm.

 
KODS GaruMS

39902 99 64 cm

Lāzera rādāmkociņš WEdO®  236 00

Bezvadu tehnoloģijas lāzera rādāmkociņš. Projicē lāzerpunktu un pie-
mērots PowerPoint prezentācijām. Adapteris pieslēdzams datora USB 
izejai. Darbības rādiuss – līdz 15 m. Savietojams ar operētājsistēmām 
MS Windows un Mac. Komplektā ērts maciņš.

KODS PrOjeKCija

60800 77 l  

Lāzera rādāmkociņš BANTEX

13 cm garš korpuss melnā krāsā. Projicē sarkanu punktu. Darbojas 
ar divām 1.5 V AAA tipa baterijām.

KODS PrOjeKCija

60800 00 l 

Lāzera rādāmkociņš  WEdO®  236 47 Multi

Sudraba krāsas korpuss, garums 14,5 cm. Projicē punktu vai bultu. 
Darbojas ar divām 1.5 V AAA tipa baterijām. 

KODS PrOjeKCija

60800 88 l  ç

Lāzera rādāmkociņš WEdO® 236 47

Garums  13,9 cm. Projicēšanas attālums līdz 50 m. Matēts sudraba 
krāsas metāla korpuss. Projicē punktu vai bultu. Darbojas ar divām 
1.5 V AAA tipa baterijām.

KODS PrOjeKCija

60800 99 l  ç

Rādāmkociņš  – pildspalva WEdO® 236 21 

Izbīdāms, teleskopisks rādāmkociņš – pildspalva. Hromēts korpuss. 
Pildspalvas garums neizvilktā stāvoklī – 13 cm. 

KODS GaruMS

39900 99 63 cm

Lāzera rādāmkociņš WEdO® 236 49 

Metāla lāzera rādāmkociņš ar gumijotu pārklājumu. Projicē zaļu 
punktu, kas nodrošina 20 reizes lielāku spilgtumu kā sarkans stars. 
Piemērots gaišām telpām, arī lielām auditorijām. Projicēšanas attā-
lums līdz 100 m. Rādāmkociņa garums 16 cm, svars 69 g.

KODS PrOjeKCija 

60800 10 l

Lāzera rādāmkociņš WEdO® 236 25 

Lāzera kociņš ar 3 funkcijām – lāzera rādāmkociņš, teleskopisks 
rādām kociņš un pildspalva. Garums neizvirzītā stāvoklī 15 cm,  
izvirzītā stāvoklī 49 cm. Lo dīšu pildspalvas ar melnu tinti. Darbības 
rādiuss – līdz 50 m.

KODS PrOjeKCija 

60800 80 l

Lāzera rādāmkociņš WEdO® 236 69 Wireless

Bezvadu tehnoloģijas lāzera rādāmkociņš. Projicē zaļu punktu, kas 
nodrošina 20 reizes lielāku spilgtumu kā sarkans stars. Piemērots 
gaišām telpām, kā arī lielām auditorijām. Projicēšanas attālums līdz 
200 m. Piemērots PowerPoint prezentācijām. Adapteris pieslēdzams 
datora USB izejai. Darbības rādiuss - līdz 10 m. Savietojams ar operē-
tājsistēmām MS Windows un Mac. Izmērs 140 x 25 x 15 mm.

KODS PrOjeKCija 

60800 66 l



P R E Č U  K A T A L O G S B I R O J A  T E H N I K A  U N  A P R Ī K O J U M S174

Papīra smalcinātāji nodrošina dokumentu iznīcināšanu un iznīci-
nāto dokumentu aizsardzību, atbilstoši Jūsu izvirzītajām prasībām:
S1 drošības klase lietojama vispārēju dokumentu iznīcināšanai. 
A4 formāta papīrs tiek sagriezts 30 sloksnēs.
S2 drošības klase paredzēta uzņēmuma iekšējo dokumentu iznī-
cināšanai. A4 formāta papīrs tiek sagriezts apmēram 50 sloksnēs.
S3 drošības klase pielietojama konfidenciālu dokumentu iznīci-
nāšanai. A4 formāta papīru sagriež 400 skaidās.
S4 drošības klase dokumentu iznīcināšanai, kas satur īpaši kon-
fidenciālus uzņēmuma datus. A4 formāta papīrs tiek sagriezts 
apmēram 2 000 skaidās.
S5 drošības klase augstas slepenības  dokumentu iznīcināšanai. 
A4 formāta papīrs tiek sagriezts apmēram 6 500 skaidās.
S6 drošības klase visaugstākās slepenības  dokumentu iznīcinā-
šanai. A4 formāta papīrs tiek sagriezts apmēram 13 500 skaidās.

Izmēri norādīti sekojoši: augstums x platums x biezums.

Vienlaicīgi smalcināmo lapu skaits norādīts 80 g/m2 papīram.

Papīra smalcinātājs DaHLE PaperSaFE® 21015

Papīra smalcinātājs DaHLE PaperSaFE® 21112

Papīra smalcinātājs DaHLE PaperSaFE® 21052

Papīra smalcinātājs DaHLE PaperSaFE® 21212

Automātiska iedarbināšanās un 
apstāšanās.
Padeves un atpakaļgaitas funkcija.
Enerģiju taupošs dīkstāves režīms.
Ērti noņemams augšējais vāks, lai 
iztukšotu grozu.
Ieejas platums: 220 mm.  
Izmērs: 310 x 283 x 140 mm.
2 gadu garantija.

LAPU SKAITS SmALcInāšAnAS veIdS drošībA GroZS SvArS

4 Sloksnes 7,0 mm S 1 9 l 1,7 kg

Automātiska iedarbināšanās un 
apstāšanās.
Padeves un atpakaļgaitas funkcija.
Logs papīra līmeņa noteikšanai 
grozā.
Enerģiju taupošs dīkstāves režīms.
Viegli pārvietojams – uz ritenī-
šiem.
Atsevišķs nazis un  grozs CD, 
DVD un kredītkaršu griešanai.
Ieejas platums: 226 mm.  
Izmērs: 410 x 360 x 150 mm.
2 gadu garantija.

LAPU SKAITS SmALcInāšAnAS veIdS drošībA GroZS SvArS

6 Skaidas 4,0 x 45,0 mm S 3 14 l 5,6 kg

Automātiska iedarbināšanās un 
apstāšanās.
Padeves un atpakaļgaitas funkcija.
Pārpildīta groza indikators.
Logs papīra līmeņa noteikšanai 
grozā.
Enerģiju taupošs dīkstāves režīms.
Viegli pārvietojams – uz 
ritenīšiem.
Atsevišķs nazis un grozs CD, DVD 
un kredītkaršu griešanai.
Ieejas platums: 230 mm.  
Izmērs: 570 x 370 x 270 mm.
2 gadu garantija.

LAPU SKAITS SmALcInāšAnAS veIdS drošībA GroZS SvArS

10 Skaidas 4,0 x 48,0 mm S 3 28 l 12,1 kg

Automātiska iedarbināšanās un 
apstāšanās.
Padeves un atpakaļgaitas funkcija.
Funkciju attēlojums uz elektronis-
ka displeja.
Krāsaini indikatori norāda izman-
toto jaudas līmeni.
Elektronisks indikators papīra 
līmeņa noteikšanai grozā.
Enerģiju taupošs dīkstāves režīms.
Viegli pārvietojams- uz ritenīšiem.
Ieejas platums: 230 mm.  
Izmērs: 670 x 390 x 330 mm.
2 gadu garantija.

LAPU SKAITS SmALcInāšAnAS veIdS drošībA GroZS SvArS

20 Skaidas 4,0 x 40,0 mm S 3 30 l 23,0 kg

S1 S4

S2 S5

S3 S6



175telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Papīra smalcinātājs DaHLE BaseCLaSS 40214

Papīra smalcinātājs DaHLE BaseCLaSS 403 sērija

Papīra smalcinātājs DaHLE BaseCLaSS 40114

Papīra smalcinātājs DaHLE BaseCLaSS 404 sērija

Jaudīgs motors ar lielu smalcinā-
šanas kapacitāti. Elektroniska ie-
slēgšanās un izslēgšanās funkcija.  
Automātiska motora izslēgša-
nās, ja grozs ir pilns vai atvērtas 
smalcinātāja durvis. Eļlas uzpildes 
tvertne, eļļas indikators.  
Atpakaļgaitas funkcija.  
Enerģiju taupošs dīkstāves režīms 
pēc 10 minūtēm, automātiska 
izslēgšanās pēc 30 minūtēm. 
Augstas kvalitātes masīvi  
tērauda naži ilgtermiņa lietošanai. 
Ieejas platums: 240 mm.
Izmērs: 690 x 430 x 340 mm.
Tērauda nažiem 35 gadu garantija.

LAPU 
SKAITS

SmALcInāšAnAS veIdS drošībA GroZS SvArS 

8 Skaidas 3,9 x 40,0 mm S 3 40 l 23,0 kg

Jaudīgs motors ar lielu smalcināša-
nas kapacitāti. Elektroniska ieslēg-
šanās un izslēgšanās funkcija.  
Automātiska motora izslēgšanās, ja 
grozs ir pilns vai atvērtas smalcinā-
tāja durvis. Eļlas uzpildes tvertne, 
eļļas indikators.  
Atpakaļgaitas funkcija.  
Enerģiju taupošs dīkstāves režīms 
pēc 10 minūtēm, automātiska 
izslēgšanās pēc 30 minūtēm. 
Augstas kvalitātes masīvi tērauda 
naži ilgtermiņa lietošanai.
Ieejas platums: 220 mm.
Izmērs: 610 x 430 x 340 mm.
Tērauda nažiem 35 gadu garantija.

LAPU 
SKAITS

SmALcInāšAnAS veIdS drošībA GroZS SvArS 

8 Skaidas 3,9 x 40,0 mm S 3 30 l 22,0 kg

Jaudīgs motors ar lielu smalcināšanas kapacitāti. Elektroniska ieslēgšanās un izslēgšanās funkcija.  
Automātiska motora izslēgšanās, ja grozs ir pilns vai atvērtas smalcinātāja durvis.  
Plaši atveramas durvis – ērti iztukšot grozu.  
Vizuālais un skaņas signāls neaizvērtu durvju noteikšanai.  
Eļļas līmeņa indikators. Atpakaļgaitas funkcija.  
Enerģiju taupošs dīkstāves režīms pēc 10 minūtēm, automātiska izslēgšanās pēc 30 minūtēm. 
Augstas kvalitātes, masīvi tērauda naži ilgtermiņa lietošanai.  
Atsevišķs grozs CD/DVD.
Viegli pārvietojams – uz ritenīšiem. Ieejas platums: 240 mm.
Izmērs: 850 x 540 x 430 mm. Svars: 41 kg.
Tērauda nažiem 35 gadu garantija.

modeLIS LAPU SKAITS SmALcInāšAnAS veIdS cd/dvd drošībA GroZS

40304 18 Sloksnes  3,9 mm Jā S 2 60 l
40314 13 Skaidas 3,9 x 40,0 mm Jā S 3 60 l
40322 9 Skaidas 2,0 x 15,0 mm – S 4 60 l

Jaudīgs motors ar lielu smalcināšanas kapacitāti.  Elektroniska ieslēgšanās un izslēgšanās funkcija.  
Automātiska motora izslēgšanās, ja grozs ir pilns vai atvērtas smalcinātāja durvis.  
Plaši atveramas durvis – ērti iztukšot grozu.  
Vizuālais un skaņas signāls neaizvērtu durvju noteikšanai.  
Eļļas līmeņa indikators. Atpakaļgaitas funkcija.  
Enerģiju taupošs dīkstāves režīms pēc 10 minūtēm, automātiska izslēgšanās pēc 30 minūtēm. 
Augstas kvalitātes, masīva tērauda naži ilgtermiņa lietošanai.  
Atsevišķs grozs CD/DVD.
Viegli pārvietojams – uz ritenīšiem.
Ieejas platums: 260 mm.
Izmērs: 930 x 540 x 430 mm.
Svars: 43 kg.
Tērauda nažiem 35 gadu garantija.

modeLIS LAPU SKAITS SmALcInāšAnAS veIdS cd/dvd drošībA GroZS

40404 19 Sloksnes  3,9 mm Jā S 2 100 l
40406 23 Sloksnes 5,8 mm Jā S 2 100 l 
40414 13 Sloksnes 3,9 x 40,0 mm – S 3 100 l



P R E Č U  K A T A L O G S B I R O J A  T E H N I K A  U N  A P R Ī K O J U M S176

DAHLE CleanTEC®
Papīra smalcinātājiem darbojoties, vidē izplatās papīra putekļu daļiņas, kas var nelabvēlīgi 
ietekmēt birojā esošo darbinieku veselības stāvokli.
Inovatīvs risinājums darba vides kvalitātes uzlabošanai ir DAHLE CleanTEC® fi ltru sisitēma, 
kas iestrādāta papīra smalcinātājā. Šī tehnoloģija ietver dabai draudzīgu trīs slāņu fi ltru 
sistēmu no pārstrādāta, neausta materiāla, kas ievērojami samazina papīra putekļu dau-
dzumu un uzlabo birojā esošā gaisa kvalitāti.
Pateicoties DAHLE CleanTEC® fi ltru sistēmai, ir iespējams par 98 % samazināt putekļu 
koncentrāciju tieši to rašanās vietā, samazinot ar veselību saistītos riskus.
Filtra sistēma DAHLE CleanTEC® izstrādāta sadarbībā  ar vienu no lielākajām fi ltru ražoša-
nas kompānijām Freudenberg Filtration Techonogie.



177telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Papīra smalcinātājs DaHLE  CleanTEC®

dAHLe cleanTec® – jaunas 
paaudzes, moderna dizaina, 
jaudīgi papīra smalcinātāji. 

dAHLe Safe Technology 
sistēma nodrošina  
• automātisku papīra dau-
dzuma kontroli, kas novērš 
papīra iesprūšanu un garantē 
nepārtrauktu  darbību. 
• speciāls mikrofons reaģē uz 
balss komandu vai troksni un 
automātiski pārtrauc smalci-
nātāja darbību.  
• pateicoties integrētai eļļas 
tvertnei Cross-Cut tipa smal-
cinātājos tiek nodrošināta 
automātiska nažu eļļošana. 

Daudzfunkcionāls vadības panelis ar izgais-
motiem simboliem.  
Automātiska palaišanas un apstāšanās 
funkcija.  
Motors automātiski izslēdzas, kad ir pilns 
papīrgrozs vai atvērtas smalcinātāja durvis.
Atsevišķs grozs CD/DVD.
Enerģiju taupošs dīkstāves režīms pēc 10 
minūtēm, automātiska izslēgšanās pēc 30 
minūtēm. 
Augstas kvalitātes, masīvi tērauda naži 
ilgtermiņa lietošanai.  
Pateicoties plaši atveramām durvīm, ērti 
nomaināmi papīrgroza maisi. Komplektā 
iekļauti 10 papīrgroza maisi.  
Tērauda nažiem 35 gadu garantija.

dAHLe clIeanTec 414 sērija 
Ieejas platums: 260 mm.
Izmērs 930 x 540 x 430 mm.

modeLIS LAPU SKAITS SmALcInāšAnAS veIdS cd/dvd drošībA GroZS SvArS 

41404 19 Sloksnes 3,9 mm Jā S 2 100 l 45 kg
41414 13 Skaidas 3,9 x 40, 0 mm – S 3 100 l 45 kg
41422 10 Skaidas 2,0 x 15,0 mm – S 4 100 l 45 kg

dAHLe clIeanTec 413 sērija 
Ieejas platums: 240 mm. 
Izmērs 850 x 540 x 430 mm.

modeLIS LAPU SKAITS SmALcInāšAnAS veIdS cd/dvd drošībA GroZS SvArS 

41304 18 Sloksnes 3,9 mm Jā S 2 60 l 43 kg
41314 13 Skaidas 3,9 x 40 mm Jā S 3 60 l 43 kg
41322 9 Skaidas 2,0 x 15,0 mm – S 4 60 l 43 kg



P R E Č U  K A T A L O G S B I R O J A  T E H N I K A  U N  A P R Ī K O J U M S178

Disknazis DaHLE 505

Izturīga, īpaši plāna griešanas pamatne. Papildus iespējami 4 dažādi 
dekoratīvi griešanas veidi. Svars: 1,2 kg. 2 gadu garantija

modeLIS GrIeZUmA PLATUmS FormāTS LAPU SKAITS IZmĒrS

505 320 mm A4           8 477x213 mm

Disknazis DaHLE 507; DaHLE 508

Svars DAHLE 507 – 1,0 kg, DAHLE 508 – 1,3 kg. 2 gadu garantija

 
modeLIS GrIeZUmA PLATUmS FormāTS LAPU SKAITS IZmĒrS

507 320 mm A4           8 440x211 mm
508 460 mm A3           6 580x211 mm

Disknazis DaHLE 550; DaHLE 552

Augstas kvalitātes rūdīta tērauda asmenis. Regulējama atdure pre-
cīzai griežamā formāta fiksācijai. Svars DAHLE 550 – 3,0 kg, DAHLE 
552 – 3,4 kg. Asmenim 5 gadu garntija.

modeLIS GrIeZUmA PLATUmS FormāTS LAPU SKAITS IZmĒrS

550 360 mm A4           20 555x360 mm
552 510 mm A3           20 705x360 mm

DAHLE disknaži – droši un precīzi, īpaši piemēroti gariem griezu-
miem. Griež papīru, fotogrāfijas, uzlīmes. 
Izturīga metāla pamatne ar noapaļotām malām. Uz apakšējās 
virsmas pretslīdēšanas elementi.  
Rotējošs diskveida asmenis plastmasas ietvarā garantē maksimā-
lu drošību. Nekustīgs apakšējais asmenis.  
Automātiska papīra piespiešana, kas nodrošina ātru un precīzu 
griešanu.  
Uz pamatnes dažādu formātu atzīmes, milimetru skala gar grie-
zuma līniju un divi mērlineāli, kas nodrošina precīzu griezumu 
90º leņķī.

Garantija neattiecas uz detaļu dabisko nodilumu un bojāju-
miem, kas radušies neatbilstošas lietošanas rezultātā.

Dažādu dekoratīvo griezumu 
asmeņi ievietoti kasetēs.

Griezuma veidi: viļņotas, robo-
tas malas, perforācija un biga.

Uzliekams plastmasas ietvars 
maksimālai drošībai.

Ērti noteikt dekoratīvā griezuma 
līnijas vietu.

Speciāla vieta dekoratīvo griezu-
mu asmeņu uzglabāšanai.

Dekoratīvā griezuma kaseti 
jāievieto disknaža galvā.

Ērti un viegli nomaināmi deko-
ratīvā griezuma kasetes.

Lodziņā redzams vajadzīgā 
griezuma veids.



179telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Giljotīna DaHLE 561

Piemērota profesionālai lietošanai. Griež papīru, ādu, metālu, kartonu. 
Augstas kvalitātes Solingen asmeņi. Augšējais asmenis, saskaroties ar 
apakšējo asmeni, pats uzasinās. Regulējama atdure precīzai griežamā 
formāta fiksācijai un automātiska papīra piespiešana. Ergonomiskas 
formas rokturis. Automātisks asmeņa aizsargvairogs lietotāja drošībai. 
Svars: 6,1 kg. Asmenim 5 gadu garantija.

modeLIS GrIeZUmA PLATUmS FormāTS LAPU SKAITS IZmĒrS

561 360 mm A4           35 440x265 mm

Giljotīna DaHLE 867

Piemērota profesionālai lietošanai. Griež papīru, ādu, metālu, kartonu. 
Augstas kvalitātes Solingen asmeņi. Augšējais asmenis, saskaroties ar 
apakšējo asmeni, pats uzasinās. Regulējama metāla atdure precīzai 
griežamā formāta fiksācijai. Pēc vajadzības ieslēdzama un izslēdzama 
automātiska papīra piespiešana. Ergonomiskas formas rokturis. Au-
tomātisks asmeņa aizsargvairogs lietotāja drošībai. Asmenim 5 gadu 
garantija. Lāzerstars precīzai griezuma līnijas noteikšanai. Svars: 11,7 kg.

modeLIS GrIeZUmA PLATUmS FormāTS LAPU SKAITS IZmĒrS

867 460 mm A3           35 513x365 mm

Giljotīna DaHLE 502

Ergonomiskas formas rokturis drošai griešanai. Manuāla papīra 
piespiešana griezuma vietai. Tērauda asmenis. Svars: 1,5 kg. 2 gadu 
garantija.

modeLIS GrIeZUmA PLATUmS FormāTS LAPU SKAITS IZmĒrS

502 320 mm A4           8 420x175 mm

Giljotīna DaHLE 533; DaHLE 534

Augstas kvalitātes Solingen asmeņi. Augšējais asmenis, saskaroties ar 
apakšējo asmeni, pats uzasinās. Regulējama atdure precīzai griežamā 
formāta fiksācijai. Ergonomiskas formas rokturis. Caurspīdīga aizsarg-
barjera drošai griešanai. Svars DAHLE 533 – 3,0 kg, DAHLE 534 – 4,9 
kg. 2 gadu garantija.

modeLIS GrIeZUmA PLATUmS FormāTS LAPU SKAITS IZmĒrS

533 340 mm A4           15 450x285 mm
534 460 mm A3           15 585x285 mm

Vienlaicīgi griežamo lapu skaits norādīts 70 g/m2 papīram. 

DAHLE giljotīnas – precīzas, drošas un ērtas lietošanā. 

Izturīga metāla pamatne ar noapaļotām 
malām un sānu izgriezumiem ērtākai 
satveršanai. Uz pamatnes dažādu formātu 
atzīmes, milimetru skala gar griezuma 
līniju un divi mērlineāli, kas nodrošina 
precīzu griezumu 90º leņķī

Uz apakšējās virsmas pretslīdēšanas 
elementi. 

Divi mērlineāli, kas nodrošina 
precīzu griezumu 90º leņķī

Automātisks asmeņa aizsargvai-
rogs lietotāja drošībai.

Ieslēdzama un izslēdzama auto-
mātiska papīra piespiešana.

Lāzerstars precīzai griezuma 
līnijas noteikšanai. 



P R E Č U  K A T A L O G S B I R O J A  T E H N I K A  U N  A P R Ī K O J U M S180

Sienas pulkstenis koka rāmī

Klasiska dizaina pulkstenis. Dabīga koka 
ietvars. Darbojas ar vienu 1,5 V AA tipa 
bateriju.

KodS dIAmeTrS KoKS

91009 85 30 cm bērzs
91009 88 26 cm bērzs

Sienas pulkstenis 
UNILUX attraction

Metāla ietvars. Magnētiska pamatne – pie 
metāliskām virsmām nav nepieciešami papil-
dus stiprinājumi. Pulksteņa biezums – 4 cm. 
Darbojas ar vienu 1,5 V AA tipa bateriju.

KodS dIAmeTrS

91009 79 19 cm

Sienas pulkstenis 
UNILUX Tempus

Oriģināls risinājums – pulkstenis un termo-
metrs vienā korpusā. Metāla ietvars. Pulkste-
ņa biezums – 2,5 cm. Darbojas ar vienu 1,5 V 
AA tipa bateriju.

KodS dIAmeTrS

91009 80 30,5 cm

Sienas pulkstenis 
UNILUX On Time

Izgatavots no puscaurspīdīga matēta plas-
tikāta, vidusdaļā – slīpēts alumīnijs. Pulk-
steņa biezums – 2,5 cm. Darbojas ar vienu 
1,5 V AA tipa bateriju.

KodS dIAmeTrS

91009 81 30,5 cm

Sienas pulkstenis 
UNILUX Maxi Clock

Klasiska dizaina sienas pulkstenis ar atrak-
tīvu ciparnīcu. Metāla ietvars. Pulksteņa 
biezums – 5 cm. Darbojas ar vienu 1,5 V AA 
tipa bateriju.

KodS dIAmeTrS

91009 90 40 cm

Sienas pulkstenis 
UNILUX Intuition

Izgatavots no matēta balta plastikāta, 
vidusdaļā – slīpēts alumīnijs bez ciparnīcas. 
Biezums 2,5 cm. Darbojas ar vienu 1,5 V AA 
tipa bateriju.

KodS dIAmeTrS

91009 91 30,5 cm

Disknazis LINEX® HT- 320

Uz pamatnes ir formāta un leņķu atzīmes 
precīzai un ātrai papīra, kartona vai foto-
grāfiju griešanai. Piemērots papīra griešanai 
dažādos leņķos. Vienlaicīgi griežamā papīra 
daudzums 8 loksnes.  

KodS FormāTS   GrIeZUmA PLATUmS

40606 79  A4 320 mm

Disknazis LINEX® RT-330; RT-460

Formāta atzīmes uz pamatnes. Vienlaicī-
gi griežamā papīra daudzums 6 loksnes. 
Izmērs RT-330 – 18,2 x 44 cm.  
Izmērs RT-460 – 18,2 x 58 cm.

KodS FormāTS   GrIeZUmA PLATUmS

40606 80  A4 320 mm  
40606 81  A3 460 mm

Giljotīna LINEX®  GT – 320 

Metāla asmens ar aizsargvairogu. Formāta 
atzīmes uz pamatnes. Piemērota precīzai un 
ātrai griešanai. Vienlaicīgi griežamā papīra 
daudzums 8 loksnes, kartona – 0,5 mm. 
Izmērs 51 x 16,5 cm. 

KodS FormāTS   GrIeZUmA PLATUmS

40605 99  A4 320 mm



181telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Svari WEDO® Optimo 2000

LCD ekrāns 13 mm. Platformas izmērs 150 
x 130 mm. Ja svari netiek lietoti, pēc 60 se-
kundēm tie automātiski izslēdzas. Barošanas 
avots – četras 1,5 V AA baterijas. Svars – 
650 g.

KodS ceLTSPĒjA IZmĒrS

52013 99 2 kg 230 x 165 x 40 mm

Svari WEDO® Picco 1000 

Svari ar svēršanas precizitāti līdz 0,5 gramiem. 
LCD ekrāns 11 mm. Platformas izmērs 175 x 
165 mm Barošanas avots – divas 1,5 V AA 
baterijas. Svars – 648 g.

KodS ceLTSPĒjA IZmĒrS

52010 99 1 kg 205 x 175 x 40 mm

Svari WEDO® 2000 

Svari ar svēršanas precizitāti līdz 1 gramam. 
Ērts atbalsts vēstuļu svēršanai. LCD ekrāns 15 
mm. Platformas izmērs 160 x 153 mm. Ba-
rošanas avots – četras 1,5 V AA baterijas. Ja 
svari netiek lietoti 2 minūtes, tie automātiski 
izslēdzas. Svars – 910 g.

KodS ceLTSPĒjA IZmĒrS

52011 99 2 kg 205 x 170 x 42 mm

Pakāpiens WEDO® Mobile Step

Viegls (tikai 2 kg) un izturīgs, izgatavots no 
alumīnija. Mobilitāti visos virzienos nodroši-
na 4 ritenīši. Augšējās platformas izmērs 33 x 
21,3 cm. Viegli saliekams plakans, uzglabājot 
neaizņem daudz vietas. Slodze 150 kg.

KodS IZmĒrS

53204 00 50 x 41 x 44,5 cm

Pakāpiens WEDO® 

Izgatavots no metāla. Pakāpiena pamatne uz 
3 ritenīšiem. Drošs lietošanā – horizontālās  
virsmas pārklātas ar neslīdošu rievotas gumi-
jas materiālu. Augšējās platformas diametrs 
295 mm. Augstums norādīts nenoslogotā un 
noslogotā variantā. Maksimālā slodze 150 kg.

KodS AUGSTUmS

53202 440/430 mm

KRāSAS – melns, pelēks, tumši pelēks, zils, 
sarkans

Pakāpiens WEDO® PP

Izgatavots no izturīga PP.  Pakāpiena pamat-
ne uz 3 ritenīšiem. Drošs lietošanā – rievota 
horizontāla virsma. Augšējās platformas 
diametrs 290 mm. Augstums norādīts neno-
slogotā un noslogotā variantā. Maksimālā 
slodze 150 kg.

KodS AUGSTUmS

53203 430/425 mm

KRāSAS – balts, pelēks, tumši pelēks
Svari WEDO® Paket 50

Svari ar svēršanas precizitāti līdz 20 gra-
miem. Atsevišķs, brīvi stāvošs 120 x 75 x 
33 mm displejs. Ciparu izmērs – 23 mm. 
Svēršanas platforma no nerūsējošā tērauda, 
izmērs pa diagonāli – 44 cm. Barošanas 
avots – strāvas pārveidotājs vai viena 9 V 
baterija. Automātiski izslēdzas pēc 3 minū-
tēm. Pielietojams rūpnieciskām vai nolikta-
vu vajadzībām. Svars – 3866 g.

KodS ceLTSPĒjA IZmĒrS

52015 99       50 kg       320 x 310 x 60 mm

Svari WEDO® Universal 

Svari ar svēršanas precizitāti līdz 1 gramam. 
Ciparu izmērs 24 mm. Svēršanas platforma 
ražota no nerūsējošā tērauda. Platformas 
izmērs – 230 x 180 mm. Barošanas avots – 
strāvas pārveidotājs.  Automātiski izslēdzas 
pēc 3 minūtēm. Pielietojams rūpnieciskām 
vai noliktavu vajadzībām.

KodS ceLTSPĒjA IZmĒrS

52019 98       12 kg     315 x 245 x 119 mm 

Svari MaUL bagāžas svēršanai

Svari ar svēršanas precizitāti līdz 100 gramiem. 
Ērti un ergonomiski svari, piemēroti ceļošanai 
– bagāžas svēršanai. LCD ekrāns. Barošanas 
avots – 3 V litija baterija. Svars – 164 g.

KodS ceLTSPĒjA IZmĒrS

52012 00            40 kg     155 x 50 x 35 mm



P R E Č U  K A T A L O G S B I R O J A  T E H N I K A  U N  A P R Ī K O J U M S182

Iesiešanas iekārta 
FELLOWES Galaxy 500

Iesiešanai ar plastmasas spirālēm 
max. ø – 50 mm. Izciršanas jauda 25 lapas. 
Svars 13 kg. 2 gadu garantija.

KodS LAPU SKAITS IZmĒrS

11970 90 500 130x530x450 mm

Iesiešanas iekārta 
FELLOWES Quasar 500

Iesiešanai ar plastmasas spirālēm 
max. ø – 50 mm. Izciršanas jauda 20 lapas. 
Svars 7 kg. 2 gadu garantija. 

KodS LAPU SKAITS IZmĒrS

11970 89 500 130x460x390 mm

Iesiešanas iekārta 
FELLOWES Pulsar 300

Iesiešanai ar plastmasas spirālēm 
max. ø – 38 mm. Izciršanas jauda 15 lapas. 
Svars 7 kg. 2 gadu garantija.

KodS LAPU SKAITS IZmĒrS

11970 92 300 130x460x390 mm

Iesiešanas iekārta
FELLOWES Star 150

Iesiešanai ar plastmasas spirālēm 
max. ø – 18 mm. Izciršanas jauda 10 lapas. 
Svars 4.5 kg. 2 gadu garantija.

KodS LAPU SKAITS IZmĒrS

11971 95 150 80x450x250 mm

Iesiešanas iekārta 
FELLOWES Starlet 90

Iesiešanai ar plastmasas spirālēm 
max. ø – 12 mm. Izciršanas jauda 7 lapas. 
Svars 4 kg. 2 gadu garantija. 

KodS LAPU SKAITS IZmĒrS

11971 98 90 80x450x250 mm

Iesiešanas vāki

Caurspīdīga plastikāta A4 formāta vāki ar 
glancētu virsmu. Iepakojumā 100 loksnes.

KodS bIeZUmS KrāSA

11990 99 15 mikr bezkrāsains
11991 01 20 mikr bezkrāsains 
11992 11 20 mikr zaļs
11992 17 20 mikr sarkans
11992 08 20 mikr zils
11993 98* 28 mikr bezkrāsains

*matēta virsma

Iesiešanas vāki Chromolux

Krāsaini, glancēta kartona A4 formāta aizmu-
gurējie vāki. Iepakojumā 100 loksnes.gurējie vāki. Iepakojumā 100 loksnes.

KodS bIeZUmS

11996 250 g/m2

KRāSAS – balts, melns, zils, zaļš, sarkans, dzeltens

Iesiešanas vāki Delta

No abām pusēm krāsaina kartona aizmu-
gurējie vāki ar ādas faktūru. Piemēroti A4 
formātam. Iepakojumā 100 loksnes.

KodS bIeZUmS

11994 270 g/m2 

KRāSAS – melns, pelēks, tumši sarkans, sarkans, 
tumši zaļš, tumši zils, ziloņkauls, balts

Plastmasas spirāles 

A4 formāta lapu iesiešanai, maksimālais 
lapu skaits iesiešanai norādīts 80 g/m2 
papīram.papīram.

KodS dIAmeTrS
LAPU 

SKAITS IePAKojUmS

11976 6 mm 20 100
11977 8 mm 40 100
11978 10 mm 55 100
11979 12 mm 80 100
11982 14 mm 100 100
11980 16 mm 120 100
11981 19 mm 150 100
11983 22 mm 180 50
11984 25 mm 200 50
11985 28 mm 240 50

KRāSAS – melns, balts, sarkans, zils

11986 32 mm 280 50
11987 38 mm 340 50
11988 45 mm 410 50
11989 50 mm 500 50

KRāSAS – melns, balts



183telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Laminēšanas kabatas

Glancētas, 125 mikronus biezas kabatiņas 
dokumentu laminēšanai. Iepakojumā 100 
gab.

KodS IZmĒrS, mm FormāTS

60340 00 54 x 86
60340 05 65 x 95
60340 10 75 x 105
60340 15 83 x 113 A7
60340 20 111 x 154 A6
60340 25 154 x 216 A5
60340 66* 210 x 297 A4
60340 77 210 x 297 A4
60340 98 297 x 420 A3

* – 80 mikroni

Laminators FELLOWES Venus

Laminators FELLOWES Saturn

Laminators FELLOWES Cosmic

Laminators FELLOWES Mars

Var izmantot 80–250 mikronus biezu plēvi. 
Darbības ātrums 48 cm/min. 
2 gadu garantija.

KodS dArbA PLATUmS FormāTS IZmĒrS SvArS

60345 87  330 mm A3 120 x 555 x 245 mm 7,5 kg

Var izmantot 80–125 mikronus biezu plēvi. 
Darbības ātrums 30 cm/min. 
2 gadu garantija.

KodS dArbA PLATUmS FormāTS IZmĒrS SvArS

60345 86  330 mm A3 90 x 526 x 200 mm 3 kg
60345 97  220 mm A4 90 x 420 x 200 mm 2,4 kg

Var izmantot 80 mikronus biezu plēvi. 
Darbības ātrums 30 cm/min. 
2 gadu garantija.

KodS dArbA PLATUmS FormāTS IZmĒrS SvArS

60345 81  330 mm A3 90 x 510 x 175 mm 2,6 kg
60345 88  220 mm A4 90 x 415 x 165 mm 2 kg

Var izmantot 80–100 mikronus biezu plēvu. 
Darbības ātrums 30 cm/min. 
2 gadu garantija.

KodS dArbA PLATUmS FormāTS IZmĒrS SvArS

60345 84  330 mm A3 90 x 526 x 200 mm 3 kg
60345 85  220 mm A4 90 x 420 x 200 mm 2,4 kg

Metāla kniedes MaRKIN

Piemērotas rokas kniedētājam līdz 20 lapu 
brošēšanai.

KodS IePAKojUmS

40017 98 200 kniedes

Kniedētājs  MaRKIN

Izmanto dažādu dokumentu brošēšanai līdz 
20 lapām ar metāla kniedēm.20 lapām ar metāla kniedēm.

KodS

40016 99



P R E Č U  K A T A L O G S B I R O J A  T E H N I K A  U N  A P R Ī K O J U M S184

Kalkulators MILaN® 40924

14 zīmju ekrāns. Divas atmiņas. TAX funkcija. 
Automātiska izslēgšanās.

.
KodS IZmĒrS

60224 20 185 x 140 x 20 mm

Kalkulators CITIZEN SDC-577 

12 zīmju ekrāns. Divas atmiņas. Regulējams 
ekrāna leņķis. TAX funkcija. Automātiska 
izslēgšanās.

KodS IZmĒrS

60116 99 149 x 163 x 22 mm

Kalkulators MILaN® 152016

16 zīmju ekrāns. Automātiska izslēgšanās.

KodS IZmĒrS

60223 00 187 x 135 x 25 mm

Kalkulators MILaN® 40920

12 zīmju ekrāns. Automātiska izslēgšanās.

KodS IZmĒrS

60221 00 170 x 105 x 20 mm

MILAN – kalkulatori dažādu vajadzību 
nodrošināšanai. Jaunākie tehnoloģiskie 
risinājumi un moderns, atraktīvs dizains, 
kas radīts sadarbība ar Spānijas Žironas 
Universitāti. Kalkulatori ar lieliem, prak-
tiskiem ekrāniem un optimālu kontrastu. 
Saderība ar RoHS standartu.

Kalkulators MILaN® 151912

12 zīmju ekrāns. Automātiska izslēgšanās.

KodS IZmĒrS

60218 00 125 x 89 x 27 mm

Kalkulators MILaN® 159110

Zinātniskais kalkulators. LCD ekrāns ar 2 
rindu ekrānu. 240 matemātiskas funkcijas, 
tajā skaitā 124 zinātniskas funkcijas. 

KodS IZmĒrS

60211 00 167 x 84 x 19 mm

Kalkulators MILaN® 153012

12 zīmju ekrāns. TAX un Check correct  funk-
cijas. Darbību apskats – 120 soļi. Automātis-
ka izslēgšanās.

KodS IZmĒrS

60224 10 200 x 151 x 41 mm
Kalkulators MILaN® 159210

Zinātniskais kalkulators. LCD ekrāns ar 2 
rindu ekrānu. 96 x 31 pix izšķirtspēja. 249 
matemātiskas funkcijas.

KodS IZmĒrS

60212 00 167 x 84 x 19 mm
Visiem kalkulatoriem ir divejāds baroša-
nas avots – saules elements un baterija.

TAX funkcija – vajadzīgo procentu 
ieprogrammēšana ērtai cenas aprēķi-
nāšanai, pievienojot nodokļa likmi vai 
atņemot to. 

Check correct funkcija – veikto darbību 
apskats un labošana. 

Cost selle margin funkcija – divu lielumu 
ieprogrammēšana, trešā lieluma automā-
tiska aprēķināšana.



185telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Kalkulators MILaN® 151110

10 zīmju ekrāns. Regulējams ekrāna leņķis. 
Automātiska izslēgšanās.

KodS IZmĒrS

60220 119 x 87 x 15 mm

KRāSAS – oranžs, gaiši zaļš, violets

Kalkulators MILaN® 151708

8 zīmju ekrāns. Automātiska izslēgšanās.

KodS IZmĒrS

60215 00 145 x 108 x 15 mm

Kalkulators CITIZEN SDC-888 

12 zīmju ekrāns. Divas atmiņas. Automātiska 
izslēgšanās.

KodS IZmĒrS

60102 99  205 x 159 x 27 mm

Kalkulators CITIZEN CCC-112

12 zīmju ekrāns. Darbību apskats – 100 soļi. 
Kopsummas taustiņš. Valūtas konvertēšana. 
TAX un Cost sell margin funkcijas. Automā-
tiska izslēgšanās.tiska izslēgšanās.

KodS IZmĒrS

60123 99 209  x155 x 33 mm

Kalkulators CITIZEN  CT-555 

12 zīmju ekrāns. TAX un Check correct 
funkcijas. Automātisks darbību apskats – 
120 soļi. Automātiska izslēgšanās.

KodS IZmĒrS

60121 99 127 x 131 x 30 mm

Kalkulators CITIZEN SDC-8001 

8 zīmju ekrāns. Automātiska izslēgšanās.

KodS IZmĒrS

60204 99 125 x 104 x 23 mm

Kalkulators MILaN® 40918

8 zīmju ekrāns. Plastikāta taustiņi. Automā-
tiska izslēgšanās.

 

KodS IZmĒrS

60215 120 x 78 x 21 mm

KRāSAS – pelēks/balts, zils/balts

Kalkulators MILaN® 150508

8 zīmju ekrāns.  Metāla korpuss ar aizve-
ramu  PP vāciņu melnā krāsā. Gumijoti 
taustiņi. Automātiska izslēgšanās.

 
KodS IZmĒrS

60210 102 x 67 x 9 mm

KRāSAS - metāls/zils, melns/sarkans, pelēks/
melns

Kalkulators MILaN® 152508

8 zīmju ekrāns. Plastikāta taustiņi. Automā-
tiska izslēgšanās.

KodS IZmĒrS

60215 10 138 x 107 x 29 mm

Kalkulators MILaN® 153512 

12 zīmju ekrāns 3 rindās. TAX funkcija. 
Automātiska izslēgšanās.

KodS IZmĒrS

60225 00 178 x 128 x 20 mm

Kalkulators MILaN® 152512

12zīmju ekrāns. Regulējams ekrāna leņķis. 
Divas atmiņas. Automātiska izslēgšanās.

KodS IZmĒrS

60222 00 200 x 160 x 30 mm



P R E Č U  K A T A L O G S B I R O J A  T E H N I K A  U N  A P R Ī K O J U M S186

Galda lampa UNILUX Brio

Liels, asimetriski izgaismots darba laukums. Ļoti laba gaismas 
izkliede, ko nodrošina augstas kvalitātes atstarojošā plēve. Grozāms 
lampas kāts un galva. Regulējams augstums 24–57 cm. Dubulta 
vadu izolācija.  Slēdzis uz lampas pamatnes. Vada garums 195 cm, 
pamatnes garums 15 cm, platums – 16 cm, kāta garums 47 cm, 
lampas galva 27 cm gara. 3 gadu garantija.

KodS APGAISmojUmS jAUdA SPULdZe

91000 60 1000 LUX 20 W fl uorescenta

Galda lampa UNILUX Dauphin

Ļoti laba gaismas izkliede, ko nodrošina augstas kvalitātes atstarojo-
šā plēve. Grozāms lampas kāts un galva. Augstums no galda virsmas 
29–57 cm. Dubulta vadu izolācija. Slēdzis uz elektrības vada. Vada 
garums 230 cm, pamatnes garums 25 cm, kāta garums 59 cm, galvas 
garums 27 cm. 3 gadu garantija.

KodS APGAISmojUmS jAUdA SPULdZe

91000 65 1000 LUX 20 W fl uorescenta

Galda lampa UNILUX allegro

Eleganta dizaina galda lampa ar asimetriski izgaismotu darba 
laukumu. UV starus bloķējošs stikls. 3 pakāpju skārienjūtīgs slēdzis 
uz lampas pamatnes. Mūža ilgums 2000 stundas. Regulējams 
augstums, maksimāli 72 cm. Lampā iemontēts barošanas transfor-
mators. Vada garums 185 cm. Lampas galvai 4 dekoratīvas nomai-
nāmas maliņas – zila, zaļa, sarkana, melna. 2 gadu garantija.

KodS APGAISmojUmS jAUdA SPULdZe

91000 61 500 / 1400 LUX 35 / 50 W halogēna

KodS APGAISmojUmS jAUdA SPULdZe

91000 66 450 / 1000 LUX 35 / 50 W halogēna

Galda lampa UNILUX Joker

Lampas pamatne un galva izgatavota no karstumizturīgas plast-
masas, kāts – lakots alumīnijs. Grozāms lampas kāts un galva. 
Regulējams augstums no galda virsmas 25–54 cm. Ar pārslēgu var 
izvēlēties gaismas intensitāti. Dubulta vadu izolācija, kas nodrošina 
augstu drošības pakāpi. Slēdzis uz lampas pamatnes. Vada garums 
190 cm, pamatnes diametrs 15cm, kāta garums 53 cm, lampas 
galvas diametrs 11 cm. 2 gadu garantija.



187telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Lampa MaUL Solaris

Moderna dizaina galda lampa ar 1 LED diodi. Stabila un izturīga 
metāla pamatne ar 6 mm pulverpārklājumu. Ērti piemērot nepie-
ciešamo pozīciju: kustīgs kāts, garums 55cm un  kustīga lampas 
galva – to var pagriezt 150° un noliekt uz leju līdz pat 55°. Maināms 
augstums  25 – 62 cm. Krāsas temperatūra 6500° K. Ļoti zems elek-
troenerģijas patēriņš. 

KodS jAUdA GAISmAS InTenSITāTe SPULdZe

91000 79 9 W LED

Lampa UNILUX Cristal

Lampa WEDO® LED

Maza izmēra lampa ar LED diodēm un elastīgu kātu. Ērti stiprināma 
ar klipsi – atvērums līdz 30 mm vai novietojama uz horizontālas 
virsmas. Individuāls, citiem netraucējošs apgaismojums lai varētu la-
sīt vai strādāt ar planšetdatoru  jebkurā vietā – automašīnā, vilcienā 
vai lidmašīnā.  Darbojs ar 3 x 1,5 V AAA tipa baterijām līdz pat 60 
stundām. Svars 70 g.

    

KodS SPULdZeS veIdS KrāSA

91000 74 LED melns
91000 75 LED sudrabots

Ovāls matēta stikla kupols. 
Konisks kāts un pamatne 
izgatavoti no metāla.  
Galda lampai 3 pakāpju 
skārienjūtīgs slēdzis uz 
lampas pamatnes.  
Grīdas lampai gaismas 
intensitāti regulē ar slēdzi, 
kas atrodas uz lampas 
vada.  
Dubulta vadu izolācija, kas 
nodrošina augstu drošības 
pakāpi.  
Vada garums 206 cm,  
ovālais kupols – 42 cm.

KodS veIdS KāTA GArUmS SPULdZe

91000 64 galda 47 cm fluorescenta
91000 63 grīdas 184 cm fluorescenta



P R E Č U  K A T A L O G S B I R O J A  T E H N I K A  U N  A P R Ī K O J U M S188

Galda lampa UNILUX Flamingo

Moderna dizaina galda lampa ar 4 LED diodēm – katra 1,3 W, kas 
nodrošina asimetriski izgaismotu darba laukumu, laba gaismas 
izkliede. Regulējams augstums 30 – 37,2 cm.  Pie pamatnes 360° 
kustīgs lampas kāts. Mūža ilgums 40 000 stundas. Krāsas tempera-
tūra 3000˚ K. Skārienjūtīgs slēdzis ar gaismas intensitātes regulatoru. 
Lampa izgatavota no kvalitatīva plastikāta un alumīnija. Pamatnes 
diametrs 22,2 cm, lampas rokas garums 73,9 cm. Vada garums 
190 cm. 5 gadu garantija.

KodS jAUdA SPULdZe

91000 56 6 W LED

Galda lampa UNILUX Sensation

Eleganta dizaina galda lampa ar 3 LED diodēm, katra 1,6 W,  nodro-
šina asimetriski izgaismotu darba laukumu, laba gaismas izkliede. 
Mūža ilgums 40 000 stundas. Krāsas temperatūra 3000  – 3200˚ K. 
Regulējams augstums 25 – 52 cm, kustīgs kāts un galva. Skārien-
jūtīgs slēdzis uz lampas pamatnes. Sensors, kas nodrošina lampas 
izslēgšanos pēc 15 min, ja tās lietotājs neatrodas tuvumā. Lampa 
pamatne izgatavota no caurspīdīga un melna polikarbonāta. 
Pamatnes izmērs 14,3 x 17,5 cm. Lampas galvas izmērs 17,2 x 6,6 cm. 
Vada garums 190 cm. 5 gadu garantija.

KodS jAUdA SPULdZe

91000 58 7 W LED

Galda lampa UNILUX Nao

Funkcionāla galda lampa ar 4 LED diodēm, kas nodrošina simetris-
ki izgaismotu darba laukumu, laba gaismas izkliede. Mūža ilgums 
40 000 stundas. Regulējams  augstums, dubults lampas kāts. Pamat-
nes diametrs 20 cm, pamatnes svars 3 kg. Lampas galvas izmēri 16 x 
12 cm. Vada garums 190 cm. 5 gadu garantija. 

KodS jAUdA SPULdZe

91000 55 4 W LED

Galda lampa UNILUX Folia

Moderna dizaina  galda lampa ar 4 LED diodēm – katra 1,6 W, 
kuras ražošanā izmantotas visjaunākās LED tehnoloģijas. Lampa 
nodrošina asimetriski izgaismotu darba laukumu. Lampas pamatne 
un galva ražots, izmantojot 80 % otrreizēji pārstrādātos materiālus. 
Drošības slēdzis – lampa automātiskai izslēdzas pēc 5 stundām. 
Skārienjūtīgs slēdzis ar gaismas intensitātes regulatoru. Mūža ilgums 
40 000 stundas. Krāsas temperatūra 3000˚ K. Regulējams augstums 
no 32 – 62 cm. Lampas kāta garums 58 cm, lampas galvas izmēri 
12 x 9 cm. Pamatnes izmērs 15 x 18 cm. Vada garums 190 cm. 
5 gadu garantija. 

KodS jAUdA SPULdZe

91000 57 7 W LED



189telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Galda lampa MaUL Office

Krāsas temperatūra 4500˚ K, dabīga gaisma. Regulējams augstums, 
grozāms kāts 160˚ un grozāma, rotējoša, 21 cm gara galva. Stan-
darta darba pozīcijā lampas augstums 54 cm. Stabila pamatne ar 
matētu antarcīta krāsas virsmu. Komplektā pie galda pieskrūvējams 
klipsis. Vada garums 200 cm.

KodS jAUdA SPULdZe

91000 81 20 W fluorescenta

Galda lampa MaUL arc

Krāsas temperatūra 2700˚ K, silti balta gaisma. Pateicoties elastīgai 
mehānisma kājai, ērti piemērot nepieciešamo gaismas krišanas leņķi. 
Standarta darba pozīcijā lampas augstums ir 37 cm. Lampas galvas 
diametrs 9,5 cm, neslīdoša, stabila pamatnes – izmērs 13,5 cm.  
Vada garums 170 cm. 

KodS jAUdA SPULdZe

91000 88 20 W halogēns

Galda lampa MaUL atlantic

Funkcionāla galda lampa ar ekonomisku enerģijas patēriņu. Krāsas 
temperatūra 6500˚ K, dienasgaisma. Standarta darba pozīcijā lam-
pas augstums ir 42 cm. 2 kāta garumi – apakšējais 34 cm, augšējais 
33 cm. Vada garums 180 cm.

Pieskrūvējama lampa
KodS jAUdA SPULdZe KrāSA

91000 82 11 W fluorescenta balts
91000 84 11 W fluorescenta melns
91000 86 11 W fluorescenta sudrabots

Lampa ar pamatni
KodS jAUdA SPULdZe KrāSA

91000 83 11 W fluorescenta balts
91000 85 11 W fluorescenta melns
91000 87 11 W fluorescenta sudrabots

Galda lampa MaUL Blow

Krāsas temperatūra 2900˚ K, silti balta gaisma. Grozāms kāts un 
galva, tās diametrs 11 cm. Kāta garums 50 cm, standarta darba 
pozīcijā lampas augstums  52 cm. Stabila pamatne, diametrs 20 cm. 
Vada garums 180 cm. 

KodS jAUdA SPULdZe

91000 89 50 W halogēns

Galda lampa MaUL Study

Metāla galva un kāts, kas rotē 360°, ar optimālu gaismas atstaro-
šanu. Regulējama galva un augstums, 2 kāta garumi – apakšējais 
37 cm, augšējais 40 cm. Pieskrūvējama pie galda. Standarta darba 
pozīcijā lampas augstums 51 cm. Vada garums 175 cm. 

KodS jAUdA SPULdZe KrāSA

91000 90 11 W fluorescenta melns
91000 91 11 W fluorescenta sudrabots



P R E Č U  K A T A L O G S B I R O J A  M Ē B E L E S190

 » nEXt_U GtP38 steel 29 chrome ESPt » nEXt_U HR R23P1 steel 29 chrome ESPt

 » Sēdekļa platums: 490  Sēdekļa dziļums: 405 (405÷465 seat sliding system)

 » nEXt_U HR R23P1 
steel 29 chrome 
ESPt

 » Epron Syncron Plus

 » nEXt_U GtP38 
steel 29 chrome 
ESPt

 » Epron Syncron Plus

 » nEXt_U CF LB 
chrome

ø667

43
0
÷
56
5

10
0
5÷
11
40

21
5

ø667

44
5÷
58
0

10
0
5÷
11
40 14

0
÷
19
0

19
0
÷
27
0

 » Vadītāja krēsls ar Epron Syncron Plus mehānismu.
 » Ergonomiski profi lēta atzveltne un regulējama augstuma galvas 

balsts ar abpusēju polsterējumu. Pulēta alumīnija savienojumi.
 » Sinhroni regulējams atzveltnes un sēdekļa 

slīpums ar fi ksāciju 5 pozīcijās.
 » Plats un ērts sēdeklis. Sēdekļa dziļuma regulēšanas 

iespēja (kā papildus aprīkojums).
 » Viegli un vienmērīgi regulējams krēsla augstums.
 » Atzveltnes atliekšanas spēka regulēšanas mehānisms.
 » Prettrieciena funkcija “anti-shock”, kas pasargā krēslā sēdošā 

muguru no atzveltnes trieciena tās slīpuma regulēšanas laikā.
 » Ŗegulējama augstuma un dziļuma roku 

balsti ar mīkstu, polsterētu virsmu.
 » Krēsla pamatne: pulēta un melni krāsota alumīnija kombinācija.
 » Riteņi ar pašbremzējošu funkciju, piemēroti 

mīkstam vai cietam grīdas segumam.

ERGONOMIC
CHAIRNEXT_U



191telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

ø693

44
0
÷
54
5

11
75
÷1
27
0

20
0
÷2
75

605 653

48
0

10
10 22
0

 » Vadītāja krēsls ar Epron Syncron vai Tilt mehānismu.
 » Ergonomiski profi lēta atzveltne ar tajā 

iestrādātu polsterētu galvas balstu.
 » Plats un ērts sēdeklis. 
 » Sinhroni regulējams atzveltnes un sēdekļa slīpums ar 

fi ksāciju 5 pozīcijās (Epron Syncron variantā).
 » Viegli un vienmērīgi regulējams krēsla augstums.
 » Atzveltnes atliekšanas spēka regulēšanas mehānisms.
 » Prettrieciena funkcija “anti-shock”, kas pasargā krēslā sēdošā 

muguru no atzveltnes trieciena tās slīpuma regulēšanas laikā.
 » Regulējama augstuma, mīksti poliuretāna roku balsti. 
 » Pulēta alumīnija vai melna neilona krēsla pamatne uz riteņiem.
 » Riteņi ar pašbremzējošu funkciju, piemēroti 

mīkstam vai cietam grīdas segumam.

 » InVItUS cf lb chrome » InVItUS R17M steel 36 
chrome

 » Sēdekļa platums: 495 Sēdekļa dziļums: 490

 » InVItUS R17M 
steel 36 chrome

 » Epron Syncron 

 » InVItUS R17M 
tS06

 » Tilt mechanism

 » InVItUS cf lb 
chrome

ERGONOMIC
CHAIR INVITUS



P R E Č U  K A T A L O G S B I R O J A  M Ē B E L E S192

 » Vadītāja krēsls ar Duetto Syncron mehānismu.
 » Ergonomiski profi lēta atzveltne un plats, īpaši ērts sēdeklis.
 » Atzveltnepolsterēta vai izgatavota no elpojoša materiāla (siets).
 » Sinhroni regulējams atzveltnes un sēdekļa 

slīpums ar fi ksāciju 5 pozīcijās.
 » Vienmērīgi regulējams krēsla augstums
 » Atzveltnes atliekšanas spēka regulēšanas mehānisms.
 » Prettrieciena funkcija “anti-shock”, kas pasargā krēslā sēdošā 

muguru no atzveltnes trieciena tās slīpuma regulēšanas laikā.
 » Mīksti poliuretāna roku balsti ar regulējamu augstumu.
 » Pulēta alumīnija krēsla pamatne uz riteņiem.
 » Riteņi ar pašbremzējošu funkciju, piemēroti 

mīkstam vai cietam grīdas segumam.

 » Sēdekļa platums: 490  Sēdekļa dziļums: 450  » Sēdekļa platums: 490  Sēdekļa dziļums: 460

 » nEo LUX PL R1B steel 05 chrome  » nEo LUX cfp chrome

485

46
5

99
0

52
5

22
0

ø700

44
5÷
54
0

12
0
5÷
13
0
0

76
0

19
0
÷
26
0

 » nEo LUX PL R1B 
steel 05 chrome

 » Duetto Syncron

 » nEo LUX cfp 
chrome

 » nEo LUX PL nEt R1B 
steel 05 chrome*

 » Duetto Syncron

 » nEo LUX 4L arm 
chrome

NEO LUX ERGONOMIC
CHAIR



193telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

 » Izcilas kvalitātes ergonomisks krēsls ar Multiblock, Epron 
Syncron vai Duetto Multiblock mehānismu.

 » Sonata 24/7 versija izstrādāta no īpaši izturīgiem materiāliem un 
komponentēm. Krēsla nestspēja 150 kg. Auduma polsterējums ar 
nodilumizturību 500 000 cikli ( pēc Martindale skalas).

 » Ergonomiska atzveltne ar tajā iestrādātu polsterētu galvas balstu  
un plašu, īpaši ērtu sēdekli. 

 » Regulējama augstuma galvas balsts ( HRA versija).
 » Sinhroni regulējams atzveltnes un sēdekļa slīpums ar fiksāciju  

5 pozīcijās (ar Epron Syncron un Duetto Multiblock).
 » Atzveltnes atliekšanas spēka regulēšanas mehānisms.
 » Prettrieciena funkcija “anti-shock”, kas pasargā krēslā sēdošā muguru 

no atzveltnes trieciena tās slīpuma regulēšanas laikā.
 » Viegli un vienmērīgi regulējams krēsla augstums.
 » Roku balsti ar regulējamu augstumu un dziļumu vai fiksēti roku balsti.
 » Pulēta alumīnija krēsla pamatne uz riteņiem. 
 » Riteņi ar pašbremzējošu funkciju, piemēroti mīkstam vai cietam grīdas segumam.

 » Sonata 24/7 steel 17 chrome  » Sonata cf lb steel chrome

565 600

48
0

10
25 25
0

ø720

46
0
÷
55
5

11
95
÷
12
9
0

24
0

 » Sēdekļa platums: 540  Sēdekļa dziļums: 510  » Sēdekļa platums: 510  Sēdekļa dziļums: 460

 » Sonata 24/7 steel 
17 chrome 

 » Duetto Multiblock

 » Sonata lux 
synchro R15 steel 28 
chrome 

 » Epron Syncron

 » Sonata lux steel 
28 chrome 

 » Multiblock

 » Sonata cf lb steel 
chrome 

SONATAERGONOMIC
CHAIR



P R E Č U  K A T A L O G S B I R O J A  M Ē B E L E S194

 » Sēdekļa platums: 498  Sēdekļa dziļums: 425

 » MaDaME R19t2 steel 36

ø693

43
5÷
57
0

96
5÷
11
0
0

18
0
÷2
65

 » MaDaME WHItE  
R19t2 steel 36  
CHRoME WESH

 » MaDaME PURPLE 
R19t tS16 ESH

 » MaDaME GREEn 
R19t steel 36  
CHRoME ESH

 » MaDaME BLaCK 
R19t tS16 ESH

 » Biroja krēsls ar Tilt mehānismu.
 » Komfortabls krēsls ar perfektu ģeometrisku formu, 

kura dizains izstrādāts īpaši sievietēm.
 » Mīksts atzveltnes un sēdekļa polsterējums.
 » Dekoratīvs atzveltnes aizmugurējās daļas plastmasas vairogs, 

kas pieejams četrās krāsās: balts, melns, zaļš, violets. 
 » Brīvi regulējams sēdekļa un atzveltnes slīpums, 

ar iespēju nofiksēt „darba pozīcijā”.
 » Viegli un vienmērīgi regulējams krēsla augstums.
 » Regulējama augstuma roku balsti baltā (pieskaņoti 

baltam dekoratīvajam vairogam un baltiem riteņiem).
vai melnā krāsā (citas krāsas vairogiem).

 » Pulēta alumīnija vai melna neilona krēsla pamatne uz riteņiem.
 » Riteņi baltā vai melnā krāsā ar pašbremzējošu funkciju, 

piemēroti mīkstam vai cietam grīdas segumam.

MADAME



195telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

 » EnJoY HR
 » Syncron mechanism 

 » EnJoY
 » Syncron mechanism 

 » Sēdekļa platums: 520  Sēdekļa dziļums: 425÷480

 » EnJoY HR  » EnJoY

ø650
44
5÷
54
095
0
÷1
10
5

20
0
÷2
60

ø650

44
5÷
54
0

10
95
÷1
30
5

20
0
÷2
60

 » Ergonomiskas formas biroja krēsls ar Syncron mehānismu.
 » Elpojoša sieta materiāla atzveltne un sēdeklis melnā krāsā.
 » Brīvi regulējams sēdekļa un atzveltnes slīpums 

ar iespēju nofiksēt izvēlētajā pozīcijā.
 » Prettrieciena funkcija “anti-shock”, kas pasargā krēslā sēdošā 

muguru no atzveltnes trieciena tās slīpuma regulēšanas laikā.
 » Regulējams sēdekļa dziļums.
 » Viegli un vienmērīgi regulējams krēsla un atzveltnes augstums.
 » Mīksti roku balsti ar regulējamu augstumu un maināmu leņķi.
 » Pulēta alumīnija krēsla pamatne uz riteņiem.
 » Riteņi ar pašbremzējošu funkciju, piemēroti 

mīkstam vai cietam grīdas segumam.

ENJOYERGONOMIC
CHAIR



P R E Č U  K A T A L O G S B I R O J A  M Ē B E L E S196

 » Sēdekļa platums: 500  Sēdekļa dziļums: 450 (450÷510 seat sliding system).

 » oFFICER nEt R19I tS16

 » oFFICER nEt 
R19I tS16

ø693

46
0
÷
59
0

97
0
÷
11
65 51
0
÷
57
5

17
5÷
25
0

 » Ergonomiskas formas biroja krēsls ar Epron Syncron mehānismu.
 » Plata, komfortabla atzveltne, izgatavota no elpojoša sieta 

materiāla dažādās krāsās un ergonomisks jostas vietas atbalsts. 
 » Mīksts, polsterēts sēdeklis.
 » Sinhroni regulējams atzveltnes un sēdekļa 

slīpums ar fi ksāciju 5 pozīcijās.
 » Viegli un vienmērīgi regulējams krēsla un atzveltnes augstums.
 » Atzveltnes atliekšanas spēka regulēšanas mehānisms.
 » Prettrieciena funkcija “anti-shock”, kas pasargā krēslā sēdošā 

muguru no atzveltnes trieciena tās slīpuma regulēšanas laikā.
 » Ŗegulējama augstuma roku balsti.
 » Pulēta alumīnija krēsla pamatne uz riteņiem.
 » Riteņi ar pašbremzējošu funkciju, piemēroti 

mīkstam vai cietam grīdas segumam.

OFFICER NET ERGONOMIC
CHAIR



197telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

 » Sēdekļa platums: 475  Sēdekļa dziļums: 400÷470 (Epron Syncron), 350 (active In)

 » BIZZI R15K ESt StEEL 36  » BIZZI GtP42 ESt StEEL 36 

ø693

46
0
÷
59
0

10
90
÷
12
80

61
0
÷
68
0

21
0

ø693

46
0
÷
59
0

10
90
÷
12
80

61
0
÷
68
0

16
0
÷
25
0

 » BIZZI R15K ESt 
StEEL 36 

 » BIZZI GtP42 ESt 
StEEL 36

 » Ergonomiskas formas biroja krēsls ar Epron Syncron 
vai Active IN mehānismu. 

 » Ergonomiska, profi lēta atzveltne un plašs, komfortabls sēdeklis.
 » Sinhroni regulējams atzveltnes un sēdekļa slīpums ar fi ksāciju 5 

pozīcijās (Epron Syncron versija) vai 4 pozīcijās (Active IN versija).
 » Atzveltnes atliekšanas spēka regulēšanas mehānisms.
 » Prettrieciena funkcija “anti-shock”, kas pasargā krēslā sēdošā 

muguru no atzveltnes trieciena tās slīpuma regulēšanas laikā.
 » Regulējam sēdekļa dziļums (Epron Syncron mehānismam)
 » Viegli un vienmērīgi regulējams krēsla un atzveltnes augstums.
 » Mīksti roku balsti ar regulējamu augstumu un maināmu leņķi.
 » Pulēta un krāsota alumīnija krēsla pamatne uz riteņiem.
 » Riteņi ar pašbremzējošu funkciju, piemēroti mīkstam 

vai cietam grīdas segumam.

BIZZIERGONOMIC
CHAIR



P R E Č U  K A T A L O G S B I R O J A  M Ē B E L E S198

 » oFFIX GtP41 tS16  » oFFIX R15G-3 CR 
tS16

 » Sēdekļa platums: 490  Sēdekļa dziļums: 460

ø693

44
5÷
57
5

10
10
÷
12
15

58
0
÷
66
0

25
0

ø693

44
5÷
57
5

10
10
÷
12
15

58
0
÷
66
0

18
0
÷
26
0

 » oFFIX R15G-3 CR tS16 » oFFIX GtP41 tS16

 » Biroja krēsls ar Ibra mehānismu.
 » Sēdeklis un krēsla atzveltne mīksti polsterēti.
 » Ergonomiska, profi lēta atzveltne un plašs, komfortabls sēdeklis.
 » Atsevišķi regulējams sēdeklis un krēsla atzveltne 

ar iespēju nofi ksēt izvēlētajā pozīcijā.
 » Viegli un vienmērīgi regulējams krēsla un atzveltnes augstums.
 » Mīksti roku balsti ar regulējamu augstumu vai fi ksēti roku balsti.
 » Melna neilona krēsla pamatne uz riteņiem.
 » Riteņi ar pašbremzējošu funkciju, piemēroti 

mīkstam vai cietam grīdas segumam.

OFFIX ERGONOMIC
CHAIR



199telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

 » GEM HR R21
steel 04 chrome

 » GEM R21
steel 04 chrome

 » GEM HR GtP 46 
tS 06

 » GEM GtP 46 
tS 06

 » Sēdekļa platums: 490  Sēdekļa dziļums: 460 Sēdekļa platums: 490  Sēdekļa dziļums: 460

 » GEM R21 » GEM HR R21

 » Biroja krēsls ar Active-1 mehānismu.
 » Ergonomiska, profi lēta atzveltne un plašs, komfortabls sēdeklis.
 » Abpusēji polsterēta krēsla atzveltne.
 » Sinhroni regulējams atzveltnes un sēdekļa 

slīpums ar fi ksāciju 4 pozīcijās.
 » Atzveltnes atliekšanas spēka regulēšanas mehānisms.
 » Prettrieciena funkcija “anti-shock”, kas pasargā krēslā sēdošā 

muguru no atzveltnes trieciena tās slīpuma regulēšanas laikā.
 » Viegli un vienmērīgi regulējams krēsla un atzveltnes augstums.
 » Roku balsti ar regulējamu augstumu vai fi ksēti.
 » Pulēta alumīnija vai melna neilona krēsla pamatne uz riteņiem.
 » Riteņi ar pašbremzējošu funkciju, piemēroti 

mīkstam vai cietam grīdas segumam.

GEMERGONOMIC
CHAIR



P R E Č U  K A T A L O G S B I R O J A  M Ē B E L E S200

1190 620

58
0

46
5

 » CLUB SQ duo

 » CLUB SQ  » CLUB SQ duo  » CLUB SQ tE

 » Sēdekļa platums: 480  Sēdekļa dziļums: 500  » Sēdekļa platums: 1030  Sēdekļa dziļums: 500

575 460

85
0

46
5

 » CLUB SQ

 » Komfortabls krēsls ar polsterētu sēdvirsmu un atzveltni.
 » Polsterēti roku balsti iestrādāti krēsla korpusā.
 » Iespējamie materiāli– āda, mākslīgā āda vai audums.
 » CLUB SQ TE modelim nolokāms koka galdiņš rakstīšanai.
 » Divi krēslu veidi – vienvietīgs un divvietīgs.

CLUB SQ



201telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

 » Sēdekļa platums: 540  Sēdekļa dziļums: 590

540 600
39
6

84
0

 » ConECt II arm chrome  » ConECt II chrome

540 600

39
6

84
0 21
9

 » ConECt II arm chrome  » ConECt II chrome

 » Komfortabls krēsls ar polsterētu sēdvirsmu 
un atzveltni, piemērots hallei vai 

 » Dabīgā koka roka balsti
 » Krēsla konstrukcijā metāla rāmis ar hroma pārklājumu.
 » Trīs dažādi savienojošo galda virmu varianti.

CONECT



P R E Č U  K A T A L O G S B I R O J A  M Ē B E L E S202

 » Moderns, ergonomisks apmeklētāju krēsls ar 
mīkstu, polsterētu sēdekli un atzveltni.

 » ISO ERGO MESH modelim un elpojoša materiāla atzveltni.
 » Metāla konstrukcijas hromētas vai ar melnu pulvera pārklājumu.
 » Viens uz otra savietojami 12 krēsli

ISO

 » ISo ergo mesh » ISo net swing » ISo net  » ISo arm

 » ISo wood

 » ISo tE + grozs  » ISo – 3 » ISo

 » ISo wood tE



203telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

 » BInGo wood 
chrome

 » BInGo wood  
chrome plus

 » BInGo arm wood  
chrome plus

 » BInGo HoCKER 
chrome

 » Krēsls izgatavots no liekta saplākšņa. 
 » Bingo Plus versijā polsterēta sēdvirsma un atzveltne.
 » Hromēta metāla konstrukcijas.
 » Vienu uz otra var savietot 4 apmeklētāju krēslus.

BINGO

 » BInGo gtp plus » BInGo gtp  » BInGo – 3 arm alu



P R E Č U  K A T A L O G S B I R O J A  M Ē B E L E S204

 » Sēdekļa platums: 460  Sēdekļa dziļums: 460

529 476

45
2

19
9

81
0

529 476

45
2

81
0

 » aMIGo arm » aMIGo

 » aMIGo  » aMIGo arm  » stacking max 4 
pieces

 » Polipropilēna sēdeklis un atzveltne ar neslīdošu virsmu.
 » Plastmasas roku balsti (arm versija).
 » Hromēta metāla rāmis. 
 » Iespējams savietot vienu uz otra 8 krēslus.

AMIGO



205telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

 » BoBI gts ts22

 » Sēdekļa platums: 430  Sēdekļa dziļums: 380÷400

ø550

42
0
÷5
5588
5÷
10
20 46

5

 » BoBI gts ts22

 » La LIGa gts ts22  » PIRatE gtp ts22  » PonY gtp ts22  » BUttERFLY gtp ts22

 » Komfortabls krēsls bērniem un pusaudžiem (svara ierobežojums 45 kg).
 » BOBI krēsliem atzveltne no sieta materiāla dažādās krāsās.
 » CARTOONS krēsliem atzveltne un sēdeklis ar 

dažādiem atraktīviem zīmējumiem. 
 » Ērts polsterēts sēdeklis. 
 » Regulējams krēsla augstums.
 » Melna neilona krēsla pamatne ar pašbremzējošiem riteņiem.

BOBI & CARTOONS

 » tURBo gtp ts22



P R E Č U  K A T A L O G S B I R O J A  M Ē B E L E S206

CInQUE

Active-1 vai Imarc-840 mehānisms. Ergono-
miska, profi lēta atzveltne un komfortabls 
sēdeklis. Sinhroni regulējams atzveltnes 
un sēdekļa slīpums ar fi ksāciju 4 pozīcijās 
(Active-1) vai 5 pozīcijās (Imarc-840). Pret-
trieciena funkcija “anti-shock”. Regulējams 
krēsla un atzveltnes augstums. Roku balsti 
ar regulējamu augstumu.

 @-MotIon

Epron Syncron mehānisms. Ergonomiska 
sieta materiāla atzveltne un ērts sēdeklis. 
Sinhroni regulējams atzveltnes un sēdekļa 
slīpums ar fi ksāciju 5 pozīcijās. Prettrieciena 
funkcija “anti-shock”. Regulējams krēsla 
augstums. Mīksti roku balsti ar regulējamu 
augstumu.

Montana

Epron Syncron mehānisms. Ergonomiska 
sieta materiāla atzveltne un ērts sēdeklis. 
Sinhroni regulējams atzveltnes un sēdekļa 
slīpums ar fi ksāciju 5 pozīcijās. Prettrieciena 
funkcija “anti-shock”. Regulējams krēsla 
augstums. Mīksti roku balsti ar regulējamu 
augstumu. 

PERFECt PRoFIL GtP

Active-1 mehānisms. Ergonomiska, profi lēta 
atzveltne un ērts sēdeklis. Regulējams krēsla 
augstums un atzveltnes atliekums. Fiksēti 
roku balsti. Metāla krēsla pamatne ar mel-
nas plastmasas apdari.

oRLanDo

Epron Syncron mehānisms. Ergonomiska, 
profi lēta atzveltne un plašs, ērts sēdeklis. 
Sinhroni regulējams atzveltnes un sēdekļa 
slīpums ar fi ksāciju 5 pozīcijās. Prettrieciena 
funkcija “anti-shock”. Regulējams krēsla 
augstums. Mīksti roku balsti ar regulējamu 
augstumu.

t-BaR

Active-1 mehānisms. Ergonomiska, pro-
fi lēta atzveltne un ērts sēdeklis. Sinhroni 
regulējams atzveltnes un sēdekļa slīpums ar 
fi ksāciju 4 pozīcijās. Prettrieciena funkcija 
“anti-shock”. Regulējams krēsla un atzvelt-
nes augstums. Mīksti roku balsti ar regulēja-
mu augstumu. 



207telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Galds RICo

Galda virsma no 18 mm bieza melamīna dižskābarža krāsā. Galda kājas iespējams nolocīt. 
Pulvera pārklājuma metāla rāmis un kājas melnā vai alumīnija krāsā .

Kods ModELIs IzMērs

53980 00 RICO - 2 160 x 80 cm
53980 01 RICO - 3 180 x 80 cm
53980 02 RICO - 4 200 x 80 cm

Pakaramais aRIZona

Augstums 1,87 m.  
Izgatavots no metāla  
ar hromētu pārklājumu  
vai ar pulver pārklājumu  
alumīnija vai melnā krāsā.

Kods VEIds

53990 01 melns
53990 02 alumīnija
53991 00 hromēts

Pakaramais toP

Augstums 1,85 m.  
Izgatavots  
no hromēta  
metāla. 

Kods VEIds

53991 05 hromēts

Paklājs

Caurspīdīga plastikāta paklājs, aizsargā 
grīdas virsmu no mehāniskiem bojājumiem. 
Nodrošina ērtu pārvietošanos ar biroja krēslu 
uz riteņiem. 

Kods IzMērs Grīdas sEGuMs

53200 00 90 x 120 cm ciets
53200 10 115 x134 cm ciets
53200 20 120 x150 cm ciets
53200 50 90 x120 cm mīksts
53200 60 115 x 134 cm mīksts
53200 70 120 x 150 cm mīksts

Darba krēsls  nEGRo

Viegli kopjama, mīksta poliuretāna atzvelt-
ne un sēdvieta.Regulējams krēsla atzveltnes 
augstums un dziļums. Regulējams sēdvietas 
augstums. Kāju turētājs ar maināmu augstu-
mu. Stabila, metāla pamatne ar plastmasas 
apdari.



P R E Č U  K A T A L O G S P Ā R T I K A S  P R E C E S208

Kafi ja JACOBS KrONUNG

100 % arabikas pupiņu maisījums, kam 
raksturīgs bagātīgs aromāts un izsmalcināta 
garša.

Kods svARs

90026 99 500 g

Kafi ja LAVAZZA CrEMA

Arabikas un robustas kafi jas pupiņu maisī-
jums.

Kods svARs

90011 99 250 g

Kafi ja LAVAZZA ESPrESSO

100 % arabikas kafi jas pupiņu maisījums 
no Centrālamerikas un Brazīlijas kafi jas 
pupiņām.

Kods svARs

90011 97 250 g

Kafi ja LAVAZZA QUALITA OrO

100 % arabikas kafi jas pupiņu maisījums no 
Centrālamerikas un Āfrikas kalniem un vul-
kānu nogāzēm. Maiga, salda, smalka garša.

Kods svARs

90011 98 250 g

Kafi ja PAULIG PrEZIDENT 

100 % arabikas kafi jas pupiņu maisījums no 
Brazīlijas un Centrālamerikas kafi jas pupiņām.

Kods svARs

90021 99 250 g

Kafi ja DALLMAYr PrODOMO

100 % arabikas pupiņu maisījums no kalnu 
plantācijām. Dabīga, grauzdēta kafi ja, gaišais 
grauzdēšanas veids, saglabāts aromāts. Īpaša 
saudzīga apstrāde, ekstrahētas kairinošās un 
rūgtvielas.

   
Kods svARs

90013 00 500 g
90013 20 metāla kārbā 500 g

Kafi ja DALLMAYr STANDArT

Īpaši izmeklēts arabikas kafi jas pupiņu 
maisījums no pasaules labākajām kafi jas 
augstkalnes plantācijām. Vidēja grauzdēša-
nas pakāpe.

Kods svARs

90013 10 500 g

Kafi ja DALLMAYr ETHIOPIA

Arabikas kafi jas pupiņas no Etiopijas labā-
kajām augstkalnu plantācijām. Piesātināta, 
izmeklēta garša, smalks, pikants ziedu 
aromāts.

Kods svARs

90013 30 500 g

Kafi ja DALLMAYr bez kofeīna

Dabīga, grauzdēta kafi ja bez kofeīna, kurā 
saglabāta īstas kafi jas smarža un garša. 
Dekofeinizācija veikta ar īpaši maigu, dabīgu 
metodi izmantojot tvaiku, kokogli un karstu 
ūdeni.

Kods svARs

90013 40 500 g

Kafi ja MErrILD

100 % arabikas kafi ja no labi nogatavinātām 
Brazīlijas, Kolumbijas, Centrālamerikas un 
Austrumāfrikas kafi jas pupiņām. In Cup – 
īpaši smalka maluma kafi ja, kas paredzēta 
kafi jas pagatavošanai tieši krūzītēs.

Kods NosAuKums svARs

90027 99 MERRILD 500 g
90027 98 MERRILD In Cup 500 g



209telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Kafi ja PAULIG CLASSIC

100 % arabikas kafi jas pupiņu maisījums ar 
noturīgu un stipru garšu. Maigo aromātu 
papildina vulkāniskajā augsnē audzēta Gva-
temalas kafi ja. Vidēja grauzdējuma, smalka 
maluma kafi ja.maluma kafi ja.

Kods svARs

90014 66 500 g

Kafi jas pupiņas PAULIG ArABICA

Īpaši atlasītas 100 % arabikas kafi jas pupiņas. 
Arabikas kafi jas pupiņas ir iecienītākais kafi jas 
veids, kam raksturīga īpaša, smalka, maiga un 
izteiksmīga garša un aromāts.izteiksmīga garša un aromāts.

Kods svARs

90025 99 1 kg

Kafi jas pupiņas 
LAVAZZA GrAND ESPrESSO

Arabikas un robustas kafi jas pupiņu maisī-
jums, kas dod spēcīgu, saldu un intensīvu 
garšu. Pēcgarša – bagātīga un ilgstoša. Paga-
tavošanai espresso aparātā. 

Kods svARs

90025 91 1 kg

Kafi jas pupiņas 
LAVAZZA SUPEr CrEMA

Arabikas un robustas kafi jas maisījums ar 
izcili smalku garšu un brīnišķīgu, spēcīgu 
smaržu. Pēcgarša – ilgstoša un patīkama. 
Maigi samtaina Espresso garša. Pagatavošanai 
espresso aparātā. 

Kods svARs

90025 92 1 kg

Šķīstošā kafi ja

   

Kods veids svARs

90022 88 JACOBS Cronat Gold 100 g
90022 98 JACOBS Cronat Gold 200 g
90022 99 JACOBS Kronung 100 g
90022 97 Merrild 100 g

Kafi jas pupiņas 
PAULIG VENDING

Espresso maisījums no Brazīlijas, Nikaragvas 
un Etiopijas arabikas kafi jas. Veido lielisku 
crema kārtiņu. Tumša grauzdējuma pupi-
ņas, lieliska riekstu un šokolādes pēcgarša.

Kods svARs

90025 98 1 KG

Kafi jas pupiņas LAVAZZA 
GrANDE rISTOrAZIONE

Dienvidamerikas un Āfrikas arabikas un 
Indonēzijas robusta šķirņu maisījums. Vidējs 
grauzdējums. Patīkami rūgtena pēcgarša un 
izteikta crema.

Kods svARs

90025 94 1 kg

Kafi jas pupiņas 
DALLMAYr CrEMA

100 % arabika, speciāli piemeklēta kafi jas 
pupiņu kompozīcija. Vidēja grauzdēšanas 
pakāpe.

Kods svARs

90025 90 500 g

Kafi jas pupiņas 
BLACK PrOFESSIONAL

Vidēji tumša grauzdējuma kafi jas pupiņas, 
kas ražotas no Dienvidamerikā, Austrumā-
frikā un Austrumāzijā audzētām šķirnēm. 
Raksturīga pilnīga un stipra garša, izteikts 
skābums un bagātīgs aromāts.

Kods svARs

90025 79 1 kg



P R E Č U  K A T A L O G S P Ā R T I K A S  P R E C E S210

Minerālūdens EVIAN

Dabīgs minerālūdens no Francijas Alpiem 
ar tīru garšu un dabiski sabalansētu un 
nemainīgu minerālvielu sastāvu. Iepakojums 
– plastmasas pudele.

Kods veids tilpums

90094 83 bez gāzes 0,5 l

Sula CIDO

100 % dabīga augļu, ogu vai dārzeņu sula. 
Tilpums 1 litrs.

Kods veids

90230 50 ābolu sula
90230 51 tomātu sula
90230 56 rozā greipfrūtu sula
90230 58 apelsīnu sula

Nektārs CIDO

Nektārs tiek pagatavots no sulas koncentrā-
ta, saglabājot vērtīgās uzturvielas – minerāl-
vielas, vitamīnus, ogļhidrātus, antioksidan-
tus u.c. Tā sastāvā ir ne mazāk 50 % augļu 
sulas, biezeņa vai sulu koncentrāta. Tilpums 
1 litrs.

Kods veids

90230 48 plūmju nektārs
90230 52 multiaugļu mix sulas dzēriens
90230 53 ananāsu nektārs
90230 54 vīnogu nektārs
90230 60 upeņu - ābolu nektārs

Minerālūdens VICHY

Dzeramais ūdens ar sabalansētām minerāl-
vielām un cilvēkam nepieciešamo mikroele-
mentu saturu. Gāzētais ūdens bagātināts ar 
cilvēkam nepieciešamajām minerālvielām – 
kāliju un magniju. Iepakojums – plastmasas 
vai stikla pudele.

Kods veids tilpums

90099 88 * negāzēts 0,33 l 
90095 97 negāzēts 0,5 l
90098 98 negāzēts 1,5 l
90099 99 * gāzēts 0,33 l
90095 99 gāzēts 0,5 l
90098 99 gāzēts 1,5 l

* Stikla pudele

Minerālūdens MANGAĻI

Gāzēts dabīgais minerālūdens, iegūts no 
Latvijas zemes dzīlēm. Bagāts ar minerālsā-
ļiem, satur hlorīdu, sulfātu, nātriju, kalciju, 
magnija sāļus. Mehāniski filtrēts.

Kods pudele tilpums

90094 78 stikla 0,33 l
90094 84 plastamasas 0,5 l

Dzeramais ūdens MANGAĻI

Negāzēts dzeramais ūdens, tā sastāva dze-
ramais ūdens un dabīgais minerālūdens, kas 
iegūti no pazemes avota. 

Kods pudele tilpums

90094 90 stikla 0,33 l
90094 85 plastmasas 0,5 l

Minerālūdens ZAĶUMUIŽA

Ar sabalansētu minerālsāļu sastāvu un 
zemu mineralizācijas pakāpi.

Kods veids tilpums

90094 03 negāzēts 0,5 l
90094 09 negāzēts 1,5 l
90094 04 gāzēts 0,5 l
90094 10 gāzēts 2  l



211telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Cukurs DANSUKKEr

Smalks baltais cukurs.

Kods svARs

90053 92 1 kg

Graudu cukurs DANSUKKEr

  
Kods veids svARs

90053 93 brūnais 500 g
90053 96 baltais  750 g

Piens LāSE

Piens ikdienas lietošanai. Neatvērtā veidā 
ilgstoši saglabājas svaigs.

Kods veids tilpums

90054 98 1,5% 1 l
90054 95 3,5% 1 l

Kafi jas krējums CIBA 

Šķidrs 10% kafi jas krējums. Ērti atverams. 
Minimālais pasūtījums – 1 iepakojums.

Kods svARs iepAKoJums

90054 88 10 g 10

Šokolādes dzērieni

Kods veids svARs

90012 99 DUMLE COCOA 500 g
90012 98 NESQUIK 400 g

Kafi jas piedevas MErrILD

Smalkais cukurs un kafi jas sausais krējums. 
Iepakojumā 600 standziņas.

Kods veids svARs

90053 97 cukurs 5 g
90055 99 sausais krējums 2,5 g

Medus VINNIS

Dabīgais ziedu medus ērtā iepakojumā.Dabīgais ziedu medus ērtā iepakojumā.

Kods svARs

90056 99 20 g

NESCAFE Classic 3 in 1

Šķīstošās kafi jas dzēriens – kafi ja, piens un 
cukurs vienā paciņā. Svars 18 g.

Kods iepAKoJums

90022 77 25 paciņas



P R E Č U  K A T A L O G S P Ā R T I K A S  P R E C E S212

Melnā tēja AHMAD

Stipra, tonizējoša tēja ar izteiktu aromātu. 
Klasisks tējas lapiņu maisījums no labākajām 
Ceilonas tējas šķirnēm. 

Kods veids tĒJAs mAisiŅi

90048 99 Breakfast tea 100 gab
90048 98 Breakfast tea 25 gab

Kods veids tĒJAs mAisiŅi

90048 95 English No.1 100 gab
90047 99 English No.1 25 gab

Kods veids tĒJAs mAisiŅi

90048 96 Afternoon 20 gab
90047 94 Ceilonas tēja 20 gab
90048 97 Earl Grey 25 gab

Tēja AHMAD
Fruit & Herbal Infusions

Izsmalcināts augļu un zāļu tējas maisījums. 
Iepakojums – 20 tējas maisiņi.

Kods veids

90048 80 kumelīšu tēja ar citronzāli

Kods veids

90048 85 piparmētru – citronu tēja

Kods veids

90048 86 mežrozīšu – ķiršu tēja

Kods veids

90048 90 citrusu asorti

Kods veids

90048 91 meža ogu asorti

Kods veids

90048 95 mežrozīšu – kanēļa tēja

Tēja AHMAD

Tradicionālas augstas kvalitātes tējas izlases. 
Iepakojums – 20 tējas maisiņi.

Kods veids

90048 87 zaļās tējas izlase
90048 78 melnās tējas izlase
90048 77 izlase – melnā tēja ar augļu 

aromātu

Bezkofeīna tēja AHMAD
 Evening Decaffeinated

Bezkofeīna tēja ar bergamotu, ieteicama 
lietošanai vakarā.

Kods veids

90048 79 20 tējas maisiņi



213telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Tējas izlases AHMAD Chest Four

 
Kods veids iepAKoJums

90048 01 4 veidu melnās tējas izlase 4x5 tējas maisiņi

Tējas izlases AHMAD Twelve Teas

 

Kods veids iepAKoJums

90048 76 12 veidu melnās, zaļās un augļu tējas izlase 12x5 tējas maisiņi

Zaļā tēja AHMAD

Ķīnas zaļā tēja – maiga tēja ar pazeminātu 
kofeīna saturu. 

Kods veids iepAKoJums

90048 92 100 tējas maisiņi
90047 96 100g beramā
90048 94 ar jasmīnu 20 tējas maisiņi

Beramā tēja AHMAD Britain’s Heritage

Izsmalcināta beramā tēja metāla kārbā. Iepakojums 100 g.

  
Kods veids

90048 02 Earl Grey
90048 03 English Breakfast
90048 04 English Tea No.1

Beramā tēja AHMAD

Beramā tēja metāla kārbā. 
Iepakojums 100 g.

 

Kods veids

90048 05 Ceilonas tēja
90048 06 zaļā jasmīnu tēja 



P R E Č U  K A T A L O G S P Ā R T I K A S  P R E C E S214

Augļu un zāļu tēja GrEENFIELD

Izsmalcināta garšas un aromātu buķete. Katrs tējas maisiņš ir iepakots folijas aploksnē, kas ļauj 
labāk saglabāt tējas aromātu un garšas īpašības. Iepakojumā – 25 tējas maisiņi.

veids Kods

Festive Grape 
zāļu tēja ar āboliem un vīnogu 
garšu

90043 95

Creamy Rooibos 
Dienvid āfrikas Rooibos tēja ar 
apelsīnu un vaniļu

 90043 90 

               
veids Kods

Green Melissa 
zaļā tēja ar melisu un citronu

90043 99

mate Aguante 
zaļā tēja un greipfrūts

90043 93

               

veids Kods

Rich Camomile 
kumelīte, āboli un kanēlis

90043 97

Camomile Meadow 
ličija un kumelīte

90043 92

            

veids Kods

summer Bouquet 
avenes un hibiskus

90043 98

Ginger Red 
mežrozīte un ingvers

90043 94

veids Kods

Tropical Mavel 
Ķīnas zaļā tēja ar āboliem 
un citrusu 

90043 81

mango delight 
Ķīnas baltā tēja ar mango, 
ābolu un medu

90043 80

Melnā tēja ar augļu aromātu
GrEENFIELD 

Katrs tējas maisiņš ir iepakots folijas aploksnē, 
kas ļauj labāk saglabāt tējas aromātu un gar-
šas īpašības. Iepakojumā – 25 tējas maisiņi.

   
veids Kods

Barberry Garden
Indijas melnā tēja ar verbēnu, 
citrusu un karameļu aromātu

90043 87

easter Cheer 
Indijas melnā tēja ar verbenu 
un citrusaugļu aromātu

90043 96

    
veids Kods

Vanilla Wave
Ceilonas melnā tēja ar kanēli  
un saldu aprikozi

90043 77

Lemon Spark 
Ceilonas melnā tēja ar citronu 
un citrusaugu miziņām

90043 76

Baltā tēja GrEENFIELD

Izsmalcināta un īpaša tēja, kas ievākta Katrs 
maisiņš ir iepakots folijas aploksnē, kas ļauj 
labāk saglabāt tējas aromātu un garšas īpašī-
bas. Iepakojumā – 25 tējas maisiņi.

veids Kods

White Bloom 
svaigas tējas lapas ar vieglu 
medus toni

90043 84



215telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Tēja GrEENFIELD  Premium Collection

 

Kods veids iepAKoJums

90043 10 30 veidu melnās, aromatizētas, zaļās un augļu tējas izlase 30x4 tējas maisiņi
90043 00 9 dažādu beramo tēju izlase 9x45 g

veids Kods

Golden Ceylon 
klasiska melnā Ceilonas tēja

90043 89

Melnā tēja GrEENFIELD 

Katrs tējas maisiņš ir iepakots folijas aploksnē, kas ļauj labāk saglabāt tējas aromātu un gar-
šas īpašības. Iepakojumā – 25 tējas maisiņi.

veids Kods

Classic Breakfast 
melnā Indijas tēja

90043 82

veids Kods

Noble Pu – Erh 
Ķīnas melnā tēja

90043 75
veids Kods

Earl Grey Fantasy 
melnā Ceilonas tēja 
ar bergamota eļļu un citrona 
miziņu

90043 83

Zaļā tēja GrEENFIELD

Zaļās tējas maisījumi satur antioksidantus, 
kas nodrošina organisma dabiskās aiz-
sargspējas. Katrs tējas maisiņš ir iepakots 
folijas aploksnē, kas ļauj labāk saglabāt tējas 
aromātu un garšas īpašības. Iepakojumā – 
25 tējas maisiņi.

veids Kods

Flying dragon 
Ķīnas zaļā tēja 

90043 91

veids Kods

Jasmine dream 
Ķīnas zaļā tēja ar jasmīnu 
aromātu

90043 85

veids Kods

Japanese Sencha 
Japānas zaļā tēja 

90043 86



P R E Č U  K A T A L O G S P Ā R T I K A S  P R E C E S216

Tēja TEEKANNE

Dabīgas zāļu un augļu tējas – veselīgam 
dzīvesveidam! Izcils aromāts un garšas 
baudījums! Katrs tējas maisiņš ir iepakots 
follijas aploksnē, kas ļauj labāk saglabāt tējas 
aromātu un garšas īpašības. Iepakojumā 20 
tējas maisiņi.tējas maisiņi.

Kods veids

90045 99 kumelīšu

Kods veids

90045 90 piparmētru

Kods veids

90045 98 augļu kokteilis

Kods veids

90045 97 Hot Love  
avene un vaniļa

Kods veids

90045 96 Sweet Temptation  
mellene un vaniļa

Tēja TEEKANNE  White Tea

Īpaši izsmalcināta aromātiska zaļā tēja.

Kods veids

90045 95 ar jasmīnu

Kods veids

90045 88 ar Āzijas plūmi

Tēja MOŽUMS

Kods veids

90049 89 ehinācijas tēja

Kods veids

90049 88 liepziedu tēja

Tēja MOŽUMS

Kods veids

90049 98 piparmētru tēja

Kods veids

90049 97 kumelīšu tēja

Kods veids

90049 99 karkade - zemeņu tēja

Kods veids

90049 96 mežrozīšu tēja

Tēja TEEKANNE 
Harmony Body & Soul

Tēja ķermeņa labsajūtai. Īpaši izmeklētu zāļu 
tējas maisījums ar izteiktām garšas īpašībām 
un labsajūtu veicinošu iedarbību.

Kods veids

90045 93 energy Refresh  
atjaunojoša, imūnsistēmu stiprinoša

Kods veids

90045 94 Happy Moods
uzmundrinoša tēja



217telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Beramā tēja APSArA

veids Kods

Green Citrus
Ķīnas zaļā tēja ar citrusu, 100 g

90047 23

dolce vita
Ķīnas zaļā tēja ar kivi, 100 g

90047 24

veids Kods

Mīlestības sala
augļu tēja ar āboliem 
un hibisku, 100 g

90047 16

Nepabeigtais skūpsts 
augļu tēja ar mežrozītēm, 100 g

90047 17

veids Kods

Zemeņu lauks 
Ceilonas melnā tēja 
ar zemenēm, 100 g

90047 22

saules dārzs
kumelīšu, piparmētru 
un kliņģerīšu tēja, 30g

90047 20

Augļu tējas izlase PICKWICK

Mežrozīšu tēja ar zemeni, mežrozīšu tēja ar 
aveni, mežrozīšu tēja ar persiku – no katra 
veida pa 5 tējas maisiņiem.

Kods veids

90046 05 mežrozīšu tējas izlase

Zaļā tējas izlase PICKWICK

Zaļā tēja ar citronu, jasmīnu, Earl Grey un 
ar piparmētru. No katra veida pa 5 tējas 
maisiņiem.

Kods veids

90046 04 zaļās tējas izlase 

Melnā tēja PICKWICK Variation

Aromatizētas melnās tējas izlase, garša 
papildināta ar augļiem, augļu sulu vai miziņu. 
Melnā tēja ar citronu, meža ogu, zemeņu un 
tropu augļu aromātu – no katra veida pa 5 
tējas maisiņiem.

Kods veids

90046 09 aromatizētas melnās tējas izlase

Baltās tējas izlase PICKWICK

Baltā tēja ar vīnogām un bumbieriem, 
baltā tēja ar citronu un āboliem, baltā tēja 
ar jasmīnu un apelsīnu. No katra veida pa 
5 tējas maisiņiem

Kods veids

90046 02 baltās tējas izlase

Tēja LIPTON PrEMIUM

Tēja caurspīdīgos piramīdas formas zīda 
maisiņos. Iepakojumā 20 tējas maisiņi. 

veids Kods

Gold 
Ceilonas melnā tēja 
ar kliņģerīšu ziedlapiņām

90047 89

Imperial Earl Grey
melnā tēja ar bergamoti

90047 88

Tēja LIPTON

Tēja caurspīdīgos piramīdas formas zīda 
maisiņos. Iepakojumā 20 tējas maisiņi. 

veids Kods

Zaļā tēja 
ar mandarīnu un apelsīnu

90047 91

Charming
mežrozīšu – upeņu tēja

90047 92

delight
citrusaugļu tēja

90047 93

Melnās tējas izlase PICKWICK

English Breakfast Tea, Indian Assam, China 
Bloosom ar jasmīnu un Earl Grey. No katra 
veida pa 5 tējas maisiņiem.

Kods veids

90046 03 melnās tējas izlase



P R E Č U  K A T A L O G S P Ā R T I K A S  P R E C E S218

Cepumi SIErA SPrUNGULĪŠI

Gardi Liepkalnu siera cepumi ar saulespuķu, 
sezama sēkliņām un linsēklām.

Kods svARs

90105 07 200 g

Cepumi SIErA LāSĪTE

Liepkalnu pikantie siera cepumi.

Kods svARs

90105 00 200 g

Cepumi BEZĒ 

Liepkalnu garšīgie un mutē kūstošie bezē 
cepumi ar lazdu riekstiem.

Kods svARs

90105 13 150 g

Cepumi TĒJAS 

Liepkalnu tradicionālie smilšu cepumi.

Kods svARs

90105 04 300 g

Cepumi KAFIJAS 

Liepkalnu smilšu cepumi ar šokolādi.

Kods svARs

90105 12 300 g

Cepumi SALMENĪTE 

Liepkalnu gardie smilšu cepumi ar šokolā-
des piedevu un ievārījuma akcentu.

Kods svARs

90105 05 300 g

Cepumi VABOLĪTE 

Liepkalnu smilšu cepumi ar šokolādes gla-
zūru, kokosriekstu skaidiņām un ievārījuma 
pildījumu.

Kods svARs

90105 03 300 g

Cepumi KārUMS 

Liepkalnu smilšu cepumi ar ievārījumu.

Kods svARs

90105 01 300 g

Cepumi SIrSNIŅAS 

Liepkalnu smilšu cepumi ar karameļu pildīju-
mu, riekstu krokantu un šokolādes glazūru.

Kods svARs

90105 06 250 g

Cepumi rOTA 

Gardi Liepkalnu šokolādes cepumi.

Kods svARs

90105 02 300 g

Cepumi KANĒĻA STANDZIŅAS 

Liepkalnu kārtainās mīklas cepumi ar kanēli.

Kods svARs

90105 18 200 g

Cepumi LIEPZIEDS

Liepkalnu smilšu cepumi ar ievārījuma 
akcentu.

Kods svARs

90105 14 250 g



219telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Cepumi–austiņas

Ādažu kukulīša kārtainās mīklas cepumi – 
kraukšķīgi un gardi. 

Kods veids svARs

90105 90 ar cukuru 200 g
90105 89 ar kanēli 200 g

Cepumi CIrKS

Laimas cepumi ar iebiezināto pienu un 
vaniļas garšu.

Kods svARs

90123 99 300 g

Cepumi ĢIMENEI

Laimas cepumi ar iebiezināto pienu un 
citrona garšu.

Kods svARs

90122 99 300 g

KrEKErI

Kods veids svARs

90116 99 ar ķimenēm 250 g
90116 98 sāļie 250 g

Siera cepumi

Ādažu kukulīša gardie smilšu mīklas cepumi 
ar smalki rīvētu sieru – apaļi un pikanti!

Kods veids svARs

90105 86 tradicionālie 225 g
90105 83 pikantie 225 g

Sviesta cepumi

Gardi smilšu mīklas cepumi Ādažu kukulītis 
ar augļu džema pildījumu un šokolādes 
glazūru.

Kods svARs

90105 99 225 g

Cepumi MAMMAS

 Laimas smilšu mīklas cepumi .

Kods veids svARs

90117 97 ar kakao un Indijas 
riekstiem

250 g

  

Kods veids svARs

90117 98 ar šokolādes gabaliņiem 250 g

   

Kods veids svARs

90117 99 klasiskie 250 g

Cepumi SELGA PArTY

Klasiski mazi cepumiņi piknikam ar vaniļas 
garšu.

Kods svARs

90104 99 250 g



P R E Č U  K A T A L O G S P Ā R T I K A S  P R E C E S220

Auzu pārslu cepumi

Auzu pārslu cepumi Flora ar šokolādi un 
mandelēm.

Kods svARs

90103 93 300 g

Sāļie cepumi

Sāļie cepumi Flora ar sēkliņām.

Kods svARs

90103 98 200 g

Auzu pārslu cepumi

Auzu pārslu cepumi Flora ar lazdu riekstiem.

Kods svARs

90103 87 450 g

Cepumi

Iecienīti smilšu mīklas cepumi Flora.

Kods svARs

90103 99 230 g

Siera standziņas

Sāļie cepumi Flora ar rīvētu sieru.

Kods svARs

90103 91 160 g

Kliņģerīši

Kliņģerīši cukurā Flora.

Kods svARs

90103 85  900 g
90103 89 200 g

Marmelāde LAIMA

Apelsīnu marmelādes šķēlītes šokolādes 
glazūrā.glazūrā.

Kods svARs

90161 99 190 g

Zefīrs šokolādē MAIGUMS 

Zefīrs tumšajā šokolādē ar vaniļas garšu.

Kods  svARs

90135 95 185 g

Zefīrs šokolādē MAIGUMS 

Zefīrs tumšajā šokolādē ar persiku garšu.

Kods  svARs

90135 96 200 g



221telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Magoņu cepumi

Smilšu cepumi Beķeris ar magoņu sēkliņām 
un cukuru.

Kods svARs

90106 04 250 g

Sāļie ķimeņu cepumi 

Gardi smilšu cepumi Beķeris ar sieru, ķime-
nēm un sāls graudiņiem.

Kods svARs

90106 01 250 g

Sīpolu – siera cepumi

Siera cepumi Beķeris ar sīpolu gabaliņiem. 

Kods svARs

90106 00 250 g

Siera radziņi

Tradicionāli siera cepumi Beķeris radziņu  
formā.

Kods svARs

90106 05 250 g

Šokolādes cepumi

Smilšu cepumi Beķeris ar šokolādes garšu, 
lazdu riekstiem un rozīnēm.

Kods svARs

90106 02 250 g

Cepumi – austiņas

Kārtainās mīklas cepumi Beķeris.

Kods svARs

90106 03 200 g

Vafeļu torte VāVErĪTE

Glazēta vafeļu torte ar riekstiem un kafijas 
garšu.

Kods svARs

90148 99 500 g

Cepumi LU JAFFA CAKE

Mīksti cepumi, kas pārklāti ar šokolādi un 
pildīti ar džemu.

Kods svARs

90108 98 147 g

Vafeļu torte TrIFELE

Vafeļu torte, apbērta ar šokolādes skaidi-
ņām - garda un īpaša, ka pati kūst uz mēles! 

Kods svARs

90148 97 350 g



P R E Č U  K A T A L O G S P Ā R T I K A S  P R E C E S222

Konfektes LāCĪTIS ĶEPAINĪTIS

Klasiska vafeļu konfekte ar mandelēm.Klasiska vafeļu konfekte ar mandelēm.

Kods svARs

90137 76 175 g
90137 98 2 kg

Konfektes TrIFELES

Klasiskas trifeles no kakao.

Kods svARs

90137 77 175 g
90137 92 2 kg

Konfektes SArKANā MAGONE

Klasiskas pralinē konfektes ar sasmalcinātu 
karameli.

Kods svARs

90137 78 175 g
90137 93 2 kg

Konfektes SErENāDE

Klasiskas šokolādes konfektes ar augļu 
želeju, aprikozēm un riekstiem.želeju, aprikozēm un riekstiem.

Kods svARs

90137 79 175 g
90137 99 2 kg

Konfektes VāVErĪTE

Maigas pralinē konfektes ar drupinātiem 
lazdu riekstiem.

Kods svARs

90137 80 175 g
90137 97 2 kg

Konfektes VĒTrASPUTNS

Klasiskas pomādes konfektes.

Kods svARs

90137 82 175 g
90137 75 2 kg

Konfektes rUDZUPUĶE

Klasiskas pomādes konfektes.

Kods svARs

90137 81 175 g
90137 86 2 kg

Konfektes VINNIJS

Konfektes ar zemesriekstiem un kakao.

Kods svARs

90137 68 175 g

Konfektes ar rĪGAS MELNā
 BALZAMA LIĶIErA KrĒMU

Piena šokolāde ar maigu Melnā balzama 
liķiera krēmu.

Kods svARs

90137 95 2kg
90137 65 lielā konfekte 44g

Konfektes SārTAIS VĒTrASPUTNS

Maigas piena pomādes konfektes papildi-
nātas ar sulīgu ķiršu marmelādi.

Kods svARs

90137 73 2 kg

Konfektes MĪKSTāS TrIFELES

Maigas un mutē kūstošas šokolādes trifeles.

Kods veids svARs

90137 67 ar ruma garšu 175 g
90137 85 ar ruma garšu 2 kg
90137 71 ar kapučīno garšu 175 g
90137 72 ar kapučīno garšu 2 kg

Konfektes ar 
rĪGAS  MELNā BALZAMA KrĒMU

Tumšās šokolādes konfektes ar piesātinātu 
Melnā balzama krēmu.

Kods svARs

90137 91 2kg
90137 66 lielā konfekte 44 g



223telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Šokolāde LAIMA

Atraktīva dizaina, dabai draudzīgs iepako-
jums – no pārstrādāta, ekoloģiska kartona. 
Piena, tumšā vai rūgtā (satur 70 % kakao) 
šokolāde, kas atbildīs jebkurai gaumei. 
Svars 150 g.

Kods veids

90201 98 Dzērvene un rieksts 
rūgtā šokolāde ar veseliem riekstiem

Kods veids

90201 97 tumšā lazda 
tumšā šokolāde ar veseliem riekstiem

Kods veids

90201 99 piena lazda 
piena šokolāde

Dražejas LAIMA

Svars 100 g.

Kods veids

90136 99 lazdu rieksti tumšajā šokolādē
90135 99 rozīnes tumšajā šokolādē

Konfektes FANTāZIJA

Šokolādes konfektes ar jogurta un zemeņu 
pildījumu un veseliem lazdu riekstiem.

Kods veids svARs

90216 96 piena šokolādes izlase 245 g
90216 97 tumšās šokolādes izlase 245 g

Konfektes ar rīgas Melno balzamu

Šokolādes konfektes, kurās apvienotas iecie-
nītas vērtības – šokolāde Laima un 
Rīgas Melnais balzams.

Kods veids svARs

90216 84 ar melno balzamu 135 g
90216 82 ar upeņu balzamu 135 g

Kods veids svARs

90216 95 ar melnā balzama krēmu 410 g

Kods veids svARs

90216 92 tumšās šokolādes izlase 215 g

Šokolāde VāVErĪTE 

Piena šokolādes ar drupinātiem un veseliem 
lazdu riekstiem.

Kods svARs

90201 89 100 g

Šokolāde LāCĪTIS ĶEPAINĪTIS 

Maiga piena šokolāde ar vafelēm un vese-
lām mandelēm.

Kods svARs

90201 88 100 g

Šokolāde TrIFELE 

Klasiskā trifele šokolādes tāfelītes formā.

Kods svARs

90201 88 100 g



P R E Č U  K A T A L O G S P Ā R T I K A S  P R E C E S224

Konfektes  ANTHON BErG

Izsmalcinātas konfektes ar marcipāna, džema 
un alkohola pildījumu, pārklātas ar tumšo 
šokolādi. Katra konfekte ir individuālā iepa-
kojumā. Svars 275 g.kojumā. Svars 275 g.

Kods veids

90221 84 plūmju džema 
un izsmalcināta liķiera pildījums

Kods veids

90221 85 zemeņu džema 
un šampanieša pildījums

Kods veids

90221 87 aveņu džema 
un apelsīnu liķiera pildījums

Konfektes rAFAELLO

Gardas konfektes ar kokosriekstu skaidiņām 
un veselu mandeli viducī. Katra konfekte ir 
individuālā iepakojumā.

Kods dAudZums

90212 99 15 gab

Konfektes FErrErO rOCHEr

Konfektes ar krēma pildījumu un veselu 
lazdu riekstu viducī, pārklātas ar kraukšķīgu 
piena šokolādi un sasmalcinātiem lazdu 
riekstiem. Katra konfekte ir individuālā 
iepakojumā.

Kods dAudZums

90210 99 16 gab

Konfektes GEISHA

Izsmalcinātas piena šokolādes konfektes ar 
mīkstu lazdu riekstu pildījumu. Katra konfek-
te ir individuālā iepakojumā.

Kods svARs

90207 99 350 g
 

Šokolāde COTE D`Or

Klasiska un iecienīta šokolāde. Svars 200 g.

  

Kods veids

90205 10 tumšā šokolāde ar lazdu riekstiem
90205 13 rūgtā šokolāde ar mandelēm 
90205 12 piena šokolāde ar pekanriekstiem
90502 11 piena šokolāde ar rozīnēm un 

lazdu riekstiem

Konfektes AFTEr EIGHT

Ļoti plānas tumšās šokolādes konfektes ar 
piparmētru krēmu. Katra konfekte ir indivi-
duālā iepakojumā.

Kods svARs

90212 00 200 g



225telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Konfektes MErCI

Izcilas piena un melnās šokolādes konfek-
tes ar dažādiem pildījumiem. Izsmalcināta 
un īpaša garša. Katra konfekte individuālā 
iepakojumā. 

Kods svARs

90195 00 400 g

Trifeles PUrE CHOCOLATE

Šokolādes trifeles ar pildījumu, 15 gab. 
Svars 120 g.

Kods veids

90222 92 kokosriekstu pildījums

Kods veids

90222 96 aveņu pildījums

Kods veids

90222 97 karameļu pildījums

Kods veids

90222 98 lazdu riekstu pildījums

Konfektes MErCI

Piena šokolādes konfektes ar pildījumu. 
Katra konfekte ir individuālā iepakojumā.

Kods svARs

90195 10 250 g

Konfektes MErCI

Melnās šokolādes konfektes ar pildījumu. 
Katra konfekte ir individuālā iepakojumā.

Kods svARs

90195 05 250 g

Konfektes MErCI

Melnās un piena šokolādes konfektes ar 
pildījumu. Katra konfekte ir individuālā 
iepakojumā.

 Kods svARs

90195 15 250 g

Trifeļu izlase
PUrE CHOCOLATE

Tumšās un piena šokolādes trifeles, 9 gab.

Kods svARs

90222 94 70 g

Maisījums DIENAS DEVA

Sabalansēts riekstu, augļu un augu sēklu 
maisījums ar organismam nepieciešamām 
uzturvielām. Svars 40g.

   

   

Kods veids

90158 82 intelektam
mandeles, aprikozes, Indijas 
rieksti, saulespuķu un ķirbju 

sēkliņas, pistāciju kodoli
90158 83  imunitātei

Indijas rieksti, dzērvenes, val-
rieksti, Brazīlijas rieksti, ķirbju 

sēklas, pistāciju kodoli
90158 84 enerģijai

rozīnes, mandeles, zelta 
rozīnes, Brazīlijas rieksti, lazdu 

rieksti, tumšā šokolāde
90158 85 Harmonijai

mandeles, aprikozes, pekan-
rieksti, makadāmija rieksti, 

lazdu rieksti, dzērvenes

rieksti, mandeles un žāvēti augļi

Kods veids svARs

90155 95 riekstu-augļu maisījums 200 g
90155 95 riekstu-augļu maisījums 400 g
90155 97 rieksti ar balto šokolādi 320 g
90158 80 lazdu rieksti 500 g
90158 95 mandeles 500 g
90158 93 grauzdētas mandeles medū 100 g
90158 98 dzērvenes 250 g
90158 92 ananāsu riņķīši 150 g



P R E Č U  K A T A L O G S S A I M N I E C Ī B A S  P R E C E S226

KATRIN SYSTEM – augstas kvalitātes un 
ekonomiski higiēnas piederumi.

KATRIN SYSTEM higiēnas produktu tu-
rētāji ir funkcionāli un izturīgi, piemēroti 
telpām ar lielu cilvēku plūsmu un augs-
tām higiēnas prasībām. Tie ir praktiski 
un lietošanā vienkārši. Turētājiem ir liela 
papīra produktu ietilpība. 

Izmēri norādīti šādā secībā – platums x 
biezums x augstums.

KATRIN higiēnas produktus ražo pēc 
visaugstākajiem kvalitātes standartiem, 
ievērojot dabas aizsardzības prasības. 
KATRIN produktiem piešķirts eko mar-
ķējums Ziemeļu Gulbis kvalitātes zīme. 

Elektriskais roku dvieļu padevējs 
KATRIN SYSTEM 

Liela ietilpība: 800 ruļļa loksnes pietiek 400 
– 530 roku slaucīšanas reizēm atkarībā no 
papīra kvalitātes. Papīra padeve ir automā-
tiska pēc iepriekšējās loksnes izmantošanas. 
Ekonomisks papīra patēriņš, dvieļi vienmēr 
ir tīri un neskarti. Enerģijas padeve no 
baterijām. Piemērots telpām ar lielu cilvēku 
plūsmu. 

KODS IzMēRS

16179 99 297x235x420 mm

Roku dvieļi KATRIN SYSTEM 

Biezi, mīksti, tīras celulozes papīra dvieļi 
higiēniskai roku slaucīšanai. 2 slāņi, garums 
160 m. Salvetei raksturīga ļoti augsta un ātra 
uzsūkšanas spēja. Minimālais pasūtījums – 1 
iepakojums.iepakojums.

KODS IEPAKOJUMS

16172 99 6

Tualetes papīra turētājs 
KATRIN SYSTEM 

Turētājā ievietojas divi ruļļi, rezerves rullis 
tiek padots, kad ir izlietota pirmā ruļļa 
pēdējā loksne. Papīra bremzēšana sistēma, lai 
novērstu ruļļa pārtīšanos un neekonomisku 
izmantošanu.

KODS IzMēRS

16253 00 150x165x270 mm

Tualetes papīrs KATRIN SYSTEM 

Balts, mīksts 2 slāņu papīrs. Ērti lietojams 
papīrs. Iepakojumā 36 ruļļi. Minimālais pasū-
tījums – 1 iepakojums.tījums – 1 iepakojums.

KODS GARUMS VEIDS

16264 99 100 m CLASSIC
16267 99 85 m PLUS



227telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Šķidrās ziepes KATRIN

Šķidrās ziepes oriģinālajā KATRIN pudelē – 
maigas un mitrinošas, ar vieglu aromātu. Nav 
alerģiskas (Allergen Controlled Perfume). Ir ap-
stiprinātas izmantošanai veselības aprūpē un 
pārtikas industrijā. Ziepju pudele ir aprīkota 
ar īpašu dozatoru. Minimālais pasūtījums – 
1  iepakojums.1  iepakojums.

KODS TILPUMS IEPAKOJUMS

16192 99 1 l 6
16193 99 500 ml 12

Gaisa aromatizatora turētājs 
KATRIN 95355

Nodrošina vienmērīgu aromāta padevi visā 
darbības laikā. Darbības laiks starp uzpildēm: 
nepārtrauktā režīmā – 1 mēnesis, vai 2 minū-
šu intervālu – 6 nedēļas. 

KODS IzMēRS

16269 88 100x84x182 mm

Gaisa aromatizators KATRIN

Gaisa aromatizatora noturības laiks ir vairāk 
kā 4 nedēļas. Četri aromāti– ābolu, ziedu, 
citrusa vai rozes. Nav alerģisks. Minimālais 
pasūtījums – 1 iepakojums.

KODS IEPAKOJUMS

16274 98 6

Šķidro ziepju turētājs KATRIN

Šķidro ziepju turētājs izgatavots no gaiši 
pelēkas, izturīgas ABS plastmasas.

   
KODS TILPUMS IzMēRS

KATRIN ziepju pudelei

16277 99 1 l 100x112x275 mm
16276 99 500 ml 100x112x194 mm

Higiēnas maisiņi KATRIN 96162

Plastmasas higiēnas maisiņi piemēroti turētā-
jam KATRIN 95375.

KODS IEPAKOJUMS 

16272 88  30 maisiņi

Turētājs kosmētiskajām salvetēm
 KATRIN 95380

Plastmasas turētājs. Turētājam piemērotas 
kosmētiskās salvetes KATRIN 57711.

KODS IzMēRS

16298 99 267x133x70 mm

Kosmētiskās salvetes 
KATRIN 57711

Baltas, no celulozes izgatavotas divu 
slāņu kosmētiskās salvetes. Loksnes izmērs 
210x205 mm.

KODS IEPAKOJUMS

16140 99 100 loksnes

Higiēnas maisiņu turētājs
KATRIN 95375

Plastmasas turētājs. Standarta aprīkojums 
ikvienai dāmu tualetes telpai. 

KODS IzMēRS

16268 88 102x29x148 mm
Tualetes papīrs loksnēs KATRIN

Balts 2 slāņu tualetes papīrs loksnēs, 
izgatavots no celulozes. Loksnes izmērs 
108x208 mm. Pakā 300 loksnes. Minimālais 
pasūtījums – 1 iepakojums.pasūtījums – 1 iepakojums.

KODS IEPAKOJUMS 

16263 99  30 pakas

Turētājs tualetes papīram loksnēs
KATRIN BULK 95350 

Izgatavots no gaiši pelēkas, izturīgas ABS 
plastmasas. Turētājā var izmantot KATRIN 
tualetes papīru loksnēs. 

KODS IzMēRS

16180 99 157x135x305 mm



P R E Č U  K A T A L O G S S A I M N I E C Ī B A S  P R E C E S228

Papīra dvieļu turētāji KATRIN

Turētāji dvieļiem loksnēs, piemēroti visiem NON STOP, ONE STOP, C-FOLD dvieļiem. 
Uzpildāmi ar vienu, divām vai trijām dvieļu pakām. Izgatavoti no gaiši pelēkas, izturīgas ABS 
plastmasas.

KODS NOSAUKUMS IzMēRS IETILPĪBA

16173 99 KATRIN S 305x132x259 mm 1 paka
16162 99 KATRIN M 305x132x389 mm 2 pakas
16169 99 KATRIN L 305x132x519 mm 3 pakas

C-FOLD
3 daļās salocīta liela izmēra salvete ikdie-
nas lietošanai.

KATRIN roku dvieļiem loksnēs var izvēlē-
ties piemērotu turētāju no plašā KATRIN 
turētāju klāsta.

NON STOP
3 daļās salocīta salvete nodrošina augstu 
higiēnas līmeni, jo lietotājs pieskaras tikai 
lietojamajai salvetei. Salveti izvelk atvērtā 
veidā.

ONE STOP
ONE STOP ir 4 daļās salocīta salvete – 
tai ir lielāks laukums nekā NON STOP, 
labāka uzsūkšanas spēja un īpaši augsts 
higiēnas līmenis, jo lietotājs pieskaras 
tikai lietojamajai salvetei. 

ROKU DVIEĻI LOKSNĒS

Papīra dvieļi loksnēs
KATRIN PLUS Non Stop 34445

Balts 2 slāņu papīrs, izgatavots no celulozes. Trīs 
daļās salocītā salvete nodrošina augstu higiēnas 
līmeni. Loksnes izmērs 235x240 mm. Pakā 150 
lokšņu. Piemērots turētājiem KATRIN (S, M, L) 
– atšķiras ar ietilpību – viena, divas vai trīs dvieļu 
pakas. Minimālais pasūtījums – 1 iepakojums.pakas. Minimālais pasūtījums – 1 iepakojums.

KODS IEPAKOJUMS

16157 99 14

Papīra dvieļi loksnēs
KATRIN BASIC Non Stop 34585

Nebalināts 1 slāņu papīrs, izgatavots no ma-
kulatūras. Loksnes izmērs 235x240 mm. Pakā 
250 lokšņu. Piemērots turētājiem KATRIN (S, 
M, L) – atšķiras ar ietilpību – viena, divas vai 
trīs dvieļu pakas. Minimālais pasūtījums – 1 
iepakojums.iepakojums.

KODS IEPAKOJUMS

16153 99 18

Papīra dvieļi loksnēs
KATRIN PLUS C-Fold 34438

Balts 2 slāņu papīrs, izgatavots no celulozes. 
Trīs daļās salocīta liela izmēra papīra salvete 
ikdienas lietošanai. Loksnes izmērs 240x330 
mm. Pakā 100 loksnes. Minimālais pasūtī-
jums – 1 iepakojums.jums – 1 iepakojums.

KODS IEPAKOJUMS

16150 99 24

Papīra dvieļi loksnēs 
KATRIN BASIC C-Fold 34340

Nebalināts 1 slāņu papīrs, izgatavots no 
makulatūras. Trīs daļās salocīta liela izmēra 
papīra salvete ikdienas lietošanai. Loksnes 
izmērs 240x330 mm. Pakā 180 loksnes. Mini-
mālais pasūtījums – 1 iepakojums.mālais pasūtījums – 1 iepakojums.

KODS IEPAKOJUMS

16156 77 20

Papīra dvieļi loksnēs 
KATRIN PLUS ONE STOP 34520

Balts 2 slāņu papīrs, izgatavots no 100% 
celulozes. Loksnes izmērs 235x250 mm. 
Pakā 145 loksnes Minimālais pasūtījums – 1 
iepakojums.iepakojums.

KODS IEPAKOJUMS

16157 72 21

nas lietošanai.

veidā.

ONE STOP



229telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Tualetes papīra turētāji KATRIN 

Izgatavoti no gaiši pelēkas, izturīgas ABS 
plastmasas. Turētājos var izmantot KATRIN 
tualetes papīrus GIGANT S un GIGANT L 

KODS VEIDS IzMēRI

16175 99 S 260x135x261 mm
16253 99 L 340x135x351 mm

Papīra dvieļu turētāji KATRIN 

Turētāji dvieļiem ruļļos. Izgatavoti no gaiši 
pelēkas, izturīgas ABS plastmasas.

KODS VEIDS IzMēRI

16170 99 S 184x167x336 mm
16174 99 M 260x230x388 mm

Papīra dvieļi ruļļos 
KATRIN CLASSIC S2 46465

Balts 2 slāņa papīra dvielis ar perforāciju. Rullī 
214 loksnes. Ruļļa garums 60 m, platums 205 
mm. Rullis ar izņemamu serdi. Minimālais 
pasūtījums – 1 iepakojums.pasūtījums – 1 iepakojums.

KODS IEPAKOJUMS

16158 99 12

Papīra dvieļi ruļļos 
KATRIN BASIC S 47550

Nebalināts 1 slāņa papīra dvielis bez per-
forācijas. Izgatavots no makulatūras. Ruļļa 
garums 100 m, platums 205 mm. Minimālais 
pasūtījums – 1 iepakojums.

KODS IEPAKOJUMS

16155 99 12

Papīra dvielis ruļļos 
KATRIN CLASSIC M1 48504

Balts 1 slāņa papīra dvielis, izgatavots no 
celulozes un atlasītas makulatūras. Ar 
izņemamu serdi un perforāciju. Ruļļa garums 
300 m, platums 205 mm. Rullī 790 loksnes. 
Minimālais pasūtījums – 1 iepakojums.Minimālais pasūtījums – 1 iepakojums.

KODS IEPAKOJUMS

16151 99 6

Papīra dvielis ruļļos 
KATRIN CLASSIC M2 48190

Balts 2 slāņu papīra dvielis, izgatavots no 
celulozes un atlasītas makulatūras. Ar 
izņemamu serdi un perforāciju. Ruļļa garums 
152 m, platums 220 mm. Loksnes izmērs 
220x380 mm. Rullī 400 loksnes. Minimālais 
pasūtījums – 1 iepakojums.pasūtījums – 1 iepakojums.

KODS IEPAKOJUMS 

16148 99  6

Tualetes papīrs KATRIN GIGANT

Balts 2 slāņu papīrs, izgatavots no celulozes 
un atlasītas makulatūras. 

GIGANT S 106101
200 m rullis ar perforāciju. 1600 loksnes. 
Loksnes izmērs 100x125mm. Minimālais 
pasūtījums – 1 iepakojums.pasūtījums – 1 iepakojums.

KODS IEPAKOJUMS

16256 99 12

GIGANT L 10635
440 m rullis ar perforāciju. 3520 loksnes. 
Loksnes izmērs 100x125mm. Minimālais 
pasūtījums – 1 iepakojums.

KODS IEPAKOJUMS

16250 99 6

KATRIN PLUS
Augstākās kvalitātes, balts, no celulozes 
izgatavots papīrs. Ļoti mīksts, ar augstu 
uzsūkšanas spēju.

KATRIN CLASSIC
Balts, no celulozes un atlasītas makulatū-
ras izgatavots papīrs ikdienas lietošanai. 
Laba uzsūkšanas spēja. 

KATRIN BASIC
Nebalināts, no makulatūras izgatavots 
papīrs ikdienas prasību nodrošināšanai.
Ekonomisks produkts.



P R E Č U  K A T A L O G S S A I M N I E C Ī B A S  P R E C E S230

Papīra dvieļu turētāji 
KATRIN BLACK LINE

Pie sienas stiprināms vai uz grīdas stāvošs 
melns metāla turētājs rūpnieciskam dvieļu 
patēriņam. Ruļļa maksimālais platums 
330 mm.

 

KODS VEIDS IzMēRS

16167 sienas 360x460x575 mm
16161 grīdas 440x460x905 mm

Papīra dvieļi LAMBI

Papīra dvieļi plaša patēriņa lietošanai. 3 slāņu 
papīrs, izgatavots no celulozes. 14,1 m garš 
rullis ar perforāciju. Ar zīmējumu.  

KODS SKAITS PAKĀ IEPAKOJUMS

16101 98 4 ruļļi 5 pakas
16101 88 2 ruļļi 7 pakas

Tualetes papīrs SERLA

2 slāņu papīrs, izgatavots no 100% celulozes. 
19 m garš rullis ar perforāciju. 160 loksnes.

KODS SKAITS PAKĀ IEPAKOJUMS

16202 99 4 ruļļi 10 pakas
16202 98 12 ruļļi 5 pakas

Tualetes papīrs LAMBI LIMITED

Ļoti mīksts, augstas kvalitātes 3 slāņu papīrs, 
izgatavots no celulozes. 22 m garš rullis ar 
perforāciju. Balts papīrs ar zīmējumu. 175 
loksnes.

KODS SKAITS PAKĀ IEPAKOJUMS

16204 99 2 ruļļi 14 pakas
16205 99 6 ruļļi 4 pakas

Tualetes papīrs LAMBI TOILET

Ļoti mīksts, augstas kvalitātes 3 slāņu papīrs, 
izgatavots no celulozes. 20 m garš rullis ar 
perforāciju. 160 loksnes.

KODS SKAITS PAKĀ IEPAKOJUMS

16207 99 8 ruļļi 5 pakas

Papīra dvieļi SERLA TALOUS

Papīra dvieļi plaša patēriņa lietošanai. 2 slāņu 
papīrs, izgatavots no atlasītas un attīrītas 
makulatūras, ar perforāciju. 

KODS SKAITS PAKĀ IEPAKOJUMS

16102 98 2 ruļļi 10 pakas
16102 99 4 ruļļi 5 pakas

Papīra dvielis KATRIN
CLASSIC XXL2

Zils, 2 slāņu industriālais papīra dvielis ar 
perforāciju. Izgatavots no celulozes. Garums 
1000 m, platums 380 mm. Rullī 1000 loks-
nes. Diametrs 290 mm.

KODS IEPAKOJUMS

16147 99 2

Papīra dvielis KATRIN BASIC XL

Brūns, no makulatūras izgatavots papīrs bez 
perforācijas. 1 slānis, garums 1000 m, platums 
320 mm. Diametrs 370 mm.

KODS IEPAKOJUMS

16152 99 1

Papīra dvielis UNICO

Papīra dvielis no tīras celulozes. Mīksts, 
augstvērtīgs papīrs 2 slāņos, kas vienlaicīgi 
ir gan izturīgs, gan ar ļoti labu uzsūkšanas 
spēju. Maz plūksnājas, tīrot nerada putekļus. 
Augsta mitruma izturība – ūdens un tīrīšanas 
līdzekļu iedarbībā uzreiz neizšķīst. Garums 70 
m, loksnes izmērs 22,5x23,5cm.

KODS SKAITS PAKĀ IEPAKOJUMS

16104 99 1 rullis 6 pakas



231telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Papīrgrozs HELIT 61057

Eleganta dizaina papīrgrozs ar rievotu virsmu. 
Augšējā mala piemērota ērtai satveršanai. 
Augstums – 320 mm, diametrs papīrgroza 
augšpusē – 315 mm.

KODS TILPUMS

51800 18 l

KRĀSAS – melns, pelēks, zils

Papīrgrozs HELIT 61061 Maxi

Ietilpīgs papīrgrozs. Augstums – 405 mm, 
diametrs papīrgroza augšpusē – 350 mm.

KODS TILPUMS

51801 99 30 l

KRĀSAS – melns

Papīrgrozs HELIT 61035

Ietilpīgs papīrgrozs ar 3 atsevišķiem nodalī-
jumiem atkritumu šķirošanai. Vidējā daļa – 
tilpums 20 l paredzēta papīram, abas malējās 
daļas ar atšķirīgas krāsas vākiem- cita veida 
atkritumiem – katrai tilpums 9 l. Augšējā 
mala piemērota ērtai satveršanai.

KODS IzMēRS

51801 90 550x280x350 mm

KRĀSAS – melns

Papīrgrozs WEDO® Novum

Izgatavots no pulēta metāla ar perforētu 
augšējo malu. Augstums – 330 mm, dia-
metrs papīrgroza augšpusē – 235 mm.metrs papīrgroza augšpusē – 235 mm.

KODS TILPUMS

51812 27 13,7 l

Papīrgrozs WEDO® Offi  ce 

Izgatavots no metāla sieta. Augstums – 350 
mm, diametrs papīrgroza augšpusē – 
295 mm.

KODS TILPUMS

51811 18 l

KRĀSAS – melns, sudrabs

Papīrgroza maisi

Polipropilēna maisi ruļļos. 

KODS LITRI CM µ
SKAITS 

RULLĪ

59926 99 15 40x50 9 20
59921 99 25 45x63 12 20
59925 99 35 50x68 12 20
59922 99 45 54x75 12 20
59923 99 55 59x80 12 15
59924 99 70 64x86 12 15
59917 99 100 67x105 45 10
59918 99 120 70x115 45 10
59919 99 150 75x115 50 10
59920 99 200 75x135 50 10
59907 99 250 95x130 50 5
59906 99 300 95x150 50 5

Papīrgrozs HELIT Economy 23602

Puscaurspīdīgas plastmasas papīrgrozs ar 
malu ērtai saveršanai. Diametrs papīrgroza 
augšpusē 280 mm, augstums 300 mm. 

KODS TILPUMS

51802 13 l

KRĀSAS – balts caurspīdīgs, oranžs caurspīdīgs

Papīrgroza riņķis HELIT 61160

Riņķis, piemērots papīrgroziem ar diametru 
310 - 320 mm.

KODS TILPUMS

51809 18 l

KRĀSAS – melns, pelēks, zils, zaļš, brūns, sar-
kans, dzeltens



P R E Č U  K A T A L O G S S A I M N I E C Ī B A S  P R E C E S232

Papīrgrozs HELIT ar izspiežamu vāku

Izturīgs, matēts papīrgozs ar iespiežamu vāku, izgatavots no PP.

KODS VEIDS TILPUMS DIAMETRS AUGSTUMS

51816 54 H 24010 6 l 216 mm 375 mm
51816 04 H 24011 13 l 252 mm 490 mm
51816 24 H 24012 25 l 315 mm 615 mm
51816 44* H 24013 45 l 400 mm 700 mm

KRĀSAS – melns, pelēks, zils, zaļš, sarkans, dzeltens

*KRĀSAS  45 l papīrgrozam – melns, pelēks, zils, sarkans

Metāla papīrgrozs HELIT 24015

Eleganta dizaina, funkcionāls metāla papīrgrozs ar abpusēju izspiežamu vāku. Papīrgroza 
iekšpuse – galvanizēts metāls, apakšmalā  - gumijas riņķis. 

KODS TILPUMS DIAMETRS AUGSTUMS

61816 86 30 l 300 mm 730 mm

KRĀSA – melns, pelēks, zils, nerūsējošais tērauds

Metāla papīrgrozs HELIT 24014

Eleganta dizaina, funkcionāls metāla 
papīrgrozs ar izspiežamu vāku. Papīrgroza 
iekšpuse – galvanizēts metāls, apakšējā 
malā – gumijas riņķis. Tilpums 50 l.

KODS DIAMETRS AUGSTUMS

61816 86 360 mm 745 mm

KRĀSA – melns, pelēks, zils, nerūsējošias 
tērauds



233telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Papīrgrozs HELIT Recycable

Papīrgrozu sistēma papīru savākšanai un šķirošanai ar atveramu spraugu. Liesmu slāpējošs. 
Ražots no neuzliesmojošiem materiāliem – polisulfīta un poliuretāna. Otrs modelis ar 
atveramu vāku un spraugu papīra ievietošanai. Papildus izmantojams 5 l konteiners.  60 l 
konteineri ir viegli savietojami savā starpā, izmantojot attāluma regulētāju vai ir ērti pārbīdā-
mi, pievienojot tiem riteņus. Atsevišķi pasūtāmi attāluma regulētājs un riteņi.

KODS VEIDS TILPUMS IzMēRS

51817 04 H 61048 60 l 322x322x698 mm
51817 14 H 61049, ar spraugu 60 l 322x322x698 mm

Papīrgrozs HELIT ugunsdrošs

Ugunsdrošs papīrgrozs, TUV sertifikāts. 
Augšējā mala piemērota ērtai satveršanai. 
Augstums – 310 mm, diametrs papīrgroza 
augšpusē – 295 mm.

KODS VEIDS TILPUMS

51807 06 H 61064 18 l
51806 06* H 61076 18 l

* ar nedegošu alumīnija iekšpusi

KRĀSAS – melns

Papīrgrozs HELIT Safety

Klasisks metāla papīrgrozs ar liesmu slāpējošu augšējo daļu. 

KODS VEIDS TILPUMS DIAMETRS AUGSTUMS

51807 14 H 25154 15 l 260 mm 335 mm
51807 24 H 25156 30 l 335 mm 470 mm
51807 34 H 25158 50 l 340 mm 620 mm

KRĀSAS – melns, pelēks, nerūsējošais tērauds



P R E Č U  K A T A L O G S S A I M N I E C Ī B A S  P R E C E S234

Trauku mazgāšanas līdzeklis
SPODRA

Mazgāšanas līdzeklis traukiem, kristālam, 
stiklam, spoguļiem.

KODS VEIDS TILPUMS

90384 92 ar citrona aromātu 500 ml

Trauku mazgāšanas līdzeklis 
ZILGME

Trauku mazgāšanas līdzeklis – īpaši saudzē-
jošs rokām. Satur augu ekstraktus un vielu, 
kas darbojas kā roku ādas papildus ietau-
košanas līdzeklis, samazinot tās sprieguma 
sajūtu. Mazgājošās vielas bioloģiski sadalās. 
Nesatur fosfātus.

KODS VEIDS TILPUMS

90384 97 ar alvejas ekstraktu 500 ml
90384 91 ar linsēklu ekstraktu 500 ml
90384 96 ar alvejas ekstraktu 5 l

Trauku mazgāšanas līdzeklis SANO

Trauku mazgāšanas līdzeklis – koncentrāts, 
īpaši piemērots jutīgai roku ādai. Līdzeklis 
satur augstvērtīgas komponentes, kas tiek 
izmantotas arī kosmētiskajā rūpniecībā. 

KODS TILPUMS

90384 99 1 l

Līdzekļi trauku mazgājamām 
mašīnām CALGONIT

KODS NOSAUKUMS TILPUMS

90384 93 pulveris 1 kg
90384 87 sāls 1,5 kg
90384 85 skalošanas līdzeklis 400 ml
90384 80 tabletes 20 gab

Stikla mazgāšanas līdzeklis SEAL

Stikla mazgāšanas līdzeklis ar izsmidzinātāju.Stikla mazgāšanas līdzeklis ar izsmidzinātāju.

KODS TILPUMS

90386 93 520 ml

Stikla mazgāšanas līdzeklis AJAX

Antistatisks stikla mazgāšanas līdzeklis ar 
izsmidzinātāju.

KODS TILPUMS

90386 96 750 ml

Stikla mazgāšanas līdzeklis  SANO

Stikla mazgāšanas līdzeklis ar izsmidzinātāju.

KODS TILPUMS

90386 99 600 ml

Trauku mazgāšanas līdzeklis 
ZILGME EKSTRA

Koncentrēts trauku un virsmu mazgāša-
nas līdzeklis. Īpaši labi puto, pietiek ilgam 
laikam. Mazgājošās vielas bioloģiski sadalās. 
Nesatur fosfātus.

   
KODS VEIDS TILPUMS

90384 78 ar citronu aromātu 500 ml
90384 79 ar ābolu aromātu 500 ml



235telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Grīdas tīrīšanas līdzeklis VICI

Līdzeklis visu mitruma izturīgo grīdu mazgā-
šanai.

KODS TILPUMS

90449 99 500 ml
90449 82 5 l

Spīdums grīdām VICI

Ideāls līdzeklis izturīgiem grīdu segumiem. 
Spīdums grīdām (sintētiskais vasks) piešķir 
izturīgu aizsardzību pret netīrumiem, papēžu 
švīkām un skrambām. Grīda iegūst noturīgu 
spīdumu bez pulēšanas un atsvaidzinošu 
eikaliptu smaržu telpā. Intensīvi lietojot, 1–2 
gados uzkrājušais spīduma slānis jānoņem ar 
līdzekli “VICI Special”. 

KODS TILPUMS

90449 98 500 ml
90449 81 5 l

Grīdas kopšanas līdzeklis VICI

Līdzeklis visa veida lamināta, linoleja, parketa 
un krāsotu grīdu kopšanai. Sastāvā esošā 
emulsija veido izturīgu plēvīti uz grīdas 
virsmas, kas pasargā grīdu no mehāniskas 
iedarbības un no nevēlamas mitruma iekļū-
šanas lamināta porās un savienojuma vietās, 
pasargājot no uzbriešanas.

KODS TILPUMS

90449 77 500 ml
90479 76 5 l

Emulsijas vasks VICI

Parketa, koka, linoleja un krāsotu grīdu kop-
šanas līdzeklis. Emulsijas vasks aizpilda grīdas 
pārklājuma mikroporas, veidojot aizsargslāni, 
līdz ar to paaugstina mehānisko un mitruma 
izturību, kā arī rada spīdumu. Vaskotu grīdu 
drīkst mazgāt. Vecā emulsijas vaska slāņa no-
ņemšanai speciāli līdzekļi nav nepieciešami, 
ar laiku vaska slānis nomazgājas ar ūdeni.

KODS TILPUMS

90449 92 500 ml

Ģenerālās tīrīšanas 
līdzeklis VICI Special 

Ūdensizturīgu grīdas segumu mazgāšanai. 
Nav ieteicams „click” lamināta kopšanai. 
Īpašu netīrumu – apavu pazoļu švīku, eļļainu 
traipu u.c. – notīrīšanai. Piemērots sintētisko 
vasku (grīdas spīdumu) uzkrājušos slāņu 
noņemšanai.

KODS TILPUMS

90449 84 500 ml
90449 90 5 l

Grīdas vasks VICI Lux

Bezkrāsains vasks parketa, koka, linoleja, 
akmens un krāsotu grīdu kopšanai. Lieto-
jot vasku ievaskojiet to tīrā, sausā grīdā un 
pēc 5–10 minūtēm – nospodriniet! Lielisks 
spīdums!

  
KODS TILPUMS

90449 88 200 g
90449 89 2,5 kg
90449 70 7,5 kg

Grīdas mazgāšanas 
līdzekļi SANO POLIWIX

Līdzeklis visu mitruma izturīgo grīdu mazgā-
šanai, nodrošina spīdumu, aizsargā grīdu no 
skrāpējumiem, aromatizē un dezinfi cē. Ar 
orhidejas aromātu. Līdzekļa sastāvā ir vasks, 
kas veido plānu aizsargkārtiņu.

KODS TILPUMS

90449 97 750 ml
90449 95 rezerve 1 l

Līdzeklis parketa, lamināta un koka grīdu 
kopšanai – tīra, nodrošina spīdumu un 
aizsargā grīdu.

 
KODS VEIDS TILPUMS

90449 96 parketam, laminātam 1 l
90449 85 keramiskai virsmai 2 l

Grīdas tīrīšanas līdzeklis 
SANO ECOLOGY FLOOR 

Universāls grīdu mazgāšanas līdzeklis ar 
patīkamu ziedu aromātu piemērots koka, 
linoleja, fl īžu, marmora, lamināta un citu 
veidu grīdām. Attīra un nodrošina spīdumu. 
Satur virsmaktīvās vielas uz kokosa sviesta 
bāzes.

KODS TILPUMS

90449 94 2 l



P R E Č U  K A T A L O G S S A I M N I E C Ī B A S  P R E C E S236

Rūsas tīrīšanas līdzeklis SEAL

Želejveida tīrīšanas līdzeklis rūsas noņemša-
nai un mazgāšanai dažādām virsmām.nai un mazgāšanai dažādām virsmām.

KODS TILPUMS

90337 57 520 ml

Tīrīšanas pasta SPODRA

Abrazīva saimniecības pasta metāla trauku, 
fl īžu, vannu un izlietņu tīrīšanai. Pasta piemē-
rota arī dažādu taukainas izcelsmes netīrumu 
un piedegumu tīrīšanai.

KODS TILPUMS

90328 96 350 g

Kaļķa nosēdumu tīrīšanas
līdzeklis SEAL Antcalk

Noņem kaļķa nosēdumus no tērauda, kera-
mikas, stikla un plastikāta virsmām. Efektīvi 
notīra santehnikas, keramikas fl īžu virsmas 
un virtuves trauku žāvētājus. Veicina ūdens 
pilienu notecēšanu, aizkavējot jaunu kaļķa 
nosēdumu rašanos. 

KODS TILPUMS

90337 93 520 ml

Vannas istabas tīrīšanas
līdzeklis SEAL

Piemērots izlietņu, vannas, fl īžu un citu virs-
mu tīrīšanai un dezinfi cēšanai. Notīra dažāda 
veida netīrumus un nosēdumus. Līdzeklis 
piemērots arī akrila virsmām.piemērots arī akrila virsmām.

KODS TILPUMS

90337 55 520 ml

Universālais tīrīšanas 
līdzeklis SEAL Multi

Netīrām virsmām un taukainiem nosēdu-
miem. Paredzēts metāla, plastikāta, krāsotu 
sienu, fl īžu un citu mitruma izturīgu virsmu 
tīrīšanai.

KODS TILPUMS

90337 56 520 ml

Tīrīšanas līdzeklis
AJAX MULTI

Universāls tīrīšanas šķidrums visu virsmu 
tīrīšanai.

KODS TILPUMS

90337 67 750 ml

Tīrīšanas līdzekļi AJAX 
FLORAL FIESTA

Universāls tīrīšanas šķidrums vi su virsmu 
tīrīšanai. 

KODS TILPUMS

90337 84 1 L

Kaļķa nosēdumu tīrīšanas
 līdzeklis SANO Anticalk

Daudzfunkcionāls līdzeklis – likvidē 
kaļķakmeni, taukus, rūsu un iestāvējušos 
netīrumus. 

KODS TILPUMS

90337 66 700 ml

Keramisko virsmu 
tīrīšanas līdzeklis SANO 

Maigas konsistences tīrīšanas krēms. 
Līdzeklis efektīvai keramisko virsmu tīrīšanai 
un pulēšanai. Sastāvā ir tauku šķīdinātāji un 
silikons roku aizsardzībai.

KODS TILPUMS

90337 73 300 ml



237telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Kanalizācijas cauruļu tīrītājs 
TIRET

Likvidē baktērijas. Piemērots metāla un plast-
masu cauruļu tīrīšanai.

KODS TILPUMS

90337 86 500 ml

WC tīrīšanas līdzeklis

Dezinfi cē un efektīvi tīra rūsu, nogulsnes 
un kaļķakmens nosēdumus , kā arī iznīcina 
nepatīkamu aromātu.

KODS NOSAUKUMS TILPUMS

90348 92 AINA 600 ml
90348 98 CILLIT 500 ml
90348 95 HARPIC 750 ml
90348 84 SANO 750 ml
90348 91 SANOBON 750 ml
90348 85 ZERO DOMESTOS 750 ml
90348 97 DOMESTOS 750 ml

Mēbeļu tīrīšanas līdzeklis SANO

Piešķir ādai spīdumu, dara to elastīgāku, 
atgrūž putekļus. Nav ieteicams tīrīt zamšādu.atgrūž putekļus. Nav ieteicams tīrīt zamšādu.

KODS TILPUMS

90437 92 500 ml

Tīrīšanas līdzeklis 
mikroviļņu krāsnīm SANO

Līdzeklis mikroviļņu krāsns tīrīšanai ar hi-
giēniskai apstrādei. Efektīvi noņem netīru-
mus un piešķir aromātu.

KODS TILPUMS

90337 71 750 ml

Mitrās salvetes SANO JET WIPES

Universālas mitrās salvetes, piesūcinātas 
ar spēcīgu, tīrošu šķidrumu ar patīkamu, 
noturīgu smaržu.

KODS IEPAKOJUMS

90354 98 40 gab

Ledusskapju 
tīrīšanas līdzeklis SANO

Efektīvi tīra un likvidē nepatīkamus aromā-
tus.

KODS TILPUMS

90337 74 750 ml

Paklāju tīrīšanas līdzeklis SANO

Antistatisks tīrīšanas līdzeklis paklājiem 
un sintētiskajiem plediem. Atsvaidzina un 
novērš netīrumu uzkrāšanos. 

KODS TILPUMS

90449 00 600 ml

Mēbeļu tīrīšanas
līdzeklis SEAL Pulieris

Piemērots koka un laminēta mēbelēm. 
Sastāvā iekļauta avokado eļļa nodrošina 
papildus kopjošu efektu, virsma iegūst 
spīdumu, vienlaicīgi atsvaidzinot krāsu.

KODS TILPUMS

90437 96 520 ml

WC atsvaidzinātājs SANOBON

Līdzeklis WC atsvaidzināšanai un tīrīšanai-
Piešķir mirdzumu, nodrošina higiēnu un 
iekrāso ūdeni, iznīcina kaļķu nogulsnes. Ar 
dažādu ziedu un augļu aromātu. 

   
KODS TILPUMS

90341 89 55 ml



P R E Č U  K A T A L O G S S A I M N I E C Ī B A S  P R E C E S238

Traipu tīrīšanas līdzeklis VANISH

Nesatur hloru. Nebojā auduma šķiedras, ne ba-
lina krāsas. Piemērots baltai un krāsainai veļai.

KODS TILPUMS

90344 94 1 l

Veļas mazgājamie līdzekļi ARIEL

Koncentrēts veļas pulveris visu tipu veļas 
mašīnām. 

  
KODS VEIDS DAUDzUMS

90343 99 baltai veļai 10 kg
90343 86 krāsainai veļai 10 kg
90343 97 baltai veļai 2 kg
90343 98 krāsainai veļai 2 kg

Veļas mīkstinātājs LENOR

Mīkstina un aromatizē veļu, pēc mazgāšanas 
atvieglo gludināšanu.

KODS TILPUMS

90344 99 1 l

Veļas mazgājamais līdzeklis
KASTANIS

Mazgāšanas līdzeklis visu tipu audumiem. Ar 
antibakteriālu iedarbību.

    
KODS NOSAUKUMS TILPUMS

90342 96 COLOR 1 l
90342 95 EFEKTS 1 l
90342 94 CLASSIC 1 l

Gaisa atsvaidzinātājs AIR WICK

Izsmidzināms gaisa atsvaidzinātājs ar 
dabīgu, bagātīgu ūdens esenču aromātu. 
Tilpums 345 ml.

    
KODS VEIDS

90417 00 ūdens aromāts ar citrusu
90417 01 frēzijas un jasmīna aromāts
90417 02 tropisko lietus mežu aromāts

Gaisa atsvaidzinātājs AIR WICK

Gaisa atsvaidzinātājs ar izteiksmīgāku un 
svaigāku aromātu. Tilpums 240 ml.

      

      
KODS VEIDS

90417 95 cool linnen
90417 96 meža aromāts
90417 97 white fl owers
90417 98 citrusa aromāts
90417 99 svaiga ūdens aromāts

Veļas mazgājamais līdzeklis 
MAXIMA BIO GEL

Koncentrēts gēls mazgāšanai ar rokām un 
visu veidu veļas mašīnām.visu veidu veļas mašīnām.

KODS TILPUMS

90342 91 1 l

Traipu tīrīšanas līdzeklis 
VANISH OXY

KODS TILPUMS

90344 90 500 g

Veļas mazgājamais līdzeklis 
MAXIMA GEL SENSITIVE

Šķidrais veļas mazgājamais līdzeklis mazgā-
šanai ar rokām un visu veidu veļas mašīnām. 
Speciāli izstrādāts cilvēkiem ar jutīgu ādu.Speciāli izstrādāts cilvēkiem ar jutīgu ādu.

KODS TILPUMS

90432 91 2 l



239telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Šķidrās ziepes DAGNE

Ziepes biežai roku mazgāšanai. Satur īpašu 
komponentu, kas saudzē roku ādu. Ziepju 
pH līmenis ir tuvs dabīgajam pH. Tilpums 
500 ml.

 
KODS VEIDS

90382 91 ar ābolu aromātu
90382 92 ar citrusu aromātu
90382 93 ar maijpuķīšu aromātu
90382 94 ar rožu aromātu
90382 99 ar zaļās tējas aromātu

Šķidrās ziepes SEAL

Ar izteikti mitrinošām īpašībām, sastāvā ir 
komponents, kas darbojas kā ādas ietau-
košanas līdzeklis. Ziepju pH līmenis ir tuvs 
dabīgajam pH.

    
KODS NOSAUKUMS TILPUMS

90382 98 Antibakterial 300 ml.
90382 97 Aloe Vera 300 ml
90382 95 Health 300 ml

Gēls roku dezinfi cēšanai SEAL

Antibakteriāla un fungicīda iedarbība. 
Satur ādu mitrinošas un mīkstinošas vielas. 
Līdzeklis rada patīkamu svaiguma sajūtu. 
Paredzēts lietošanai medicīnas iestādēs, citās 
sabiedriskās iestādēs. Līdzeklis neaizstāj roku 
mazgāšanu.

KODS TILPUMS

90382 96 300 ml

Šķidrās ziepes PALMOLIVE

Bagātinātas ar dabīgiem ekstraktiem un 
dažādiem aromātiem.

    
KODS TILPUMS

90381 99 300 ml
90381 97 rezerve 300 ml

Ziepes PALMOLIVE

Ziepes ar dabīgu eļļas saturu.

   
KODS SVARS

90345 92 100 g

Roku krēms GARNIER

Samtainai roku ādai. Krēms viegli iesūcas 
roku ādā, nav taukains.

KODS VEIDS TILPUMS

90296 88 sausai ādai 100 ml
90296 87 ļoti sausai ādai 100 ml

Roku krēms SMILTSĒRKŠĶIS

Baro, mīkstina un aizsargā roku ādu. Satur 
smiltsērkšķu ekstraktu, kam piemīt ādu 
atjaunojošas īpašības.

KODS TILPUMS

90296 97 80 g

Roku krēms AUZA

Mīkstina un aizsargā roku ādu, stiprina 
nagus, ātri iesūcas ādā. Dabīgajiem auzu un 
kviešu ekstraktiem piemīt dziļi mitrinošas 
un nomierinošas īpašības. 

KODS TILPUMS

90296 96 80 g

Roku krēms VITA

Ādu mīkstinošs un mitrinošs krēms. Sastāvā 
esošajiem ārstniecības augiem un egles 
skuju ekstraktvielām piemīt sasprēgājumu 
un sīku brūcīšu dziedējošas īpašības.

KODS TILPUMS

90296 95 80 g

Šķidrās ziepes EWOL

Šķidrās ziepes ar antibakteriālu iedarbību. 
Labi mazgā, attīra un mīkstina rokas. Piemē-
rotas jebkura tipa dozatoriem.

KODS VEIDS TILPUMS

90379 97 ar ābolu aromātu 5 l
90380 99 ar ābolu aromātu 1 l
90379 98 ar citrusu aromātu 5 l



P R E Č U  K A T A L O G S S A I M N I E C Ī B A S  P R E C E S240

Plāksteri NEXCARE™ UNIVERSAL

Ūdensnecaurlaidīgi plāksteri, 3 dažādi izmēri.

KODS SKAITS PAKĀ

60700 00 20 gab

Plāksteri NEXCARE™ COMFORT

Plāksteri izgatavoti no mīksta, elastīga, sam-
taina materiāla, kas ļauj ādai elpot.

KODS SKAITS IEPAKOJUMĀ

60700 04 20 gab

Lateksa cimdi Scotch-Brite™

Plāni, rokai labi pieguļoši izturīgi lateksa 
cimdi.

KODS IEPAKOJUMS

60610 00 10 gab

Gumijas cimdi

KODS IzMēRS

60610 25 S
60610 26 M
60610 27 L

Darba cimdi

KODS VEIDS

60611 00 kokvilnas
60611 20 kokvilnas ar gumijotu virsmu

Plāksteri NEXCARE™  AQUA 360˚

Ūdensnecaurlaidīgi – pilnībā novērš ūdens, 
netīrumu un baktēriju iekļuvi brūcē. Sterils, 
elpojošs materiāls. Daļēji caurspīdīgi – uzlī-
mēti tie kļūst praktiski neredzami. 3 dažādi 
izmēri.

KODS SKAITS PAKĀ

60700 06 14 gab

Plāksteri NEXCARE™ ACTIVA 360˚

Elastīgais plākstera materiāls ideāli pielāgo-
jās dažādām ādas virsmas kustībām, īpaši 
piemērots lietošanai sporta aktivitāšu laikā. 
Ar stipru saķeri pat pie mitras un sviedrai-
nas ādas.

KODS SKAITS PAKĀ

60700 08 10 gab

Plāksteri NEXCARE™ 
AQUA 360˚ TATTOO™

Novērš ūdens, netīrumu un baktēriju iekļuvi 
brūcē. Elpojošs, īpašas struktūras caurspīdī-
gais plākstera materiāls ļauj ādai elpot.

KODS SKAITS PAKĀ

60700 10 14 gab

Plāksteri NEXCARE™ 
BLOOD-STOP

Mīksts, ādai patīkams, 100% gaisu caur-
laidīgs materiāls, piesūcināts ar asiņošanu 
apturošu līdzekli. 

KODS SKAITS PAKĀ

60700 02 14 gab

Gumijas cimdi Scotch-Brite™

Multifunkcionāli, elastīgi un izturīgi gumijas 
cimdi ar vaniļas aromātu. Aizsargā rokas no 
sadzīves ķīmijas līdzekļiem.

KODS IzMēRS

60610 20 M



241telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Kafi jas krūze

Plastmasas vienreizējās lietošanas krūze. 
Minimālais pasūtījums – 1 iepakojums.

KODS TILPUMS IEPAKOJUMS

90066 99 180 ml 10 gab

Glāzes

Balta plastmasas vienreizējās lietošanas glāze. 
Minimālais pasūtījums – 1 iepakojums.

KODS VEIDS, TILPUMS IEPAKOJUMS

90083 99 caurspīdīga, 200 ml 10 gab
90083 00 balta, 180 ml 10 gab

Šķīvis

Balts plastmasas vienreizējās lietošanas šķīvis 
Diametrs 20,5 cm. Minimālais pasūtījums – 
1  iepakojums.1  iepakojums.

KODS IEPAKOJUMS

90058 99 10 gab

Galda piederumi

Balti plastmasas vienreizējās lietošanas 
galda piederumi. Minimālais pasūtījums – 1 
iepakojums.

KODS VEIDS IEPAKOJUMS

90059 99 kafi jas karote  10 gab
90087 99 dakšiņa 10 gab
90089 99 nazis 10 gab

Salvetes 

Trīs slāņu krāsainas salvetes. 

KODS IzMēRS IEPAKOJUMS

16014 24x24 cm 20 gab
16015 33x33 cm 20 gab
16006 25x25 cm 250 gab
16007 33x33 cm 250 gab

Krāsas – balts, dzeltens, zaļš, zils, sarkans, bordo

Plēve pārtikas produktiem.

Elastīga, plāna plēve pārtikas produktu 
iesaiņošanai. Rullī 30 m.

KODS GARUMS PLATUMS

90074 99 30 m 29 cm

Alumīnija folija

Alumīnija folija pārtikas produktiem. 
Rullī 20 m.

KODS GARUMS PLATUMS

90074 98 20 m 30 cm

Apavu spīdums VICI

Sūklis ar bezkrāsainu apavu spīdumu, ādas 
un ādas imitācijas apavu kopšanai. Neliels un 
drošs iepakojums.

KODS

90304 03

Apavu spīdums KIWI

Sūklis ādas un ādas imitācijas apavu kopšanai 
un spodrināšanai. Piešķir apaviem tūlītēju un 
vienmērīgu spīdumu. 

KODS VEIDS TILPUMS

90304 01 bezkrāsains 6 ml
90304 02 melns 6 ml

Apavu krēms KIWI

Pateicoties vaska emulsijai un pigmentu 
sastāvam, apavi kļūst spīdīgi un krāsas 
piesātināti. Ādas un ādas imitācijas apavu 
kopšanai.

  
KODS NOSAUKUMS TILPUMS

90304 99 bezkrāsains 50 ml
90304 98 melns 50 ml
90304 97 brūns 50 ml

Tīrīšanas rullītis Scotch-Brite™

Efektīvs līmpapīra rullītis putekļu noņemša-
nai. Rullī 30 perforētas, ērti lietojamas un pēc 
tam noplēšanas loksnes.

KODS GARUMS PLATUMS

60690 00 2,6 m 7,6 cm
60690 01 4,6 m 10 cm



P R E Č U  K A T A L O G S S A I M N I E C Ī B A S  P R E C E S242

Sūklis

Iepakojumā 10 gab.

KODS IzMēRS

60604 00 8,5x5,5x3 cm

Sūklis – traipu dzēšgumija
Scotch-Brite™ TERASER

Samitrināts ūdenī bez tīrīšanas līdzekļa notī-
ra jebkurus traipus. Iepakojums – 2 gab.

KODS IzMēRS

60605 00 11,5x7x3 cm

Sūklis Aqualine

Mīksta, poraina, labi absorbējoša drāniņa. 

KODS IzMēRS IEPAKOJUMS

60602 10 18x18 cm 3 gab
60602 11 18x20 cm 5 gab

Drāniņa Scotch-Brite™ TW810 N

Mikrošķiedras drāna dažādu virsmu tīrīšanai 
bez tīrīšanas līdzekļiem. Ātri un efektīvi 
uzsūc šķidrumu. Var mazgāt veļas mašīnā 
līdz 100 reizēm 90° temperatūrā.

KODS IzMēRS

60600 01 32x36 cm

Drāniņa Scotch-Brite™ TW715

Mikrošķiedras drāna stikla virsmu kopša-
nai: neskrāpē virsmu un neatstāj šķiedras 
plūksnas. Iepakojumā divas drāniņas: viena 
tīrīšanai, otra – pulēšanai. Var mazgāt veļas 
mašīnā 60° temperatūrā. 

KODS IzMēRS

60600 26 30x32 cm

Drāniņa Scotch-Brite™ TWS 915

Mikrošķiedras drāna briļļu stiklu, fotoapa-
rātu un fotokameru lēcu, kompaktdisku un 
citu delikātu virsmu tīrīšanai un spodrināša-
nai. Ātri un viegli tīra pirkstu nospiedumus, 
putekļus un taukus bez tīrīšanas līdzekļiem. 
Var lietot gan sausu, gan mitru, ātri žūstoša. 
Var mazgāt veļas mašīnā līdz 100 reizēm.

 
KODS IzMēRS

60600 25 10x15 cm

Sūklis Scotch-Brite™ 420

Celulozes sūklis ar abrazīvu virsmu.

KODS IzMēRS

60604 30 10,5x7x2,5 cm

Sūklis Scotch-Brite™ TSPONG-3

Mitrumu uzsūcošs, īpaši izturīgs sūklis. Labi 
absorbējošs. Iepakojums – 3 gab.

 

KODS IzMēRS

60602 00 17x20 cm

Sūklis Scotch-Brite™ TCOL-2

Putu sūklis dažādu virsmu tīrīšanai. Neskrā-
pē virsmu. Iepakojumā 2 gab.

KODS IzMēRS

60604 26 10x6x3 cm

Drāniņa CLEANLIKE

Mikrošķiedras tehnoloģijas drāna dažādu 
virsmu tīrīšanai, var lietot gan sausu, gan mit-
ru. Īpaši piemērota ekrāniem un stikla virsmu 
tīrīšanai – neatstāj šķiedras plūksnas. Pirms 
lietošanas izskalot.

KODS KRĀSA IzMēRS

60600 10 zila 40x40 cm
60600 11 zaļa 40x40 cm



243telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Sūklis Aqualine

Ar ērtu satveršanas vietu – nagus saudzējošu 
rievu. Iepakojums – 3 gab.

KODS IzMēRS

60604 15 9x7x4 cm

Sūklis Scotch-Brite™ T520B

Universāls sūklis. Neskrāpē virsmu.

KODS IzMēRS

60604 25 10,5x7x2,5 cm

Sūklis Scotch-Brite™ TCOMFN2

Ovālas formas sūklis efektīvai trauku mazgā-
šanai. Neskrāpē virsmu. Iepakojums – 2 gab.

KODS IzMēRS

60604 20 13x6x5 cm

Tīrīšanas komplekts Scotch-Brite™

Birste izgatavota no īpašas mitrumuzsūcošas 
un nodilumizturīga auduma. Birstes forma ir 
piemērota grūti sasniedzamu vietu tīrīšanai. 
Trīsdaļīgs metāla kāts. Ergonomiskas formas 
spainis ar izņemamu sieniņu ūdens atdalīša-
nai un atbalsta vietu slotai.

KODS VEIDS

60609 00 15 l spainis
60607 10 birste ar kātu
60606 90 metālisks slotas kāts, 120 cm

MOP birstes grīdas uzkopšanai 

Birste izgatavota no bārkstainas kokvilnas.Birste izgatavota no bārkstainas kokvilnas.

KODS RAKSTUROJUMS

60607 55 M izmērs, 200 g
60607 56 L izmērs, 280 g

MOP birstes grīdas uzkopšanai

Birste izgatavota no kvalitatīvas kokvilnas, ar 
kabatām uzvilkšanai uz rāmja.kabatām uzvilkšanai uz rāmja.

KODS VEIDS

60608 60 12x40 cm birste
60608 61 12x60 cm birste
60606 85 150 cm birstes kāts 
60608 95 rāmis 40 cm birstei 
60608 96 rāmis 60 cm birstei 

Sūklis Scotch-Brite™ T5403 B

Uretāna putu sūklis ar ērtu satveršanas vie-
tu – nagus saudzējošs. Iepakojums – 3 gab.

KODS IzMēRS

60604 10 9x7x4 cm

Birste Scotch-Brite™ HARDWOOD 

Birste izgatavota no mikrošķiedas drānas, 
kas īpaši labi absorbē šķidrumu, netīrumus 
un putekļus, ātri žūst, neuzsūc nepatīkamas 
smakas. Ļoti izturīga, paredzēta ilglaicīgai 
lietošanai – viegli maināma un mazgājama 
veļas mašīnā līdz 60° temperatūrai.

KODS VEIDS

60608 00 13x41 cm birste ar kātu 
60608 50 13x41 cm birste

Birste ar liekšķeri Scotch-Brite™

Antistatiska birstīte. Liekšķeres rokturis ar 
gumijotu virsmu.

KODS

60607 00

Birste  Scotch-Brite™

Antistatiska tīrīšanas birste ārtelpas uzkop-
šanai. Gumijots rokturis ērtai slaucīšanai. Ar 
plāniem un rupjiem sariem.

KODS KĀTA GARUMS

60607 60 120 cm

Birste Scotch-Brite™

Antistatiska tīrīšanas birste ar gumijotām 
malām, lai saudzētu mēbeles. Gumijots 
rokturis ērtai slaucīšanai. Plānie un mīkstie 
sari sīku putekļu savākšanai, rupjie un biezie 
sarie piemēroti gružiem.

KODS KĀTA GARUMS

60607 20 120 cm



P R E Č U  K A T A L O G S S A I M N I E C Ī B A S  P R E C E S244

Elektriskais pagarinātājs

Elektriskais pagarinātājs ar zemējumu.

KODS
KONTAKT-
LIGzDAS

VADA 
GARUMS 

90699 99 3 1,5 m
90698 99 3 3 m
90692 99 3 5 m
90691 99 4 1,5 m
90697 99 4 3 m 
90695 98 4 5 m
90696 99 5 1,5 m
90695 99 5 3 m
90694 99 5 5 m 
90692 97* 3 5 m 
90693 99* 5 3 m
90694 88* 5 5 m

 *ar slēdzi 

Baterija PHILIPS

Iepakojumā 4 baterijas.

KODS VEIDS IEPAKOJUMS

52092 98 LR6 AA 4 gab
52093 98 LR03 AAA 4 gab
52088 99 6 LR 61 1 gab
52091 98 LR 14C 2 gab

Baterija DURACELL TURBO

Piemērotas īpaši ilgstošai lietošanai pie liela 
enerģijas patēriņa.

KODS VEIDS IEPAKOJUMS

52092 00 LR6 AA 2 gab
52093 00 LR03 AAA 4 gab

Baterija DURACELL

Piemērotas īpaši ilgstošai lietošanai pie liela 
enerģijas patēriņa. 

KODS VEIDS IEPAKOJUMS

52092 10 LR06 AA 4 gab
52093 10 LR03 AAA 4 gab

Lādējamās baterijas DURACEL

Piemērotas īpaši ilgstošai lietošanai pie liela 
enerģijas patēriņa. Spriegums 1,2V. Iepako-
jumā 2. gab.

KODS JAUDA VEIDS

52099 92 HR6-1700 mAh AA
52099 93 HR6-2450 mAh AA
52099 95 HR03-1000 mAh AAA

Papīra maisi KRAFT

Brūna, izturīga papīra maisi ar rokturi. Papīrs 
izgatavots no augstas kvalitātes celulozes

KODS SVARS IzMēRS

99994 31 80 g/m2 35x17x24 cm
99994 32 90 g/m2 26x16x34 cm
99994 27 100 g/m2 32x17x45 cm

Kabatlakatiņi SERLA

Mīksti 3 slāņu balta papīra kabatlakatiņi. 
Izmērs 21x21 cm. Paciņā 10 kabatlakatiņi. 
Minimālais pasūtījums 1 iepakojums.

KODS IEPAKOJUMS

16099 98 10 paciņas

Maisiņš ar aizdari

Caurspīdīgs polipropilēna maisiņš, aizspie-
žams no augšpuses. Iepakojumā 100 gab.

KODS IzMēRS

59910 98 4x8 cm
59910 91 6x8 cm
59910 88 7x10 cm 
59910 95 8x12 cm
59910 99 10x15 cm
59910 94 12x17 cm
59910 97 15x22 cm
59910 96 18x25 cm
59910 92 25x35 cm
59910 89 35x45 cm



245telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  

Kafijas automāts SAECO Odea Go

Jaunākā kafijas pagatavošanas tehnoloģija, 
vienkārša un viegla ekspluatācija. Pašattīrīša-
nas režīms. Izmērs: 290x370x385 mm.

KODS JAUDA

90614 89 1300 W

Tējkanna PHILIPS HD 4646
 Compact

Tējkanna ar plakanu sildīšanas elementu 
ātrai ūdens uzvārīšanai. Divi lodziņi ūdens 
kontrolei - lietošanai ar kreiso vai labo roku. 
Vada uzglabāšana pamatnē. 

KODS JAUDA TILPUMS

90603 94 2400 W 1,5 l

Tējkanna PHILIPS HD4649

Sildīšanas elements – disks. Ūdens līmeņa 
indikators. Paliktnis ar 360˚ pagriezienu. 
Automātiska tējkannas atslēgšana. Bezvada 
paliktnis.

KODS JAUDA TILPUMS

90603 96 2400 W 1,7 l

Tējkanna PHILIPS HD 4670 Metal

Materiāls - nerūsējošais tērauds. Sildīšanas 
elements – disks. Paliktnis ar 360˚ pagriezie-
nu. Aizsardzība pret ieslēgšanu bez ūdens, 
automātiska izslēgšanās. Ar ūdens līmeņa 
indikatoru. Dubults filtrs. Vada uzglabāšana 
pamatnē.

KODS JAUDA TILPUMS

90603 95 2400 W 1,7 l

Radiotelefons PHILIPS 
CD1501B/51

Radiotelefons ar klausules displeju. Telefo-
nagrāmatas apjoms 50 numuri. Darbības 
rādiuss telpās 50 m, ārpus telpām 300 m. 
Klausules darbības laiks gaidīšanas režīmā 
150 h. Klausules darbības laiks sarunu 
režīmā: 12 h.

KODS FREKVENCE

91401 78 1880-1900

Kafijas automāts PHILIPS 7562

Tradicionāls pilienu veida kafijas automāts. 
Aromātu saglabājoša stikla krūze. Pastāvī-
gais kafijas filtrs. Ūdens līmeņa indikators.  
Pilienaptures sistēma. Izgaismots slēdzis.

KODS JAUDA TILPUMS

90602 93 1000 W 1,2 l

Mikroviļņu krāsns 
ZANUSSI ZM21M1

Mehāniskā mikroviļņu krāsns ar 5 jaudas 
līmeņiem. Automātiska ēdiena atsaldēšanas 
un uzsildīšanas funkcijas. Tilpums 17,9 l. 
Izmērs: 28,3x48,2x38 cm.

KODS JAUDA

90611 78 700 W

Sildītājs CLATRONIC 3378

Sildītājs ar ventilatoru un rokturi ērtai 
pārvietošanai. Aizsardzība pret pārkaršanu. 
Aukstais gaiss / karstais gaiss. Jauda karsta-
jam gaisam 2 pakāpes 

KODS JAUDA

90629 93 1000-2000 W

Tosteris PHILIPS HD 2566

Divas atveres ar centrēšanas sistēmu. Atkār-
totas uzkarsēšanas un atsaldēšanas funkci-
jas. Izņemams drupaču trauks. Automātiskā 
izslēgšanās, ja maize iesprūst tosterī .

KODS JAUDA

90605 88 950 W



246

A
Abpusējās līmlentes 144
Adresu grāmatas 61
Apavu kopšanas līdzekļi 241
Aploksnes 62, 63
Apmeklētāju krēsli 200-204
Arhīva kārbas 86
Arhīva vāki 72
ARTLINE® marķieri 118-120
Atdalītāji 76, 77
Atkritumu maisi 231
Atskavotājs 136
Atslēgu riņķi, kārbas 139
Austiņas  156

Ā
Ādas portfeļi un somas 98, 99
Ārējais cietais disks 156
Ātršuvēja mehānismi 71
Ātršuvēji 71
Ātršuvēji, kartona 72
Ātršuvējs HSK – Clip® 72

B
Baltās tāfeles MAUL 162-167
Baltās tāfeles marķieri 169
Baltās tāfeles piederumi 165, 168
Baterijas 244
Bērnu krēsli 205
Biroja krēsli 190-199, 206
Biroja papīrs 44-47
Bloknoti 61
Bruh Pen marķieri 121
Biroja tehnikas tīrīšanas līdzekļi 158, 159
Birstes SCOTCH BRITE™ 243

C
Caurumsitēji 130, 134, 135, 138
CD kabatas 74
CD, DVD matricas 157
Ceļojumu somas PIERRE 99
Cepumi 218-221
Clip-board 81
Cukurs 211

D
Datora paliktņi 152
Datora tīrīšanas līdzekļi 158, 159
Datorekrānu filtri 154
Datorpeles 152
Datorpeles paliktņi 153, 156
Datorsomas 98, 99
Datu uzglabātāji 156, 157
DIPLOMAT pildspalvas 100-105
Disknaži 178, 180
Dizaina papīri 49

Dokumentu atdalītāji 76, 77
Dokumentu kabatas 74
Dokumentu kārbas 87-90
Dokumentu plaukti 88
Dokumentu turētāji 155
Drāniņa datora tīrīšanai 158, 159
Drāniņas tīrīšanai 242
Drēbju tīrāmais rullītis 241
Drēbju pakaramais 207
DVD matricas 157
Dzēšgumijas 123, 125, 126

E
Ekrāns 172
Elektrības pagarinātāji 244
Elektroniskie svari 181
Ergonomiskie produkti 152-155

F
Filtri, slepenības 154
Flip–chart tāfeles 166-167
Flomastera tipa pildspalvas 117

G
Gaisa atsvaidzinātāji 238
Gaisa attīrītājs 154
Galda identifikācijas kartes 172
Galda lampas 155, 186-189
Galda organizatori 129
Galda nosegi 139
Galda zvans 149
Galdi 207
Giljotīnas 179, 180
Gēla pildspalvas 116
Grāmatu balsti 91
Grīdas aizsargsegumi 207
Griešanas iekārtas 178-180
Gumijas 139
Gumijas cimdi 240
Grafīti 123

H
HELIT dokumentu plaukti 88, 89
HELIT katalogu statīvi 90, 92-94
Higiēnas piederumi KATRIN 227

I
Identifikācijas kartes 168
Iekaramās mapes 86
Iekaramo mapju kārbas, statīvi 86, 87
Iepakošanas līmlentes 146
Iesiešanas iekārtas 182
Iesiešanas līstītes 69
Iesiešanas vāki 182
Indeksi  77, 78, 79
Industriālais marķieris 120

Informācijas kabatas TARIFLOD® 97
Informācijas sliedītes 165
Informācijas stendi 92-97

K
Kafija 208, 209
Kafijas automāti 245
Kāju paliktņi 155
Kaligrāfiskā pildspalva 115
Kalkulatori 184, 185
Kartotēkas 87
Kartotēku mapes 86
Kārtridži 160, 161
Katalogu statīvi 73, 90, 92
Katalogu mapes 73
KATRIN higiēnas preces 226-229
Klades 58-61
Klaviatūra 156
Klaviatūras paliktnis 153
Klipši 149
Kniedētājs, kniedes 183
Kodoli mehāniskajiem zīmuļiem 123
Koferi 98
Konfektes 222-225
Konferenču piespraudes 168
Koppapīrs 48
Korektori 126, 127
Korķa tāfeles 171
Krāsainie papīri 50, 51
Krēsli 190-206

L
Lādējamās baterijas  244
Laminēšanas iekārtas 183
Laminēšanas materiāli 183
Lampas 155, 186-189
Lāzera rādāmkociņi 173
Līmes 140, 141, 143
Līme PVA 143
Līmes rolleris 140
Līmes zīmulis 143
Līmlapiņas 52-57
Līmlentes 145, 146
Līmlentes turētāji 144
Līmpapīrs ar turētāju 57
Lineāli 147
Lineāli – grāmatzīmes 147
Lodīšu pildspalvas 112-114
Lupas 149

M
Magnēti 165
Magnētiskie saspraužu trauki 128, 148
Magnētisko karšu turētāji 168
Maisiņi ar aizdari 244
Mapes – aploksnes 75



telefons informācijai 67501507  •  fakss 67501539  •  www.ekspobirojs.lv  247

Mapes – kartotēkas 73
Mapes – reģistri 68
Mapes – stūrītis 75
Mapes ar aizdari 83
Mape ar gumijām 84, 85
Mape ar piespiedēju 81, 82
Mapes ar riņķiem 69-71
Marķieri 118-121
Marķieri tāfelēm 169
Marķieri mēbelēm 120
Medus 211
Mehāniskie zīmuļi 122, 123
Mehānisko zīmuļu kodoliņi 123
Mērlentas 147
Minerālūdens 210
Mikrošķiedras drāniņas 159, 242
Moderācijas tāfeles MAUL  162, 163
Monitora tīrīšanas līdzekļi 159
Monitora paliktņi 152
Monitoru filtri 154
MONO līmes 140
MONO korekcijas lentas 127
Montāžas lentas 142
Montāžas elementi 142
MOP birstes 243
Multifunkcionālās pildspalvas 108, 109
Multimediju projektori 172

N
Naudas gumijas 139
Naudas kārbas 139
Naži, asmeņi 150
NOVUS® caurumsitēji, skavotāji 130-135

O
OXFORD klades, bloknoti 58-61
OXFORD Papershow for Teachers 172

P
Pagarinātāji 244
Pakāpiens (kāpslis) 181
Pakaramie COMMAND 146
Pakaramie,  metāla 207
Paklāji 207
Paliktnis griešanai 151
Paliktņi datorpelei 153, 156
Paliktnis kājām 155
Paliktnis klaviatūrai 153
Papershow for Teachers  172
Papīra dvieļi un turētāji 226, 228-230
Papīra maisi 244
Papīra smalcinātāji DAHLE® 174-177
Papīrgroza riņķi 231
Papīrgrozi 231-233
Papīrgrozu maisi 231
Papīrnaži 150

Pauspapīrs 49
PENAC® pildspalvas 109, 112-114
Permanentie marķieri 118-121
Piedāvājumu mapes 82
Piens 211
PIERRE portfeļi, somas 98-99
Piespraudes 149
Piezīmju papīri 48
Piezīmju papīru trauki 48, 128, 129
Pildspalva statīvā 128
Planšete ar piespiedēju 81
Plaukti dokumentiem 88, 89
Plāksteri 240
Plotera papīrs 48
Portfeļi 83, 98, 99
Post-it® indeksi, turētāji 78,79
Post-it® līmlapiņas 52-55
Post-it® rakstāmpiederumi 78, 113, 116
Post-it® tāfeles 171
Printerpapīrs 48
Projektori 172
Projicēšanas ekrāni 172
Pulksteņi 180

R
Rādāmkociņi 173
Radiotelefons 245
Rakstāmlietu trauki 128, 129
Rakstāmpapīrs 48
Reģistra mapes 68
Rieksti 225
Roku krēmi 239
Rollera tipa pildspalvas 115
Roku dvieļi 226-230

S
Salvetes 241
Salvetes biroja tehnikas tīrīšanai 158, 159
Sanāksmju bloknoti 170
Sanāksmju tāfeles MAUL 166, 167
Saspraudes 148
Saspraužu trauki 128, 148
SCOTCH BRITE™ drāniņas, sūkļi 242, 243
SCOTCH® līmlentes 144-146
Sienas pulksteņi 180
Sienas montāžas elementi 142
Sildītāji 245
Skalpelis 151
Skavas 136
Skavas NOVUS® 132
Skavotāji 131-137
Skavotāji Flat – Clinch 133
Somas 98, 99
SPACETEC pildspalvas 105
Spirāles, spirāļotāji 182
Statīvi katalogiem 90, 92-94

Sūkļi tāfeles tīrīšanai 168
Sūklis – traipu dzēšgumija 242
Sulas 210
Svari 181

Š
Šķēres 151
Šķidrās ziepes 227, 239
Šokolādes 223, 224

T
TARIFOLD® infostendi 96, 97
Tāfeles MAUL 162-167
Tāfeles marķieri ARTLINE® 169
Tāfeles tīrīšanas līdzekļi 168
Tējas 212-217
Tējkannas 245
Teksta marķieri 117
Telefona paliktnis 91
Tintes, toneri 160, 161
Tīrīšanas līdzekļi 234-237
Tīrīšanas līdzekļi datoriem 158, 159
TOMBOW® korektori 127
TOMBOW® marķieris – ota 121
TOMBOW® pildspalvas 106-108, 110, 111
Tualetes papīrs 226, 227,  229,  230
Tualetes papīra turētāji 226, 227,  229
Turētājs šķidrajām ziepēm 227

U
Universālās līmes 143
USB atmiņu kartes 156
Uzlīmes – indeksi 3L 81
Uzlīmes – kabatas 3L 80
Uzlīmes – kabatas CD, datu nesējiem 80
Uzlīmes dokumentu iešūšanai 80
Uzlīmes MARKIN 65-67

V
Vadu turētāji 142
Vēstuļu atgriezējs 151
Vienreizējās lietošanas trauki 241
Vizītkaršu bloknoti 91
Vizītkaršu kabatas 75, 80
Vizītkaršu turētāji, kārbas 91

Z
Z–līmlapiņas un turētāji 55
Zelta marķieri 121
Ziepes 239
Zīmogspilveni 149
Zīmogtintes 149
Zīmuļi 124
Zīmuļu asinātāji 150
Zīmuļu kodoli 123
Ziņojumu tāfele Post-it® 171





Vispirms VĀRDS RAŽOTĀJIEM – Jūs uzrunās tie, kas radījuši ikdienā 
tik ļoti nepieciešamās un noderīgās lietas. Atradīsiet gan interesantus faktus, 
gan vērtīgus padomus biroja darba organizēšanai.

Nodaļā TEV NODERĒS – jaunas idejas dažādu pasākumu rīkošanai, biroja 
apsaimniekošanai vai lietišķām dāvanām.

Visplašākā informācija nodaļā PREČU KATALOGS- gan labi zināmi, gan jauni 
produkti un zīmoli, interesanti dizaina risinājumi un inovatīvas tehnoloģijas.

Sarunās ar mūsu klientiem par kādu no piedāvātajām precēm, dažkārt nākas 
precizēt, vai esam atšķīruši pareizo lappusi. Un izrādās, ka joprojām tiek lietoti 
arī iepriekšējo gadu preču katalogi. Turpmāk visu lietotāju ērtībām katram 
izdevumam tiks piešķirts savs numurs un šobrīd Jūsu rokās ir biroja preču 
katalogs EKSPO birojs Nr.16. 

DAIĻRADE EKSPO SIA

Reģistrācijas numurs: 
LV40003275761

Juridiskā adrese:
Čiekurkalna 1. līnija 11, Rīga
LV-1026, Latvija
telefons 67501507 | 67501508
fakss 67501539
e-pasts: ekspo@dailrade.lv

bIROjA PREču vEIKAlS 

Čiekurkalna 1. līnija 11, Rīga
telefons 67501518 | 67501506

Veikals atvērts darba dienās 
no plkst. 9:00 – 17:30

EXPO2012 VAKI.indd   2 1/19/12   8:39 PM




